



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ata de Realização do Pregão Eletrônico
Nº 00082/2021 (SRP)

Às 09:00 horas do dia 07 de outubro de 2021, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pelo instrumento legal Portaria SMS 09/2021 de 22/01/2021, em atendimento às disposições contidas na Lei nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto nº 10.024 de 20 de setembro de 2019, referente ao Processo nº Bee 17338, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão nº 00082/2021. Modo de disputa: Aberto. Objeto: Contratação da aquisição de material de higiene e limpeza, pelo Sistema de Registro de Preços - SRP, para utilização nas Unidades da Secretaria Municipal de Saúde de Goiânia, durante o período de 12 (doze) meses, conforme condições e especificações constantes deste Edital e seus anexos.. O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Item: 1

Descrição: Absorvente higiênico

Descrição Complementar: Absorvente higiênico, tipo: normal com abas, características adicionais: adulto, com gel, alta proteção

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 550

Unidade de fornecimento: Embalagem 8,00 UN

Valor Estimado: R\$ 3,3400

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Aceito para: KARLA KAROLINE FONTES MENESES, pelo melhor lance de R\$ 2,2500 e a quantidade de 550 Embalagem 8,00 UN .

Item: 2

Descrição: Adesivo propaganda

Descrição Complementar: ADESIVO PARA IDENTIFICAÇÃO DE RESÍDUO INFECTANTE - adesivo de segurança em vinil autocolante com símbolo e identificação escrita; resistente a produtos químicos e intempéries da natureza, fácil manuseio, com alto poder de adesão externa em lixeiras confeccionadas em plástico, conforme ABNT NBR 7500. Dimensões aproximadas: 20 cm x 20 cm.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 5.000

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 4,7400

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Aceito para: ALIBI COMUNICACAO VISUAL LTDA, pelo melhor lance de R\$ 1,6000 e a quantidade de 5.000 Unidade .

Item: 3

Descrição: Adesivo propaganda

Descrição Complementar: ADESIVO PARA IDENTIFICAÇÃO DE LIXO COMUM - em vinil autocolante com símbolo e identificação escrita, resistente a produtos químicos e intempéries da natureza, fácil manuseio, com alto poder de adesão externa em lixeiras confeccionadas em plástico, conforme ABNT NBR 7500. Dimensões aproximadas: 20 cm x 20 cm.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 5.000

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 4,1300

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Aceito para: ALIBI COMUNICACAO VISUAL LTDA, pelo melhor lance de R\$ 1,6000 e a quantidade de 5.000 Unidade .

Item: 4

Descrição: Balde

Descrição Complementar: Balde, material: plástico, material alça: arame galvanizado, capacidade: 10 l, cor: preta, características adicionais: reforço fundo e borda

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 180

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 6,0600

Situação: Cancelado no julgamento

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Item: 5

Descrição: Balde

Descrição Complementar: Balde, material: plástico atóxico, capacidade: 18 l, características adicionais: com tampa, aplicação: armazenamento de alimentos

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 180
Valor Estimado: R\$ 16,8200
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 15,1000 e a quantidade de 180 Unidade .**

Item: 6

Descrição: Balde

Descrição Complementar: Balde, material: plástico atóxico, material alça: aço, capacidade: 30 l, cor: branca, características adicionais: tampa tipo batoque, formato: cilíndrico

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 180

Valor Estimado: R\$ 20,2500

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Cancelado no julgamento

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Item: 7

Descrição: Solução limpeza multiuso

Descrição Complementar: Solução limpeza multiuso, composição básica: água sanitária, alvejante e desinfetante, aspecto físico: líquido, aplicação: limpeza geral, características adicionais: tampa dosadora de fluxo

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 11.500

Valor Estimado: R\$ 4,3500

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Unidade de fornecimento: Frasco 1000,00 ML

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 2,5000 e a quantidade de 11.500 Frasco 1000,00 ML .**

Item: 8

Descrição: Detergente

Descrição Complementar: Detergente, composição: com tensoativo aniônico e não-iônicos, solventes, aplicação: limpeza em geral, aspecto físico: líquido

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 31.500

Valor Estimado: R\$ 1,4600

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Unidade de fornecimento: Embalagem 500,00 ML

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 1,0000 e a quantidade de 31.500 Embalagem 500,00 ML .**

Item: 9

Descrição: Esponja limpeza

Descrição Complementar: Esponja limpeza, material: lâ aço inoxidável, formato: circular, aplicação: utensílios e limpeza em geral

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 13.000

Valor Estimado: R\$ 1,4200

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Unidade de fornecimento: Embalagem 8,00 UN

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: NSA SOLUCOES EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 1,0200 e a quantidade de 13.000 Embalagem 8,00 UN .**

Item: 10

Descrição: Esponja limpeza

Descrição Complementar: Esponja limpeza, material: espuma , nylon, formato: retangular, abrasividade: mínima , média, aplicação: utensílios e limpeza em geral, características adicionais: dupla face, comprimento mínimo: 110 mm, largura mínima: 75 mm, espessura mínima: 20 mm

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 11.000

Valor Estimado: R\$ 0,8200

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: ZOOM COMERCIAL EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 0,5200 e a quantidade de 11.000 Unidade .**

Item: 11

Descrição: Flanela

Descrição Complementar: Flanela, material: 100% algodão, comprimento: 60 cm, largura: 30 cm, cor: amarela

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 7.200

Valor Estimado: R\$ 1,6900

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: ZOOM COMERCIAL EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 1,4000 e a quantidade de 7.200 Unidade .**

Item: 12

Descrição: Lacre malote

Descrição Complementar: Lacre malote, material: polipropileno, características adicionais: numerado, comprimento: 16 cm

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 200

Valor Estimado: R\$ 0,3300

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Cancelado no julgamento

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Item: 13

Descrição: Lixeira

Descrição Complementar: Lixeira, material: plástico resistente, capacidade: 25 l, características adicionais: com tampa e pedal

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 3.750

Valor Estimado: R\$ 71,9400

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: PALLET RIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 99,9500 e com valor negociado a R\$ 71,4000 e a quantidade de 3.750 Unidade .**

Item: 14

Descrição: Lixeira

Descrição Complementar: Lixeira, material: plástico resistente, capacidade: 25 l, características adicionais: com tampa e pedal

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 1.250

Valor Estimado: R\$ 71,9400

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: PALLET RIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 99,9500 e com valor negociado a R\$ 71,4000 e a quantidade de 1.250 Unidade .**

Item: 15

Descrição: Lixeira

Descrição Complementar: Lixeira, material: plástico polipropileno de alta resistência, capacidade: 60 l, tipo: com tampa e pedal, formato: retangular

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 3.750

Valor Estimado: R\$ 152,4800

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: PALLET RIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 152,8500 e com valor negociado a R\$ 152,4000 e a quantidade de 3.750 Unidade .**

Item: 16

Descrição: Lixeira

Descrição Complementar: Lixeira, material: plástico polipropileno de alta resistência, capacidade: 60 l, tipo: com tampa e pedal, formato: retangular

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 1.250

Valor Estimado: R\$ 152,4800

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: PALLET RIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 152,9500 e com valor negociado a R\$ 152,4000 e a quantidade de 1.250 Unidade .**

Item: 17

Descrição: Lixeira

Descrição Complementar: Lixeira, material: plástico, capacidade: 120 l, tipo: com tampa e pedal, características adicionais: rodas de borracha

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 1.125

Valor Estimado: R\$ 269,1700

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Cancelado no julgamento

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Item: 18

Descrição: Lixeira

Descrição Complementar: Lixeira, material: plástico, capacidade: 120 l, tipo: com tampa e pedal, características adicionais: rodas de borracha

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 375

Valor Estimado: R\$ 269,1700

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Cancelado no julgamento

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Item: 19

Descrição: Pano limpeza

Descrição Complementar: Pano limpeza, material: 100% algodão, comprimento: 60 cm, largura: 45 cm, características adicionais: alvejado, aplicação: limpeza geral

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 10.300

Valor Estimado: R\$ 3,1300

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Cancelado no julgamento

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Item: 20

Descrição: Papel higiênico

Descrição Complementar: Papel higiênico, material: celulose virgem, largura: 10 cm, cor: branca, características adicionais: picotado, folha dupla

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 75.000

Valor Estimado: R\$ 1,0100

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Unidade de fornecimento: Pacote 4,00 UN

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE, **pelo melhor lance de R\$ 0,8000 e a quantidade de 75.000 Pacote 4,00 UN .**

Item: 21

Descrição: Rodo

Descrição Complementar: Rodo, material cabo: madeira, material suporte: madeira, comprimento suporte: 40 cm, cor: parda, quantidade borrachas: 2 un

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 130

Valor Estimado: R\$ 7,0300

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE, **pelo melhor lance de R\$ 5,5000 e a quantidade de 130 Unidade .**

Item: 22

Descrição: Rodo

Descrição Complementar: Rodo, material cabo: madeira, material suporte: madeira, comprimento suporte: 60 cm, quantidade borrachas: 2 un, características adicionais: cabo revestido em plástico

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 165

Valor Estimado: R\$ 9,1500

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE, **pelo melhor lance de R\$ 7,5000 e a quantidade de 165 Unidade .**

Item: 23

Descrição: Sabão barra

Descrição Complementar: Sabão barra, composição básica: sais + ácido graxo, tipo: com alvejante, características adicionais: com perfume, peso: 200 g, formato: retangular

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 10.300

Valor Estimado: R\$ 1,2800

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE, **pelo melhor lance de R\$ 0,9500 e a quantidade de 10.300 Unidade .**

Item: 24

Descrição: Sabão pó

Descrição Complementar: Sabão pó, aspecto físico: pó, composição: tensoativo aniônico, tamponantes e corantes, características adicionais: branqueador óptico, essência, alvejante e carga

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 8.000

Valor Estimado: R\$ 5,7200

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Unidade de fornecimento: Caixa 1,00 KG

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE, **pelo melhor lance de R\$ 3,1000 e a quantidade de 8.000 Caixa 1,00 KG .**

Item: 25

Descrição: Sabonete

Descrição Complementar: Sabonete, aspecto físico: sólido, peso: 12 a 15 g

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 8.400

Valor Estimado: R\$ 0,3300

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 0,5000 e com valor negociado a R\$ 0,3300 e a quantidade de 8.400 Unidade .**

Item: 26

Descrição: Sabonete líquido

Descrição Complementar: Sabonete líquido, aspecto físico: líquido perfumado, acidez: ph neutro, aplicação: assepsia das mãos, composição: glicerina, aroma: lavanda

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 2.625

Valor Estimado: R\$ 23,0500

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Unidade de fornecimento: Galão 5,00 L

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE, **pelo melhor lance de R\$ 13,7000 e com valor negociado a R\$ 12,7000 e a quantidade de 2.625 Galão 5,00 L .**

Item: 27

Descrição: Sabonete líquido

Descrição Complementar: Sabonete líquido, aspecto físico: líquido perfumado, acidez: ph neutro, aplicação: assepsia das mãos, composição: glicerina, aroma: lavanda

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 875

Valor Estimado: R\$ 23,0500

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Unidade de fornecimento: Bombona 5,00 L

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE, **pelo melhor lance de R\$ 12,7000 e a quantidade de 875 Bombona 5,00 L .**

Item: 28

Descrição: Saco plástico lixo

Descrição Complementar: Saco plástico lixo, capacidade: 100 l, cor: branca, características adicionais: reforçado, aplicação: hospitalar

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 30.000

Valor Estimado: R\$ 0,6100

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Unidade de fornecimento: Embalagem 100,00 UN

Situação: Cancelado no julgamento

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Item: 29

Descrição: Saco plástico lixo

Descrição Complementar: Saco plástico lixo, capacidade: 50 l, cor: branca, apresentação: peça única, largura: 63 cm, altura: 80 cm, características adicionais: leitoso, 3 micra, símbolo de substância infectante, aplicação: hospitalar

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 164.000

Valor Estimado: R\$ 0,3100

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Unidade de fornecimento: Embalagem 100,00 UN

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: COMERCIAL MONTEIRO EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 0,2500 e a quantidade de 164.000 Embalagem 100,00 UN .**

Item: 30

Descrição: Saco plástico lixo

Descrição Complementar: Saco plástico lixo, capacidade: 100 l, cor: preta, aplicação: coleta de lixo, material: polietileno

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 30.000

Valor Estimado: R\$ 0,6400

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Unidade de fornecimento: Embalagem 100,00 UN

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: ISOLAR COMERCIAL EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 0,3500 e a quantidade de 30.000 Embalagem 100,00 UN .**

Item: 31

Descrição: Saco plástico lixo

Descrição Complementar: Saco plástico lixo, capacidade: 50 l, cor: preta, largura: 63 cm, altura: 80 cm, características adicionais: peça única, suporta 10kg, identificado, etiquetado, espessura: 0,06 mm, material: polietileno alta densidade

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 750.000

Valor Estimado: R\$ 0,3900

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Unidade de fornecimento: Embalagem 100,00 UN

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: COMERCIAL MONTEIRO EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 0,1500 e a quantidade de 750.000 Embalagem 100,00 UN .**

Item: 32

Descrição: Saco plástico lixo

Descrição Complementar: Saco plástico lixo, capacidade: 50 l, cor: preta, largura: 63 cm, altura: 80 cm, características adicionais: peça única, suporta 10kg, identificado, etiquetado, espessura: 0,06 mm, material: polietileno alta densidade

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 250.000

Valor Estimado: R\$ 0,3900

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Unidade de fornecimento: Embalagem 100,00 UN

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: COMERCIAL MONTEIRO EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 0,1500 e a quantidade de 250.000 Embalagem 100,00 UN .

Item: 33

Descrição: Toalha de papel

Descrição Complementar: Toalha de papel, material: 100% fibra celulose virgem, tipo folha: 3 dobras, comprimento: 27 cm, largura: 23 cm, cor: branca, características adicionais: gramatura: 36 g,m2; alto nível de absorveção, aplicação: higiene pessoal

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 37.500

Valor Estimado: R\$ 3,0400

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Unidade de fornecimento: Pacote 250,00 FL

Situação: Cancelado no julgamento

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Item: 34

Descrição: Toalha de papel

Descrição Complementar: Toalha de papel, material: 100% fibra celulose virgem, tipo folha: 3 dobras, comprimento: 27 cm, largura: 23 cm, cor: branca, características adicionais: gramatura: 36 g,m2; alto nível de absorveção, aplicação: higiene pessoal

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 12.500

Valor Estimado: R\$ 3,0400

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Unidade de fornecimento: Pacote 250,00 FL

Situação: Cancelado no julgamento

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Histórico

Item: 1 - Absorvente higiênico

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
24.240.240/0001-21	COMERCIAL MONTEIRO EIRELI	Sim	Sim	550	R\$ 3,4600	R\$ 1.903,0000	06/10/2021 16:50:10
	Marca: DIANA Fabricante: DIANA Modelo / Versão: ABSORVENTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABSORVENTE HIGIENICO DESCARTÁVEL - para fluidos corporais, atóxico, confeccionado em material absorvente, com cobertura interna de falso tecido, revestido internamente por película impermeável, espessura compatível com fluxo abundante, com abas. Disponibilizada em pacotes com 08 unidades, embaladas individualmente. CONFORME O EDITAL Porte da empresa: ME/EPP						
37.937.325/0001-05	KARLA KAROLINE FONTES MENESES	Sim	Sim	550	R\$ 4,0000	R\$ 2.200,0000	06/10/2021 23:31:59
	Marca: CLINOFF Fabricante: CLINOFF Modelo / Versão: PACOTE COM 8 UNIDADES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Absorvente higiênico, tipo: normal com abas, características adicionais: adulto, com gel, alta proteção pacote com 8 unidades confeccionado em material absorvente. Porte da empresa: ME/EPP						
64.317.761/0001-54	CRISTIENE SABIA PARREIRA ROCHA - COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	550	R\$ 5,1700	R\$ 2.843,5000	06/10/2021 15:12:44
	Marca: SYM Fabricante: SYM Modelo / Versão: CONFORME PROPOSTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABSORVENTE HIGIENICO DESCARTÁVEL - para fluidos corporais, atóxico, confeccionado em material absorvente, com cobertura interna de falso tecido, revestido internamente por película impermeável, espessura compatível com fluxo abundante, com abas. Disponibilizada em pacotes com 08 unidades, embaladas individualmente. Porte da empresa: ME/EPP						
15.104.655/0001-87	JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	550	R\$ 5,5000	R\$ 3.025,0000	07/10/2021 08:13:05
	Marca: LADY SOFT Fabricante: LADY SOFT Modelo / Versão: ABSORVENTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ABSORVENTE HIGIENICO DESCARTÁVEL - para fluidos corporais, atóxico, confeccionado em material absorvente, com cobertura interna de falso tecido, revestido internamente por película impermeável, espessura compatível com fluxo abundante, com abas. Disponibilizada em pacotes com 08 unidades, embaladas individualmente. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP " Porte da empresa: ME/EPP						
37.971.941/0001-82	S K S COMERCIO E SERVICO EIRELI	Sim	Sim	550	R\$ 6,5000	R\$ 3.575,0000	05/10/2021 16:55:06
	Marca: KISSES						

Fabricante: KISSES
Modelo / Versão: PT
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Absorvente higiênico, tipo: normal com abas, características adicionais: adulto, com gel, alta proteção
Porte da empresa: ME/EPP

05.291.541/0001-30 TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA Sim Sim 550 R\$ 7,6000 R\$ 4.180,0000 30/09/2021 10:25:08

Marca: Sym
Fabricante: Santher
Modelo / Versão: Absorvente higienico com abas ARP08
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABSORVENTE HIGIENICO DESCARTÁVEL para fluidos corporais, atóxico, confe em material absorvente, com cobertura interna de falso tecido, revestido internamente por película impermeável, espessura compatível com fluxo abundante, com abas. Disponibilizada em pacotes com 08 unidades, embaladas individualmente
Porte da empresa: ME/EPP

42.452.561/0001-71 GSI COMERCIO E SOLUCOES LTDA Sim Sim 550 R\$ 8,0000 R\$ 4.400,0000 07/10/2021 08:18:22

Marca: DIANA
Fabricante: DIANA
Modelo / Versão: .
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABSORVENTE HIGIENICO DESCARTÁVEL para fluidos corporais, atóxico, confe em material absorvente, com cobertura interna de falso tecido, revestido internamente por película impermeável, espessura compatível com fluxo abundante, com abas. Disponibilizada em pacotes com 08 unidades, embaladas individualmente.
Porte da empresa: ME/EPP

34.385.304/0001-36 SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Sim Sim 550 R\$ 8,0400 R\$ 4.422,0000 06/10/2021 17:28:11

Marca: DIANA
Fabricante: DIANA
Modelo / Versão: HIGIENICO
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ABSORVENTE HIGIENICO DESCARTÁVEL - para fluidos corporais, atóxico, confeccionado em material absorvente, com cobertura interna de falso tecido, revestido internamente por película impermeável, espessura compatível com fluxo abundante, com abas. Disponibilizada em pacotes com 08 PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP unidades, embaladas individualmente."
Porte da empresa: ME/EPP

12.811.487/0001-71 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA Sim Sim 550 R\$ 15,0000 R\$ 8.250,0000 06/10/2021 17:59:25

Marca: cotton
Fabricante: cotton
Modelo / Versão: absorvente
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABSORVENTE HIGIENICO DESCARTÁVEL para fluidos corporais, atóxico, confe em material absorvente, com cobertura interna de falso tecido, revestido internamente por película impermeável, espessura compatível com fluxo abundante, com abas. Disponibilizada em pacotes com 08 unidades, embaladas individualmente.
Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 15,0000	12.811.487/0001-71	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 8,0400	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 8,0000	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 7,6000	05.291.541/0001-30	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 6,5000	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 5,5000	15.104.655/0001-87	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 5,1700	64.317.761/0001-54	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 4,0000	37.937.325/0001-05	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 3,4600	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 4,4500	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:20:37:973
R\$ 3,4000	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:22:03:027
R\$ 3,3500	37.937.325/0001-05	07/10/2021 09:24:42:163
R\$ 3,3000	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:24:52:133
R\$ 3,0000	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:24:56:407
R\$ 2,9500	37.937.325/0001-05	07/10/2021 09:25:16:693
R\$ 2,9000	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:26:54:257
R\$ 2,8500	37.937.325/0001-05	07/10/2021 09:26:59:017
R\$ 2,8000	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:27:08:830
R\$ 2,7500	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:27:09:427
R\$ 2,7000	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:27:13:227
R\$ 2,6500	37.937.325/0001-05	07/10/2021 09:27:35:780
R\$ 2,6900	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:28:21:907
R\$ 2,5900	12.811.487/0001-71	07/10/2021 09:28:37:770
R\$ 2,5000	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:28:49:210
R\$ 2,4500	12.811.487/0001-71	07/10/2021 09:29:04:863

R\$ 2,4000	37.937.325/0001-05	07/10/2021 09:29:12:043
R\$ 2,3500	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:29:15:243
R\$ 4,6000	05.291.541/0001-30	07/10/2021 09:29:21:270
R\$ 2,5600	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:29:42:527
R\$ 2,3000	15.104.655/0001-87	07/10/2021 09:29:46:040
R\$ 2,2500	37.937.325/0001-05	07/10/2021 09:30:05:853

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	07/10/2021 09:07:21	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	07/10/2021 09:20:02	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	07/10/2021 09:32:06	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	07/10/2021 09:32:06	Item encerrado.
Abertura do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 09:14:22	Convocado para envio de anexo o fornecedor KARLA KAROLINE FONTES MENESES, CNPJ/CPF: 37.937.325/0001-05.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 11:17:11	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor KARLA KAROLINE FONTES MENESES, CNPJ/CPF: 37.937.325/0001-05.
Aceite de proposta	29/11/2021 09:32:15	Aceite individual da proposta. Fornecedor: KARLA KAROLINE FONTES MENESES, CNPJ/CPF: 37.937.325/0001-05, pelo melhor lance de R\$ 2,2500. Motivo: Parecer técnico favorável.
Habilitação de fornecedor	30/11/2021 14:24:52	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: KARLA KAROLINE FONTES MENESES - CNPJ/CPF: 37.937.325/0001-05

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 2 - Adesivo propaganda

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
24.240.240/0001-21	COMERCIAL MONTEIRO EIRELI Marca: MULTIGRAF Fabricante: MULTIGRAF Modelo / Versão: ADESIVO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADESIVO PARA IDENTIFICAÇÃO DE RESÍDUO INFECTANTE - adesivo de segurança em vinil autocolante com símbolo e identificação escrita; resistente a produtos químicos e intempéries da natureza, fácil manuseio, com alto poder de adesão externa em lixeiras confeccionadas em plástico, conforme ABNT NBR 7500. Dimensões aproximadas: 20 cm x 20 cm. CONFORME O EDITAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	5.000	R\$ 2,5200	R\$ 12.600,0000	06/10/2021 16:50:10
41.626.463/0001-40	ALIBI COMUNICACAO VISUAL LTDA Marca: Propria Fabricante: Propria Modelo / Versão: ÚNICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADESIVO PARA IDENTIFICAÇÃO DE RESÍDUO INFECTANTE - adesivo de segurança em vinil autocolante com símbolo e identificação escrita; resistente a produtos químicos e intempéries da natureza, fácil manuseio, com alto poder de adesão externa em lixeiras confeccionadas em plástico, conforme ABNT NBR 7500. Dimensões aproximadas: 20 cm x 20 cm. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	5.000	R\$ 5,0000	R\$ 25.000,0000	06/10/2021 18:53:01
25.862.137/0001-86	COMERCIAL MACHADO EIRELI Marca: CM Fabricante: CM Modelo / Versão: CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADESIVO PARA IDENTIFICAÇÃO DE RESÍDUO INFECTANTE segurança em vinil autocolante com símbolo e identificação escrita químicos e intempéries da natureza, fácil manuseio, com alto poder em lixeiras confeccionadas em plástico, conforme ABNT NBR 7500. Dimensões aproximadas: 20 cm x 20 cm. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	5.000	R\$ 7,7000	R\$ 38.500,0000	06/10/2021 17:35:24
31.709.675/0001-38	DIGIFLEX GRAFICA E ETIQUETAS EIRELI Marca: DIGIFLEX Fabricante: DIGIFLEX Modelo / Versão: DIGIFLEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADESIVO PARA IDENTIFICAÇÃO DE RESÍDUO INFECTANTE - adesivo de segurança em vinil autocolante com símbolo e identificação escrita; resistente a produtos químicos e intempéries da natureza, fácil manuseio, com alto poder de adesão externa em lixeiras confeccionadas em plástico, conforme ABNT NBR 7500. Dimensões aproximadas: 20 cm x 20 cm. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	5.000	R\$ 10,0000	R\$ 50.000,0000	06/10/2021 23:00:05
15.104.655/0001-87	JC COMERCIO E	Sim	Sim	5.000	R\$ 11,0000	R\$ 55.000,0000	07/10/2021

Marca: JSN

Fabricante: JSN

Modelo / Versão: ADESIVO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ADESIVO PARA IDENTIFICAÇÃO DE RESÍDUO INFECTANTE - adesivo de segurança em vinil autocolante com símbolo e identificação escrita; resistente a produtos químicos e intempéries da natureza, fácil manuseio, com alto poder de adesão externa em lixeiras confeccionadas em plástico, conforme ABNT NBR 7500. Dimensões aproximadas: 20 cm x 20 cm. "

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 11,0000	15.104.655/0001-87	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 10,0000	31.709.675/0001-38	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 7,7000	25.862.137/0001-86	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 5,0000	41.626.463/0001-40	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 2,5200	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 2,4700	41.626.463/0001-40	07/10/2021 09:25:22:153
R\$ 2,4000	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:27:29:850
R\$ 2,3500	41.626.463/0001-40	07/10/2021 09:28:52:597
R\$ 2,3000	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:29:20:710
R\$ 2,2000	41.626.463/0001-40	07/10/2021 09:29:48:370
R\$ 2,1500	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:29:53:950
R\$ 2,0000	41.626.463/0001-40	07/10/2021 09:30:42:283
R\$ 1,9500	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:31:10:537
R\$ 1,8000	41.626.463/0001-40	07/10/2021 09:31:23:783
R\$ 1,7500	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:31:32:483
R\$ 1,7000	41.626.463/0001-40	07/10/2021 09:31:59:580
R\$ 1,6500	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:32:35:037
R\$ 1,6000	41.626.463/0001-40	07/10/2021 09:32:59:100
R\$ 9,0000	31.709.675/0001-38	07/10/2021 09:34:32:957
R\$ 7,6500	31.709.675/0001-38	07/10/2021 09:35:13:293
R\$ 7,6000	25.862.137/0001-86	07/10/2021 09:36:27:590
R\$ 7,6000	31.709.675/0001-38	07/10/2021 09:37:29:390
R\$ 7,5500	31.709.675/0001-38	07/10/2021 09:39:27:747
R\$ 7,5000	25.862.137/0001-86	07/10/2021 09:40:27:970
R\$ 7,5000	31.709.675/0001-38	07/10/2021 09:41:30:390
R\$ 7,4500	31.709.675/0001-38	07/10/2021 09:42:17:990
R\$ 7,4000	25.862.137/0001-86	07/10/2021 09:42:54:493
R\$ 7,4000	31.709.675/0001-38	07/10/2021 09:43:56:340
R\$ 7,3500	25.862.137/0001-86	07/10/2021 09:45:23:340
R\$ 7,3500	31.709.675/0001-38	07/10/2021 09:46:25:703
R\$ 7,3000	31.709.675/0001-38	07/10/2021 09:46:56:507
R\$ 7,2500	25.862.137/0001-86	07/10/2021 09:48:21:813
R\$ 7,2000	31.709.675/0001-38	07/10/2021 09:48:58:433
R\$ 7,1500	25.862.137/0001-86	07/10/2021 09:50:48:373
R\$ 7,1500	31.709.675/0001-38	07/10/2021 09:51:50:807
R\$ 7,0000	25.862.137/0001-86	07/10/2021 09:52:47:277
R\$ 7,0000	31.709.675/0001-38	07/10/2021 09:53:49:567

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	07/10/2021 09:07:34	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	07/10/2021 09:20:03	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	07/10/2021 09:55:50	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	07/10/2021 09:55:50	Item encerrado.
Abertura do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 09:14:36	Convocado para envio de anexo o fornecedor ALIBI COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 41.626.463/0001-40.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 10:54:25	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ALIBI COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 41.626.463/0001-40.

Aceite de proposta 29/11/2021 Aceite individual da proposta. Fornecedor: ALIBI COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 09:33:04 41.626.463/0001-40, pelo melhor lance de R\$ 1,6000. Motivo: Parecer técnico favorável.

Habilitação de fornecedor 30/11/2021 Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ALIBI COMUNICACAO VISUAL LTDA - 14:24:51 CNPJ/CPF: 41.626.463/0001-40

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 3 - Adesivo propaganda

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
24.240.240/0001-21	COMERCIAL MONTEIRO EIRELI Marca: MULTIGRAF Fabricante: MULTIGRAF Modelo / Versão: ADESIVO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADESIVO PARA IDENTIFICAÇÃO DE RESÍDUO INFECTANTE - adesivo de segurança em vinil autocolante com símbolo e identificação escrita; resistente a produtos químicos e intempéries da natureza, fácil manuseio, com alto poder de adesão externa em lixeiras confeccionadas em plástico, conforme ABNT NBR 7500. Dimensões aproximadas: 20 cm x 20 cm. CONFORME O EDITAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	5.000	R\$ 2,5000	R\$ 12.500,0000	06/10/2021 16:50:10
41.626.463/0001-40	ALIBI COMUNICACAO VISUAL LTDA Marca: Propria Fabricante: O próprio Modelo / Versão: ÚNICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADESIVO PARA IDENTIFICAÇÃO DE LIXO COMUM - em vinil autocolante com símbolo e identificação escrita, resistente a produtos químicos e intempéries da natureza, fácil manuseio, com alto poder de adesão externa em lixeiras confeccionadas em plástico, conforme ABNT NBR 7500. Dimensões aproximadas: 20 cm x 20 cm. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	5.000	R\$ 5,0000	R\$ 25.000,0000	06/10/2021 18:53:01
25.862.137/0001-86	COMERCIAL MACHADO EIRELI Marca: CM Fabricante: CM Modelo / Versão: CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADESIVO PARA IDENTIFICAÇÃO DE LIXO COMUM - em vinil autocolante com símbolo e identificação e químicos e intempéries da natureza, fácil manuseio, com alto poder de adesão externa em lixeiras confeccionadas em plástico, conforme ABNT NBR 7500. Dimensões aproximadas: 20 cm x 20 cm. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	5.000	R\$ 7,7000	R\$ 38.500,0000	06/10/2021 17:35:24
31.709.675/0001-38	DIGIFLEX GRAFICA E ETIQUETAS EIRELI Marca: DIGIFLEX Fabricante: DIGIFLEX Modelo / Versão: DIGIFLEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADESIVO PARA IDENTIFICAÇÃO DE LIXO COMUM - em vinil autocolante com símbolo e identificação escrita, resistente a produtos químicos e intempéries da natureza, fácil manuseio, com alto poder de adesão externa em lixeiras confeccionadas em plástico, conforme ABNT NBR 7500. Dimensões aproximadas: 20 cm x 20 cm. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	5.000	R\$ 10,0000	R\$ 50.000,0000	06/10/2021 23:00:06
15.104.655/0001-87	JC COMERCIO E EMPREENDIMIENTOS EIRELI Marca: JSN Fabricante: JSN Modelo / Versão: AdESIVO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ADESIVO PARA IDENTIFICAÇÃO DE LIXO COMUM - em vinil autocolante com símbolo e identificação escrita, resistente a produtos químicos e intempéries da natureza, fácil manuseio, com alto poder de adesão externa em lixeiras confeccionadas em plástico, conforme ABNT NBR 7500. Dimensões aproximadas: 20 cm x 20 cm. " Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	5.000	R\$ 11,0000	R\$ 55.000,0000	07/10/2021 08:13:05

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 11,0000	15.104.655/0001-87	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 10,0000	31.709.675/0001-38	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 7,7000	25.862.137/0001-86	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 5,0000	41.626.463/0001-40	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 2,5000	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 2,4500	41.626.463/0001-40	07/10/2021 09:25:33:793
R\$ 2,4000	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:28:43:403
R\$ 2,3500	41.626.463/0001-40	07/10/2021 09:29:00:107
R\$ 2,3000	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:29:25:090
R\$ 2,2000	41.626.463/0001-40	07/10/2021 09:29:54:923

R\$ 2,1500	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:30:00:080
R\$ 2,0000	41.626.463/0001-40	07/10/2021 09:30:49:740
R\$ 1,9500	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:31:14:797
R\$ 1,8000	41.626.463/0001-40	07/10/2021 09:31:30:780
R\$ 1,7500	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:31:37:047
R\$ 1,7000	41.626.463/0001-40	07/10/2021 09:32:05:870
R\$ 1,6500	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:32:40:063
R\$ 1,6000	41.626.463/0001-40	07/10/2021 09:33:06:260
R\$ 9,0000	31.709.675/0001-38	07/10/2021 09:34:44:617
R\$ 7,6500	31.709.675/0001-38	07/10/2021 09:35:22:560
R\$ 7,6000	25.862.137/0001-86	07/10/2021 09:36:13:360
R\$ 7,6000	31.709.675/0001-38	07/10/2021 09:37:16:220

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	07/10/2021 09:07:45	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	07/10/2021 09:20:04	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	07/10/2021 09:39:17	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	07/10/2021 09:39:17	Item encerrado.
Abertura do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 09:14:59	Convocado para envio de anexo o fornecedor ALIBI COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 41.626.463/0001-40.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 10:54:47	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ALIBI COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 41.626.463/0001-40.
Aceite de proposta	29/11/2021 09:39:05	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ALIBI COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 41.626.463/0001-40, pelo melhor lance de R\$ 1,6000. Motivo: Parecer técnico favorável.
Habilitação de fornecedor	30/11/2021 14:24:51	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ALIBI COMUNICACAO VISUAL LTDA - CNPJ/CPF: 41.626.463/0001-40

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 4 - Balde

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.987.085/0001-71	NSA SOLUCOES EIRELI	Sim	Sim	180	R\$ 9,1400	R\$ 1.645,2000	07/10/2021 07:57:02
	Marca: ARQPLAST Fabricante: ARQPLAST Modelo / Versão: BALDE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balde, material: plástico, material alça: arame galvanizado, capacidade: 10 l, cor: preta, características adicionais: reforço fundo e borda Porte da empresa: ME/EPP						
24.240.240/0001-21	COMERCIAL MONTEIRO EIRELI	Sim	Sim	180	R\$ 9,3000	R\$ 1.674,0000	06/10/2021 16:50:10
	Marca: ARQPLAST Fabricante: ARQPLAST Modelo / Versão: BALDE DE 10 LTS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE PLASTICO PARA LIMPEZA - em polietileno de alta densidade, atóxico, leve, durável, resistente a impactos, paredes e fundo reforçados, com alça de aço zincado, capacidade 10 litros, na cor branca opaco, com graduação. CONFORME O EDITAL Porte da empresa: ME/EPP						
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	180	R\$ 35,7800	R\$ 6.440,4000	06/10/2021 17:28:11
	Marca: ARQPLAST Fabricante: ARQPLAST Modelo / Versão: 10 litros Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "BALDE PLASTICO PARA LIMPEZA - em polietileno de alta densidade, atóxico, leve, durável, resistente a impactos, paredes e fundo reforçados, com alça de aço zincado, capacidade 10 litros, na cor branca opaco, com graduação." Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 35,7800	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 9,3000	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:00:01:770

R\$ 9,1400	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 11,3600	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:27:23:677
R\$ 9,0000	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:29:39:253
R\$ 8,9500	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:30:02:963
R\$ 8,5000	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:30:10:517
R\$ 8,4500	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:30:23:383
R\$ 8,2000	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:30:34:800
R\$ 8,1500	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:30:53:057
R\$ 8,0000	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:31:23:923
R\$ 7,9500	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:31:42:967
R\$ 7,5000	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:32:46:160
R\$ 7,4500	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:33:12:890
R\$ 7,2500	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:34:23:613
R\$ 7,2000	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:34:42:967
R\$ 7,0000	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:35:20:620
R\$ 6,9500	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:35:34:540

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	07/10/2021 09:07:58	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	07/10/2021 09:20:06	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	07/10/2021 09:37:35	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	07/10/2021 09:37:35	Item encerrado.
Recusa de proposta	07/10/2021 11:25:43	Recusa da proposta. Fornecedor: NSA SOLUCOES EIRELI, CNPJ/CPF: 19.987.085/0001-71, pelo melhor lance de R\$ 6,9500. Motivo: Valor ofertado acima da média do estimado, mesmo após tentativa de negociação.
Recusa de proposta	08/10/2021 11:08:42	Recusa da proposta. Fornecedor: COMERCIAL MONTEIRO EIRELI, CNPJ/CPF: 24.240.240/0001-21, pelo melhor lance de R\$ 7,0000. Motivo: Valor ofertado acima da média do estimado, mesmo após tentativa de negociação.
Recusa de proposta	08/10/2021 11:12:14	Recusa da proposta. Fornecedor: SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 34.385.304/0001-36, pelo melhor lance de R\$ 11,3600. Motivo: Valor ofertado acima da média do estimado, mesmo após tentativa de negociação.
Cancelado no julgamento	30/11/2021 14:16:25	Item cancelado no julgamento. Motivo: Todos os valores acima da média do estimado, mesmo após tentativa de negociação.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 5 - Balde

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.987.085/0001-71	NSA SOLUCOES EIRELI	Sim	Sim	180	R\$ 18,2400	R\$ 3.283,2000	07/10/2021 07:57:02
Marca: ARQPLAST Fabricante: ARQPLAST Modelo / Versão: BALDE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balde, material: plástico atóxico, capacidade: 18 l, características adicionais: com tampa, aplicação: armazenamento de alimentos Porte da empresa: ME/EPP							
24.240.240/0001-21	COMERCIAL MONTEIRO EIRELI	Sim	Sim	180	R\$ 22,8000	R\$ 4.104,0000	06/10/2021 16:50:10
Marca: ARQPLAST Fabricante: ARQPLAST Modelo / Versão: BALDE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE PLASTICO PARA LIMPEZA - em polietileno de alta densidade, atóxico, leve, durável, resistente a impactos, paredes e fundo reforçados, com alça de aço zincado, capacidade 18 litros, na cor branca, com graduação. CONFORME O EDITAL Porte da empresa: ME/EPP							
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	180	R\$ 47,5600	R\$ 8.560,8000	06/10/2021 17:28:11
Marca: ARQPLAST Fabricante: ARQPLAST Modelo / Versão: 18 litros, Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "BALDE PLASTICO PARA LIMPEZA - em polietileno de alta densidade,							

atóxico, leve, durável, resistente a impactos, paredes e fundo reforçados, com alça de aço zincado, capacidade 18 litros, na cor branca, com graduação."

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 47,5600	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 22,8000	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 18,2400	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 18,0000	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:27:31:190
R\$ 17,9500	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:28:19:550
R\$ 17,9000	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:28:35:623
R\$ 17,8500	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:29:01:147
R\$ 17,5000	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:29:49:447
R\$ 17,4000	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:29:53:393
R\$ 17,3500	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:30:03:903
R\$ 17,0000	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:30:05:823
R\$ 16,9500	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:30:15:997
R\$ 16,8000	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:31:20:393
R\$ 16,7500	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:31:43:120
R\$ 16,0000	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:32:37:570
R\$ 15,5000	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:32:59:547
R\$ 15,9500	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:33:07:797
R\$ 15,4500	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:33:17:867
R\$ 15,2000	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:34:34:473
R\$ 15,1500	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:34:53:257
R\$ 15,1000	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:35:50:920
R\$ 15,0500	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:36:14:947

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	07/10/2021 09:08:10	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	07/10/2021 09:20:08	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	07/10/2021 09:38:15	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	07/10/2021 09:38:15	Item encerrado.
Abertura do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 09:17:52	Convocado para envio de anexo o fornecedor NSA SOLUCOES EIRELI, CNPJ/CPF: 19.987.085/0001-71.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 09:23:12	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor NSA SOLUCOES EIRELI, CNPJ/CPF: 19.987.085/0001-71.
Recusa de proposta	29/11/2021 09:41:03	Recusa da proposta. Fornecedor: NSA SOLUCOES EIRELI, CNPJ/CPF: 19.987.085/0001-71, pelo melhor lance de R\$ 15,0500. Motivo: Conforme parecer técnico: "... será desclassificada pois não respondeu intimação em tempo hábil."
Abertura do prazo - Convocação anexo	29/11/2021 14:49:55	Convocado para envio de anexo o fornecedor SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 34.385.304/0001-36.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	29/11/2021 15:11:13	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 34.385.304/0001-36.
Abertura do prazo - Convocação anexo	29/11/2021 15:24:16	Convocado para envio de anexo o fornecedor SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 34.385.304/0001-36.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	29/11/2021 15:49:27	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 34.385.304/0001-36.
Aceite de proposta	30/11/2021 14:16:52	Aceite individual da proposta. Fornecedor: SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 34.385.304/0001-36, pelo melhor lance de R\$ 15,1000. Motivo: Parecer técnico favorável
Habilitação de fornecedor	30/11/2021 14:24:51	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 34.385.304/0001-36

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 6 - Balde

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.987.085/0001-71	NSA SOLUCOES EIRELI	Sim	Sim	180	R\$ 33,5200	R\$ 6.033,6000	07/10/2021 07:57:02
	Marca: ARQPLAST Fabricante: ARQPLAST Modelo / Versão: BALDE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balde, material: plástico atóxico, material alça: aço, capacidade: 30 l, cor: branca, características adicionais: tampa tipo batoque, formato: cilíndrico Porte da empresa: ME/EPP						
24.240.240/0001-21	COMERCIAL MONTEIRO EIRELI	Sim	Sim	180	R\$ 40,0000	R\$ 7.200,0000	06/10/2021 16:50:10
	Marca: ARQPLAST Fabricante: ARQPLAST Modelo / Versão: BALDE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE PLASTICO PARA LIMPEZA - em polietileno de alta densidade, atóxico, leve, durável, resistente a impactos, paredes e fundo reforçados, com alça de aço zincado, capacidade 30 litros, na cor branca, com graduação. CONFORME O EDITAL Porte da empresa: ME/EPP						
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	180	R\$ 80,0000	R\$ 14.400,0000	06/10/2021 17:28:11
	Marca: ARQPLAST Fabricante: ARQPLAST Modelo / Versão: 30 litros Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "BALDE PLASTICO PARA LIMPEZA - em polietileno de alta densidade, atóxico, leve, durável, resistente a impactos, paredes e fundo reforçados, com alça de aço zincado, capacidade 30 litros, na cor branca, com graduação." Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 80,0000	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 40,0000	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 33,5200	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 30,0000	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:27:43:647
R\$ 29,9500	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:28:06:377
R\$ 29,0000	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:30:01:837
R\$ 28,9500	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:30:18:013
R\$ 28,5000	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:30:28:440
R\$ 28,4500	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:30:44:047
R\$ 28,3000	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:31:29:327
R\$ 28,2500	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:31:45:993
R\$ 28,0000	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:32:41:373
R\$ 27,9500	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:33:12:860
R\$ 27,5000	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:34:42:583
R\$ 27,4500	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:34:58:310
R\$ 25,4000	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:36:01:120
R\$ 25,3500	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:36:20:063

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	07/10/2021 09:08:19	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	07/10/2021 09:20:09	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	07/10/2021 09:38:21	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	07/10/2021 09:38:21	Item encerrado.
Recusa de proposta	07/10/2021 11:26:00	Recusa da proposta. Fornecedor: NSA SOLUCOES EIRELI, CNPJ/CPF: 19.987.085/0001-71, pelo melhor lance de R\$ 25,3500. Motivo: Valor ofertado bem acima da média do estimado, mesmo após tentativa de negociação.
Recusa de proposta	08/10/2021 11:13:09	Recusa da proposta. Fornecedor: SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 34.385.304/0001-36, pelo melhor lance de R\$ 25,4000. Motivo: Valor ofertado bem acima da média do estimado, mesmo após tentativa de negociação.
Recusa de proposta	08/10/2021 11:13:14	Recusa da proposta. Fornecedor: COMERCIAL MONTEIRO EIRELI, CNPJ/CPF: 24.240.240/0001-21, pelo melhor lance de R\$ 28,5000. Motivo: Valor ofertado bem acima da média do estimado, mesmo

após tentativa de negociação.

Cancelado no 30/11/2021 Item cancelado no julgamento. Motivo: Todos os valores acima da média do estimado, mesmo após
julgamento 14:17:06 tentativa de negociação.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 7 - Solução limpeza multiuso

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
24.240.240/0001-21	COMERCIAL MONTEIRO EIRELI	Sim	Sim	11.500	R\$ 3,9000	R\$ 44.850,0000	06/10/2021 16:50:10
	Marca: ZUPP Fabricante: ZUPP Modelo / Versão: DESINFETANTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE LIQUIDO PARA LIMPEZA - bactericida e desodorizante, para sanitários, pisos, portas e azulejos. Composição: ingrediente ativo, álcool etoxilado, solvente, sequestrante, corantes, fragrâncias de pinho e água. Ingrediente ativo: cloreto de benzalcônio 1,1252%p/p. Embalagem com 1.000 ml. CONFORME O EDITAL Porte da empresa: ME/EPP						
05.621.087/0001-38	ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE	Sim	Sim	11.500	R\$ 4,6000	R\$ 52.900,0000	06/10/2021 17:02:37
	Marca: ARCHOTE Fabricante: ARCHOTE Modelo / Versão: ARCHOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução limpeza multiuso, composição básica: água sanitária, alvejante e desinfetante, aspecto físico: líquido, aplicação: limpeza geral, características adicionais: tampa dosadora de fluxo Porte da empresa: ME/EPP						
64.317.761/0001-54	CRISTIENE SABIA PARREIRA ROCHA - COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	11.500	R\$ 4,8800	R\$ 56.120,0000	06/10/2021 15:12:44
	Marca: DICA Fabricante: DICA Modelo / Versão: CONFORME PROPOSTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE LIQUIDO PARA LIMPEZA - bactericida e desodorizante, para sanitários, pisos, portas e azulejos. Composição: ingrediente ativo, álcool etoxilado, solvente, sequestrante, corantes, fragrâncias de pinho e água. Ingrediente ativo: cloreto de benzalcônio 1,1252%p/p. Embalagem com 1.000 ml. Porte da empresa: ME/EPP						
29.777.107/0001-22	LEONARDO SANTOS MACHADO 94256373187	Sim	Sim	11.500	R\$ 5,0000	R\$ 57.500,0000	07/10/2021 08:16:28
	Marca: ZUPP Fabricante: ZUPP Modelo / Versão: ZUPP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE LIQUIDO PARA LIMPEZA - bactericida e desodorizante, para sanitários, pisos, portas e azulejos. Composição: ingrediente ativo, álcool etoxilado, solvente, sequestrante, corantes, fragrâncias de pinho e água. Ingrediente ativo: cloreto de benzalcônio 1,1252%p/p. Embalagem com 1.000 ml. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Porte da empresa: ME/EPP						
37.971.941/0001-82	S K S COMERCIO E SERVICO EIRELI	Sim	Sim	11.500	R\$ 5,5000	R\$ 63.250,0000	05/10/2021 16:55:06
	Marca: ZUPP Fabricante: ZUPP Modelo / Versão: FR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução limpeza multiuso, composição básica: água sanitária, alvejante e desinfetante, aspecto físico: líquido, aplicação: limpeza geral, características adicionais: tampa dosadora de fluxo Porte da empresa: ME/EPP						
15.104.655/0001-87	JC COMERCIO E EMPREENDEIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	11.500	R\$ 6,0000	R\$ 69.000,0000	07/10/2021 08:13:05
	Marca: zupp Fabricante: ZUPP Modelo / Versão: DESINFETANTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "DESINFETANTE LIQUIDO PARA LIMPEZA - bactericida e desodorizante, para sanitários, pisos, portas e azulejos. Composição: ingrediente ativo, álcool etoxilado, solvente, sequestrante, corantes, fragrâncias de pinho e água. Ingrediente ativo: cloreto de benzalcônio 1,1252%p/p. Embalagem com 1.000 ml. " Porte da empresa: ME/EPP						
34.022.371/0001-96	ANTONIO BIZARI 09562186873	Sim	Sim	11.500	R\$ 8,7900	R\$ 101.085,0000	07/10/2021 06:59:24
	Marca: AQR Fabricante: FRANCISCO CARLOS BATISTA PINTO QUIMICA EPP Modelo / Versão: FRC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE LIQUIDO PARA LIMPEZA bactericida e desodorizante, para sanitários, pisos, portas e azulejos Composição: ingrediente ativo, álcool etoxilado, solvente, sequestrante,						

corantes, fragrâncias de pinho e água. Ingrediente ativo: cloreto de benzalcônio 1,1252%p/p

Porte da empresa: ME/EPP

34.385.304/0001-36 SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Sim Sim 11.500 R\$ 9,8200 R\$ 112.930,0000 06/10/2021 17:28:11

Marca: ZUPP

Fabricante: ZUPP

Modelo / Versão: bactericida

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "DESINFETANTE LIQUIDO PARA LIMPEZA - bactericida e desodorizante, para sanitários, pisos, portas e azulejos. Composição: ingrediente ativo, álcool etoxilado, solvente, sequestrante, corantes, fragrâncias de pinho e água. Ingrediente ativo: cloreto de benzalcônio 1,1252%p/p. Embalagem com 1.000 ml."

Porte da empresa: ME/EPP

42.452.561/0001-71 GSI COMERCIO E SOLUCOES LTDA Sim Sim 11.500 R\$ 15,0000 R\$ 172.500,0000 07/10/2021 08:18:22

Marca: PINHO

Fabricante: PINHO

Modelo / Versão: .

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE LIQUIDO PARA LIMPEZAbactericida e desodorizante, para sanitários, pisos, portas e azulejos. Composição: ingrediente ativo, álcool etoxilado, solvente, sequestrante, corantes, fragrâncias de pinho e água. Ingrediente ativo: cloreto de benzalcônio 1,1252%p/p. Embalagem de 1 litro.

Porte da empresa: ME/EPP

36.758.579/0001-01 HIGIAL INDUSTRIA QUIMICA LTDA Sim Sim 11.500 R\$ 25,0000 R\$ 287.500,0000 06/10/2021 23:00:36

Marca: HIGIAL

Fabricante: HIGIAL

Modelo / Versão: HIGIAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE LIQUIDO PARA LIMPEZA bactericida e desodorizante, para sanitários, pisos, portas e azulejos ingrediente ativo, álcool etoxilado, solvente, sequestrante, corantes, fragrâncias de pinho e água. Ingrediente 1,1252%p/p.

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 25,0000	36.758.579/0001-01	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 15,0000	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 9,8200	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 8,7900	34.022.371/0001-96	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 6,0000	15.104.655/0001-87	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 5,5000	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 5,0000	29.777.107/0001-22	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 4,8800	64.317.761/0001-54	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 4,6000	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 3,9000	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 3,8500	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:21:06:373
R\$ 3,8000	34.022.371/0001-96	07/10/2021 09:23:42:553
R\$ 3,7000	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:24:38:640
R\$ 7,5700	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:25:09:863
R\$ 3,7100	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:25:20:920
R\$ 3,6000	64.317.761/0001-54	07/10/2021 09:25:26:513
R\$ 3,5000	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:25:42:417
R\$ 3,4000	64.317.761/0001-54	07/10/2021 09:26:36:900
R\$ 3,3500	36.758.579/0001-01	07/10/2021 09:26:44:013
R\$ 3,3000	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:27:50:483
R\$ 3,2000	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:27:54:257
R\$ 3,2500	29.777.107/0001-22	07/10/2021 09:27:54:623
R\$ 3,2500	29.777.107/0001-22	07/10/2021 09:27:57:217
R\$ 3,1500	29.777.107/0001-22	07/10/2021 09:28:00:793
R\$ 3,2500	64.317.761/0001-54	07/10/2021 09:28:02:020
R\$ 3,1000	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:28:24:800
R\$ 3,0500	29.777.107/0001-22	07/10/2021 09:28:47:813
R\$ 3,0000	36.758.579/0001-01	07/10/2021 09:28:59:880
R\$ 2,9500	29.777.107/0001-22	07/10/2021 09:29:13:740
R\$ 2,9000	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:29:14:500
R\$ 2,9900	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:29:15:943
R\$ 2,8500	29.777.107/0001-22	07/10/2021 09:30:01:673
R\$ 2,8000	36.758.579/0001-01	07/10/2021 09:30:10:230
R\$ 3,1200	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:30:12:913
R\$ 2,7500	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:30:22:200
R\$ 2,7000	29.777.107/0001-22	07/10/2021 09:30:32:337

R\$ 2,7400	36.758.579/0001-01	07/10/2021 09:30:34:517
R\$ 2,6500	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:30:37:913
R\$ 2,6000	36.758.579/0001-01	07/10/2021 09:31:16:900
R\$ 2,5500	29.777.107/0001-22	07/10/2021 09:31:29:667
R\$ 2,5800	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:31:30:497
R\$ 2,5000	15.104.655/0001-87	07/10/2021 09:31:47:547

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	07/10/2021 09:08:30	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	07/10/2021 09:20:11	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	07/10/2021 09:33:48	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	07/10/2021 09:33:48	Item encerrado.
Abertura do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 09:19:39	Convocado para envio de anexo o fornecedor JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 15.104.655/0001-87.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 12:14:43	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 15.104.655/0001-87.
Aceite de proposta	29/11/2021 09:44:49	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 15.104.655/0001-87, pelo melhor lance de R\$ 2,5000. Motivo: Parecer técnico favorável.
Habilitação de fornecedor	30/11/2021 14:24:51	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI - CNPJ/CPF: 15.104.655/0001-87

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 8 - Detergente

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
30.554.421/0001-25	IMPACTO LICITACOES E NEGOCIOS EIRELI	Sim	Sim	31.500	R\$ 1,6800	R\$ 52.920,0000	07/10/2021 08:28:23
	Marca: proeza Fabricante: proeza Modelo / Versão: detergente Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detergente, composição: com tensoativo aniônico e não-iônicos, solventes, aplicação: limpeza em geral, aspecto físico: líquido Porte da empresa: ME/EPP						
06.315.324/0001-03	FIDELIDADE DEDETIZADORA LTDA	Sim	Sim	31.500	R\$ 1,7500	R\$ 55.125,0000	06/10/2021 16:01:20
	Marca: OESTE Fabricante: OESTE Modelo / Versão: OESTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE LIQUIDO PARA LIMPEZA - neutro, biodegradável, inodoro, consistente, com tensoativo amônio e não aniônico, solvente orgânico, agentes sequestrantes e branqueadores ópticos, inócuo à pele, utilizado na lavagem de utensílios de copa e cozinha. Embalado em frasco plástico flexível e com capacidade de 500 ml, provido de tampa e bico aplicador. Porte da empresa: ME/EPP						
64.317.761/0001-54	CRISTIENE SABIA PARREIRA ROCHA - COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	31.500	R\$ 1,8500	R\$ 58.275,0000	06/10/2021 15:12:44
	Marca: LUSHER Fabricante: LUSHER Modelo / Versão: CONFORME PROPOSTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE LIQUIDO PARA LIMPEZA - neutro, biodegradável, inodoro, consistente, com tensoativo amônio e não aniônico, solvente orgânico, agentes sequestrantes e branqueadores ópticos, inócuo à pele, utilizado na lavagem de utensílios de copa e cozinha. Embalado em frasco plástico flexível e inquebrável, com capacidade de 500 ml, provido de tampa e bico aplicador. Porte da empresa: ME/EPP						
19.987.085/0001-71	NSA SOLUCOES EIRELI	Sim	Sim	31.500	R\$ 1,9200	R\$ 60.480,0000	07/10/2021 07:57:02
	Marca: OESTE Fabricante: OESTE Modelo / Versão: 1,92 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detergente, composição: com tensoativo aniônico e não-iônicos, solventes, aplicação: limpeza em geral, aspecto físico: líquido Porte da empresa: ME/EPP						
24.240.240/0001-21	COMERCIAL MONTEIRO	Sim	Sim	31.500	R\$ 2,1000	R\$ 66.150,0000	06/10/2021

Marca: TRIEL**Fabricante:** AGUIA**Modelo / Versão:** DETERGENTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DETERGENTE LIQUIDO PARA LIMPEZA - neutro, biodegradável, inodoro, consistente, com tensoativo amônio e não aniônico, solvente orgânico, agentes sequestrantes e branqueadores ópticos, inócuo à pele, utilizado na lavagem de utensílios de copa e cozinha. Embalado em frasco plástico flexível e inquebrável, com capacidade de 500 ml, provido de tampa e bico aplicador. CONFORME O EDITAL**Porte da empresa:** ME/EPP

05.621.087/0001-38	ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE	Sim	Sim	31.500	R\$ 2,1400	R\$ 67.410,0000	06/10/2021 17:02:37
--------------------	---	-----	-----	--------	------------	-----------------	---------------------

Marca: ARCHOTE**Fabricante:** ARCHOTE**Modelo / Versão:** ARCHOTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Detergente, composição: com tensoativo aniônico e não-iônicos, solventes, aplicação: limpeza em geral, aspecto físico: líquido**Porte da empresa:** ME/EPP

05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	31.500	R\$ 2,3000	R\$ 72.450,0000	30/09/2021 10:25:08
--------------------	-----------------------------	-----	-----	--------	------------	-----------------	---------------------

Marca: Triex**Fabricante:** Triex**Modelo / Versão:** Detergente neutro 500 ml**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DETERGENTE LIQUIDO PARA LIMPEZA neutro, biodegradável, inodoro, consistente, com tensoativo amônio e não aniônico, solvente orgânico, agente branqueadores ópticos, inócuo à pele, utilizado na lavagem de utensílios de copa e cozinha. Embalado em frasco plástico flexível e inquebrável, com capacidade de 500 ml, provido de tampa e bico aplicador.**Porte da empresa:** ME/EPP

34.022.371/0001-96	ANTONIO BIZARI 09562186873	Sim	Sim	31.500	R\$ 2,9000	R\$ 91.350,0000	07/10/2021 06:59:24
--------------------	----------------------------	-----	-----	--------	------------	-----------------	---------------------

Marca: BARRA**Fabricante:** BARRA**Modelo / Versão:** FRC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DETERGENTE LIQUIDO PARA LIMPEZA neutro, biodegradável, inodoro, consistente, com tensoativo amônio e não aniônico, solvente orgânico, agentes sequestrantes e branqueadores ópticos, inócuo à pele, utilizado na lavagem de utensílios de copa e cozinha. Embalado em frasco plástico flexível e inquebrável, com capacidade de 500 ml**Porte da empresa:** ME/EPP

15.104.655/0001-87	JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	31.500	R\$ 2,9000	R\$ 91.350,0000	07/10/2021 08:13:05
--------------------	--------------------------------------	-----	-----	--------	------------	-----------------	---------------------

Marca: POLYLAR**Fabricante:** POLYLAR**Modelo / Versão:** DETERGENTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "DETERGENTE LIQUIDO PARA LIMPEZA - neutro, biodegradável, inodoro, consistente, com tensoativo amônio e não aniônico, solvente orgânico, agentes sequestrantes e branqueadores ópticos, inócuo à pele, utilizado na lavagem de utensílios de copa e cozinha. Embalado em frasco plástico flexível e inquebrável, com capacidade de 500 ml, provido de tampa e bico aplicador. "**Porte da empresa:** ME/EPP

37.971.941/0001-82	S K S COMERCIO E SERVICO EIRELI	Sim	Sim	31.500	R\$ 3,0000	R\$ 94.500,0000	05/10/2021 16:55:06
--------------------	---------------------------------	-----	-----	--------	------------	-----------------	---------------------

Marca: ZUPP**Fabricante:** ZUPP**Modelo / Versão:** FR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Detergente, composição: com tensoativo aniônico e não-iônicos, solventes, aplicação: limpeza em geral, aspecto físico: líquido**Porte da empresa:** ME/EPP

29.777.107/0001-22	LEONARDO SANTOS MACHADO 94256373187	Sim	Sim	31.500	R\$ 3,0000	R\$ 94.500,0000	07/10/2021 08:16:28
--------------------	-------------------------------------	-----	-----	--------	------------	-----------------	---------------------

Marca: PROEZA**Fabricante:** PROEZA**Modelo / Versão:** PROEZA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DETERGENTE LIQUIDO PARA LIMPEZA - neutro, biodegradável, inodoro, consistente, com tensoativo amônio e não aniônico, solvente orgânico, agentes sequestrantes e branqueadores ópticos, inócuo à pele, utilizado na lavagem de utensílios de copa e cozinha. Embalado em frasco plástico flexível e inquebrável, com capacidade de 500 ml, provido de tampa e bico aplicador. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/**Porte da empresa:** ME/EPP

42.452.561/0001-71	GSI COMERCIO E SOLUCOES LTDA	Sim	Sim	31.500	R\$ 3,0000	R\$ 94.500,0000	07/10/2021 08:18:22
--------------------	------------------------------	-----	-----	--------	------------	-----------------	---------------------

Marca: POLYLAR**Fabricante:** POLYLAR**Modelo / Versão:** .**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DETERGENTE LIQUIDO PARA LIMPEZA neutro, biodegradável, inodoro, consistente, com tensoativo amônio e não aniônico, solvente orgânico, agente sequestrantes e branqueadores ópticos, inócuo à pele, utilizado na lavagem de utensílios de copa e cozinha. Embalado em frasco plástico flexível e inquebrável, com capacidade de 500 ml, provido de tampa e bico aplicador.**Porte da empresa:** ME/EPP

34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E	Sim	Sim	31.500	R\$ 4,6700	R\$ 147.105,0000	06/10/2021
--------------------	--------------------	-----	-----	--------	------------	------------------	------------

Marca: OESTE**Fabricante:** OESTE**Modelo / Versão:** biodegradável**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "DETERGENTE LIQUIDO PARA LIMPEZA - neutro, biodegradável, inodoro, consistente, com tensoativo amônio e não aniônico, solvente orgânico, agentes sequestrantes e branqueadores ópticos, inócuo à pele, utilizado na lavagem de utensílios de copa e cozinha. Embalado em frasco plástico flexível e inquebrável, com capacidade de 500 ml, provido de tampa e bico aplicador."**Porte da empresa:** ME/EPP

36.758.579/0001-01	HIGIAL INDUSTRIA QUIMICA LTDA	Sim	Sim	31.500	R\$ 7,0000	R\$ 220.500,0000	06/10/2021 23:00:36
--------------------	-------------------------------	-----	-----	--------	------------	------------------	------------------------

Marca: HIGIAL**Fabricante:** HIGIAL**Modelo / Versão:** H**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Detergente, composição: com tensoativo aniônico e não-iônicos, solventes, aplicação: limpeza em geral, aspecto físico: líquido**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 7,0000	36.758.579/0001-01	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 4,6700	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 3,0000	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 3,0000	29.777.107/0001-22	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 3,0000	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 2,9000	34.022.371/0001-96	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 2,9000	15.104.655/0001-87	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 2,3000	05.291.541/0001-30	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 2,1400	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 2,1000	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 1,9200	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 1,8500	64.317.761/0001-54	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 1,7500	06.315.324/0001-03	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 1,6800	30.554.421/0001-25	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 1,6000	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:22:15:230
R\$ 1,6500	34.022.371/0001-96	07/10/2021 09:24:28:153
R\$ 1,5500	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:24:56:787
R\$ 1,5000	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:25:20:150
R\$ 1,4000	64.317.761/0001-54	07/10/2021 09:25:37:067
R\$ 1,5100	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:25:38:547
R\$ 1,4500	36.758.579/0001-01	07/10/2021 09:26:56:703
R\$ 1,3500	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:27:32:343
R\$ 1,3000	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:27:47:567
R\$ 1,4800	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:28:01:110
R\$ 1,3500	36.758.579/0001-01	07/10/2021 09:28:05:210
R\$ 1,5000	30.554.421/0001-25	07/10/2021 09:28:16:553
R\$ 1,2400	64.317.761/0001-54	07/10/2021 09:28:18:260
R\$ 1,3000	36.758.579/0001-01	07/10/2021 09:28:25:333
R\$ 1,2500	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:28:33:287
R\$ 1,6000	29.777.107/0001-22	07/10/2021 09:28:44:030
R\$ 1,1900	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:29:00:770
R\$ 1,3900	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:29:37:023
R\$ 1,1000	15.104.655/0001-87	07/10/2021 09:30:03:940
R\$ 1,5000	05.291.541/0001-30	07/10/2021 09:30:07:237
R\$ 1,0500	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:30:28:367
R\$ 1,4500	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:30:55:290
R\$ 1,0000	15.104.655/0001-87	07/10/2021 09:32:09:480

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	07/10/2021 09:08:47	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	07/10/2021 09:20:12	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	07/10/2021 09:34:10	Encerrada etapa aberta do item.

Encerramento	07/10/2021 09:34:10	Item encerrado.
Abertura do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 09:20:25	Convocado para envio de anexo o fornecedor JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 15.104.655/0001-87.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 15:57:32	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 15.104.655/0001-87.
Aceite de proposta	29/11/2021 09:45:20	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 15.104.655/0001-87, pelo melhor lance de R\$ 1,0000. Motivo: Parecer técnico favorável.
Habilitação de fornecedor	30/11/2021 14:24:51	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI - CNPJ/CPF: 15.104.655/0001-87

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 9 - Esponja limpeza

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
30.554.421/0001-25	IMPACTO LICITACOES E NEGOCIOS EIRELI Marca: PROEZA Fabricante: proeza Modelo / Versão: esponja Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esponja limpeza, material: lâ aço inoxidável, formato: circular, aplicação: utensílios e limpeza em geral Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	13.000	R\$ 1,4000	R\$ 18.200,0000	07/10/2021 08:28:23
19.987.085/0001-71	NSA SOLUCOES EIRELI Marca: AÇO BOM Fabricante: AÇO BOM Modelo / Versão: ESPONJA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esponja limpeza, material: lâ aço inoxidável, formato: circular, aplicação: utensílios e limpeza em geral Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	13.000	R\$ 1,5000	R\$ 19.500,0000	07/10/2021 07:57:02
05.621.087/0001-38	ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE Marca: ASSOLAN Fabricante: ASSOLAN Modelo / Versão: ASSOLAN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esponja limpeza, material: lâ aço inoxidável, formato: circular, aplicação: utensílios e limpeza em geral Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	13.000	R\$ 1,7400	R\$ 22.620,0000	06/10/2021 17:02:37
21.687.346/0001-80	MM SUPERMERCADO SIRVA-SE EIRELI Marca: Assolan Fabricante: Indústria brasileira Modelo / Versão: Fabricação Nacional Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA AÇO LIMPEZA - biodegradável, confeccionado em aço carbono. Embalado em pacote com 08 unidades. Peso aproximado: 60 gramas. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	13.000	R\$ 1,7800	R\$ 23.140,0000	05/10/2021 15:57:06
24.240.240/0001-21	COMERCIAL MONTEIRO EIRELI Marca: Q LUSTRO Fabricante: Q LUSTRO Modelo / Versão: ESPONJA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA AÇO LIMPEZA - biodegradável, confeccionado em aço carbono. Embalado em pacote com 08 unidades. Peso aproximado: 60 gramas.CONFORME O EDITAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	13.000	R\$ 2,0600	R\$ 26.780,0000	06/10/2021 16:50:10
64.317.761/0001-54	CRISTIENE SABIA PARREIRA ROCHA - COMERCIO EIRELI Marca: ASSOLAN Fabricante: ASSOLAN Modelo / Versão: CONFORME PROPOSTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA AÇO LIMPEZA - biodegradável, confeccionado em aço carbono. Embalado em pacote com 08 unidades. Peso aproximado: 60 gramas. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	13.000	R\$ 2,3200	R\$ 30.160,0000	06/10/2021 15:12:44
34.022.371/0001-96	ANTONIO BIZARI 09562186873 Marca: PROENSA Fabricante: PROENSA Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA AÇO LIMPEZA biodegradável, confeccionado em aço carbono.	Sim	Sim	13.000	R\$ 2,5000	R\$ 32.500,0000	07/10/2021 06:59:24

29.777.107/0001-22	LEONARDO SANTOS MACHADO 94256373187	Sim	Sim	13.000	R\$ 3,0000	R\$ 39.000,0000	07/10/2021 08:16:28
	Embalado em pacote com 08 unidades Porte da empresa: ME/EPP Marca: AÇOBOM Fabricante: AÇOBOM Modelo / Versão: AÇOBOM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA AÇO LIMPEZA - biodegradável, confeccionado em aço carbono. Embalado em pacote com 08 unidades. Peso aproximado: 60 gramas. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Porte da empresa: ME/EPP						
42.452.561/0001-71	GSI COMERCIO E SOLUCOES LTDA	Sim	Sim	13.000	R\$ 3,0000	R\$ 39.000,0000	07/10/2021 08:18:22
	Marca: ASSOLAN Fabricante: ASSOLAN Modelo / Versão: . Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA AÇO LIMPEZAconfeccionado em aço carbono. pacote com 08 unidades 60 gramas. Porte da empresa: ME/EPP						
15.104.655/0001-87	JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	13.000	R\$ 3,6000	R\$ 46.800,0000	07/10/2021 08:13:05
	Marca: ASSOLAN Fabricante: ASSOLAN Modelo / Versão: ESPONJA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA AÇO LIMPEZA - biodegradável, confeccionado em aço carbono. Embalado em pacote com 08 unidades. Peso aproximado: 60 gramas Porte da empresa: ME/EPP						
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	13.000	R\$ 4,7600	R\$ 61.880,0000	06/10/2021 17:28:11
	Marca: ASSOLAN Fabricante: ASSOLAN Modelo / Versão: biodegradável Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ESPONJA AÇO LIMPEZA - biodegradável, confeccionado em aço carbono. Embalado em pacote com 08 unidades. Peso aproximado: 60 gramas." Porte da empresa: ME/EPP						
28.719.518/0001-07	BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	13.000	R\$ 10,0000	R\$ 130.000,0000	06/10/2021 10:52:21
	Marca: VEGA Fabricante: VEGA Modelo / Versão: ESPONJA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA AÇO LIMPEZA - BIODEGRADÁVEL confeccionado em aço carbono. pacote com 08 unidades 60 gramas. Porte da empresa: ME/EPP						
42.887.886/0001-87	ADEMIR JUNIO MOREIRA SILVA 86500511115	Sim	Sim	13.000	R\$ 10,0000	R\$ 130.000,0000	06/10/2021 13:23:18
	Marca: Assolan Fabricante: Química Amparo Modelo / Versão: lâ aço inoxidável Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esponja limpeza, material: lâ aço inoxidável, formato: circular, aplicação: utensílios e limpeza em geral Porte da empresa: ME/EPP						
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Sim	Sim	13.000	R\$ 10,0000	R\$ 130.000,0000	06/10/2021 17:59:25
	Marca: vega Fabricante: vega Modelo / Versão: esponja Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA AÇO LIMPEZA biodegradável,confeccionado em aço carbono. Embalado em pacote com 08 unidades. Peso aproximado: 60 gramas. Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 10,0000	28.719.518/0001-07	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 10,0000	42.887.886/0001-87	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 10,0000	12.811.487/0001-71	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 4,7600	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 3,6000	15.104.655/0001-87	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 3,0000	29.777.107/0001-22	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 3,0000	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 2,5000	34.022.371/0001-96	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 2,3200	64.317.761/0001-54	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 2,0600	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 1,7800	21.687.346/0001-80	07/10/2021 09:00:01:770

R\$ 1,7400	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 1,5000	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 1,4000	30.554.421/0001-25	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 1,3400	21.687.346/0001-80	07/10/2021 09:20:47:210
R\$ 1,2900	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:25:09:983
R\$ 1,3000	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:25:55:760
R\$ 1,3200	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:27:37:523
R\$ 1,5100	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:28:09:660
R\$ 2,4800	28.719.518/0001-07	07/10/2021 09:28:35:110
R\$ 1,2400	29.777.107/0001-22	07/10/2021 09:28:57:963
R\$ 1,2500	30.554.421/0001-25	07/10/2021 09:29:02:430
R\$ 2,2600	12.811.487/0001-71	07/10/2021 09:29:12:833
R\$ 1,1900	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:29:23:940
R\$ 1,1400	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:30:17:840
R\$ 1,0700	29.777.107/0001-22	07/10/2021 09:30:24:827
R\$ 1,1300	15.104.655/0001-87	07/10/2021 09:30:27:637
R\$ 1,0200	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:30:43:080
R\$ 2,0000	42.887.886/0001-87	07/10/2021 09:32:07:043
R\$ 1,2400	34.022.371/0001-96	07/10/2021 09:33:28:320

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	07/10/2021 09:08:57	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	07/10/2021 09:20:13	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	07/10/2021 09:35:29	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	07/10/2021 09:35:29	Item encerrado.
Abertura do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 09:20:50	Convocado para envio de anexo o fornecedor NSA SOLUCOES EIRELI, CNPJ/CPF: 19.987.085/0001-71.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 09:25:11	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor NSA SOLUCOES EIRELI, CNPJ/CPF: 19.987.085/0001-71.
Abertura do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 09:46:30	Convocado para envio de anexo o fornecedor NSA SOLUCOES EIRELI, CNPJ/CPF: 19.987.085/0001-71.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 09:54:10	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor NSA SOLUCOES EIRELI, CNPJ/CPF: 19.987.085/0001-71.
Abertura do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 11:26:04	Convocado para envio de anexo o fornecedor NSA SOLUCOES EIRELI, CNPJ/CPF: 19.987.085/0001-71.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 11:26:45	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor NSA SOLUCOES EIRELI, CNPJ/CPF: 19.987.085/0001-71.
Aceite de proposta	29/11/2021 09:46:50	Aceite individual da proposta. Fornecedor: NSA SOLUCOES EIRELI, CNPJ/CPF: 19.987.085/0001-71, pelo melhor lance de R\$ 1,0200. Motivo: Parecer técnico favorável.
Habilitação de fornecedor	30/11/2021 14:24:52	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: NSA SOLUCOES EIRELI - CNPJ/CPF: 19.987.085/0001-71

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 10 - Esponja limpeza

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.987.085/0001-71	NSA SOLUCOES EIRELI	Sim	Sim	11.000	R\$ 0,8600	R\$ 9.460,0000	07/10/2021 07:57:02
	Marca: BETTANIN						
	Fabricante: BETTANIN						
	Modelo / Versão: ESPONJA						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esponja limpeza, material: espuma , nylon, formato: retangular, abrasividade: mínima , média, aplicação: utensílios e limpeza em geral, características adicionais: dupla face, comprimento mínimo: 110 mm, largura mínima: 75 mm, espessura mínima: 20 mm						
	Porte da empresa: ME/EPP						
05.621.087/0001-38	ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE	Sim	Sim	11.000	R\$ 0,9400	R\$ 10.340,0000	06/10/2021 17:02:37
	Marca: 3M						

	Fabricante: 3M Modelo / Versão: 3M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esponja limpeza, material: espuma , nylon, formato: retangular, abrasividade: mínima , média, aplicação: utensílios e limpeza em geral, características adicionais: dupla face, comprimento mínimo: 110 mm, largura mínima: 75 mm, espessura mínima: 20 mm Porte da empresa: ME/EPP						
30.554.421/0001-25	IMPACTO LICITACOES E NEGOCIOS EIRELI	Sim	Sim	11.000	R\$ 0,9600	R\$ 10.560,0000	07/10/2021 08:28:24
	Marca: PROEZA Fabricante: PROEZA Modelo / Versão: esponja Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esponja limpeza, material: espuma , nylon, formato: retangular, abrasividade: mínima , média, aplicação: utensílios e limpeza em geral, características adicionais: dupla face, comprimento mínimo: 110 mm, largura mínima: 75 mm, espessura mínima: 20 mm Porte da empresa: ME/EPP						
42.452.561/0001-71	GSI COMERCIO E SOLUCOES LTDA	Sim	Sim	11.000	R\$ 1,0000	R\$ 11.000,0000	07/10/2021 08:18:22
	Marca: BRITISH Fabricante: BRITISH Modelo / Versão: . Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA DE NYLON DUPLA FACE Porte da empresa: ME/EPP						
24.240.240/0001-21	COMERCIAL MONTEIRO EIRELI	Sim	Sim	11.000	R\$ 1,0200	R\$ 11.220,0000	06/10/2021 16:50:10
	Marca: BETTANIN Fabricante: BATTANIN Modelo / Versão: ESPONJA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA DE NYLON DUPLA FACE - esponja de limpeza constituída de duas faces, sendo uma em fibra sintética com material abrasivo para limpeza mais difícil e a outra em espuma de poliuretano para limpeza de superfícies delicadas devidamente sobrepostas e firmemente unidas. Quando embebida em detergente não deverá murchar, esfiapar-se ou soltar pedaços durante a esfregadura. Dimensões aproximadas: 110 x 75 x 20 mm. CONFORME O EDITAL Porte da empresa: ME/EPP						
64.317.761/0001-54	CRISTIE NE SABIA PARREIRA ROCHA - COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	11.000	R\$ 1,2700	R\$ 13.970,0000	06/10/2021 15:12:44
	Marca: WISH Fabricante: WISH Modelo / Versão: CONFORME PROPOSTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA DE NYLON DUPLA FACE - esponja de limpeza constituída de duas faces, sendo uma em fibra sintética com material abrasivo para limpeza mais difícil e a outra em espuma de poliuretano para limpeza de superfícies delicadas devidamente sobrepostas e firmemente unidas. Quando embebida em detergente não deverá murchar, esfiapar-se ou soltar pedaços durante a esfregadura. Dimensões aproximadas: 110 x 75 x 20 mm. Porte da empresa: ME/EPP						
06.315.324/0001-03	FIDELIDADE DEDETIZADORA LTDA	Sim	Sim	11.000	R\$ 1,4500	R\$ 15.950,0000	06/10/2021 16:01:20
	Marca: ZUPP Fabricante: ZUPP Modelo / Versão: ZUPP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA DE NYLON DUPLA FACE - esponja de limpeza constituída de duas faces, sendo uma em fibra sintética com material abrasivo para limpeza mais difícil e a outra em espuma de poliuretano para limpeza de superfícies delicadas devidamente sobrepostas e firmemente unidas. Quando embebida em detergente não deverá murchar, esfiapar-se ou soltar pedaços durante a esfregadura. Dimensões aproximadas: 110 x 75 x 20 mm. Porte da empresa: ME/EPP						
29.777.107/0001-22	LEONARDO SANTOS MACHADO 94256373187	Sim	Sim	11.000	R\$ 1,5000	R\$ 16.500,0000	07/10/2021 08:16:28
	Marca: WISH Fabricante: WISH Modelo / Versão: WISH Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA DE NYLON DUPLA FACE esponja de limpeza constituída de duas faces, sendo uma em fibra sintética com material abrasivo para limpeza mais difícil e a outra em espuma de poliuretano para limpeza de superfícies delicadas devidamente sobrepostas e firmemente unidas. Quando embebida em detergente não deverá murchar, esfiapar-se ou soltar pedaços durante a esfregadura. Dimensões aproximadas: 110 x 75 x 20 mm. Porte da empresa: ME/EPP						
15.104.655/0001-87	JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	11.000	R\$ 1,9000	R\$ 20.900,0000	07/10/2021 08:13:05
	Marca: BRITISH Fabricante: BRITH Modelo / Versão: ESPONJA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ESPONJA DE NYLON DUPLA FACE - esponja de limpeza constituída de duas faces, sendo uma em fibra sintética com material abrasivo para limpeza mais difícil e a outra em espuma de poliuretano para limpeza de superfícies delicadas devidamente sobrepostas e firmemente unidas. Quando embebida em detergente não deverá murchar, esfiapar-se ou soltar pedaços durante a esfregadura. Dimensões aproximadas: 110 x 75 x 20 mm. " Porte da empresa: ME/EPP						
40.223.106/0001-79	DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA	Sim	Sim	11.000	R\$ 2,2000	R\$ 24.200,0000	06/10/2021 11:34:43

Marca: DLH

Fabricante: DLH

Modelo / Versão: ELM-DF-G (PA 00054)

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esponja limpeza, material: espuma , nylon, formato: retangular, abrasividade: mínima , média, aplicação: utensílios e limpeza em geral, características adicionais: dupla face, comprimento mínimo: 110 mm, largura mínima: 75 mm, espessura mínima: 20 mm.

Porte da empresa: ME/EPP

37.971.941/0001-82 S K S COMERCIO E Sim Sim 11.000 R\$ 3,5000 R\$ 38.500,0000 05/10/2021
SERVICO EIRELI 16:55:06

Marca: ZUPP

Fabricante: ZUPP

Modelo / Versão: UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esponja limpeza, material: espuma , nylon, formato: retangular, abrasividade: mínima , média, aplicação: utensílios e limpeza em geral, características adicionais: dupla face, comprimento mínimo: 110 mm, largura mínima: 75 mm, espessura mínima: 20 mm

Porte da empresa: ME/EPP

34.385.304/0001-36 SQUADRA COMERCIO Sim Sim 11.000 R\$ 3,6900 R\$ 40.590,0000 06/10/2021
E SERVICOS LTDA 17:28:11

Marca: TININDO

Fabricante: TININDO

Modelo / Versão: DUPLA FACE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ESPONJA DE NYLON DUPLA FACE - esponja de limpeza constituída de duas faces, sendo uma em fibra sintética com material abrasivo para limpeza mais difícil e a outra em espuma de poliuretano para limpeza de superfícies delicadas devidamente sobrepostas e firmemente unidas. Quando embebida em detergente não deverá murchar, esfiapar-se ou soltar pedaços durante a esfregadura. Dimensões aproximadas: 110 x 75 x 20 mm."

Porte da empresa: ME/EPP

39.518.890/0001-63 ZOOM COMERCIAL Sim Sim 11.000 R\$ 5,0000 R\$ 55.000,0000 01/10/2021
EIRELI 13:46:57

Marca: FADINHA

Fabricante: FADINHA

Modelo / Versão: FADINHA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esponja de nylon dupla face de limpeza constituída de duas faces, sendo uma em fibra sintética com material abrasivo para limpeza mais difícil e a outra em espuma de poliuretano para limpeza de superfícies delicadas devidamente sobrepostas e firmemente unidas. Quando embebida em detergente não deverá murchar, esfiapar-se ou soltar pedaços durante a esfregadura. Dimensões aproximadas: 110 x 75 x 20 mm.

Porte da empresa: ME/EPP

28.719.518/0001-07 BONI DISTRIBUIDORA Sim Sim 11.000 R\$ 10,0000 R\$ 110.000,0000 06/10/2021
DE PRODUTOS DE 10:52:21
LIMPEZA LTDA

Marca: SUPERPRO

Fabricante: SUPERPRO

Modelo / Versão: ESPONJA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA DE NYLON DUPLA FACE de limpeza constituída de uma em fibra sintética com material abrasivo para limpeza mais difícil e a outra em espuma de poliuretano para limpeza de superfícies delicadas devidamente sobrepostas e firmemente unidas. Quando embebida em detergente não deverá murchar soltar pedaços durante a esfregadura. Dimensões aproximadas: 110 x 75 x 20 mm.

Porte da empresa: ME/EPP

12.811.487/0001-71 MULTISUL COMERCIO Sim Sim 11.000 R\$ 10,0000 R\$ 110.000,0000 06/10/2021
E DISTRIBUICAO 17:59:24
LTDA

Marca: bettanin

Fabricante: bettanin

Modelo / Versão: esponja

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA DE NYLON DUPLA FACE esponja de limpeza constituída de duas faces sendo uma em fibra sintética com material abrasivo para limpeza mais difícil e a outra em espuma de poliuretano para limpeza de superfícies delicadas devidamente sobrepostas e firmemente unidas. Quando embebida em detergente não deverá murchar, esfiapar-se ou soltar pedaços durante a esfregadura. Dimensões aproximadas: 110 x 75 x 20 mm.

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 10,0000	28.719.518/0001-07	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 10,0000	12.811.487/0001-71	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 5,0000	39.518.890/0001-63	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 3,6900	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 3,5000	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 2,2000	40.223.106/0001-79	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 1,9000	15.104.655/0001-87	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 1,5000	29.777.107/0001-22	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 1,4500	06.315.324/0001-03	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 1,2700	64.317.761/0001-54	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 1,0200	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 1,0000	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 0,9600	30.554.421/0001-25	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 0,9400	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:00:01:770

R\$ 0,8600	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 0,8100	40.223.106/0001-79	07/10/2021 09:20:17:040
R\$ 0,5200	39.518.890/0001-63	07/10/2021 09:20:46:780
R\$ 1,8300	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:22:34:207
R\$ 0,5600	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:25:27:407
R\$ 0,6600	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:26:19:733
R\$ 0,5400	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:27:42:487
R\$ 1,1700	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:28:22:890
R\$ 0,7500	28.719.518/0001-07	07/10/2021 09:28:39:037
R\$ 0,7100	12.811.487/0001-71	07/10/2021 09:28:59:063
R\$ 0,6400	29.777.107/0001-22	07/10/2021 09:29:54:740
R\$ 0,6100	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:30:30:097

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	07/10/2021 09:09:10	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	07/10/2021 09:20:15	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	07/10/2021 09:32:31	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	07/10/2021 09:32:31	Item encerrado.
Abertura do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 09:21:25	Convocado para envio de anexo o fornecedor ZOOM COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 39.518.890/0001-63.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 09:31:32	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ZOOM COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 39.518.890/0001-63.
Aceite de proposta	29/11/2021 10:16:21	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ZOOM COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 39.518.890/0001-63, pelo melhor lance de R\$ 0,5200. Motivo: Parecer técnico favorável.
Habilitação de fornecedor	30/11/2021 14:24:51	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ZOOM COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 39.518.890/0001-63

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 11 - Flanela

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
24.240.240/0001-21	COMERCIAL MONTEIRO EIRELI	Sim	Sim	7.200	R\$ 2,7000	R\$ 19.440,0000	06/10/2021 17:03:07
	Marca: ATIVA Fabricante: ATIVA Modelo / Versão: FLANELA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA PARA LIMPEZA DE ALGODÃO - Flanela amarela para limpeza com medidas mínimas de 57x26 cm, com etiqueta costurada na flanela onde será possível identificar a marca ou a procedência (100% Algodão). Borda em overloque. CONFORME O EDITAL Porte da empresa: ME/EPP						
19.987.085/0001-71	NSA SOLUCOES EIRELI	Sim	Sim	7.200	R\$ 3,0000	R\$ 21.600,0000	07/10/2021 08:01:25
	Marca: VEREDAS Fabricante: VEREDAS Modelo / Versão: FLANELA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Flanela, material: 100% algodão, comprimento: 60 cm, largura: 30 cm, cor: amarela Porte da empresa: ME/EPP						
05.621.087/0001-38	ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE	Sim	Sim	7.200	R\$ 3,0700	R\$ 22.104,0000	06/10/2021 17:05:31
	Marca: PROGRESSO Fabricante: PROGRESSO Modelo / Versão: PROGRESSO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Flanela, material: 100% algodão, comprimento: 60 cm, largura: 30 cm, cor: amarela Porte da empresa: ME/EPP						
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	7.200	R\$ 3,6000	R\$ 25.920,0000	30/09/2021 10:37:35
	Marca: Sinha Fabricante: Textil Guaranesia Modelo / Versão: Flanela limpeza						

	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA PARA LIMPEZA DE ALGODÃO Flanela amarela mínimas de 57x26 cm, com etiqueta cos na flanela onde será possível identificar a marca ou a procedência (100% Algodão). Borda em overloque Porte da empresa: ME/EPP							
64.317.761/0001-54	CRISTIENE SABIA PARREIRA ROCHA - COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	7.200	R\$ 3,6100	R\$ 25.992,0000	06/10/2021	15:21:12
	Marca: TEXTIL UNIAO Fabricante: TEXTIL UNIAO Modelo / Versão: CONFORME PROPOSTA							
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA PARA LIMPEZA DE ALGODÃO - Flanela amarela para limpeza com medidas mínimas de 57x26 cm, com etiqueta costurada na flanela onde será possível identificar a marca ou a procedência (100% Algodão). Borda em overloque. Porte da empresa: ME/EPP							
37.971.941/0001-82	S K S COMERCIO E SERVICO EIRELI	Sim	Sim	7.200	R\$ 3,8000	R\$ 27.360,0000	05/10/2021	16:58:26
	Marca: VIATEXTIL Fabricante: VIATEXTIL Modelo / Versão: UND							
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Flanela, material: 100% algodão, comprimento: 60 cm, largura: 30 cm, cor: amarela Porte da empresa: ME/EPP							
21.687.346/0001-80	MM SUPERMERCADO SIRVA-SE EIRELI	Sim	Sim	7.200	R\$ 3,9500	R\$ 28.440,0000	05/10/2021	15:59:18
	Marca: Copalimpa Fabricante: Indústria brasileira Modelo / Versão: Fabricação Nacional							
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA PARA LIMPEZA DE ALGODÃO - Flanela amarela para limpeza com medidas mínimas de 57x26 cm, com etiqueta costurada na flanela onde será possível identificar a marca ou a procedência (100% Algodão). Borda em overloque. Porte da empresa: ME/EPP							
40.223.106/0001-79	DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA	Sim	Sim	7.200	R\$ 4,5000	R\$ 32.400,0000	06/10/2021	11:34:43
	Marca: DLH Fabricante: DLH Modelo / Versão: FLM-OURO.30X60 (PA 00081)							
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA PARA LIMPEZA DE ALGOADAO, Flanela amarela para limpeza com mínimas de 57x26 cm, com etiqueta costuradas na flanela onde será possível identificar a marca ou a procedência (100% Algodão). Borda em overloque. Porte da empresa: ME/EPP							
39.518.890/0001-63	ZOOM COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	7.200	R\$ 5,0000	R\$ 36.000,0000	01/10/2021	13:50:39
	Marca: NEVES Fabricante: IRMÃOS NEVES Modelo / Versão: IRMÃOS NEVES							
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Flanela para limpeza de algodão flanela amarela para limpeza com medidas mínimas de 57x26 cm, com etiqueta costurada na flanela onde será possível identificar a marca ou a procedência (100% Algodão). Borda em overloque. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Porte da empresa: ME/EPP							
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	7.200	R\$ 5,0000	R\$ 36.000,0000	06/10/2021	14:37:15
	Marca: dlh Fabricante: dlh Modelo / Versão: dlh							
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Flanela, material: 100% algodão, comprimento: 60 cm, largura: 30 cm, cor: amarela Porte da empresa: ME/EPP							
29.777.107/0001-22	LEONARDO SANTOS MACHADO 94256373187	Sim	Sim	7.200	R\$ 5,0000	R\$ 36.000,0000	07/10/2021	08:20:35
	Marca: ATIVA Fabricante: ATIVA Modelo / Versão: ATIVA							
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA PARA LIMPEZA DE ALGODÃO - Flanela amarela para limpeza com medidas mínimas de 57x26 cm, com etiqueta costurada na flanela onde será possível identificar a marca ou a procedência (100% Algodão). Borda em overloque. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Porte da empresa: ME/EPP							
42.452.561/0001-71	GSI COMERCIO E SOLUCOES LTDA	Sim	Sim	7.200	R\$ 5,0000	R\$ 36.000,0000	07/10/2021	08:22:00
	Marca: ATIVA Fabricante: ATIVA Modelo / Versão: .							
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA PARA LIMPEZA DE ALGODÃO Flanela amarela para limpeza com medidas mínimas de 57x26 cm, com etiqueta cos na flanela onde será possível identificar a marca ou a procedência (100% Algodão). Borda em overloque. Porte da empresa: ME/EPP							
42.887.886/0001-87	ADEMIR JUNIO MOREIRA SILVA 86500511115	Sim	Sim	7.200	R\$ 5,4000	R\$ 38.880,0000	06/10/2021	13:29:31

Marca: Diversas
Fabricante: Diversas
Modelo / Versão: Amarela
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Flanela, material: 100% algodão, comprimento: 57 cm, largura: 26 cm, cor: amarela
Porte da empresa: ME/EPP

15.104.655/0001-87 JC COMERCIO E Sim Sim 7.200 R\$ 6,0000 R\$ 43.200,0000 07/10/2021 08:17:45
 EMPREENDIMENTOS EIRELI

Marca: ATIVA
Fabricante: ATIVA
Modelo / Versão: FLANELA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "FLANELA PARA LIMPEZA DE ALGODÃO - Flanela amarela para limpeza com medidas mínimas de 57x26 cm, com etiqueta costurada na flanela onde será possível identificar a marca ou a procedência (100% Algodão). Borda em overloque "
Porte da empresa: ME/EPP

34.385.304/0001-36 SQUADRA COMERCIO E Sim Sim 7.200 R\$ 7,3300 R\$ 52.776,0000 06/10/2021 17:33:50
 SERVICOS LTDA

Marca: ATIVA
Fabricante: ATIVA
Modelo / Versão: amarela
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "FLANELA PARA LIMPEZA DE ALGODÃO - Flanela amarela para limpeza com medidas mínimas de 57x26 cm, com etiqueta costurada na flanela onde será possível identificar a marca ou a procedência (100% Algodão). Borda em overloque."
Porte da empresa: ME/EPP

30.554.421/0001-25 IMPACTO LICITACOES E Sim Sim 7.200 R\$ 8,4000 R\$ 60.480,0000 07/10/2021 08:42:19
 NEGOCIOS EIRELI

Marca: ativa
Fabricante: ativa
Modelo / Versão: flanela
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Flanela, material: 100% algodão, comprimento: 60 cm, largura: 30 cm, cor: amarela 7200
Porte da empresa: ME/EPP

12.811.487/0001-71 MULTISUL COMERCIO E Sim Sim 7.200 R\$ 10,0000 R\$ 72.000,0000 06/10/2021 17:59:24
 DISTRIBUICAO LTDA

Marca: sue
Fabricante: sue
Modelo / Versão: flanela
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA PARA LIMPEZA DE ALGODÃO Flanela amarela para limpeza com medida mínimas de 57x26 cm, com etiqueta cos na flanela onde será possível identificar a marca ou a procedência (100% Algodão). Borda em overloque. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP
Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 10,0000	12.811.487/0001-71	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 8,4000	30.554.421/0001-25	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 7,3300	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 6,0000	15.104.655/0001-87	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 5,4000	42.887.886/0001-87	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 5,0000	39.518.890/0001-63	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 5,0000	07.245.458/0001-50	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 5,0000	29.777.107/0001-22	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 5,0000	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 4,5000	40.223.106/0001-79	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 3,9500	21.687.346/0001-80	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 3,8000	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 3,6100	64.317.761/0001-54	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 3,6000	05.291.541/0001-30	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 3,0700	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 3,0000	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 2,7000	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 2,6500	07.245.458/0001-50	07/10/2021 09:20:17:707
R\$ 2,6500	40.223.106/0001-79	07/10/2021 09:20:18:080
R\$ 2,6000	40.223.106/0001-79	07/10/2021 09:20:19:063
R\$ 2,5500	07.245.458/0001-50	07/10/2021 09:20:24:780
R\$ 2,5000	40.223.106/0001-79	07/10/2021 09:20:26:080
R\$ 2,4500	07.245.458/0001-50	07/10/2021 09:20:31:743
R\$ 2,4000	40.223.106/0001-79	07/10/2021 09:20:33:070
R\$ 2,3500	07.245.458/0001-50	07/10/2021 09:20:38:777
R\$ 2,3000	40.223.106/0001-79	07/10/2021 09:20:40:083
R\$ 2,2500	07.245.458/0001-50	07/10/2021 09:20:45:750

R\$ 2,2000	40.223.106/0001-79	07/10/2021 09:20:47:097
R\$ 2,1500	07.245.458/0001-50	07/10/2021 09:20:52:757
R\$ 2,1000	40.223.106/0001-79	07/10/2021 09:20:54:083
R\$ 2,0500	07.245.458/0001-50	07/10/2021 09:20:59:740
R\$ 2,0000	40.223.106/0001-79	07/10/2021 09:21:01:080
R\$ 2,8300	21.687.346/0001-80	07/10/2021 09:21:04:327
R\$ 1,9500	07.245.458/0001-50	07/10/2021 09:21:07:743
R\$ 1,9000	40.223.106/0001-79	07/10/2021 09:21:09:097
R\$ 1,8500	07.245.458/0001-50	07/10/2021 09:21:14:757
R\$ 1,8000	40.223.106/0001-79	07/10/2021 09:21:16:113
R\$ 1,7500	07.245.458/0001-50	07/10/2021 09:21:21:757
R\$ 1,7000	40.223.106/0001-79	07/10/2021 09:21:23:090
R\$ 1,6500	39.518.890/0001-63	07/10/2021 09:21:34:483
R\$ 1,6000	40.223.106/0001-79	07/10/2021 09:21:35:150
R\$ 1,5000	39.518.890/0001-63	07/10/2021 09:21:43:023
R\$ 2,1700	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:23:07:583
R\$ 1,9500	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:25:49:207
R\$ 2,1500	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:26:53:243
R\$ 2,0200	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:27:49:227
R\$ 1,6900	29.777.107/0001-22	07/10/2021 09:29:34:737
R\$ 1,4500	40.223.106/0001-79	07/10/2021 09:29:37:253
R\$ 2,0900	12.811.487/0001-71	07/10/2021 09:29:58:747
R\$ 1,4000	39.518.890/0001-63	07/10/2021 09:30:04:750
R\$ 2,2000	05.291.541/0001-30	07/10/2021 09:30:20:620
R\$ 2,3300	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:30:32:793
R\$ 2,0000	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:30:43:193
R\$ 2,5000	42.887.886/0001-87	07/10/2021 09:32:39:897

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	07/10/2021 09:09:21	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	07/10/2021 09:20:16	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	07/10/2021 09:34:40	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	07/10/2021 09:34:40	Item encerrado.
Abertura do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 09:22:19	Convocado para envio de anexo o fornecedor ZOOM COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 39.518.890/0001-63.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 09:31:46	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ZOOM COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 39.518.890/0001-63.
Aceite de proposta	29/11/2021 10:16:50	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ZOOM COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 39.518.890/0001-63, pelo melhor lance de R\$ 1,4000. Motivo: Parecer técnico favorável.
Habilitação de fornecedor	30/11/2021 14:24:51	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ZOOM COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 39.518.890/0001-63

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 12 - Lacre malote

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Sim	Sim	200	R\$ 50,0000	R\$ 10.000,0000	06/10/2021 17:59:24

Marca: tykheplas

Fabricante: tykheplas

Modelo / Versão: lacre

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LACRE PLASTICO NUMERADO Lacre plástico para utilização em malotes, fabricado em polipropileno na cor azul, contendo capsula de travamento inviolável; aposte e fechado com amarração em polipropileno com, no mínimo, 160mm de comprimento contendo numeração sequencial, gravada em alto relevo inalterável na lingueta da cápsula com um mínimo de 06 (seis) dígitos não repetitivos PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance
R\$ 50,0000

CNPJ/CPF
12.811.487/0001-71

Data/Hora Registro
07/10/2021 09:00:01:770

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	07/10/2021 09:09:32	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	07/10/2021 09:20:17	Item aberto.
Encerramento sem prorrogação	07/10/2021 09:30:18	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Encerramento etapa aberta	07/10/2021 09:37:26	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	07/10/2021 09:37:26	Item encerrado.
Recusa de proposta	07/10/2021 11:25:06	Recusa da proposta. Fornecedor: MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA, CNPJ/CPF: 12.811.487/0001-71, pelo melhor lance de R\$ 50,0000. Motivo: Valor ofertado bem acima da média do estimado, mesmo após tentativa de negociação.
Cancelado no julgamento	30/11/2021 14:17:27	Item cancelado no julgamento. Motivo: Todos os valores acima da média do estimado, mesmo após tentativa de negociação.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 13 - Lixeira

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
05.299.150/0001-61	D.D.S COMERCIO DE LIXEIRAS E PLACAS LTDA Marca: NT Fabricante: NT Modelo / Versão: LIX 25 L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA PLASTICO COM PEDAL lixo com pedal e haste de acionamento em aço galvanizado. Capacidade de 25 litros Acionamento mecânico da tampa sem contato manual. A tampa deve se perfeitamente ao coletor, vedando perfeitamente. Todo o pedal e a haste de acionamento devem ser em metal. Quando tampada, deve reter os odores desagradáveis e não atrai insetos. Material do corpo da lixeira em polipropileno de alta resistência termoplástico de alta resistência. A dobradiça permite abertura total da tampa, facilitando o depósito ou retirada do lixo. Pode ser retangular com cantos arredondados ou cilíndrica. preferencialmente, branca ou clara, DESDE QUE SEJAM TODAS ENTREG MESMA COR. Com alta resistência mecânica a impacto, e proteção contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens. Marfinito ou similar de qualidade superior Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.750	R\$ 140,0000	R\$ 525.000,0000	07/10/2021 08:33:31
26.950.671/0001-07	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA Marca: BELOSCH Fabricante: BELOSCH Modelo / Versão: B2PRA-0025 - Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LIXEIRA PLASTICO COM PEDAL - Cesto para lixo com pedal e haste de acionamento em aço galvanizado. Capacidade de 25 litros. Acionamento mecânico da tampa sem contato manual. A tampa deve se acomodar perfeitamente ao coletor, vedando-o perfeitamente. Todo o pedal e a haste de acionamento devem ser em metal. Quando tampada, deve reter os odores desagradáveis e não atrai insetos. Material do corpo da lixeira em polipropileno de alta resistência ou termoplástico de alta resistência. A dobradiça permite abertura total da tampa, facilitando o depósito ou retirada do lixo. Pode ser retangular com cantos arredondados ou cilíndrica. Cor, preferencialmente, branca ou clara, DESDE QUE SEJAM TODAS ENTREGUES DA MESMA COR. Com alta resistência mecânica a impacto, e proteção contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens. Marca de referência: Marfinito ou similar de qualidade superior. " Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.750	R\$ 150,0000	R\$ 562.500,0000	06/10/2021 17:40:36
37.104.931/0001-40	PALLET RIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Marca: CAIXAPLAST Fabricante: CAIXAPLAST Modelo / Versão: LIXEIRA 25 LITROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA PLASTICO COM PEDAL lixo com pedal e haste de acionamento em aço galvanizado. Capacidade de 25 litros Acionamento mecânico da tampa sem contato manual. A tampa deve se perfeitamente ao coletor, vedando perfeitamente. Todo o pedal e a haste de acionamento devem ser em metal. Quando tampada, deve reter os odores desagradáveis e não atrai insetos. Material do corpo da lixeira em polipropileno de alta resistência termoplástico de alta resistência. A dobradiça permite abertura total da tampa, facilitando o depósito ou retirada do lixo. Pode ser retangular com cantos arredondados ou cilíndrica. preferencialmente, branca ou clara, DESDE QUE SEJAM TODAS ENTREGA MESMA COR. Com alta resistência mecânica	Sim	Sim	3.750	R\$ 200,0000	R\$ 750.000,0000	06/10/2021 15:14:10

a impacto, e proteção contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens. AMPLA PARTICIPAÇÃO

Porte da empresa: ME/EPP

08.608.621/0001-64	FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA, IMPORTACAO E EXPORTACAO E	Sim	Sim	3.750	R\$ 200,0000	R\$ 750.000,0000	06/10/2021 20:19:36
	Marca: JSN Fabricante: JSN Modelo / Versão: 25 L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA PLASTICO COM PEDAL Cesto para lixo com pedal e haste de acionamento em aço galvanizado Capacidade de 25 litros Acionamento mecânico da tampa sem contato manual. A tampa deve se acomodar perfeitamente ao coletor vedando perfeitamente. Todo o pedal e a haste de acionamento devem ser em metal. Quando tampada, deve reter os odores desagradáveis e não atrai insetos. Material do corpo da lixeira em polipropileno de alta resistência ou termoplástico de alta resistência. A dobradiça permite abertura total da tampa, facilitando o deposito ou retirada do lixo. Pode ser retangular com cantos arredondados ou cilíndrica Cor preferencialmente, branca ou clara, DESDE QUE SEJAM TODAS ENTREGUES DA MESMA COR Com alta resistência mecânica a impacto, e proteção contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens. Marca de referência Marfinite ou similar de qualidade superior AMPLA PARTICIPAÇÃO Porte da empresa: ME/EPP						
25.862.137/0001-86	COMERCIAL MACHADO EIRELI	Sim	Sim	3.750	R\$ 207,5800	R\$ 778.425,0000	06/10/2021 17:39:26
	Marca: BLC Fabricante: BLC Modelo / Versão: BLC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA PLASTICO COM PEDAL lixo com pedal e haste de acionamento em aço galvanizado. Acionamento mecânico da tampa sem contato manual. A tampa deve se perfeitamente ao coletor, vedando perfeitamente. Todo o pedal e a haste de acionamento devem ser em metal. Quando tampada, deve reter os odores desagradáveis e não atrai insetos. Material do corpo da lixeira em polipropileno de alta resistência termoplástico de alta resistência. A dobradiça permite abertura total da tampa, facilitando o deposito ou retirada do lixo. Pode ser retangular com cantos arredondados ou cilíndrica. preferencialmente, branca ou clara, DESDE QUE SEJAM TODAS ENTREGUE MESMA COR. Com alta resistência mecânica a impacto, e proteção contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens Porte da empresa: ME/EPP						
24.240.240/0001-21	COMERCIAL MONTEIRO EIRELI	Sim	Sim	3.750	R\$ 240,0000	R\$ 900.000,0000	06/10/2021 17:03:07
	Marca: LAR PLASTICOS Fabricante: LAR PLASTICOS Modelo / Versão: LIXEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA PLASTICO COM PEDAL - Cesto para lixo com pedal e haste de acionamento em aço galvanizado. Capacidade de 25 litros. Acionamento mecânico da tampa sem contato manual. A tampa deve se acomodar perfeitamente ao coletor, vedando-o perfeitamente. Todo o pedal e a haste de acionamento devem ser em metal. Quando tampada, deve reter os odores desagradáveis e não atrai insetos. Material do corpo da lixeira em polipropileno de alta resistência ou termoplástico de alta resistência. A dobradiça permite abertura total da tampa, facilitando o deposito ou retirada do lixo. Pode ser retangular com cantos arredondados ou cilíndrica. Cor, preferencialmente, branca ou clara, DESDE QUE SEJAM TODAS ENTREGUES DA MESMA COR. Com alta resistência mecânica a impacto, e proteção contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens.CONFORME O EDITAL Porte da empresa: ME/EPP						
00.535.560/0001-40	LPK LTDA	Sim	Sim	3.750	R\$ 250,0000	R\$ 937.500,0000	30/09/2021 17:41:41
	Marca: BELOSCH Fabricante: BELOSCH Modelo / Versão: B2PRA-0025 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA PLASTICO COM PEDAL lixo com pedal e haste de acionamento em aço galvanizado. Acionamento mecânico da tampa sem contato CAPACIDADE DE 25 LITROS manual. A tampa deve se perfeitamente ao coletor, vedando perfeitamente. Todo o pedal e a haste de acionamento devem ser em metal. Quando tampada, deve reter os odores desagradáveis e não atrai insetos. Material do corpo da lixeira em polipropileno de alta resistência termoplástico de alta resistência. A dobradiça permite abertura total da tampa, facilitando o deposito ou retirada do lixo. Pode ser retangular com cantos arredondados ou cilíndrica. preferencialmente, branca ou clara, DESDE QUE SEJAM TODAS ENTREG MESMA COR. Com alta resistência mecânica a impacto, e proteção contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens. Marfinite ou similar de qualidade superior . Porte da empresa: ME/EPP						
09.313.600/0001-84	ALTASMIDIAS COMERCIAL LTDA.	Sim	Sim	3.750	R\$ 320,0000	R\$ 1.200.000,0000	06/10/2021 11:42:52
	Marca: ACL Fabricante: ACL Modelo / Versão: P25 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA PLASTICO COM PEDAL lixo com pedal e haste de acionamento em aço galvanizado. Capacidade aproximada 25 litros. Acionamento mecânico da tampa sem contato manual. Tampa vedando perfeitamente. a haste de acionamento em metal. Quando tampada, reter os odores desagradáveis e não atrai insetos. Material do corpo da lixeira em polipropileno de alta resistência termoplástico de alta resistência. A dobradiça permite abertura total da tampa, facilitando o deposito ou retirada do lixo. retangular com cantos arredondados, na cor branca. Com alta resistência mecânica a impacto, e proteção contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens. 3.750 UNIDADES VALOR UNITARIO R\$ 320,00 – VALOR TOTAL R\$1.200.000,00 MARCA: ACL-MOD. P25 Porte da empresa: ME/EPP						
29.332.265/0001-79	REIS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE	Sim	Sim	3.750	R\$ 3.000,0000	R\$ 11.250.000,0000	07/10/2021 07:43:02

DIVERSOS
ARTIGO

Marca: BELOSCH

Fabricante: BELOSCH

Modelo / Versão: 25 L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA PLASTICO COM PEDAL lixo com pedal e haste de acionamento em aço galvanizado. Acionamento mecânico da tampa sem contato manual. A tampa deve se perfeitamente ao coletor, vedando perfeitamente. Todo o pedal e a haste de acionamento devem ser em metal. Quando tampada, deve reter os odores desagradáveis e não atrai insetos. Material do corpo da lixeira em polipropileno de alta resistência termoplástico de alta resistência. A dobradiça permite abertura total da tampa, facilitando o depósito ou retirada do lixo. Pode ser retangular com cantos arredondados ou cilíndrica, preferencialmente, branca ou clara, DESDE QUE SEJAM TODAS ENTREG MESMA COR. Com alta resistência mecânica a impacto, e proteção contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 3.000,0000	29.332.265/0001-79	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 320,0000	09.313.600/0001-84	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 250,0000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 240,0000	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 207,5800	25.862.137/0001-86	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 200,0000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 200,0000	08.608.621/0001-64	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 150,0000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 140,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 139,9500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:20:20:607
R\$ 139,9000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:20:21:683
R\$ 139,8500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:20:22:617
R\$ 139,8000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:20:23:693
R\$ 139,7500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:20:24:630
R\$ 139,7000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:20:25:737
R\$ 139,6500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:20:26:637
R\$ 139,6000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:20:27:773
R\$ 139,5500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:20:28:690
R\$ 139,5000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:20:29:780
R\$ 139,4500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:20:30:647
R\$ 139,4000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:20:31:803
R\$ 139,3500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:20:32:640
R\$ 139,3000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:20:33:817
R\$ 139,2500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:20:34:667
R\$ 139,2000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:20:35:847
R\$ 139,1500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:20:36:717
R\$ 139,1000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:20:37:907
R\$ 139,0500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:20:38:717
R\$ 139,0000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:20:39:923
R\$ 138,9500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:20:40:750
R\$ 138,9000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:20:41:950
R\$ 138,8500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:20:42:737
R\$ 138,8000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:20:43:957
R\$ 138,7500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:20:44:767
R\$ 138,7000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:20:45:990
R\$ 138,6500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:20:46:757
R\$ 138,6000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:20:48:020
R\$ 138,5500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:20:48:777
R\$ 138,5000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:20:50:057
R\$ 138,4500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:20:50:783
R\$ 138,4000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:20:52:090
R\$ 138,3500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:20:52:790
R\$ 138,3000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:20:54:110
R\$ 138,2500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:20:54:827
R\$ 138,2000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:20:56:160
R\$ 138,1500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:20:56:813
R\$ 138,1000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:20:58:183
R\$ 138,0500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:20:58:827
R\$ 138,0000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:21:00:197

R\$ 137,9500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:21:00:847
R\$ 137,9000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:21:02:240
R\$ 137,8500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:21:02:867
R\$ 137,8000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:21:04:247
R\$ 137,7500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:21:04:880
R\$ 137,7000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:21:06:280
R\$ 137,6500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:21:06:917
R\$ 137,6000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:21:08:297
R\$ 137,5500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:21:08:913
R\$ 137,5000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:21:10:327
R\$ 137,4500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:21:10:937
R\$ 137,4000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:21:12:360
R\$ 137,3500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:21:12:937
R\$ 137,3000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:21:14:397
R\$ 137,2500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:21:14:943
R\$ 137,2000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:21:16:427
R\$ 137,1500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:21:16:963
R\$ 137,1000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:21:18:443
R\$ 137,0500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:21:19:037
R\$ 137,0000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:21:20:477
R\$ 136,9500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:21:21:050
R\$ 136,9000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:21:22:563
R\$ 136,8500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:21:24:080
R\$ 136,8000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:21:25:557
R\$ 136,7500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:21:26:083
R\$ 136,7000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:21:27:563
R\$ 136,6500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:21:28:113
R\$ 136,6000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:21:29:600
R\$ 136,5500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:21:31:123
R\$ 136,5000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:21:32:623
R\$ 136,4500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:21:33:177
R\$ 136,4000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:21:34:677
R\$ 136,3500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:21:36:170
R\$ 136,3000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:21:37:710
R\$ 136,2500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:21:39:223
R\$ 136,2000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:21:39:800
R\$ 136,1500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:21:41:203
R\$ 136,1000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:21:41:827
R\$ 136,0500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:21:43:240
R\$ 136,0000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:21:43:853
R\$ 135,9500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:21:45:240
R\$ 135,9000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:21:45:880
R\$ 135,8500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:21:47:227
R\$ 135,8000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:21:47:907
R\$ 135,7500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:21:49:233
R\$ 135,7000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:21:49:920
R\$ 135,6500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:21:51:247
R\$ 135,6000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:21:51:940
R\$ 135,5500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:21:53:260
R\$ 135,5000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:21:53:980
R\$ 135,4500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:21:55:270
R\$ 135,4000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:21:56:017
R\$ 135,3500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:21:57:273
R\$ 135,3000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:21:58:040
R\$ 135,2500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:21:59:283
R\$ 135,2000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:22:00:060
R\$ 135,1500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:22:01:303
R\$ 135,1000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:22:02:087
R\$ 135,0500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:22:03:320
R\$ 135,0000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:22:04:100
R\$ 134,9500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:22:05:323
R\$ 134,9000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:22:06:203

R\$ 134,8500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:22:07:327
R\$ 134,8000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:22:08:163
R\$ 134,7500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:22:09:330
R\$ 134,7000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:22:10:180
R\$ 134,6500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:22:11:337
R\$ 134,6000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:22:12:203
R\$ 134,5500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:22:13:347
R\$ 134,5000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:22:14:233
R\$ 134,4500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:22:15:350
R\$ 134,4000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:22:16:243
R\$ 134,3500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:22:17:360
R\$ 134,3000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:22:18:260
R\$ 134,2500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:22:19:363
R\$ 134,2000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:22:20:277
R\$ 134,1500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:22:21:370
R\$ 134,1000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:22:22:910
R\$ 134,0500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:22:24:427
R\$ 134,0000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:22:25:363
R\$ 133,9500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:22:26:423
R\$ 133,9000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:22:27:357
R\$ 133,8500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:22:28:460
R\$ 133,8000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:22:29:387
R\$ 133,7500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:22:30:440
R\$ 133,7000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:22:31:423
R\$ 133,6500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:22:32:460
R\$ 133,6000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:22:33:427
R\$ 133,5500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:22:34:460
R\$ 133,5000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:22:35:480
R\$ 133,4500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:22:36:470
R\$ 133,4000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:22:37:473
R\$ 133,3500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:22:38:467
R\$ 133,3000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:22:39:497
R\$ 133,2500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:22:40:473
R\$ 133,2000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:22:41:520
R\$ 133,1500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:22:42:493
R\$ 133,1000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:22:43:547
R\$ 133,0500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:22:44:500
R\$ 133,0000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:22:45:563
R\$ 132,9500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:22:46:503
R\$ 132,9000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:22:47:567
R\$ 132,8500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:22:48:513
R\$ 132,8000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:22:49:590
R\$ 132,7500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:22:50:530
R\$ 132,7000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:22:51:633
R\$ 132,6500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:22:52:577
R\$ 132,6000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:22:53:693
R\$ 132,5500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:22:54:583
R\$ 132,5000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:22:55:677
R\$ 132,4500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:22:56:563
R\$ 132,4000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:22:57:717
R\$ 132,3500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:22:58:567
R\$ 132,3000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:22:59:760
R\$ 132,2500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:23:00:573
R\$ 132,2000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:23:01:743
R\$ 132,1500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:23:02:590
R\$ 132,1000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:23:03:763
R\$ 132,0500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:23:04:593
R\$ 132,0000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:23:05:783
R\$ 131,9500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:23:06:593
R\$ 131,9000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:23:07:793
R\$ 131,8500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:23:08:603
R\$ 131,8000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:23:09:850

R\$ 131,7500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:23:10:627
R\$ 131,7000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:23:11:870
R\$ 131,6500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:23:12:637
R\$ 131,6000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:23:13:897
R\$ 131,5500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:23:14:650
R\$ 131,5000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:23:15:920
R\$ 131,4500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:23:16:657
R\$ 131,4000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:23:17:943
R\$ 131,3500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:23:18:663
R\$ 131,3000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:23:19:963
R\$ 131,2500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:23:20:663
R\$ 131,2000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:23:22:007
R\$ 131,1500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:23:22:670
R\$ 131,1000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:23:24:050
R\$ 131,0500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:23:24:690
R\$ 131,0000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:23:26:047
R\$ 130,9500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:23:26:687
R\$ 130,9000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:23:28:070
R\$ 130,8500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:23:28:677
R\$ 130,8000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:23:30:090
R\$ 130,7500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:23:31:707
R\$ 130,7000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:23:33:110
R\$ 130,6500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:23:33:690
R\$ 130,6000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:23:35:133
R\$ 130,5500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:23:35:737
R\$ 130,5000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:23:37:143
R\$ 130,4500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:23:38:750
R\$ 130,4000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:23:40:170
R\$ 130,3500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:23:40:727
R\$ 130,3000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:23:42:167
R\$ 130,2500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:23:42:730
R\$ 130,2000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:23:44:190
R\$ 130,1500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:23:44:763
R\$ 130,1000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:23:46:190
R\$ 130,0500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:23:46:740
R\$ 130,0000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:23:48:217
R\$ 129,9500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:23:48:767
R\$ 129,9000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:23:50:253
R\$ 129,8500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:23:51:760
R\$ 129,8000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:23:53:290
R\$ 129,7500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:23:54:783
R\$ 129,7000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:23:56:323
R\$ 129,6500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:23:57:787
R\$ 129,6000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:23:59:347
R\$ 129,5500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:24:00:797
R\$ 129,5000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:24:01:387
R\$ 129,4500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:24:02:893
R\$ 129,4000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:24:04:473
R\$ 129,3500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:24:05:820
R\$ 129,3000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:24:06:473
R\$ 129,2500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:24:07:790
R\$ 129,2000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:24:08:513
R\$ 129,1500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:24:09:800
R\$ 129,1000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:24:10:537
R\$ 129,0500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:24:11:800
R\$ 129,0000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:24:12:547
R\$ 128,9500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:24:13:813
R\$ 128,9000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:24:14:560
R\$ 128,8500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:24:15:833
R\$ 128,8000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:24:16:590
R\$ 128,7500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:24:17:853

R\$ 128,7000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:24:18:603
R\$ 128,6500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:24:19:843
R\$ 128,6000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:24:20:623
R\$ 128,5500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:24:21:873
R\$ 128,5000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:24:22:817
R\$ 128,4500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:24:23:853
R\$ 128,4000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:24:24:697
R\$ 128,3500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:24:25:853
R\$ 128,3000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:24:26:740
R\$ 128,2500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:24:27:870
R\$ 128,2000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:24:28:793
R\$ 128,1500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:24:29:873
R\$ 128,1000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:24:33:710
R\$ 128,0500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:24:34:923
R\$ 128,0000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:24:35:733
R\$ 127,9500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:24:36:930
R\$ 127,9000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:24:37:757
R\$ 127,8500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:24:38:913
R\$ 127,8000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:24:39:783
R\$ 127,7500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:24:40:917
R\$ 127,7000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:24:41:870
R\$ 127,6500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:24:42:923
R\$ 127,6000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:24:43:847
R\$ 127,5500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:24:44:940
R\$ 127,5000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:24:45:867
R\$ 127,4500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:24:46:933
R\$ 127,4000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:24:47:897
R\$ 127,3500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:24:48:943
R\$ 127,3000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:24:49:897
R\$ 127,2500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:24:50:973
R\$ 127,2000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:24:51:937
R\$ 127,1500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:24:52:960
R\$ 127,1000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:24:53:990
R\$ 127,0500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:24:54:983
R\$ 127,0000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:24:55:977
R\$ 126,9500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:24:56:963
R\$ 126,9000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:24:58:007
R\$ 126,8500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:24:58:970
R\$ 126,8000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:25:00:020
R\$ 126,7500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:25:00:970
R\$ 126,7000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:25:02:037
R\$ 126,6500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:25:03:010
R\$ 126,6000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:25:08:580
R\$ 126,5500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:25:10:047
R\$ 126,5000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:25:12:020
R\$ 126,4500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:25:13:050
R\$ 126,4000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:25:14:250
R\$ 126,3500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:25:15:133
R\$ 126,3000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:25:16:653
R\$ 126,2500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:25:18:050
R\$ 126,2000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:25:18:687
R\$ 126,1500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:25:20:037
R\$ 126,1000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:25:20:720
R\$ 126,0500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:25:22:060
R\$ 126,0000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:25:22:730
R\$ 125,9500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:25:24:093
R\$ 125,9000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:25:25:760
R\$ 125,8500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:25:27:137
R\$ 125,8000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:25:27:767
R\$ 125,7500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:25:29:133
R\$ 125,7000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:25:29:773
R\$ 125,9000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:25:30:130

R\$ 125,6500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:25:31:133
R\$ 125,6000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:25:36:723
R\$ 125,5500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:25:38:197
R\$ 125,5000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:25:39:760
R\$ 125,4500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:25:41:210
R\$ 125,4000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:25:41:780
R\$ 125,3500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:25:43:197
R\$ 125,3000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:25:43:803
R\$ 125,2500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:25:45:233
R\$ 125,2000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:25:45:860
R\$ 125,1500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:25:47:260
R\$ 125,1000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:25:47:910
R\$ 125,0500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:25:49:243
R\$ 125,0000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:25:49:953
R\$ 124,9500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:25:51:253
R\$ 124,9000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:25:51:987
R\$ 124,8500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:25:53:263
R\$ 124,8000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:25:53:977
R\$ 124,7500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:25:55:260
R\$ 124,7000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:25:56:003
R\$ 124,6500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:25:57:267
R\$ 124,6000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:25:58:027
R\$ 124,5500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:25:59:267
R\$ 124,5000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:26:00:063
R\$ 124,4500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:26:01:273
R\$ 124,4000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:26:02:067
R\$ 124,3500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:26:03:283
R\$ 124,3000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:26:04:113
R\$ 124,2500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:26:05:303
R\$ 124,2000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:26:06:117
R\$ 124,1500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:26:07:320
R\$ 124,1000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:26:08:167
R\$ 124,0500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:26:09:327
R\$ 124,0000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:26:10:230
R\$ 123,9500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:26:11:507
R\$ 123,9000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:26:12:833
R\$ 123,8500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:26:14:353
R\$ 123,8000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:26:15:277
R\$ 123,7500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:26:16:453
R\$ 123,7000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:26:17:267
R\$ 123,6500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:26:18:353
R\$ 123,6000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:26:19:303
R\$ 123,5500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:26:20:347
R\$ 123,5000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:26:21:317
R\$ 123,4500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:26:22:367
R\$ 123,4000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:26:23:330
R\$ 123,3500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:26:24:360
R\$ 123,3000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:26:25:353
R\$ 123,2500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:26:26:380
R\$ 123,2000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:26:27:383
R\$ 123,1500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:26:28:387
R\$ 123,1000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:26:29:393
R\$ 123,0500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:26:30:390
R\$ 123,0000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:26:31:433
R\$ 122,9500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:26:32:393
R\$ 122,9000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:26:33:497
R\$ 122,8500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:26:34:393
R\$ 122,8000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:26:35:540
R\$ 122,7500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:26:36:407
R\$ 122,7000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:26:37:543
R\$ 122,6500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:26:38:410
R\$ 122,6000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:26:39:560

R\$ 122,5500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:26:40:423
R\$ 122,5000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:26:41:580
R\$ 122,4500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:26:42:423
R\$ 122,4000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:26:43:603
R\$ 122,3500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:26:44:427
R\$ 122,3000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:26:45:620
R\$ 122,2500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:26:46:437
R\$ 122,2000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:26:47:673
R\$ 122,1500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:26:48:450
R\$ 122,1000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:26:49:673
R\$ 122,0500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:26:50:457
R\$ 122,0000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:26:51:707
R\$ 121,9500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:26:52:460
R\$ 122,1000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:26:54:170
R\$ 121,9000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:26:54:567
R\$ 121,8500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:26:55:460
R\$ 121,8000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:26:56:797
R\$ 121,7500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:26:57:490
R\$ 121,8000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:26:58:240
R\$ 121,7000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:26:58:810
R\$ 121,6500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:26:59:467
R\$ 121,7000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:27:00:277
R\$ 121,6000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:27:00:840
R\$ 121,5500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:27:01:480
R\$ 121,5000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:27:02:853
R\$ 121,4500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:27:03:520
R\$ 121,5500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:27:03:877
R\$ 121,4000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:27:04:893
R\$ 121,3500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:27:05:483
R\$ 121,4500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:27:05:850
R\$ 121,3000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:27:06:893
R\$ 121,2500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:27:07:500
R\$ 121,3500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:27:08:030
R\$ 121,2000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:27:08:927
R\$ 121,1500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:27:09:500
R\$ 121,1000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:27:10:997
R\$ 121,2000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:27:11:393
R\$ 121,0500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:27:11:713
R\$ 121,0000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:27:13:127
R\$ 120,9500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:27:14:667
R\$ 120,9000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:27:16:187
R\$ 120,8500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:27:17:537
R\$ 120,9000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:27:19:340
R\$ 120,8000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:27:19:677
R\$ 120,7500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:27:20:600
R\$ 120,8000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:27:22:020
R\$ 120,7000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:27:22:357
R\$ 120,6500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:27:23:590
R\$ 120,7000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:27:24:250
R\$ 120,6000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:27:24:647
R\$ 120,5500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:27:25:610
R\$ 120,5000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:27:26:657
R\$ 120,4500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:27:27:623
R\$ 120,5000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:27:28:593
R\$ 120,4000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:27:28:933
R\$ 120,3500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:27:29:630
R\$ 120,3000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:27:30:707
R\$ 120,2500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:27:31:620
R\$ 120,3500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:27:32:303
R\$ 120,2000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:27:32:763
R\$ 120,1500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:27:33:637

R\$ 120,2000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:27:35:183
R\$ 120,1000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:27:37:347
R\$ 120,0500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:27:38:670
R\$ 120,0000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:27:39:333
R\$ 119,9500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:27:40:693
R\$ 119,9000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:27:41:323
R\$ 119,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:27:42:403
R\$ 119,8500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:27:42:730
R\$ 119,8000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:27:43:340
R\$ 119,7500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:27:44:720
R\$ 119,8500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:27:45:067
R\$ 119,7000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:27:45:393
R\$ 119,6500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:27:46:733
R\$ 119,7500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:27:47:087
R\$ 119,6000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:27:47:413
R\$ 119,6500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:27:48:377
R\$ 119,5500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:27:48:727
R\$ 119,5000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:27:49:400
R\$ 119,5500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:27:50:473
R\$ 119,4500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:27:50:800
R\$ 119,4000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:27:51:420
R\$ 119,4500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:27:52:620
R\$ 119,3500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:27:52:953
R\$ 119,3000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:27:54:533
R\$ 119,2500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:27:55:810
R\$ 119,2000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:27:56:493
R\$ 119,2500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:27:57:413
R\$ 119,1500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:27:57:830
R\$ 119,1000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:27:58:503
R\$ 119,0500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:27:59:850
R\$ 119,1000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:28:00:373
R\$ 119,0000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:28:00:707
R\$ 118,9500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:28:01:910
R\$ 118,9000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:28:02:580
R\$ 118,8500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:28:03:907
R\$ 118,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:28:04:313
R\$ 118,8000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:28:04:650
R\$ 118,7500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:28:05:920
R\$ 118,8500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:28:06:280
R\$ 118,7000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:28:06:630
R\$ 118,6500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:28:07:947
R\$ 118,7000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:28:08:610
R\$ 118,6000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:28:11:647
R\$ 118,5500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:28:13:093
R\$ 118,5000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:28:14:653
R\$ 118,4500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:28:16:093
R\$ 118,4000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:28:17:597
R\$ 118,3500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:28:19:103
R\$ 239,9900	09.313.600/0001-84	07/10/2021 09:28:19:497
R\$ 118,4000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:28:19:857
R\$ 118,3000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:28:20:650
R\$ 118,2500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:28:22:057
R\$ 118,2000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:28:22:717
R\$ 118,1500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:28:24:067
R\$ 118,1000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:28:24:773
R\$ 118,2500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:28:25:167
R\$ 118,0500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:28:33:170
R\$ 118,0000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:28:33:883
R\$ 117,9500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:28:35:107
R\$ 117,9000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:28:35:890
R\$ 117,8500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:28:37:120
R\$ 117,8000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:28:37:940

R\$ 117,7500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:28:39:120
R\$ 117,7000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:28:39:927
R\$ 117,6500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:28:41:140
R\$ 117,7500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:28:41:513
R\$ 117,6000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:28:41:947
R\$ 117,5500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:28:43:160
R\$ 117,5000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:28:43:967
R\$ 117,5000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:28:44:333
R\$ 117,4500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:28:45:173
R\$ 117,4000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:28:45:997
R\$ 117,3500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:28:47:257
R\$ 117,3000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:28:48:047
R\$ 117,2500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:28:49:177
R\$ 117,2000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:28:50:020
R\$ 117,1500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:28:51:203
R\$ 117,1000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:28:52:090
R\$ 117,0500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:28:53:213
R\$ 117,0500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:28:53:600
R\$ 117,0000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:28:54:107
R\$ 117,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:28:54:480
R\$ 116,9500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:28:55:220
R\$ 116,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:28:55:600
R\$ 116,9000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:28:56:140
R\$ 117,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:28:56:893
R\$ 139,0000	25.862.137/0001-86	07/10/2021 09:28:57:250
R\$ 116,8500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:28:57:613
R\$ 116,8500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:28:57:993
R\$ 116,8000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:28:59:133
R\$ 116,7500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:29:00:257
R\$ 116,7000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:29:01:157
R\$ 116,8000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:29:01:523
R\$ 116,6500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:29:03:297
R\$ 116,6000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:29:04:233
R\$ 116,5500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:29:05:310
R\$ 115,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:29:05:690
R\$ 116,6000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:29:05:923
R\$ 116,5000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:29:06:267
R\$ 116,4500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:29:07:313
R\$ 115,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:29:08:093
R\$ 116,4000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:29:08:550
R\$ 114,9500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:29:09:263
R\$ 114,9500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:29:09:637
R\$ 114,9000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:29:10:303
R\$ 114,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:29:11:057
R\$ 114,8500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:29:11:420
R\$ 114,8000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:29:12:360
R\$ 114,7500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:29:13:453
R\$ 114,8000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:29:14:153
R\$ 114,7000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:29:14:510
R\$ 114,6500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:29:15:383
R\$ 114,6000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:29:16:417
R\$ 114,5500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:29:17:363
R\$ 114,5000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:29:18:387
R\$ 114,4500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:29:19:383
R\$ 114,4000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:29:20:397
R\$ 114,3500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:29:21:407
R\$ 114,3000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:29:22:417
R\$ 114,2500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:29:23:433
R\$ 114,2000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:29:24:430
R\$ 114,1500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:29:25:457
R\$ 114,1000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:29:26:450
R\$ 114,1500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:29:27:303

R\$ 114,0500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:29:27:660
R\$ 114,0000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:29:28:453
R\$ 114,0500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:29:29:173
R\$ 113,9500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:29:29:593
R\$ 113,9000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:29:30:463
R\$ 113,8500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:29:31:583
R\$ 113,8500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:29:31:943
R\$ 113,8000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:29:32:467
R\$ 113,8000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:29:32:853
R\$ 113,7500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:29:33:630
R\$ 113,7000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:29:34:467
R\$ 113,6500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:29:35:643
R\$ 113,6000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:29:36:493
R\$ 113,5500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:29:37:680
R\$ 113,5000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:29:38:483
R\$ 113,5500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:29:39:023
R\$ 113,4500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:29:39:740
R\$ 113,4000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:29:40:540
R\$ 113,3500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:29:41:500
R\$ 113,3500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:29:41:857
R\$ 110,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:29:42:083
R\$ 113,3000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:29:42:503
R\$ 113,3000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:29:42:863
R\$ 113,2500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:29:43:773
R\$ 113,2500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:29:44:177
R\$ 110,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:29:44:497
R\$ 113,2000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:29:44:880
R\$ 109,9500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:29:45:523
R\$ 113,2000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:29:45:883
R\$ 109,9500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:29:46:233
R\$ 138,9500	29.332.265/0001-79	07/10/2021 09:31:23:717
R\$ 109,9000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:31:24:753
R\$ 109,9000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:31:25:133
R\$ 109,8500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:31:25:800
R\$ 109,8000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:31:27:287
R\$ 109,7500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:31:29:633
R\$ 109,7000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:31:30:300
R\$ 109,6500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:31:31:667
R\$ 109,6500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:31:32:043
R\$ 109,6000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:31:32:317
R\$ 109,5500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:31:32:877
R\$ 109,5000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:31:33:917
R\$ 109,5000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:31:34:330
R\$ 109,4500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:31:34:910
R\$ 109,4500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:31:35:343
R\$ 109,4000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:31:36:337
R\$ 109,3500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:31:36:930
R\$ 109,3000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:31:38:347
R\$ 109,2500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:31:38:947
R\$ 109,2000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:31:40:230
R\$ 109,1500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:31:40:973
R\$ 109,1000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:31:42:817
R\$ 109,2000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:31:43:700
R\$ 109,0500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:31:44:063
R\$ 109,0000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:31:45:627
R\$ 108,9500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:31:47:123
R\$ 108,9000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:31:48:770
R\$ 108,8500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:31:50:140
R\$ 108,8000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:31:52:367
R\$ 108,7500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:31:53:147
R\$ 108,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:31:53:927

R\$ 107,9500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:31:55:180
R\$ 107,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:31:55:547
R\$ 107,9000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:31:57:197
R\$ 107,8500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:31:58:220
R\$ 107,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:31:59:233
R\$ 107,8000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:32:00:033
R\$ 106,9500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:32:00:390
R\$ 106,9000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:32:03:823
R\$ 106,8500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:32:05:237
R\$ 106,8000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:32:07:467
R\$ 106,7500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:32:08:253
R\$ 106,7000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:32:11:783
R\$ 106,6500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:32:17:370
R\$ 106,5000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:32:17:870
R\$ 106,4500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:32:19:373
R\$ 106,4000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:32:21:493
R\$ 106,3500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:32:22:437
R\$ 106,3000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:32:23:703
R\$ 106,2500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:32:24:453
R\$ 106,2000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:32:25:913
R\$ 106,1500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:32:27:483
R\$ 106,1000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:32:30:037
R\$ 106,0500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:32:31:557
R\$ 106,0000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:32:33:107
R\$ 106,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:32:33:647
R\$ 105,9500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:32:34:593
R\$ 106,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:32:36:057
R\$ 105,9000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:32:37:357
R\$ 105,8500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:32:38:603
R\$ 105,8000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:32:40:710
R\$ 105,7500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:32:41:620
R\$ 105,7000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:32:44:770
R\$ 105,6500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:32:45:670
R\$ 105,6000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:32:47:167
R\$ 105,5500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:32:48:650
R\$ 105,5000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:32:52:620
R\$ 105,4500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:32:53:693
R\$ 105,4000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:32:55:337
R\$ 105,3500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:32:56:747
R\$ 105,3000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:32:58:700
R\$ 105,2500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:32:59:757
R\$ 105,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:33:00:157
R\$ 105,2000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:33:01:010
R\$ 105,1500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:33:01:767
R\$ 105,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:33:02:563
R\$ 104,9500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:33:03:783
R\$ 104,9000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:33:06:677
R\$ 104,8500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:33:07:877
R\$ 104,8000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:33:11:457
R\$ 104,7500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:33:12:890
R\$ 104,7000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:33:14:727
R\$ 104,6500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:33:15:917
R\$ 104,6000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:33:18:720
R\$ 104,5500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:33:20:050
R\$ 104,5000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:33:23:047
R\$ 104,4500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:33:23:960
R\$ 104,4000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:33:27:263
R\$ 104,3500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:33:28:163
R\$ 104,3000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:33:29:980
R\$ 104,2500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:33:31:207
R\$ 104,2000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:33:33:600
R\$ 104,1500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:33:34:237

R\$ 104,1000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:33:36:120
R\$ 104,0500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:33:37:280
R\$ 104,0000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:33:38:267
R\$ 103,9500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:33:39:303
R\$ 103,9000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:33:43:733
R\$ 103,8500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:33:44:787
R\$ 103,8000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:33:48:250
R\$ 103,7500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:33:49:407
R\$ 103,7000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:33:51:757
R\$ 103,6500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:33:52:407
R\$ 103,6000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:33:54:423
R\$ 103,5500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:33:55:420
R\$ 103,5000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:33:56:633
R\$ 103,4500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:33:57:443
R\$ 103,4000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:33:58:687
R\$ 103,3500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:33:59:470
R\$ 103,3000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:34:01:217
R\$ 103,2500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:34:02:493
R\$ 103,2000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:34:05:067
R\$ 103,1500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:34:10:627
R\$ 103,1000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:34:13:620
R\$ 103,0500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:34:14:680
R\$ 103,0000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:34:17:077
R\$ 102,9500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:34:17:690
R\$ 102,9000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:34:20:677
R\$ 102,8500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:34:21:723
R\$ 102,8000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:34:24:057
R\$ 102,7500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:34:24:753
R\$ 102,7000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:34:26:267
R\$ 102,6500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:34:27:783
R\$ 102,6000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:34:29:940
R\$ 102,5500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:34:30:807
R\$ 102,5000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:34:32:870
R\$ 102,4500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:34:33:887
R\$ 102,4000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:34:36:647
R\$ 102,3500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:34:37:883
R\$ 102,3000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:34:41:413
R\$ 102,2500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:34:42:943
R\$ 102,2000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:34:44:243
R\$ 102,1500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:34:44:973
R\$ 102,1000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:34:47:100
R\$ 102,0500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:34:48:017
R\$ 102,0000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:34:49:730
R\$ 101,9500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:34:51:023
R\$ 100,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:34:53:240
R\$ 101,2700	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:34:54:080
R\$ 101,9000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:34:55:117
R\$ 99,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:34:56:180
R\$ 138,0000	25.862.137/0001-86	07/10/2021 09:36:43:597
R\$ 137,9500	29.332.265/0001-79	07/10/2021 09:36:44:397
R\$ 137,9000	25.862.137/0001-86	07/10/2021 09:38:23:480
R\$ 137,8500	29.332.265/0001-79	07/10/2021 09:39:48:490
R\$ 137,8000	25.862.137/0001-86	07/10/2021 09:41:10:320
R\$ 137,7500	29.332.265/0001-79	07/10/2021 09:42:10:013
R\$ 137,5000	25.862.137/0001-86	07/10/2021 09:43:13:603
R\$ 137,4500	29.332.265/0001-79	07/10/2021 09:43:32:003
R\$ 137,0000	25.862.137/0001-86	07/10/2021 09:44:08:093

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento	07/10/2021	Análise de propostas do item finalizada.

análise de propostas	09:09:42	
Abertura	07/10/2021 09:20:19	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	07/10/2021 09:46:09	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	07/10/2021 09:46:09	Item encerrado.
Abertura do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 09:23:12	Convocado para envio de anexo o fornecedor PALLET RIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 37.104.931/0001-40.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 09:36:18	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor PALLET RIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 37.104.931/0001-40.
Aceite de proposta	29/11/2021 10:17:55	Aceite individual da proposta. Fornecedor: PALLET RIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 37.104.931/0001-40, pelo melhor lance de R\$ 99,9500 e com valor negociado a R\$ 71,4000. Motivo: Parecer técnico favorável. Valor negociado.
Habilitação de fornecedor	30/11/2021 14:24:51	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: PALLET RIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - CNPJ/CPF: 37.104.931/0001-40

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 14 - Lixeira

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
05.299.150/0001-61	D.D.S COMERCIO DE LIXEIRAS E PLACAS LTDA	Sim	Sim	1.250	R\$ 140,0000	R\$ 175.000,0000	07/10/2021 08:33:31
<p>Marca: NT Fabricante: NT Modelo / Versão: LIX 25 LITROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA PLASTICO COM PEDAL lixo com pedal e haste de acionamento em aço galvanizado. Capacidade de 25 litros Acionamento mecânico da tampa sem contato manual. A tampa deve se perfeitamente ao coletor, vedando perfeitamente. Todo o pedal e a haste de acionamento devem ser em metal. Quando tampada, deve reter os odores desagradáveis e não atrai insetos. Material do corpo da lixeira em polipropileno de alta resistência termoplástico de alta resistência. A dobradiça permite abertura total da tampa, facilitando o depósito ou retirada do lixo. Pode ser retangular com cantos arredondados ou cilíndrica, preferencialmente, branca ou clara, DESDE QUE SEJAM TODAS ENTREG MESMA COR. Com alta resistência mecânica a impacto, e proteção contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens. Marfinito ou similar de qualidade superior Porte da empresa: ME/EPP</p>							
26.950.671/0001-07	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	1.250	R\$ 150,0000	R\$ 187.500,0000	06/10/2021 17:40:36
<p>Marca: BELOSCH Fabricante: BELOSCH Modelo / Versão: B2PRA-0025 - Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LIXEIRA PLASTICO COM PEDAL - Cesto para lixo com pedal e haste de acionamento em aço galvanizado. Capacidade de 25 litros. Acionamento mecânico da tampa sem contato manual. A tampa deve se acomodar perfeitamente ao coletor, vedando-o perfeitamente. Todo o pedal ea haste de acionamento devem ser em metal. Quando tampada, deve reter os odores desagradáveis e não atrair insetos. Material do corpo da lixeira em polipropileno de alta resistência ou termoplástico de alta resistência. A dobradiça permite abertura total da tampa, facilitando o depósito ou retirada do lixo. Pode ser retangular com cantos arredondados ou cilíndrica. Cor, preferencialmente,branca ou clara, DESDE QUE SEJAM TODAS ENTREGUES DA MESMA COR. Com alta resistência mecânica a impacto, e proteção contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens. Marca de referência: Marfinito ou similar de qualidade superior. COTA RESERVADA ME/EPP " Porte da empresa: ME/EPP</p>							
37.104.931/0001-40	PALLET RIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Sim	Sim	1.250	R\$ 200,0000	R\$ 250.000,0000	06/10/2021 15:14:10
<p>Marca: CAIXAPLAST Fabricante: CAIXAPLAST Modelo / Versão: LIXEIRA 25 LITROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA PLASTICO COM PEDAL lixo com pedal e haste de acionamento em aço galvanizado.Capacidade de 25 litros Acionamento mecânico da tampa sem contato manual. A tampa deve se perfeitamente ao coletor, vedando perfeitamente. Todo o pedal e a haste de acionamento devem ser em metal. Quando tampada, deve reter os odores desagradáveis e não atrai insetos. Material do corpo da lixeira em polipropileno de alta resistência termoplástico de alta resistência. A dobradiça permite abertura total da tampa, facilitando o depósito ou retirada do lixo. Pode ser retangular com cantos arredondados ou cilíndrica, preferencialmente, branca ou clara, DESDEQUE SEJAM TODAS ENTREGA MESMA COR. Com alta resistência mecânica a impacto, e proteção contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens.COTA RESERVADA ME/EPP Porte da empresa: ME/EPP</p>							
08.608.621/0001-64	FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA,	Sim	Sim	1.250	R\$ 200,0000	R\$ 250.000,0000	06/10/2021 20:19:36

IMPORTACAO E
EXPORTACAO E

Marca: JSN

Fabricante: JSN

Modelo / Versão: 25 L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: manual. A tampa deve se acomodar perfeitamente ao coletor vedando perfeitamente. Todo o pedal e a haste de acionamento devem ser em metal. Quando tampada, deve reter os odores desagradáveis e não atrai insetos. Material do corpo da lixeira em polipropileno de alta resistência ou termoplástico de alta resistência. A dobradiça permite abertura total da tampa, facilitando o depósito ou retirada do lixo. Pode ser retangular com cantos arredondados ou cilíndrica. Cor preferencialmente, branca ou clara, DESDE QUE SEJAM TODAS ENTREGUES DA MESMA COR Com alta resistência mecânica a impacto, e proteção contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens. Marca de referência Marfinite ou similar de qualidade superior AMPLA PARTICIPAÇÃO

Porte da empresa: ME/EPP

25.862.137/0001-86	COMERCIAL	Sim	Sim	1.250	R\$ 207,5800	R\$ 259.475,0000	06/10/2021
	MACHADO						17:39:26
	EIRELI						

Marca: BLC

Fabricante: BLC

Modelo / Versão: BLC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA PLASTICO COM PEDAL lixo com pedal e haste de acionamento em aço galvanizado. Acionamento mecânico da tampa sem contato manual. A tampa deve se perfeitamente ao coletor, vedando perfeitamente. Todo o pedal e a haste de acionamento devem ser em metal. Quando tampada, deve reter os odores desagradáveis e não atrai insetos. Material do corpo da lixeira em polipropileno de alta resistência termoplástico de alta resistência. A dobradiça permite abertura total da tampa, facilitando o depósito ou retirada do lixo. Pode ser retangular com cantos arredondados ou cilíndrica. preferencialmente, branca ou clara, DESDE QUE SEJAM TODAS ENTREGUE MESMA COR. Com alta resistência mecânica a impacto, e proteção contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens

Porte da empresa: ME/EPP

24.240.240/0001-21	COMERCIAL	Sim	Sim	1.250	R\$ 240,0000	R\$ 300.000,0000	06/10/2021
	MONTEIRO						17:03:07
	EIRELI						

Marca: LAR PLASTICO

Fabricante: LAR PLASTICOS

Modelo / Versão: LIXEIRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA PLASTICO COM PEDAL - Cesto para lixo com pedal e haste de acionamento em aço galvanizado. Capacidade de 25 litros. Acionamento mecânico da tampa sem contato manual. A tampa deve se acomodar perfeitamente ao coletor, vedando-o perfeitamente. Todo o pedal e a haste de acionamento devem ser em metal. Quando tampada, deve reter os odores desagradáveis e não atrai insetos. Material do corpo da lixeira em polipropileno de alta resistência ou termoplástico de alta resistência. A dobradiça permite abertura total da tampa, facilitando o depósito ou retirada do lixo. Pode ser retangular com cantos arredondados ou cilíndrica. Cor, preferencialmente, branca ou clara, DESDE QUE SEJAM TODAS ENTREGUES DA MESMA COR. Com alta resistência mecânica a impacto, e proteção contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens.CONFORME O EDITAL

Porte da empresa: ME/EPP

00.535.560/0001-40	LPK LTDA	Sim	Sim	1.250	R\$ 250,0000	R\$ 312.500,0000	30/09/2021
							17:41:41

Marca: BELOSCH

Fabricante: BELOSCH

Modelo / Versão: B2PRA-0025

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA PLASTICO COM PEDAL lixo com pedal e haste de acionamento em aço galvanizado. CAPACIDADE DE 25 LITROS Acionamento mecânico da tampa sem contato manual. A tampa deve se perfeitamente ao coletor, vedando perfeitamente. Todo o pedal e a haste de acionamento devem ser em metal. Quando tampada, deve reter os odores desagradáveis e não atrai insetos. Material do corpo da lixeira em polipropileno de alta resistência termoplástico de alta resistência. A dobradiça permite abertura total da tampa, facilitando o depósito ou retirada do lixo. Pode ser retangular com cantos arredondados ou cilíndrica. preferencialmente, branca ou clara, DESDE QUE SEJAM TODAS ENTREGUES NA MESMA COR. Com alta resistência mecânica a impacto, e proteção contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens. Marfinite ou similar de qualidade superior AMPLA CONCORRÊNCIA

Porte da empresa: ME/EPP

09.313.600/0001-84	ALTASMIDIAS	Sim	Sim	1.250	R\$ 320,0000	R\$ 400.000,0000	06/10/2021
	COMERCIAL						11:42:52
	LTDA.						

Marca: ACL

Fabricante: ACL

Modelo / Versão: P25

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA PLASTICO COM PEDAL lixo com pedal e haste de acionamento em aço galvanizado. Capacidade aproximada 25 litros. Acionamento mecânico da tampa sem contato manual. Tampa vedando perfeitamente. a haste de acionamento em metal. Quando tampada, reter os odores desagradáveis e não atrai insetos. Material do corpo da lixeira em polipropileno de alta resistência termoplástico de alta resistência. A dobradiça permite abertura total da tampa, facilitando o depósito ou retirada do lixo. retangular com cantos arredondados, na cor branca. Com alta resistência mecânica a impacto, e proteção contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens. 1.250 UNIDADES VALOR UNITARIO R\$ 320,00 – VALOR TOTAL R\$400.000,00 MARCA: ACL- MOD. P25

Porte da empresa: ME/EPP

29.332.265/0001-79	REIS COMERCIO	Sim	Sim	1.250	R\$ 3.000,0000	R\$ 3.750.000,0000	07/10/2021
	ATACADISTA E						07:43:02
	VAREJISTA DE						
	DIVERSOS						
	ARTIGO						

Marca: BELOSCH

Fabricante: BELOSCH

Modelo / Versão: 25 L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA PLASTICO COM PEDAL lixo com pedal e haste de acionamento em aço galvanizado. Acionamento mecânico da tampa sem contato manual. A tampa deve se perfeitamente ao coletor, vedando perfeitamente. Todo o pedal e a haste de acionamento devem ser em metal. Quando tampada, deve

reter os odores desagradáveis e não atrai insetos. Material do corpo da lixeira em polipropileno de alta resistência termoplástico de alta resistência. A dobradiça permite abertura total da tampa, facilitando o depósito ou retirada do lixo. Pode ser retangular com cantos arredondados ou cilíndrica, preferencialmente, branca ou clara, DESDE QUE SEJAM TODAS ENTREG MESMA COR. Com alta resistência mecânica a impacto, e proteção contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 3.000,0000	29.332.265/0001-79	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 320,0000	09.313.600/0001-84	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 250,0000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 240,0000	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 207,5800	25.862.137/0001-86	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 200,0000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 200,0000	08.608.621/0001-64	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 150,0000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 140,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 139,9500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:20:21:603
R\$ 139,9500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:20:21:943
R\$ 139,9000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:20:22:720
R\$ 139,8500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:20:23:657
R\$ 139,8000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:20:24:710
R\$ 139,7500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:20:25:637
R\$ 139,7000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:20:26:773
R\$ 139,6500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:20:27:633
R\$ 139,6000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:20:28:770
R\$ 139,5500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:20:29:687
R\$ 139,5000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:20:30:790
R\$ 139,4500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:20:31:653
R\$ 139,4000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:20:32:860
R\$ 139,3500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:20:33:653
R\$ 139,3000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:20:34:833
R\$ 139,2500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:20:35:680
R\$ 139,2000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:20:36:867
R\$ 139,1500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:20:37:703
R\$ 139,1000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:20:38:913
R\$ 139,0500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:20:39:730
R\$ 139,0000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:20:40:937
R\$ 138,9500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:20:41:750
R\$ 138,9000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:20:42:963
R\$ 138,8500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:20:43:737
R\$ 138,8000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:20:44:990
R\$ 138,7500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:20:45:750
R\$ 138,7000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:20:47:010
R\$ 138,6500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:20:47:787
R\$ 138,6000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:20:49:027
R\$ 138,5500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:20:49:780
R\$ 138,5000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:20:51:053
R\$ 138,4500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:20:51:787
R\$ 138,4000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:20:53:087
R\$ 138,3500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:20:53:810
R\$ 138,3000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:20:55:147
R\$ 138,2500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:20:55:800
R\$ 138,2000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:20:57:177
R\$ 138,1500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:20:57:813
R\$ 138,1000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:20:59:203
R\$ 138,0500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:20:59:840
R\$ 138,0000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:21:01:213
R\$ 137,9500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:21:01:860
R\$ 137,9000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:21:03:247
R\$ 137,8500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:21:03:873
R\$ 137,8000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:21:05:267
R\$ 137,7500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:21:05:893

R\$ 137,7000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:21:07:323
R\$ 137,6500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:21:07:913
R\$ 137,6000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:21:09:347
R\$ 137,5500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:21:09:910
R\$ 137,5000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:21:11:347
R\$ 137,4500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:21:11:957
R\$ 137,4000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:21:13:387
R\$ 137,3500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:21:13:947
R\$ 137,3000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:21:15:407
R\$ 137,2500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:21:15:957
R\$ 137,2000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:21:17:440
R\$ 137,1500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:21:18:040
R\$ 137,1000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:21:19:457
R\$ 137,0500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:21:20:043
R\$ 137,0000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:21:21:493
R\$ 136,9500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:21:22:053
R\$ 136,9000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:21:23:523
R\$ 136,8500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:21:24:147
R\$ 136,8000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:21:25:557
R\$ 136,7500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:21:27:103
R\$ 136,7000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:21:28:580
R\$ 136,6500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:21:29:113
R\$ 136,6000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:21:30:603
R\$ 136,5500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:21:31:120
R\$ 136,5000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:21:32:637
R\$ 136,4500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:21:34:153
R\$ 136,4000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:21:36:923
R\$ 136,3500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:21:38:183
R\$ 136,3000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:21:38:753
R\$ 136,2500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:21:40:193
R\$ 136,2000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:21:40:800
R\$ 136,1500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:21:42:207
R\$ 136,1000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:21:42:850
R\$ 136,0500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:21:44:210
R\$ 136,0000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:21:44:857
R\$ 135,9500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:21:46:233
R\$ 135,9000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:21:46:887
R\$ 135,8500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:21:48:233
R\$ 135,8000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:21:48:910
R\$ 135,7500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:21:50:227
R\$ 135,7000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:21:50:970
R\$ 135,6500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:21:52:260
R\$ 135,6000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:21:52:963
R\$ 135,5500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:21:54:257
R\$ 135,5000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:21:55:023
R\$ 135,4500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:21:56:280
R\$ 135,4000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:26:53:177
R\$ 135,3500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:26:53:757
R\$ 135,3000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:26:54:460
R\$ 135,2500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:26:55:800
R\$ 135,2000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:26:56:460
R\$ 135,2500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:26:57:460
R\$ 135,1500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:26:57:797
R\$ 135,1000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:26:58:477
R\$ 135,0500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:26:59:490
R\$ 135,0500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:26:59:847
R\$ 135,0000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:27:00:483
R\$ 135,0000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:27:00:850
R\$ 134,9500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:27:01:847
R\$ 134,9000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:27:02:483
R\$ 134,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:27:02:960
R\$ 134,8500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:27:03:867

R\$ 134,8000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:27:04:487
R\$ 134,7500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:27:05:893
R\$ 134,7000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:27:06:490
R\$ 134,7000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:27:06:863
R\$ 134,6500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:27:07:933
R\$ 134,6000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:27:08:500
R\$ 134,5500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:27:09:957
R\$ 134,6500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:27:10:500
R\$ 134,5000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:27:10:840
R\$ 134,4500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:27:11:980
R\$ 134,4000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:27:12:643
R\$ 134,4500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:27:13:657
R\$ 134,3500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:27:13:990
R\$ 134,3000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:27:14:537
R\$ 134,3500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:27:15:210
R\$ 134,2500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:27:16:000
R\$ 134,2000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:27:16:547
R\$ 134,1500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:27:18:020
R\$ 134,2500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:27:18:477
R\$ 134,1000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:27:18:803
R\$ 134,0500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:27:20:590
R\$ 134,1500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:27:20:943
R\$ 134,0000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:27:21:577
R\$ 133,9500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:27:23:037
R\$ 133,9000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:27:23:607
R\$ 133,8500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:27:24:633
R\$ 133,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:27:25:370
R\$ 133,8000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:27:25:697
R\$ 133,7500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:27:26:643
R\$ 133,7000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:27:27:603
R\$ 133,6500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:27:28:677
R\$ 133,6000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:27:29:613
R\$ 133,5500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:27:30:720
R\$ 133,6500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:27:31:363
R\$ 133,5000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:27:31:693
R\$ 133,4500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:27:32:747
R\$ 133,4000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:27:33:633
R\$ 133,4500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:27:34:267
R\$ 133,3500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:27:36:287
R\$ 133,3000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:27:37:677
R\$ 133,2500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:27:38:990
R\$ 133,2500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:27:39:360
R\$ 133,2000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:27:39:677
R\$ 133,1500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:27:40:327
R\$ 133,1000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:27:41:693
R\$ 133,0500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:27:42:333
R\$ 133,0000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:27:43:717
R\$ 133,0000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:27:44:077
R\$ 132,9500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:27:44:343
R\$ 132,9000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:27:45:733
R\$ 132,9000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:27:46:097
R\$ 132,8500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:27:46:363
R\$ 132,8000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:27:47:743
R\$ 132,7500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:27:48:390
R\$ 132,8000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:27:49:630
R\$ 132,7000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:27:49:950
R\$ 132,6500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:27:51:420
R\$ 132,6500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:27:51:767
R\$ 132,6000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:27:52:767
R\$ 132,5500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:27:53:477
R\$ 132,5000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:27:54:797
R\$ 132,5000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:27:55:150

R\$ 132,4500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:27:55:493
R\$ 132,4000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:27:56:817
R\$ 132,3500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:27:57:503
R\$ 132,4000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:27:58:497
R\$ 132,3000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:27:58:837
R\$ 132,2500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:27:59:557
R\$ 132,2000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:28:00:880
R\$ 132,2000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:28:01:250
R\$ 132,1500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:28:01:547
R\$ 132,1000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:28:02:917
R\$ 132,0500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:28:03:573
R\$ 132,0000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:28:04:917
R\$ 131,9500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:28:05:633
R\$ 131,9000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:28:06:930
R\$ 131,8500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:28:07:623
R\$ 131,8000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:28:08:947
R\$ 131,7500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:28:10:773
R\$ 131,7000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:28:11:987
R\$ 131,6500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:28:14:537
R\$ 131,6000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:28:16:010
R\$ 131,5500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:28:16:600
R\$ 131,5000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:28:18:027
R\$ 131,4500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:28:18:630
R\$ 131,5500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:28:18:990
R\$ 131,4000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:28:20:030
R\$ 131,3500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:28:20:873
R\$ 131,4500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:28:21:257
R\$ 131,3000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:28:33:100
R\$ 239,9900	09.313.600/0001-84	07/10/2021 09:28:33:787
R\$ 131,2500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:28:34:130
R\$ 131,3500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:28:34:757
R\$ 131,2000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:28:35:280
R\$ 131,1500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:28:35:893
R\$ 131,2500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:28:36:560
R\$ 131,1000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:28:37:127
R\$ 131,0500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:28:37:913
R\$ 131,1000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:28:38:673
R\$ 131,0000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:28:39:117
R\$ 130,9500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:28:39:923
R\$ 130,9000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:28:41:143
R\$ 130,8500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:28:41:977
R\$ 131,0000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:28:42:567
R\$ 130,8000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:28:43:163
R\$ 130,7500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:28:43:970
R\$ 130,7000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:28:45:177
R\$ 130,6500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:28:45:997
R\$ 130,6000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:28:47:190
R\$ 130,7000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:28:47:583
R\$ 130,5500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:28:48:080
R\$ 130,5000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:28:49:203
R\$ 130,4500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:28:50:020
R\$ 130,5000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:28:51:110
R\$ 130,4000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:28:51:447
R\$ 130,3500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:28:52:073
R\$ 130,3000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:28:53:210
R\$ 130,2500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:28:54:087
R\$ 130,2000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:28:55:217
R\$ 130,1500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:28:56:107
R\$ 130,1000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:28:57:227
R\$ 130,0500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:28:58:123
R\$ 130,1000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:28:59:097

R\$ 130,0000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:28:59:450
R\$ 129,9500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:29:00:147
R\$ 125,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:29:00:920
R\$ 129,9000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:29:01:297
R\$ 124,9500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:29:02:187
R\$ 124,9500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:29:02:580
R\$ 124,9000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:29:03:270
R\$ 124,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:29:03:770
R\$ 124,8500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:29:04:217
R\$ 124,8000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:29:05:330
R\$ 124,7500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:29:06:237
R\$ 124,8000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:29:07:097
R\$ 124,7000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:29:07:453
R\$ 124,6500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:29:08:280
R\$ 124,7000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:29:08:920
R\$ 124,6000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:29:09:317
R\$ 124,5500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:29:10:270
R\$ 124,5000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:29:11:773
R\$ 124,6000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:29:12:283
R\$ 124,4500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:29:13:443
R\$ 124,4000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:29:14:353
R\$ 124,5000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:29:15:023
R\$ 124,3500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:29:15:373
R\$ 124,3000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:29:16:367
R\$ 124,2500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:29:17:370
R\$ 124,2000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:29:18:390
R\$ 124,3000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:29:18:773
R\$ 120,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:29:52:583
R\$ 124,2000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:29:53:113
R\$ 119,9500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:29:53:590
R\$ 119,9500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:29:53:953
R\$ 119,9000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:29:54:877
R\$ 119,8500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:29:55:620
R\$ 119,8000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:29:56:927
R\$ 119,7500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:29:57:650
R\$ 119,7000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:29:58:990
R\$ 119,6500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:29:59:663
R\$ 119,6000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:30:01:007
R\$ 119,5500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:30:01:720
R\$ 119,5000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:30:03:040
R\$ 119,4500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:30:03:693
R\$ 119,4000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:30:05:080
R\$ 119,3500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:30:05:713
R\$ 119,4000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:30:06:813
R\$ 119,3000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:30:07:150
R\$ 119,2500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:30:07:727
R\$ 119,2000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:30:09:180
R\$ 119,1500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:30:09:787
R\$ 119,1000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:30:11:150
R\$ 119,1000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:30:11:523
R\$ 119,0500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:30:11:763
R\$ 119,1000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:30:13:003
R\$ 119,0000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:30:13:353
R\$ 118,9500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:30:14:770
R\$ 118,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:30:15:157
R\$ 118,9000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:30:16:217
R\$ 118,8500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:30:16:827
R\$ 118,8000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:30:18:230
R\$ 118,8000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:30:18:593
R\$ 118,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:30:18:823
R\$ 118,7500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:30:19:053
R\$ 118,7000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:30:20:230

R\$ 118,7000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:30:20:743
R\$ 118,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:30:21:213
R\$ 117,9500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:30:21:783
R\$ 118,7000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:30:22:170
R\$ 199,9500	29.332.265/0001-79	07/10/2021 09:30:31:157
R\$ 117,9000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:30:32:290
R\$ 117,8500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:30:32:857
R\$ 117,9000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:30:33:503
R\$ 117,8000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:30:34:343
R\$ 117,7500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:30:35:853
R\$ 117,7000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:30:37:333
R\$ 117,6500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:30:38:877
R\$ 117,6500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:30:39:247
R\$ 117,6000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:30:40:357
R\$ 117,5500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:30:41:880
R\$ 117,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:30:43:277
R\$ 117,5000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:30:43:650
R\$ 116,9500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:30:43:880
R\$ 117,5000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:30:44:240
R\$ 198,0000	25.862.137/0001-86	07/10/2021 09:32:19:220
R\$ 116,9000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:32:20:363
R\$ 116,8500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:32:21:723
R\$ 116,8000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:32:22:433
R\$ 116,9000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:32:22:810
R\$ 115,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:32:27:830
R\$ 114,9500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:32:28:500
R\$ 116,8000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:32:28:880
R\$ 114,9500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:32:29:237
R\$ 114,9000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:32:33:713
R\$ 114,8500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:32:34:607
R\$ 114,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:32:34:980
R\$ 114,8000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:32:48:840
R\$ 114,7500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:32:49:650
R\$ 114,8500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:32:50:007
R\$ 114,7000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:33:03:897
R\$ 114,6500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:33:04:803
R\$ 114,7500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:33:05:590
R\$ 114,6000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:33:05:933
R\$ 114,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:33:06:590
R\$ 114,5500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:33:06:967
R\$ 113,9500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:33:07:837
R\$ 114,6000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:33:08:213
R\$ 113,9500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:33:08:570
R\$ 113,9000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:33:17:960
R\$ 113,8500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:33:18:943
R\$ 113,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:33:19:627
R\$ 113,8000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:33:19:987
R\$ 113,7500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:33:20:950
R\$ 113,7000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:33:21:977
R\$ 113,6500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:33:23:107
R\$ 113,7500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:33:24:010
R\$ 113,6000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:33:24:360
R\$ 113,5500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:33:25:013
R\$ 113,5000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:33:25:987
R\$ 113,4500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:33:27:123
R\$ 113,4000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:33:28:023
R\$ 113,3500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:33:29:183
R\$ 113,3000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:33:30:000
R\$ 113,3500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:33:31:093
R\$ 113,2500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:33:31:443
R\$ 113,2000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:33:32:023
R\$ 113,1500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:33:33:233

R\$ 113,1000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:33:34:017
R\$ 113,1500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:33:34:657
R\$ 113,0500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:33:35:250
R\$ 113,0500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:33:35:673
R\$ 113,0000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:33:36:040
R\$ 112,9500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:33:37:277
R\$ 112,9000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:33:38:157
R\$ 112,8500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:33:39:320
R\$ 112,8000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:33:40:053
R\$ 112,9000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:33:40:670
R\$ 112,7500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:33:41:307
R\$ 112,7000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:33:42:043
R\$ 112,6500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:33:43:313
R\$ 112,6000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:33:44:067
R\$ 112,5500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:33:45:367
R\$ 112,6500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:33:45:753
R\$ 112,5000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:33:46:117
R\$ 112,4500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:33:47:263
R\$ 112,4500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:33:47:640
R\$ 112,4000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:33:48:120
R\$ 112,4000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:33:48:493
R\$ 112,3500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:33:49:393
R\$ 112,3000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:33:50:130
R\$ 112,3500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:33:50:600
R\$ 112,2500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:33:51:383
R\$ 112,2000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:33:52:147
R\$ 112,2500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:33:53:077
R\$ 112,1500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:33:53:427
R\$ 112,1000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:33:54:137
R\$ 112,1500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:33:55:083
R\$ 112,0500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:33:55:443
R\$ 112,0000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:33:56:153
R\$ 111,9500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:33:57:447
R\$ 111,9000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:33:58:187
R\$ 111,8500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:33:59:483
R\$ 111,9000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:34:00:087
R\$ 111,8000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:34:00:437
R\$ 111,7500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:34:01:513
R\$ 111,7000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:34:02:197
R\$ 111,8000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:34:02:703
R\$ 111,6500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:34:03:533
R\$ 111,6000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:34:04:197
R\$ 111,5500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:34:05:543
R\$ 111,6000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:34:05:987
R\$ 111,5000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:34:06:333
R\$ 111,4500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:34:07:697
R\$ 111,4000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:34:09:260
R\$ 111,3500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:34:10:473
R\$ 111,3000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:34:11:267
R\$ 111,3000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:34:11:653
R\$ 111,2500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:34:12:633
R\$ 111,2500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:34:13:010
R\$ 111,2000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:34:13:293
R\$ 111,1500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:34:14:650
R\$ 111,1000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:34:15:313
R\$ 111,0500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:34:16:687
R\$ 111,0000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:34:17:293
R\$ 111,0500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:34:18:140
R\$ 110,9500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:34:18:867
R\$ 110,9000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:34:20:400
R\$ 110,8500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:34:21:877

R\$ 110,8500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:34:22:250
R\$ 110,8000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:34:23:333
R\$ 110,7500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:34:24:747
R\$ 110,8000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:34:25:303
R\$ 110,7000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:34:25:673
R\$ 110,6500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:34:26:777
R\$ 110,6000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:34:27:357
R\$ 110,7000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:34:28:157
R\$ 110,5500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:34:28:777
R\$ 110,5000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:34:29:437
R\$ 110,4500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:34:30:817
R\$ 110,4000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:34:32:413
R\$ 110,3500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:34:33:867
R\$ 110,4000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:34:34:693
R\$ 110,3000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:34:35:557
R\$ 110,2500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:34:36:907
R\$ 110,3000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:34:37:977
R\$ 110,2000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:34:38:470
R\$ 110,1500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:34:39:910
R\$ 110,1000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:34:41:437
R\$ 110,0500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:34:42:947
R\$ 110,0000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:34:44:457
R\$ 109,9500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:34:45:967
R\$ 109,9000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:34:47:447
R\$ 109,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:34:48:357
R\$ 109,8500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:34:49:023
R\$ 109,8000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:34:50:477
R\$ 109,8500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:34:51:327
R\$ 109,7500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:34:52:027
R\$ 109,7000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:34:53:493
R\$ 109,6500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:34:54:090
R\$ 109,6000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:34:55:490
R\$ 109,5500	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:34:56:103
R\$ 100,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:34:57:027
R\$ 109,7000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:34:57:463
R\$ 109,5000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:34:57:963
R\$ 101,2700	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:34:58:197
R\$ 109,5000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:34:58:530
R\$ 109,5000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:34:59:010
R\$ 99,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:35:00:407
R\$ 109,4500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:35:00:783

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	07/10/2021 09:09:54	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	07/10/2021 09:20:20	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	07/10/2021 09:37:01	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	07/10/2021 09:37:01	Item encerrado.
Abertura do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 09:24:04	Convocado para envio de anexo o fornecedor PALLET RIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 37.104.931/0001-40.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 09:36:30	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor PALLET RIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 37.104.931/0001-40.
Aceite de proposta	29/11/2021 10:18:58	Aceite individual da proposta. Fornecedor: PALLET RIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 37.104.931/0001-40, pelo melhor lance de R\$ 99,9500 e com valor negociado a R\$ 71,4000. Motivo: Parecer técnico favorável. Valor negociado.
Habilitação de fornecedor	30/11/2021 14:24:51	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: PALLET RIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - CNPJ/CPF: 37.104.931/0001-40

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 15 - Lixeira

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
05.299.150/0001-61	D.D.S COMERCIO DE LIXEIRAS E PLACAS LTDA	Sim	Sim	3.750	R\$ 200,0000	R\$ 750.000,0000	07/10/2021 08:33:31
	Marca: NT Fabricante: NT Modelo / Versão: LIX 60 LITROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA PLASTICO COM PEDAL lixo com pedal e haste de acionamento em aço galvanizado. Capacidade de 60 litros Acionamento mecânico da tampa sem contato manual. A tampa deve se perfeitamente ao coletor, vedando perfeitamente. Todo o pedal e a haste de acionamento devem ser em metal. Quando tampada, deve reter os odores desagradáveis e não atrai insetos. Material do corpo da lixeira em polipropileno de alta resistência termoplástico de alta resistência. A dobradiça permite abertura total da tampa, facilitando o depósito ou retirada do lixo. Pode ser retangular com cantos arredondados ou cilíndrica. preferencialmente, branca ou clara, DESDE QUE SEJAM TODAS ENTREG MESMA COR. Com alta resistência mecânica a impacto, e proteção contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens. Marfinito ou similar de qualidade superior Porte da empresa: ME/EPP						
30.554.421/0001-25	IMPACTO LICITACOES E NEGOCIOS EIRELI	Sim	Sim	3.750	R\$ 217,5000	R\$ 815.625,0000	07/10/2021 08:42:19
	Marca: jsn Fabricante: jsn Modelo / Versão: lixeira Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira, material: plástico polipropileno de alta resistência, capacidade: 60 l, tipo: com tampa e pedal, formato: retangular Porte da empresa: ME/EPP						
24.240.240/0001-21	COMERCIAL MONTEIRO EIRELI	Sim	Sim	3.750	R\$ 270,0000	R\$ 1.012.500,0000	06/10/2021 17:03:07
	Marca: LAR PLASTICOS Fabricante: LAR PLASTICOS Modelo / Versão: LIXEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA PLASTICO COM TAMPA E PEDAL - Cesto para lixo com pedal e haste de acionamento em aço galvanizado. Capacidade de 60 litros. Acionamento mecânico da tampa sem contato manual. A tampa deve se acomodar perfeitamente ao coletor, vedando-o perfeitamente. Todo o pedal e a haste de acionamento devem ser em metal. Quando tampada, deve reter os odores desagradáveis e não atrai insetos. Material do corpo da lixeira em polipropileno de alta resistência ou termoplástico de alta resistência. A dobradiça permite abertura total da tampa, facilitando o depósito ou retirada do lixo. Pode ser retangular com cantos arredondados ou cilíndrica. Cor, preferencialmente, branca ou clara, DESDE QUE SEJAM TODAS ENTREGUES DA MESMA COR. Com alta resistência mecânica a impacto, e proteção contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens.CONFORME O EDITAL Porte da empresa: ME/EPP						
37.104.931/0001-40	PALLET RIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Sim	Sim	3.750	R\$ 290,0000	R\$ 1.087.500,0000	06/10/2021 15:14:10
	Marca: CAIXAPLAST Fabricante: CAIXAPLAST Modelo / Versão: 60 LITROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA PLASTICO COM TAMPA E PEDAL Cesto para lixo com pedal e haste de acionamento em aço galvanizado. de Capacidade 60 litros. Acionamento mecânico da tampa sem contato manual. acomodar perfeitamente ao coletor, vedando perfeitamente. Todo o pedal e a haste de acionamento devem ser em metal. Quando tampada, deve reter os odores desagradáveis e não atrai insetos. em polipropileno de alta resistência ou termoplástico de alta resistência. A dobradiçapermite abertura total da tampa, facilitando o depósito ou retirada do lixo. Pode ser retangular com cantos arredondados ou cilíndrica. preferencialmente, QUE SEJAM TODAS ENTREGUES DA MESMA COR. Com alta resistência mecânica aimpacto, e proteção contra raios ultravioletas(UV) e repetidas lavagens.Marfinito ou qualidade superior.AMPLA PARTICIPAÇÃO. Porte da empresa: ME/EPP						
25.862.137/0001-86	COMERCIAL MACHADO EIRELI	Sim	Sim	3.750	R\$ 345,9500	R\$ 1.297.312,5000	06/10/2021 17:39:26
	Marca: BLC Fabricante: BLC Modelo / Versão: BLC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA PLASTICO COM TAMPA E PEDAL Cesto para lixo com pedal e haste de acionamento em aço galvanizado de 60 litros. Acionamento mecânico da tampa sem contato manual. acomodar perfeitamente ao coletor, vedando perfeitamente. Todo o pedal e a haste de acionamento devem ser em metal. Quando tampada, deve reter os odores desagradáveis e não atrai insetos. em polipropileno de alta resistência ou termoplástico de alta resistência. A dobradiça permite abertura total da tampa, facilitando o depósito ou retirada do lixo. Pode ser retangular com cantos arredondados ou cilíndrica. preferencialmente, QUE SEJAM TODAS ENTREGUES DA MESMA COR. Com alta resistência mecânica a impacto, e proteção contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens Porte da empresa: ME/EPP						
09.313.600/0001-84	ALTASMIDIAS	Sim	Sim	3.750	R\$ 420,0000	R\$ 1.575.000,0000	06/10/2021

Marca: ACL**Fabricante:** ACL**Modelo / Versão:** P60

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA PLASTICO COM PEDAL lixo com pedal e haste de acionamento em aço galvanizado. Capacidade aproximada 60 litros. Acionamento mecânico da tampa sem contato manual. tampa perfeitamente ao coletor, vedando perfeitamente. Todo o pedal e a haste de acionamento em metal. Quando tampada, reter os odores desagradáveis e não atrai insetos. Material do corpo da lixeira em polipropileno de alta resistência termoplástico de alta resistência. A dobradiça permite abertura total da tampa, facilitando o depósito ou retirada do lixo. cilíndrica. branca ou clara, Com alta resistência mecânica a impacto, e proteção contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens. 3.750 UNIDADES VALOR UNITARIO R\$ 420,00 - VALOR TOTAL R\$1.575.000,00 MARCA: ACL- MOD. P60

Porte da empresa: ME/EPP

00.535.560/0001-40	LPK LTDA	Sim	Sim	3.750	R\$ 500,0000	R\$ 1.875.000,0000	30/09/2021 17:41:41
--------------------	----------	-----	-----	-------	--------------	--------------------	------------------------

Marca: BELOSCH**Fabricante:** BELOSCH**Modelo / Versão:** B2PR-0060

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA PLASTICO COM TAMPA E PEDAL Cesto para lixo com pedal e haste de acionamento em aço galvanizado. de 60 litros. Acionamento mecânico da tampa sem contato manual. A tampa deve se acomodar perfeitamente ao coletor, vedando perfeitamente. Todo o pedal e a haste de acionamento devem ser em metal. Quando tampada, deve reter os odores desagradáveis e não atrai insetos. Material do corpo da lixeira em polipropileno de alta resistência ou termoplástico de alta resistência. A dobradiça permite abertura total da tampa, facilitando o depósito ou retirada do lixo. Pode ser retangular com cantos arredondados ou cilíndrica. Cor preferencialmente, branca ou clara DESDE QUE SEJAM TODAS ENTREGUES DA MESMA COR. Com alta resistência mecânica a impacto, e proteção contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens. Marfinito ou qualidade superior.

AMPLA PARTICIPAÇÃO

Porte da empresa: ME/EPP

34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	3.750	R\$ 709,8700	R\$ 2.662.012,5000	06/10/2021 17:33:50
--------------------	--	-----	-----	-------	--------------	--------------------	------------------------

Marca: JSN**Fabricante:** JSN**Modelo / Versão:** com pedal e haste

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LIXEIRA PLASTICO COM TAMPA E PEDAL - Cesto para lixo com pedal e haste de acionamento em aço galvanizado. Capacidade de 60 litros. Acionamento mecânico da tampa sem contato manual. A tampa deve se acomodar perfeitamente ao coletor, vedando-o perfeitamente. Todo o pedal e a haste de acionamento devem ser em metal. Quando tampada, deve reter os odores desagradáveis e não atrai insetos. Material do corpo da lixeira em polipropileno de alta resistência ou termoplástico de alta resistência. A dobradiça permite abertura total da tampa, facilitando o depósito ou retirada do lixo. Pode ser retangular com cantos arredondados ou cilíndrica. Cor, preferencialmente, branca ou clara, DESDE QUE SEJAM TODAS ENTREGUES DA MESMA COR. Com alta resistência mecânica a impacto, e proteção contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens. Marca de referência: Marfinito ou qualidade superior."

Porte da empresa: ME/EPP

08.608.621/0001-64	FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA, IMPORTACAO E EXPORTACAO E	Sim	Sim	3.750	R\$ 2.000,0000	R\$ 7.500.000,0000	06/10/2021 20:19:36
--------------------	---	-----	-----	-------	----------------	--------------------	------------------------

Marca: JSN**Fabricante:** JSN**Modelo / Versão:** 60 L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA PLASTICO COM TAMPA E PEDAL Cesto para lixo com pedal e haste de acionamento em aço galvanizado Capacidade de 60 litros Acionamento mecânico da tampa sem contato manual A tampa deve se acomodar perfeitamente ao coletor, vedando O perfeitamente. Todo o pedal e a haste de acionamento devem ser em metal Quando tampada, deve reter os odores desagradáveis e não atrai insetos. Material do corpo da lixeira em polipropileno de alta resistência ou termoplástico de alta resistência. A dobradiça permite abertura total da tampa, facilitando o depósito ou retirada do lixo. Pode ser retangular com cantos arredondados ou cilíndrica. Cor, preferencialmente, branca ou clara DESDE QUE SEJAM TODAS ENTREGUES DA MESMA COR Com alta resistência mecânica a impacto, e proteção contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens. Marca de referência Marfinito ou qualidade superior. AMPLA PARTICIPAÇÃO

Porte da empresa: ME/EPP

29.332.265/0001-79	REIS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE DIVERSOS ARTIGO	Sim	Sim	3.750	R\$ 3.000,0000	R\$ 11.250.000,0000	07/10/2021 07:43:02
--------------------	--	-----	-----	-------	----------------	---------------------	------------------------

Marca: BELOSCH**Fabricante:** BELOSCH**Modelo / Versão:** 25 L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA PLASTICO COM TAMPA E PEDAL Cesto para lixo com pedal e haste de acionamento em aço galvanizado. de 60 litros. Acionamento mecânico da tampa sem contato manual. acomodar perfeitamente ao coletor, vedando perfeitamente. Todo o pedal e a haste de acionamento devem ser em metal. Quando tampada, deve reter os odores desagradáveis e não atrai insetos. em polipropileno de alta resistência ou termoplástico de alta resistência. A dobradiça permite abertura total da tampa, facilitando o depósito ou retirada do lixo. Pode ser retangular com cantos arredondados ou cilíndrica. preferencialmente, QUE SEJAM TODAS ENTREGUES DA MESMA COR. Com alta resistência mecânica a impacto, e proteção contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens.

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance

CNPJ/CPF

Data/Hora Registro

R\$ 3.000,0000	29.332.265/0001-79	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 2.000,0000	08.608.621/0001-64	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 709,8700	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 500,0000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 420,0000	09.313.600/0001-84	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 345,9500	25.862.137/0001-86	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 290,0000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 270,0000	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 217,5000	30.554.421/0001-25	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 200,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 225,4200	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:20:22:720
R\$ 199,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:26:52:170
R\$ 199,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:27:06:537
R\$ 198,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:27:09:407
R\$ 198,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:27:14:793
R\$ 197,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:27:17:280
R\$ 197,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:27:27:867
R\$ 196,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:27:29:917
R\$ 196,8000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:28:06:707
R\$ 196,7500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:28:09:860
R\$ 196,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:28:15:607
R\$ 195,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:28:17:600
R\$ 190,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:28:25:530
R\$ 189,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:28:28:637
R\$ 185,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:28:35:913
R\$ 184,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:28:39:503
R\$ 184,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:28:39:877
R\$ 184,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:28:42:290
R\$ 183,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:28:45:683
R\$ 180,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:29:11:720
R\$ 345,9400	09.313.600/0001-84	07/10/2021 09:29:12:157
R\$ 179,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:29:15:993
R\$ 179,9000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:29:22:257
R\$ 179,8500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:29:25:160
R\$ 225,0000	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:29:31:107
R\$ 179,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:29:34:553
R\$ 178,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:29:37:017
R\$ 217,4500	29.332.265/0001-79	07/10/2021 09:30:27:343
R\$ 178,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:30:47:960
R\$ 177,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:30:50:993
R\$ 177,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:30:57:570
R\$ 176,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:31:00:100
R\$ 176,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:31:12:263
R\$ 175,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:31:13:957
R\$ 175,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:31:19:670
R\$ 174,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:31:22:327
R\$ 174,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:31:29:507
R\$ 173,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:31:32:600
R\$ 173,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:31:37:137
R\$ 172,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:31:40:973
R\$ 170,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:32:02:823
R\$ 169,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:32:05:960
R\$ 169,9000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:32:40:480
R\$ 169,8500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:32:42:747
R\$ 169,5000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:32:52:700
R\$ 169,4500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:32:53:733
R\$ 169,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:33:10:353
R\$ 168,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:33:12:460
R\$ 168,9000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:33:59:210
R\$ 168,8500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:34:03:950
R\$ 168,8000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:34:31:973
R\$ 168,7500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:34:38:680

R\$ 168,7000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:34:46:383
R\$ 168,6500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:34:52:657
R\$ 160,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:35:24:263
R\$ 159,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:35:26:260
R\$ 159,9000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:35:58:970
R\$ 159,8500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:36:00:220
R\$ 159,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:36:07:123
R\$ 158,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:36:08:293
R\$ 158,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:36:16:563
R\$ 157,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:36:18:050
R\$ 157,9000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:36:30:247
R\$ 157,8500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:36:31:740
R\$ 157,8000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:37:19:537
R\$ 157,7500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:37:21:347
R\$ 157,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:38:02:300
R\$ 156,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:38:03:580
R\$ 156,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:38:26:527
R\$ 155,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:38:28:180
R\$ 153,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:39:00:933
R\$ 152,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:39:02:620
R\$ 224,9900	09.313.600/0001-84	07/10/2021 09:40:22:997
R\$ 217,0000	25.862.137/0001-86	07/10/2021 09:42:20:240
R\$ 217,4400	09.313.600/0001-84	07/10/2021 09:42:24:537
R\$ 216,9900	09.313.600/0001-84	07/10/2021 09:42:50:177
R\$ 216,0000	25.862.137/0001-86	07/10/2021 09:43:55:457
R\$ 215,9900	09.313.600/0001-84	07/10/2021 09:44:04:687
R\$ 215,9400	29.332.265/0001-79	07/10/2021 09:44:22:693
R\$ 215,5000	25.862.137/0001-86	07/10/2021 09:44:37:843
R\$ 215,4500	29.332.265/0001-79	07/10/2021 09:44:55:360
R\$ 215,4400	09.313.600/0001-84	07/10/2021 09:45:12:790
R\$ 215,3900	29.332.265/0001-79	07/10/2021 09:46:12:697
R\$ 215,3800	09.313.600/0001-84	07/10/2021 09:46:43:587
R\$ 215,3300	29.332.265/0001-79	07/10/2021 09:47:31:317
R\$ 215,0000	25.862.137/0001-86	07/10/2021 09:48:05:433
R\$ 214,9900	09.313.600/0001-84	07/10/2021 09:48:39:997
R\$ 214,9400	29.332.265/0001-79	07/10/2021 09:50:34:450
R\$ 214,5000	25.862.137/0001-86	07/10/2021 09:50:35:137
R\$ 214,4900	09.313.600/0001-84	07/10/2021 09:51:24:127
R\$ 214,4400	29.332.265/0001-79	07/10/2021 09:52:32:190
R\$ 214,4200	09.313.600/0001-84	07/10/2021 09:53:27:087
R\$ 152,9000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:54:53:847
R\$ 214,3700	29.332.265/0001-79	07/10/2021 09:54:54:630
R\$ 152,8500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:54:54:990
R\$ 214,3600	09.313.600/0001-84	07/10/2021 09:55:29:990
R\$ 214,3100	29.332.265/0001-79	07/10/2021 09:56:13:407
R\$ 214,3000	09.313.600/0001-84	07/10/2021 09:56:30:477
R\$ 214,2500	29.332.265/0001-79	07/10/2021 09:56:31:150
R\$ 214,2400	09.313.600/0001-84	07/10/2021 09:57:18:403
R\$ 214,1900	29.332.265/0001-79	07/10/2021 09:57:46:657
R\$ 214,1800	09.313.600/0001-84	07/10/2021 09:57:47:290
R\$ 214,1300	29.332.265/0001-79	07/10/2021 09:58:04:973
R\$ 214,1200	09.313.600/0001-84	07/10/2021 09:58:33:353
R\$ 214,0700	29.332.265/0001-79	07/10/2021 09:59:22:847
R\$ 214,0600	09.313.600/0001-84	07/10/2021 09:59:35:077
R\$ 214,0100	29.332.265/0001-79	07/10/2021 10:00:32:387
R\$ 214,0000	09.313.600/0001-84	07/10/2021 10:01:54:933
R\$ 213,9500	29.332.265/0001-79	07/10/2021 10:02:29:007

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento	07/10/2021	Análise de propostas do item finalizada.

análise de propostas	09:10:07	
Abertura	07/10/2021 09:20:21	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	07/10/2021 10:04:30	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	07/10/2021 10:04:30	Item encerrado.
Abertura do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 09:24:38	Convocado para envio de anexo o fornecedor PALLET RIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 37.104.931/0001-40.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 09:36:42	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor PALLET RIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 37.104.931/0001-40.
Aceite de proposta	29/11/2021 10:19:54	Aceite individual da proposta. Fornecedor: PALLET RIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 37.104.931/0001-40, pelo melhor lance de R\$ 152,8500 e com valor negociado a R\$ 152,4000. Motivo: Parecer técnico favorável. Valor negociado.
Habilitação de fornecedor	30/11/2021 14:24:51	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: PALLET RIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - CNPJ/CPF: 37.104.931/0001-40

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 16 - Lixeira

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
05.299.150/0001-61	D.D.S COMERCIO DE LIXEIRAS E PLACAS LTDA	Sim	Sim	1.250	R\$ 200,0000	R\$ 250.000,0000	07/10/2021 08:33:31
	Marca: NT Fabricante: NT Modelo / Versão: LIX 60 LITROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA PLASTICO COM PEDAL lixo com pedal e haste de acionamento em aço galvanizado. Capacidade de 60 litros Acionamento mecânico da tampa sem contato manual. A tampa deve se perfeitamente ao coletor, vedando perfeitamente. Todo o pedal e a haste de acionamento devem ser em metal. Quando tampada, deve reter os odores desagradáveis e não atrai insetos. Material do corpo da lixeira em polipropileno de alta resistência termoplástico de alta resistência. A dobradiça permite abertura total da tampa, facilitando o deposito ou retirada do lixo. Pode ser retangular com cantos arredondados ou cilíndrica. preferencialmente, branca ou clara, DESDE QUE SEJAM TODAS ENTREG MESMA COR. Com alta resistência mecânica a impacto, e proteção contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens. Marfinito ou similar de qualidade superior Porte da empresa: ME/EPP						
30.554.421/0001-25	IMPACTO LICITACOES E NEGOCIOS EIRELI	Sim	Sim	1.250	R\$ 217,5000	R\$ 271.875,0000	07/10/2021 08:42:19
	Marca: jsn Fabricante: jsn Modelo / Versão: lixeira Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira, material: plástico polipropileno de alta resistência, capacidade: 60 l, tipo: com tampa e pedal, formato: retangular Porte da empresa: ME/EPP						
24.240.240/0001-21	COMERCIAL MONTEIRO EIRELI	Sim	Sim	1.250	R\$ 270,0000	R\$ 337.500,0000	06/10/2021 17:03:07
	Marca: LAR PLASTICOS Fabricante: LAR PLASTICOS Modelo / Versão: LIXEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA PLASTICO COM TAMPA E PEDAL - Cesto para lixo com pedal e haste de acionamento em aço galvanizado. Capacidade de 60 litros. Acionamento mecânico da tampa sem contato manual. A tampa deve se acomodar perfeitamente ao coletor, vedando-o perfeitamente. Todo o pedal e a haste de acionamento devem ser em metal. Quando tampada, deve reter os odores desagradáveis e não atrai insetos. Material do corpo da lixeira em polipropileno de alta resistência ou termoplástico de alta resistência. A dobradiça permite abertura total da tampa, facilitando o depósito ou retirada do lixo. Pode ser retangular com cantos arredondados ou cilíndrica. Cor, preferencialmente, branca ou clara, DESDE QUE SEJAM TODAS ENTREGUES DA MESMA COR. Com alta resistência mecânica a impacto, e proteção contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens.CONFORME O EDITAL Porte da empresa: ME/EPP						
37.104.931/0001-40	PALLET RIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Sim	Sim	1.250	R\$ 290,0000	R\$ 362.500,0000	06/10/2021 15:14:10
	Marca: CAIXAPLAST Fabricante: CAIXAPLAST Modelo / Versão: LIXEIRA 60 LITROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA PLASTICO COM TAMPA E PEDAL Cesto para lixo com pedal e haste de acionamento em aço galvanizado.de Capacidade 60 litros. Acionamento mecânico da tampa sem contato manual. acomodar perfeitamente ao coletor,perfeitamente. Todo o pedal e a haste de acionamento devem ser em metal. Quando tampada, deve reter os odores desagradáveis e não atrai insetos. Material do corpo da lixeira em polipropileno de alta resistência ou termoplástico de alta resistência permite abertura total da tampa, facilitando						

odepósito ou retirada do lixo. Pode ser retangular com cantos arredondados ou cilíndrica. preferencialmente,QUE SEJAM TODAS ENTREGUES DAMESMA COR. Com alta resistênciainceto, e proteção contra raios ultravioletas(UV) e repetidas lavagens.Marfinite ou qualidade superior.COTA RESERVADA ME/EPP

Porte da empresa: ME/EPP

25.862.137/0001-86	COMERCIAL MACHADO EIRELI	Sim	Sim	1.250	R\$ 345,9500	R\$ 432.437,5000	06/10/2021 17:39:26
Marca: BLC Fabricante: BLC Modelo / Versão: BLC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA PLASTICO COM TAMPA E PEDAL Cesto para lixo com pedal e haste de acionamento em aço galvanizado de 60 litros. Acionamento mecânico da tampa sem contato manual. acomodar perfeitamente ao coletor, vedando perfeitamente. Todo o pedal e a haste de acionamento devem ser em metal. Quando tampada, deve reter os odores desagradáveis e não atrai insetos. em polipropileno de alta resistência ou termoplástico de alta resistência. A dobradiça permite abertura total da tampa, facilitando o depósito ou retirada do lixo. Pode ser retangular com cantos arredondados ou cilíndrica. preferencialmente, QUE SEJAM TODAS ENTREGUES DA MESMA COR. Com alta resistência mecânica a impacto, e proteção contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens Porte da empresa: ME/EPP							
09.313.600/0001-84	ALTASMIDIAS COMERCIAL LTDA.	Sim	Sim	1.250	R\$ 420,0000	R\$ 525.000,0000	06/10/2021 11:42:52
Marca: ACL Fabricante: ACL Modelo / Versão: P60 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA PLASTICO COM PEDAL lixo com pedal e haste de acionamento em aço galvanizado. Capacidade aproximada 60 litros. Acionamento mecânico da tampa sem contato manual. tampa perfeitamente ao coletor, vedando perfeitamente. Todo o pedal e a haste de acionamento em metal. Quando tampada, reter os odores desagradáveis e não atrai insetos. Material do corpo da lixeira em polipropileno de alta resistência termoplástico de alta resistência. A dobradiça permite abertura total da tampa, facilitando o deposito ou retirada do lixo. cilíndrica. branca ou clara, Com alta resistência mecânica a impacto, e proteção contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens. 1.250 UNIDADES VALOR UNITARIO R\$ 420,00 – VALOR TOTAL R\$525.000,00 MARCA: ACL- MOD. P60 Porte da empresa: ME/EPP							
00.535.560/0001-40	LPK LTDA	Sim	Sim	1.250	R\$ 500,0000	R\$ 625.000,0000	30/09/2021 17:41:41
Marca: BELOSCH Fabricante: BELOSCH Modelo / Versão: B2PR-0060 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA PLASTICO COM TAMPA E PEDAL Cesto para lixo com pedal e haste de acionamento em aço galvanizado. de 60 litros. Acionamento mecânico da tampa sem contato manual. A tampa deve se acomodar perfeitamente ao coletor, vedando perfeitamente. Todo o pedal e a haste de acionamento devem ser em metal. Quando tampada, deve reter os odores desagradáveis e não atrai insetos. Material do corpo da lixeira em polipropileno de alta resistência ou termoplástico de alta resistência. A dobradiça permite abertura total da tampa, facilitando o depósito ou retirada do lixo. Pode ser retangular com cantos arredondados ou cilíndrica. Cor preferencialmente, branca ou clara DESDE QUE SEJAM TODAS ENTREGUES DA MESMA COR. Com alta resistência mecânica a impacto, e proteção contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens. Marfinite ou qualidade superior. COTA RESERVADA Porte da empresa: ME/EPP							
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	1.250	R\$ 709,8700	R\$ 887.337,5000	06/10/2021 17:33:50
Marca: JSN Fabricante: JSN Modelo / Versão: com pedal e haste Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LIXEIRA PLASTICO COM TAMPA E PEDAL - Cesto para lixo com pedal e haste de acionamento em aço galvanizado. Capacidade de 60 litros. Acionamento mecânico da tampa sem contato manual. A tampa deve se acomodar perfeitamente ao coletor, vedando-o perfeitamente. Todo o pedal e a haste de acionamento devem ser em metal. Quando tampada, deve reter os odores desagradáveis e não atrai insetos. Material do corpo da lixeira em polipropileno de alta resistência ou termoplástico de alta resistência. A dobradiça permite abertura total da tampa, facilitando o depósito ou retirada do lixo. Pode ser retangular com cantos arredondados ou cilíndrica. Cor, preferencialmente, branca ou clara, DESDE QUE SEJAM TODAS ENTREGUES DA MESMA COR. Com alta resistência mecânica a impacto, e proteção contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens. Marca de referência: Marfinite ou qualidade superior." Porte da empresa: ME/EPP							
08.608.621/0001-64	FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA, IMPORTACAO E EXPORTACAO E	Sim	Sim	1.250	R\$ 2.000,0000	R\$ 2.500.000,0000	06/10/2021 20:19:36
Marca: JSN Fabricante: JSN Modelo / Versão: 60 L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: rfeitamente ao coletor, vedando O perfeitamente. Todo o pedal e a haste de acionamento devem ser em metal Quando tampada, deve reter os odores desagradáveis e não atrai insetos.Material do corpo da lixeira em polipropileno de alta resistência ou termoplástico de alta resistência. A dobradiça permite abertura total da tampa, facilitando o depósito ou retirada do lixo. Pode ser retangular com cantos arredondados ou cilíndrica. Cor, preferencialmente, branca ou clara DESDE QUE SEJAM TODAS ENTREGUES DA MESMA COR Com alta resistência mecânica a impacto, e proteção contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens. Marca de referência Marfinite ou qualidade superior. AMPLA PARTICIPAÇÃO COTA RESERVADA ME/EPP Porte da empresa: ME/EPP							
29.332.265/0001-79	REIS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE	Sim	Sim	1.250	R\$ 3.000,0000	R\$ 3.750.000,0000	07/10/2021 07:43:02

DIVERSOS
ARTIGO

Marca: BELOSCH

Fabricante: BELOSCH

Modelo / Versão: 25 L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA PLASTICO COM TAMPA E PEDAL Cesto para lixo com pedal e haste de acionamento em aço galvanizado. de 60 litros. Acionamento mecânico da tampa sem contato manual. acomodar perfeitamente ao coletor, vedando perfeitamente. Todo o pedal e a haste de acionamento devem ser em metal. Quando tampada, deve reter os odores desagradáveis e não atrai insetos. em polipropileno de alta resistência ou termoplástico de alta resistência. A dobradiça permite abertura total da tampa, facilitando o depósito ou retirada do lixo. Pode ser retangular com cantos arredondados ou cilíndrica. preferencialmente, QUE SEJAM TODAS ENTREGUES DA MESMA COR. Com alta resistência mecânica a impacto, e proteção contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens.

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 3.000,0000	29.332.265/0001-79	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 2.000,0000	08.608.621/0001-64	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 709,8700	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 500,0000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 420,0000	09.313.600/0001-84	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 345,9500	25.862.137/0001-86	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 290,0000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 270,0000	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 217,5000	30.554.421/0001-25	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 200,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 225,4200	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:20:24:737
R\$ 199,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:26:51:023
R\$ 199,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:27:10:443
R\$ 198,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:27:12:640
R\$ 198,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:27:19:380
R\$ 197,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:27:23:263
R\$ 197,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:27:31:497
R\$ 196,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:27:33:303
R\$ 196,8500	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:28:00:707
R\$ 196,8000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:28:02:430
R\$ 196,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:28:12:093
R\$ 195,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:28:15:420
R\$ 190,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:28:20:237
R\$ 189,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:28:23:357
R\$ 185,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:28:29:710
R\$ 184,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:28:32:390
R\$ 184,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:28:45:840
R\$ 183,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:28:52:113
R\$ 180,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:29:16:300
R\$ 225,0000	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:29:20:580
R\$ 179,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:29:21:823
R\$ 345,9400	09.313.600/0001-84	07/10/2021 09:29:28:653
R\$ 179,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:29:30:997
R\$ 178,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:29:33:220
R\$ 217,4500	29.332.265/0001-79	07/10/2021 09:30:26:753
R\$ 178,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:30:52:000
R\$ 177,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:30:53:317
R\$ 177,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:31:01:297
R\$ 176,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:31:06:373
R\$ 176,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:31:15:957
R\$ 175,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:31:18:493
R\$ 175,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:31:23:590
R\$ 174,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:31:26:330
R\$ 174,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:31:33:030
R\$ 173,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:31:35:950
R\$ 170,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:32:06:413
R\$ 169,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:32:09:447
R\$ 169,9000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:32:46:777
R\$ 169,8500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:32:48:663

R\$ 169,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:33:14:120
R\$ 168,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:33:16:537
R\$ 168,3000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:34:06:537
R\$ 168,2500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:34:08:720
R\$ 168,2000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:34:42:690
R\$ 168,1500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:34:46:010
R\$ 160,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:35:27:760
R\$ 159,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:35:29:300
R\$ 159,9000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:36:03:983
R\$ 159,8500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:36:05:253
R\$ 159,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:36:10:317
R\$ 158,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:36:11:897
R\$ 158,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:36:20:293
R\$ 157,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:36:21:833
R\$ 157,9000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:36:33:883
R\$ 157,8500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:36:35:183
R\$ 157,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:38:05:867
R\$ 156,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:38:07:890
R\$ 156,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:38:30:280
R\$ 155,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:38:31:963
R\$ 153,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:39:05:653
R\$ 152,9500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:39:07:760
R\$ 224,9900	09.313.600/0001-84	07/10/2021 09:40:37:690
R\$ 217,0000	25.862.137/0001-86	07/10/2021 09:42:34:167
R\$ 217,4400	09.313.600/0001-84	07/10/2021 09:42:36:630
R\$ 216,9900	09.313.600/0001-84	07/10/2021 09:43:07:780
R\$ 216,9400	29.332.265/0001-79	07/10/2021 09:43:25:603
R\$ 216,0000	25.862.137/0001-86	07/10/2021 09:43:49:313
R\$ 216,9300	09.313.600/0001-84	07/10/2021 09:43:53:883
R\$ 215,9500	29.332.265/0001-79	07/10/2021 09:44:48:217
R\$ 215,9400	09.313.600/0001-84	07/10/2021 09:45:15:127
R\$ 215,8900	29.332.265/0001-79	07/10/2021 09:46:14:350
R\$ 215,8800	09.313.600/0001-84	07/10/2021 09:46:32:873
R\$ 215,0000	25.862.137/0001-86	07/10/2021 09:48:01:397
R\$ 214,9500	29.332.265/0001-79	07/10/2021 09:48:36:033
R\$ 214,9400	09.313.600/0001-84	07/10/2021 09:50:03:137

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	07/10/2021 09:10:14	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	07/10/2021 09:20:23	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	07/10/2021 09:52:04	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	07/10/2021 09:52:04	Item encerrado.
Abertura do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 09:25:20	Convocado para envio de anexo o fornecedor PALLET RIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 37.104.931/0001-40.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 09:36:52	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor PALLET RIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 37.104.931/0001-40.
Aceite de proposta	29/11/2021 10:21:07	Aceite individual da proposta. Fornecedor: PALLET RIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 37.104.931/0001-40, pelo melhor lance de R\$ 152,9500 e com valor negociado a R\$ 152,4000. Motivo: Parecer técnico favorável. Valor negociado.
Habilitação de fornecedor	30/11/2021 14:24:51	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: PALLET RIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - CNPJ/CPF: 37.104.931/0001-40

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 17 - Lixeira

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
30.554.421/0001-25	IMPACTO LICITACOES E NEGOCIOS EIRELI	Sim	Sim	1.125	R\$ 375,0000	R\$ 421.875,0000	07/10/2021 08:42:19
	Marca: jsn Fabricante: jsn Modelo / Versão: lixeira Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira, material: plástico, capacidade: 120 l, tipo: com tampa e pedal, características adicionais: rodas de borracha Porte da empresa: ME/EPP						
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	1.125	R\$ 450,0000	R\$ 506.250,0000	30/09/2021 10:37:35
	Marca: JSN Fabricante: JSN Modelo / Versão: Container 120 litros com pedal lateral Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA PLASTICO POLIETILENO BRANCA C/ TAMPA/PEDAL/RODAS Cesto para lixo com pedal e haste de acionamento em aço galvanizado. Capacidade de 120 litros. Acionamento mecânico da tampa sem contato manual. A tampa deve se acomodar perfeitamente ao coletor, vedando perfeitamente. Todo o pedal e a haste de acionamento devem ser em metal. Material do corpo da lixeira em polipropileno de alta resistência ou termoplástico de alta resistência. A dobradiça permite abertura total da tampa, facilitando o depósito ou retirada do lixo. Cor branca alta resistência mecânica a impacto e proteção contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens. Composta de: corpo, tampa, rodas em borracha maciça com dispositivo antifurto e eixo em aço tratado contra corrosão Porte da empresa: ME/EPP						
26.950.671/0001-07	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	1.125	R\$ 500,0000	R\$ 562.500,0000	06/10/2021 17:40:36
	Marca: LAR PLASTICO Fabricante: LAR PLASTICO Modelo / Versão: LAR PLASTICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA PLASTICO POLIETILENO BRANCA C/ TAMPA/PEDAL/RODAS - Cesto para lixo com pedal e haste de acionamento em aço galvanizado. Capacidade de 120 litros. Porte da empresa: ME/EPP						
05.299.150/0001-61	D.D.S COMERCIO DE LIXEIRAS E PLACAS LTDA	Sim	Sim	1.125	R\$ 500,0000	R\$ 562.500,0000	07/10/2021 08:33:31
	Marca: JSN Fabricante: JSN Modelo / Versão: C120P Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA PLASTICO POLIETILENO BRANCA C/ TAMPA/PEDAL/RODAS com pedal e haste de acionamento em aço galvanizado. CAPACIDADE DE 120 LITROS Acionamento mecânico da tampa sem contato manual. A tampa deve se acomodar perfeitamente ao coletor, vedando perfeitamente. Todo o pedal e a haste de acionamento devem ser em tampada, deve reter os odores desagradáveis e não atrair insetos. Material do corpo da lixeira em polipropileno de alta resistência ou termoplástico de alta resistência. A dobradiça permite abertura total da tampa, facilitando o depósito ou retirada do lixo. alta resistência mecânica a impacto e proteção contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens. Composta de: corpo, tampa, rodas em borracha maciça com dispositivo antifurto e eixo em aço tratado contra corrosão. Medid entre 90-100 cm de altura, 45 e 53-58 cm de profundidade. Capacidade útil de 120 litros. Com alça para manobra. Indicado para uso interno e externo. De fácil manuseio. Porte da empresa: ME/EPP						
25.862.137/0001-86	COMERCIAL MACHADO EIRELI	Sim	Sim	1.125	R\$ 531,5500	R\$ 597.993,7500	06/10/2021 17:39:26
	Marca: LR PLAST Fabricante: LR PLAST Modelo / Versão: LR PLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA PLASTICO POLIPROPILENO BRANCA C/ TAMPA/PEDAL/RODAS com pedal e haste de acionamento em aço galvanizado. Acionamento mecânico da tampa sem contato manual. A tampa deve se acomodar perfeitamente ao coletor, vedando perfeitamente. Todo o pedal de acionamento devem ser em metal. Quando tampada, deve reter os odores desagradáveis e não atrair insetos. Material do corpo da lixeira em polipropileno de alta resistência ou termoplástico de alta resistência. A dobradiça permite abertura total depósito ou retirada do lixo. alta resistência mecânica a impacto e proteção contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens. Composta de: corpo, tampa, rodas em borracha maciça com dispositivo antifurto e eixo em aço tratado contra corrosão. Medidas entre 90-100 cm de altura, 45 e 53-58 cm de profundidade. Capacidade útil de 120 litros. Com alça para manobra. Indicado para uso interno e externo. De fácil manuseio Porte da empresa: ME/EPP						
24.240.240/0001-21	COMERCIAL MONTEIRO EIRELI	Sim	Sim	1.125	R\$ 540,0000	R\$ 607.500,0000	06/10/2021 17:03:07
	Marca: LAR PLASTICOS Fabricante: LAR PLASTICOS Modelo / Versão: LIXEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA PLASTICO POLIETILENO BRANCA C/ TAMPA/PEDAL/RODAS - Cesto para lixo com pedal e haste de acionamento em aço galvanizado. Capacidade de 120 litros. Acionamento mecânico da tampa sem contato manual. A tampa deve se acomodar perfeitamente ao coletor, vedando-o perfeitamente. Todo o pedal e a haste de acionamento devem ser em metal. Quando tampada, deve reter os odores desagradáveis e não atrair insetos. Material do corpo da lixeira em polipropileno de alta resistência ou termoplástico de alta resistência. A dobradiça permite abertura total da tampa, facilitando o depósito ou retirada do lixo. Cor						

branca. Com alta resistência mecânica a impacto e proteção contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens. Composta de: corpo, tampa, rodas em borracha maciça com dispositivo antifurto e eixo em aço tratado contra corrosão. Medidas entre 90-100 cm de altura, 45-50 cm de largura e 53-58 cm de profundidade. Capacidade útil de 120 litros. Com alça para manobra. Indicado para uso interno e externo. De fácil manuseio. CONFORME O EDITAL

Porte da empresa: ME/EPP

37.104.931/0001-40 PALLET RIO Sim Sim 1.125 R\$ 690,0000 R\$ 776.250,0000 06/10/2021 15:14:10
INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

Marca: CAIXAPLAST

Fabricante: CAIXAPLAST

Modelo / Versão: LIXEIRA 120 LITROS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA PLASTICO POLIETILENO BRANCA C/ AMPA/PEDAL/RODAS Cesto para lixocom pedal e haste de acionamento em aço galvanizado.Capacidade de 120 litros Acionamento mecânico da tampa sem contato manual. A tampa deve se acomodar perfeitamente ao coletor, vedandoperfeitamente. Todo o pedal e a haste de acionamento devem ser emmetal. Quandotampada, deve reter os odores desagradáveis e não atrair insetos. Material do corpo da lixeiraem polipropileno de alta resistência ou termoplástico de alta resistência. A dobradiça permite abertura total da tampa, facilitando o depósito ou retirada do lixo.Cor branca. Comalta resistência mecânica a impacto e proteção contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens. Composta de: corpo, tampa, rodas em borracha maciça com dispositivo antifurto eeixo em aço tratado contra corrosão.entre 90-100 cm de altura, 45 e 53-58 cm de profundidade. Capacidade útil de 120 litros. Com alça para manobra. Indicado para uso interno e externo. De fácil manuseio.AMPLA PARTICIPAÇÃO

Porte da empresa: ME/EPP

09.313.600/0001-84 ALTASMIDIAS Sim Sim 1.125 R\$ 720,0000 R\$ 810.000,0000 06/10/2021 11:42:52
COMERCIAL
LTDA.

Marca: ACL

Fabricante: ACL

Modelo / Versão: C120

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira plástico polipropileno com tampa, rodas, pedal metálico, capacidade aproximada de 120 litros Acionamento mecânico da tampa sem contato manual. A tampa deve se acomodar perfeitamente ao coletor, vedando perfeitamente. Todo o pedal e a haste de acionamento devem ser em tampada, deve reter os odores desagradáveis e não atrair insetos. Material do corpo da lixeira em polipropileno de alta resistência de alta resistência. A dobradiça permite abertura total da tampa, facilitando o depósito ou retirada do lixo. alta resistência mecânica a impacto e proteção contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens. Composta de: corpo, tampa, rodas em borracha maciça com dispositivo antifurto e eixo em aço tratado contra corrosão. Medidas aproximadas entre 90-100 cm de altura, 45 e 53-58 cm de profundidade. Capacidade útil de 120 litros. Com alça para manobra. Indicado para uso interno e externo. De fácil manuseio. 1.125 unidades VALOR UNITARIO R\$ 720,00 – VALOR TOTAL R\$810.000,00 MARCA: ACL– MOD. C120

Porte da empresa: ME/EPP

00.535.560/0001-40 LPK LTDA Sim Sim 1.125 R\$ 850,0000 R\$ 956.250,0000 30/09/2021 17:41:41

Marca: BELOSCH

Fabricante: BELOSCH

Modelo / Versão: B2PPE-0100

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA PLASTICO POLIETILENO BRANCA C/ TAMPA/PEDAL/RODAS CESTO com pedal e haste de acionamento em aço galvanizado. Capacidade de 120 litros Acionamento mecânico da tampa sem contato manual. A tampa deve se acomodar perfeitamente ao coletor, vedando perfeitamente. Todo o peda acionamento devem ser em metal. Quando tampada, deve reter os odores desagradáveis e não atrair insetos. Material do corpo da lixeira em polipropileno de alta resistência ou termoplástico de alta resistência. A dobradiça permite abertura tortal da tampa, facilitando o depósito ou retirada do lixo. cor branca com alta resistência mecânica a impacto e proteção contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens. Composta de: corpo, tampa, rodas em borracha maciça com dispositivo antifurto e eixo em aço tratado contra corrosão. . Capacidade útil de 120 litros. Com alça para manobra. Indicado para uso interno e externo. De fácil manuseio. AMPLA CONCORRÊNCIA

Porte da empresa: ME/EPP

34.385.304/0001-36 SQUADRA Sim Sim 1.125 R\$ 986,4400 R\$ 1.109.745,0000 06/10/2021 17:33:50
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Marca: JSN

Fabricante: JSN

Modelo / Versão: C/ TAMPA/PEDAL/RODAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LIXEIRA PLASTICO POLIETILENO BRANCA C/ TAMPA/PEDAL/RODAS - Cesto para lixo com pedal e haste de acionamento em aço galvanizado. Capacidade de 120 litros. Acionamento mecânico da tampa sem contato manual. A tampa deve se acomodar perfeitamente ao coletor, vedando-o perfeitamente. Todo o pedal e a haste de acionamento devem ser em metal. Quando tampada, deve reter os odores desagradáveis e não atrair insetos. Material do corpo da lixeira em polipropileno de alta resistência ou termoplástico de alta resistência. A dobradiça permite abertura total da tampa, facilitando o depósito ou retirada do lixo. Cor branca. Com alta resistência mecânica a impacto e proteção contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens. Composta de: corpo, tampa, rodas em borracha maciça com dispositivo antifurto e eixo em aço tratado contra corrosão. Medidas entre 90-100 cm de altura, 45-50 cm de largura e 53-58 cm de profundidade. Capacidade útil de 120 litros. Com alça para manobra. Indicado para uso interno e externo. De fácil manuseio."

Porte da empresa: ME/EPP

29.332.265/0001-79 REIS COMERCIO Sim Sim 1.125 R\$ 3.000,0000 R\$ 3.375.000,0000 07/10/2021 07:43:02
ATACADISTA E
VAREJISTA DE
DIVERSOS
ARTIGO

Marca: LAR PLASTICOS

Fabricante: LAR PLASTICOS

Modelo / Versão: 120 L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA PLASTICO POLIETILENO BRANCA C/ TAMPA/PEDAL/RODAS 120 L com pedal e haste de acionamento em aço galvanizado. Acionamento mecânico da tampa sem contato manual. A tampa deve se acomodar perfeitamente ao coletor, vedando perfeitamente. Todo o peda acionamento devem ser em metal. Quando tampada, deve reter os odores desagradáveis e não atrair insetos. Material do corpo da lixeira em polipropileno de alta resistência ou termoplástico de alta resistência. A dobradiça permite abertura tot depósito ou retirada do lixo. alta resistência mecânica a impacto e proteção contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens.

Composta de: corpo, tampa, rodas em borracha maciça com dispositivo antifurto e eixo em aço tratado contra corrosão. Medidas entre 90-100 cm de altura, 45 e 53-58 cm de profundidade. Capacidade útil de 120 litros. Com alça para manobra. Indicado para uso interno e externo. De fácil manuseio.

Porte da empresa: ME/EPP

08.608.621/0001-64 FENIX BRASIL - Sim Sim 1.125 R\$ 5.000,0000 R\$ 5.625.000,0000 06/10/2021
 COMPRA, 20:19:36
 VENDA,
 IMPORTACAO E
 EXPORTACAO E

Marca: JSN

Fabricante: JSN

Modelo / Versão: 120 L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA PLASTICO POLIETILENO BRANCA C/ TAMPA/PEDAL/RODAS Cesto para lixo com pedal e haste de acionamento em aço galvanizado. Capacidade de 120 litros Acionamento mecânico da tampa sem contato manual. A tampa deve se acomodar perfeitamente ao coletor, vedando perfeitamente. Todo o pedal e a haste de acionamento devem ser em metal Quando tampada, deve reter os odores desagradáveis e não atrair insetos. Material do corpo da lixeira em polipropileno de alta resistência ou termoplástico de alta resistência. A dobradiça permite abertura total da tampa, facilitando o depósito ou retirada do lixo Cor branca Com alta resistência mecânica a impacto e proteção contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens. Composta de: corpo, tampa, rodas em borracha maciça com dispositivo antifurto e eixo em aço tratado contra corrosão.contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens. Composta de: corpo, tampa, rodas em borracha maciça com dispositivo antifurto e eixo em aço tratado contra corrosão. MEDIDAS entre 90-100 cm de altura 45-50 CM de largura e 53-58 cm de profundidade Capacidade útil de 120 litros. Com alça para manobra. Indicado para uso interno e externo. De fácil manuseio. AMPLA PARTICIPAÇÃO

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	08.608.621/0001-64	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 3.000,0000	29.332.265/0001-79	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 986,4400	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 850,0000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 720,0000	09.313.600/0001-84	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 690,0000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 540,0000	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 531,5500	25.862.137/0001-86	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 500,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 500,0000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 450,0000	05.291.541/0001-30	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 375,0000	30.554.421/0001-25	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 449,2100	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:20:25:737
R\$ 374,9500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:22:27:427
R\$ 449,1600	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:26:55:183
R\$ 374,0000	25.862.137/0001-86	07/10/2021 09:28:12:380
R\$ 373,9500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:28:12:980
R\$ 373,9000	29.332.265/0001-79	07/10/2021 09:28:45:197
R\$ 373,8500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:28:46:170
R\$ 373,8000	29.332.265/0001-79	07/10/2021 09:29:02:320
R\$ 373,7500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:29:03:283
R\$ 370,0000	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:29:13:140
R\$ 369,9500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:29:14:353
R\$ 369,9000	29.332.265/0001-79	07/10/2021 09:29:30:547
R\$ 369,8500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:29:31:457
R\$ 449,1000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:29:47:573
R\$ 369,8000	29.332.265/0001-79	07/10/2021 09:29:47:923
R\$ 369,7500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:29:48:543
R\$ 449,0900	09.313.600/0001-84	07/10/2021 09:29:58:547
R\$ 449,0400	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:30:04:200
R\$ 369,7000	29.332.265/0001-79	07/10/2021 09:30:19:913
R\$ 369,6500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:30:20:777
R\$ 369,0000	05.291.541/0001-30	07/10/2021 09:30:28:247
R\$ 368,9500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:30:28:813
R\$ 368,9000	29.332.265/0001-79	07/10/2021 09:30:45:060
R\$ 368,8500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:30:45:887
R\$ 368,0000	30.554.421/0001-25	07/10/2021 09:30:52:637
R\$ 367,9500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:30:53:913
R\$ 367,9000	29.332.265/0001-79	07/10/2021 09:31:10:300
R\$ 367,8500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:31:11:113
R\$ 367,8000	29.332.265/0001-79	07/10/2021 09:31:27:510

R\$ 367,7500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:31:28:290
R\$ 360,0000	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:31:39:770
R\$ 359,9500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:31:40:340
R\$ 330,0000	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:31:47:360
R\$ 329,9500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:31:48:383
R\$ 315,0000	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:31:59:860
R\$ 314,9500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:32:00:477
R\$ 390,0000	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:32:06:203
R\$ 313,3400	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:32:13:767
R\$ 313,2900	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:32:14:597
R\$ 354,0000	05.291.541/0001-30	07/10/2021 09:33:01:637
R\$ 449,0300	09.313.600/0001-84	07/10/2021 09:33:14:177
R\$ 448,9800	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:33:21:167
R\$ 448,9700	09.313.600/0001-84	07/10/2021 09:34:30:630
R\$ 448,9200	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:34:39:393
R\$ 448,9000	09.313.600/0001-84	07/10/2021 09:34:58:100
R\$ 448,8500	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:35:01:697
R\$ 367,0000	25.862.137/0001-86	07/10/2021 09:35:48:590
R\$ 448,8400	09.313.600/0001-84	07/10/2021 09:36:07:087
R\$ 353,0000	25.862.137/0001-86	07/10/2021 09:37:40:507

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	07/10/2021 09:10:28	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	07/10/2021 09:20:24	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	07/10/2021 09:39:41	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	07/10/2021 09:39:41	Item encerrado.
Recusa de proposta	08/10/2021 10:43:17	Recusa da proposta. Fornecedor: LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA, CNPJ/CPF: 26.950.671/0001-07, pelo melhor lance de R\$ 313,2900. Motivo: Valor ofertado acima da média do estimado, mesmo após tentativa de negociação.
Recusa de proposta	08/10/2021 11:43:09	Recusa da proposta. Fornecedor: SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 34.385.304/0001-36, pelo melhor lance de R\$ 313,3400. Motivo: Valor ofertado acima da média do estimado, mesmo após tentativa de negociação.
Recusa de proposta	08/10/2021 11:43:18	Recusa da proposta. Fornecedor: COMERCIAL MACHADO EIRELI, CNPJ/CPF: 25.862.137/0001-86, pelo melhor lance de R\$ 353,0000. Motivo: Valor ofertado acima da média do estimado, mesmo após tentativa de negociação.
Recusa de proposta	08/10/2021 11:43:24	Recusa da proposta. Fornecedor: FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA, IMPORTACAO E EXPORTACAO E, CNPJ/CPF: 08.608.621/0001-64, pelo melhor lance de R\$ 5.000,0000. Motivo: Valor ofertado acima da média do estimado, mesmo após tentativa de negociação.
Recusa de proposta	08/10/2021 11:43:31	Recusa da proposta. Fornecedor: D.D.S COMERCIO DE LIXEIRAS E PLACAS LTDA, CNPJ/CPF: 05.299.150/0001-61, pelo melhor lance de R\$ 500,0000. Motivo: Valor ofertado acima da média do estimado, mesmo após tentativa de negociação.
Recusa de proposta	08/10/2021 11:43:37	Recusa da proposta. Fornecedor: LPK LTDA, CNPJ/CPF: 00.535.560/0001-40, pelo melhor lance de R\$ 449,2100. Motivo: Valor ofertado acima da média do estimado, mesmo após tentativa de negociação.
Recusa de proposta	08/10/2021 11:43:46	Recusa da proposta. Fornecedor: TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 05.291.541/0001-30, pelo melhor lance de R\$ 354,0000. Motivo: Valor ofertado acima da média do estimado, mesmo após tentativa de negociação.
Recusa de proposta	08/10/2021 11:43:52	Recusa da proposta. Fornecedor: PALLET RIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 37.104.931/0001-40, pelo melhor lance de R\$ 448,8500. Motivo: Valor ofertado acima da média do estimado, mesmo após tentativa de negociação.
Recusa de proposta	08/10/2021 11:43:59	Recusa da proposta. Fornecedor: ALTASMIDIAS COMERCIAL LTDA., CNPJ/CPF: 09.313.600/0001-84, pelo melhor lance de R\$ 448,8400. Motivo: Valor ofertado acima da média do estimado, mesmo após tentativa de negociação.
Recusa de proposta	08/10/2021 11:44:09	Recusa da proposta. Fornecedor: COMERCIAL MONTEIRO EIRELI, CNPJ/CPF: 24.240.240/0001-21, pelo melhor lance de R\$ 390,0000. Motivo: Valor ofertado acima da média do estimado, mesmo após tentativa de negociação.
Recusa de proposta	08/10/2021 11:44:22	Recusa da proposta. Fornecedor: REIS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE DIVERSOS ARTIGO, CNPJ/CPF: 29.332.265/0001-79, pelo melhor lance de R\$ 367,8000. Motivo: Valor ofertado acima da média do estimado, mesmo após tentativa de negociação.
Recusa de proposta	08/10/2021 11:44:30	Recusa da proposta. Fornecedor: IMPACTO LICITACOES E NEGOCIOS EIRELI, CNPJ/CPF: 30.554.421/0001-25, pelo melhor lance de R\$ 368,0000. Motivo: Valor ofertado acima da média do estimado, mesmo após tentativa de negociação.
Cancelado no julgamento	30/11/2021 14:18:26	Item cancelado no julgamento. Motivo: Todos os valores acima da média do estimado, mesmo após tentativa de negociação.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 18 - Lixeira

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
30.554.421/0001-25	IMPACTO LICITACOES E NEGOCIOS EIRELI Marca: jsn Fabricante: jsn Modelo / Versão: lixeira Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: lixeira, material: plástico, capacidade: 120 l, tipo: com tampa e pedal, características adicionais: rodas de borracha Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	375	R\$ 375,3500	R\$ 140.756,2500	07/10/2021 08:42:19
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA Marca: JSN Fabricante: JSN Modelo / Versão: Container 120 litros com pedal lateral Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA PLASTICO POLIETILENO BRANCA C/ TAMPA/PEDAL/RODAS Cesto para lixo com pedal e haste de acionamento em aço galvanizado. Capacidade de 120 litros. Acionamento mecânico da tampa sem contato manual. A tampa deve se acomodar perfeitamente ao coletor, vedando perfeitamente. Todo o pedal e a haste de acionamento devem ser em metal. Material do corpo da lixeira em polipropileno de alta resistência ou termoplástico de alta resistência. A dobradiça permite abertura total da tampa, facilitando o depósito ou retirada do lixo. Cor branca alta resistência mecânica a impacto e proteção contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens. Composta de: corpo, tampa, rodas em borracha maciça com dispositivo antifurto e eixo em aço tratado contra corrosão Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	375	R\$ 450,0000	R\$ 168.750,0000	30/09/2021 10:37:35
26.950.671/0001-07	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA Marca: LAR PLASTICO Fabricante: LAR PLASTICO Modelo / Versão: LAR PLASTICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LIXEIRA PLASTICO POLIETILENO BRANCA C/ TAMPA/PEDAL/RODAS - Cesto para lixo com pedal e haste de acionamento em aço galvanizado. Capacidade de 120 litros. Acionamento mecânico da tampa sem contato manual. A tampa deve se acomodar perfeitamente ao coletor, vedando-o perfeitamente. Todo o pedal e a haste de acionamento devem ser em metal. Quando tampada, deve reter os odores desagradáveis e não atrair insetos. Material do corpo da lixeira em polipropileno de alta resistência ou termoplástico de alta resistência. A dobradiça permite abertura total da tampa, facilitando o depósito ou retirada do lixo. Cor branca. Com alta resistência mecânica a impacto e proteção contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens. Composta de: corpo, tampa, rodas em borracha maciça com dispositivo antifurto e eixo em aço tratado contra corrosão. Medidas entre 90-100 cm de altura, 45-50 cm de largura e 53-58 cm de profundidade. Capacidade útil de 120 litros. Com alça para manobra. Indicado para uso interno e externo. De fácil manuseio. " Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	375	R\$ 500,0000	R\$ 187.500,0000	06/10/2021 17:40:36
05.299.150/0001-61	D.D.S COMERCIO DE LIXEIRAS E PLACAS LTDA Marca: JSN Fabricante: JSN Modelo / Versão: C120 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA PLASTICO POLIETILENO BRANCA C/ TAMPA/PEDAL/RODAS com pedal e haste de acionamento em aço galvanizado. CAPACIDADE DE 120 LITROS Acionamento mecânico da tampa sem contato manual. A tampa deve se acomodar perfeitamente ao coletor, vedando perfeitamente. Todo o pedal e a haste de acionamento devem ser em tampada, deve reter os odores desagradáveis e não atrair insetos. Material do corpo da lixeira em polipropileno de alta resistência ou termoplástico de alta resistência. A dobradiça permite abertura total da tampa, facilitando o depósito ou retirada do lixo. alta resistência mecânica a impacto e proteção contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens. Composta de: corpo, tampa, rodas em borracha maciça com dispositivo antifurto e eixo em aço tratado contra corrosão. Medid entre 90-100 cm de altura, 45 e 53-58 cm de profundidade. Capacidade útil de 120 litros. Com alça para manobra. Indicado para uso interno e externo. De fácil manuseio. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	375	R\$ 500,0000	R\$ 187.500,0000	07/10/2021 08:40:20
25.862.137/0001-86	COMERCIAL MACHADO EIRELI Marca: LR PLAST Fabricante: LR PLAST Modelo / Versão: LR PLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA PLASTICO POLIPROPILENO BRANCA C/ TAMPA/PEDAL/RODAS com pedal e haste de acionamento em aço galvanizado. Acionamento mecânico da tampa sem contato manual. A tampa deve se acomodar perfeitamente ao coletor, vedando perfeitamente. Todo o pedal de acionamento devem ser em metal. Quando tampada, deve reter os odores desagradáveis e não atrair insetos. Material do corpo da lixeira em polipropileno de alta resistência ou termoplástico de alta resistência. A dobradiça permite abertura total depósito ou retirada do lixo. alta resistência mecânica a impacto e proteção contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens. Composta de: corpo, tampa, rodas em borracha maciça com dispositivo antifurto e eixo em aço tratado contra corrosão. Medidas entre 90-100 cm de altura, 45 e 53-58 cm de profundidade. Capacidade útil de 120 litros. Com	Sim	Sim	375	R\$ 531,5500	R\$ 199.331,2500	06/10/2021 17:39:26

alça para manobra. Indicado para uso interno e externo. De fácil manuseio

Porte da empresa: ME/EPP

24.240.240/0001-21 COMERCIAL Sim Sim 375 R\$ 540,0000 R\$ 202.500,0000 06/10/2021
MONTEIRO 17:03:07
EIRELI

Marca: LAR PLASTICOS

Fabricante: LAR PLASTICOS

Modelo / Versão: LIXEIRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA PLASTICO POLIETILENO BRANCA C/ TAMPA/PEDAL/RODAS - Cesto para lixo com pedal e haste de acionamento em aço galvanizado. Capacidade de 120 litros. Acionamento mecânico da tampa sem contato manual. A tampa deve se acomodar perfeitamente ao coletor, vedando-o perfeitamente. Todo o pedal e a haste de acionamento devem ser em metal. Quando tampada, deve reter os odores desagradáveis e não atrair insetos. Material do corpo da lixeira em polipropileno de alta resistência ou termoplástico de alta resistência. A dobradiça permite abertura total da tampa, facilitando o depósito ou retirada do lixo. Cor branca. Com alta resistência mecânica a impacto e proteção contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens. Composta de: corpo, tampa, rodas em borracha maciça com dispositivo antifurto e eixo em aço tratado contra corrosão. Medidas entre 90-100 cm de altura, 45-50 cm de largura e 53-58 cm de profundidade. Capacidade útil de 120 litros. Com alça para manobra. Indicado para uso interno e externo. De fácil manuseio. CONFORME O EDITAL

Porte da empresa: ME/EPP

37.104.931/0001-40 PALLET RIO Sim Sim 375 R\$ 690,0000 R\$ 258.750,0000 06/10/2021
INDUSTRIA E 15:14:10
COMERCIO LTDA

Marca: CAIXAPLAST

Fabricante: CAIXAPLAST

Modelo / Versão: LIXEIRA 120 LITROS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA PLASTICO POLIETILENO BRANCA C/ AMPA/PEDAL/RODAS Cesto para lixo com pedal e haste de acionamento em aço galvanizado. Capacidade de 120 litros Acionamento mecânico da tampa sem contato manual. A tampa deve se acomodar perfeitamente ao coletor, vedando perfeitamente. Todo o pedal e a haste de acionamento devem ser em metal. Quando tampada, deve reter os odores desagradáveis e não atrair insetos. Material do corpo da lixeira em polipropileno de alta resistência ou termoplástico de alta resistência. A dobradiça permite abertura total da tampa, facilitando o depósito ou retirada do lixo. Cor branca. Com alta resistência mecânica a impacto e proteção contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens. Composta de: corpo, tampa, rodas em borracha maciça com dispositivo antifurto e eixo em aço tratado contra corrosão. entre 90-100 cm de altura, 45 e 53-58 cm de profundidade. Capacidade útil de 120 litros. Com alça para manobra. Indicado para uso interno e externo. De fácil manuseio. COTA RESERVA ME/EPP.

Porte da empresa: ME/EPP

09.313.600/0001-84 ALTASMIDIAS Sim Sim 375 R\$ 720,0000 R\$ 270.000,0000 06/10/2021
COMERCIAL 11:42:52
LTDA.

Marca: ACL

Fabricante: ACL

Modelo / Versão: C120

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira plástico polipropileno com tampa, rodas, pedal metálico, capacidade aproximada de 120 litros Acionamento mecânico da tampa sem contato manual. A tampa deve se acomodar perfeitamente ao coletor, vedando perfeitamente. Todo o pedal e a haste de acionamento devem ser em tampada, deve reter os odores desagradáveis e não atrair insetos. Material do corpo da lixeira em polipropileno de alta resistência de alta resistência. A dobradiça permite abertura total da tampa, facilitando o depósito ou retirada do lixo. alta resistência mecânica a impacto e proteção contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens. Composta de: corpo, tampa, rodas em borracha maciça com dispositivo antifurto e eixo em aço tratado contra corrosão. Medidas aproximadas entre 90-100 cm de altura, 45 e 53-58 cm de profundidade. Capacidade útil de 120 litros. Com alça para manobra. Indicado para uso interno e externo. De fácil manuseio. 375 unidades VALOR UNITARIO R\$ 720,00 - VALOR TOTAL R\$270.000,00 MARCA: ACL- MOD. C120

Porte da empresa: ME/EPP

00.535.560/0001-40 LPK LTDA Sim Sim 375 R\$ 850,0000 R\$ 318.750,0000 30/09/2021
17:41:41

Marca: BELOSCH

Fabricante: BELOSCH

Modelo / Versão: B2PPE-0100

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA PLASTICO POLIETILENO BRANCA C/ TAMPA/PEDAL/RODAS CESTO com pedal e haste de acionamento em aço galvanizado. Capacidade de 120 litros Acionamento mecânico da tampa sem contato manual. A tampa deve se acomodar perfeitamente ao coletor, vedando perfeitamente. Todo o peda acionamento devem ser em metal. Quando tampada, deve reter os odores desagradáveis e não atrair insetos. Material do corpo da lixeira em polipropileno de alta resistência ou termoplástico de alta resistência. A dobradiça permite abertura total da tampa, facilitando o depósito ou retirada do lixo. cor branca com alta resistência mecânica a impacto e proteção contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens. Composta de: corpo, tampa, rodas em borracha maciça com dispositivo antifurto e eixo em aço tratado contra corrosão. . Capacidade útil de 120 litros. Com alça para manobra. Indicado para uso interno e externo. De fácil manuseio. COTA RESERVADA

Porte da empresa: ME/EPP

34.385.304/0001-36 SQUADRA Sim Sim 375 R\$ 986,4400 R\$ 369.915,0000 06/10/2021
COMERCIO E 17:33:50
SERVICOS LTDA

Marca: JSN

Fabricante: JSN

Modelo / Versão: C/ TAMPA/PEDAL/RODAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LIXEIRA PLASTICO POLIETILENO BRANCA C/ TAMPA/PEDAL/RODAS - Cesto para lixo com pedal e haste de acionamento em aço galvanizado. Capacidade de 120 litros. Acionamento mecânico da tampa sem contato manual. A tampa deve se acomodar perfeitamente ao coletor, vedando-o perfeitamente. Todo o pedal e a haste de acionamento devem ser em metal. Quando tampada, deve reter os odores desagradáveis e não atrair insetos. Material do corpo da lixeira em polipropileno de alta resistência ou termoplástico de alta resistência. A dobradiça permite abertura total da tampa, facilitando o depósito ou retirada do lixo. Cor branca. Com alta resistência mecânica a impacto e proteção contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens. Composta de: corpo, tampa, rodas em borracha maciça com dispositivo antifurto e eixo em aço tratado contra corrosão. Medidas entre 90-100 cm de altura, 45-50 cm de largura e 53-58 cm de profundidade. Capacidade útil de 120 litros. Com alça para manobra. Indicado para uso interno e externo. De fácil manuseio."

Porte da empresa: ME/EPP

29.332.265/0001-79	REIS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE DIVERSOS ARTIGO	Sim	Sim	375	R\$ 3.000,0000	R\$ 1.125.000,0000	07/10/2021 07:43:02
	Marca: LAR PLASTICOS Fabricante: LAR PLASTICOS Modelo / Versão: 120 L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA PLASTICO POLIETILENO BRANCA C/ TAMPA/PEDAL/RODAS 120 L com pedal e haste de acionamento em aço galvanizado. Acionamento mecânico da tampa sem contato manual. A tampa deve se acomodar perfeitamente ao coletor, vedando perfeitamente. Todo o peda acionamento devem ser em metal. Quando tampada, deve reter os odores desagradáveis e não atrair insetos. Material do corpo da lixeira em polipropileno de alta resistência ou termoplástico de alta resistência. A dobradiça permite abertura tot depósito ou retirada do lixo. alta resistência mecânica a impacto e proteção contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens. Composta de: corpo, tampa, rodas em borracha maciça com dispositivo antifurto e eixo em aço tratado contra corrosão. Medidas entre 90-100 cm de altura, 45 e 53-58 cm de profundidade. Capacidade útil de 120 litros. Com alça para manobra. Indicado para uso interno e externo. De fácil manuseio. Porte da empresa: ME/EPP						
08.608.621/0001-64	FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA, IMPORTACAO E EXPORTACAO E	Sim	Sim	375	R\$ 5.000,0000	R\$ 1.875.000,0000	06/10/2021 20:19:36
	Marca: JSN Fabricante: JSN Modelo / Versão: 120 L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: permite abertura total da tampa, facilitando o depósito ou retirada do lixo Cor branca Com alta resistência mecânica a impacto e proteção contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens. Composta de: corpo, tampa, rodas em borracha maciça com dispositivo antifurto e eixo em aço tratado contra corrosão.contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens. Composta de: corpo, tampa, rodas em borracha maciça com dispositivo antifurto e eixo em aço tratado contra corrosão.contra raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens. Composta de: corpo, tampa, rodas em borracha maciça com dispositivo antifurto e eixo em aço tratado contra corrosão. MEDIDAS entre 90-100 cm de altura 45-50 CM de largura e 53-58 cm de profundidade Capacidade útil de 120 litros. Com alça para manobra. Indicado para uso interno e externo. De fácil manuseio COTA RESERVADA ME/EPP Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	08.608.621/0001-64	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 3.000,0000	29.332.265/0001-79	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 986,4400	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 850,0000	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 720,0000	09.313.600/0001-84	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 690,0000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 540,0000	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 531,5500	25.862.137/0001-86	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 500,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 500,0000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 450,0000	05.291.541/0001-30	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 375,3500	30.554.421/0001-25	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 449,2100	00.535.560/0001-40	07/10/2021 09:20:26:753
R\$ 375,3000	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:22:32:447
R\$ 450,0000	05.299.150/0001-61	07/10/2021 09:26:41:493
R\$ 449,1600	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:26:56:253
R\$ 374,0000	25.862.137/0001-86	07/10/2021 09:28:17:960
R\$ 373,9500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:28:19:030
R\$ 373,9000	29.332.265/0001-79	07/10/2021 09:28:46:197
R\$ 373,8500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:28:47:183
R\$ 373,8000	29.332.265/0001-79	07/10/2021 09:29:03:303
R\$ 373,7500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:29:04:290
R\$ 370,0000	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:29:08:500
R\$ 369,9500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:29:09:310
R\$ 369,9000	29.332.265/0001-79	07/10/2021 09:29:25:620
R\$ 369,8500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:29:26:473
R\$ 449,1000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:29:35:570
R\$ 369,8000	29.332.265/0001-79	07/10/2021 09:29:51:733
R\$ 369,7500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:29:52:617
R\$ 369,7000	29.332.265/0001-79	07/10/2021 09:30:08:870
R\$ 369,6500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:30:09:753
R\$ 449,9900	09.313.600/0001-84	07/10/2021 09:30:17:877
R\$ 369,0000	05.291.541/0001-30	07/10/2021 09:30:30:763

R\$ 368,9500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:30:31:823
R\$ 368,9000	29.332.265/0001-79	07/10/2021 09:30:48:090
R\$ 368,8500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:30:48:917
R\$ 368,8000	29.332.265/0001-79	07/10/2021 09:31:05:257
R\$ 368,7500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:31:06:083
R\$ 368,7000	29.332.265/0001-79	07/10/2021 09:31:22:397
R\$ 368,6500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:31:23:263
R\$ 368,6000	29.332.265/0001-79	07/10/2021 09:31:39:527
R\$ 368,5500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:31:40:383
R\$ 360,0000	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:31:43:473
R\$ 359,9500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:31:44:433
R\$ 330,0000	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:31:50:710
R\$ 329,9500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:31:51:407
R\$ 315,0000	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:32:03:940
R\$ 314,9500	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:32:04:513
R\$ 390,0000	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:32:11:307
R\$ 313,3400	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:32:18:123
R\$ 313,2900	26.950.671/0001-07	07/10/2021 09:32:19:637
R\$ 449,0900	09.313.600/0001-84	07/10/2021 09:32:59:897
R\$ 354,0000	05.291.541/0001-30	07/10/2021 09:33:04:680
R\$ 449,0400	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:33:10:217
R\$ 449,0300	09.313.600/0001-84	07/10/2021 09:33:29:770
R\$ 448,9800	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:33:41:837
R\$ 448,9500	09.313.600/0001-84	07/10/2021 09:35:14:370
R\$ 448,9000	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:35:18:697
R\$ 367,0000	25.862.137/0001-86	07/10/2021 09:35:33:823
R\$ 448,8900	09.313.600/0001-84	07/10/2021 09:35:49:190
R\$ 448,8400	37.104.931/0001-40	07/10/2021 09:35:50:793
R\$ 448,8300	09.313.600/0001-84	07/10/2021 09:37:20:530
R\$ 353,0000	25.862.137/0001-86	07/10/2021 09:37:21:627

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	07/10/2021 09:10:44	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	07/10/2021 09:20:25	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	07/10/2021 09:39:22	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	07/10/2021 09:39:22	Item encerrado.
Recusa de proposta	08/10/2021 11:44:53	Recusa da proposta. Fornecedor: LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA, CNPJ/CPF: 26.950.671/0001-07, pelo melhor lance de R\$ 313,2900. Motivo: Valor ofertado acima da média do estimado, mesmo após tentativa de negociação.
Recusa de proposta	08/10/2021 11:44:58	Recusa da proposta. Fornecedor: FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA, IMPORTACAO E EXPORTACAO E, CNPJ/CPF: 08.608.621/0001-64, pelo melhor lance de R\$ 5.000,0000. Motivo: Valor ofertado acima da média do estimado, mesmo após tentativa de negociação.
Recusa de proposta	08/10/2021 11:45:05	Recusa da proposta. Fornecedor: SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 34.385.304/0001-36, pelo melhor lance de R\$ 313,3400. Motivo: Valor ofertado acima da média do estimado, mesmo após tentativa de negociação.
Recusa de proposta	08/10/2021 11:45:11	Recusa da proposta. Fornecedor: D.D.S COMERCIO DE LIXEIRAS E PLACAS LTDA, CNPJ/CPF: 05.299.150/0001-61, pelo melhor lance de R\$ 450,0000. Motivo: Valor ofertado acima da média do estimado, mesmo após tentativa de negociação.
Recusa de proposta	08/10/2021 11:45:20	Recusa da proposta. Fornecedor: COMERCIAL MACHADO EIRELI, CNPJ/CPF: 25.862.137/0001-86, pelo melhor lance de R\$ 353,0000. Motivo: Valor ofertado acima da média do estimado, mesmo após tentativa de negociação.
Recusa de proposta	08/10/2021 11:45:26	Recusa da proposta. Fornecedor: LPK LTDA, CNPJ/CPF: 00.535.560/0001-40, pelo melhor lance de R\$ 449,2100. Motivo: Valor ofertado acima da média do estimado, mesmo após tentativa de negociação.
Recusa de proposta	08/10/2021 11:45:33	Recusa da proposta. Fornecedor: PALLET RIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 37.104.931/0001-40, pelo melhor lance de R\$ 448,8400. Motivo: Valor ofertado acima da média do estimado, mesmo após tentativa de negociação.
Recusa de proposta	08/10/2021 11:45:42	Recusa da proposta. Fornecedor: TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 05.291.541/0001-30, pelo melhor lance de R\$ 354,0000. Motivo: Valor ofertado acima da média do estimado, mesmo após tentativa de negociação.
Recusa de proposta	08/10/2021 11:45:49	Recusa da proposta. Fornecedor: ALTASMIDIAS COMERCIAL LTDA., CNPJ/CPF: 09.313.600/0001-84, pelo melhor lance de R\$ 448,8300. Motivo: Valor ofertado acima da média do estimado, mesmo após

		tentativa de negociação.
Recusa de proposta	08/10/2021 11:45:57	Recusa da proposta. Fornecedor: COMERCIAL MONTEIRO EIRELI, CNPJ/CPF: 24.240.240/0001-21, pelo melhor lance de R\$ 390,0000. Motivo: Valor ofertado acima da média do estimado, mesmo após tentativa de negociação.
Recusa de proposta	08/10/2021 11:46:05	Recusa da proposta. Fornecedor: IMPACTO LICITACOES E NEGOCIOS EIRELI, CNPJ/CPF: 30.554.421/0001-25, pelo melhor lance de R\$ 375,3500. Motivo: Valor ofertado acima da média do estimado, mesmo após tentativa de negociação.
Recusa de proposta	08/10/2021 11:46:16	Recusa da proposta. Fornecedor: REIS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE DIVERSOS ARTIGO, CNPJ/CPF: 29.332.265/0001-79, pelo melhor lance de R\$ 368,6000. Motivo: Valor ofertado acima da média do estimado, mesmo após tentativa de negociação.
Cancelado no julgamento	30/11/2021 14:18:39	Item cancelado no julgamento. Motivo: Todos os valores acima da média do estimado, mesmo após tentativa de negociação.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 19 - Pano limpeza

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.987.085/0001-71	NSA SOLUCOES EIRELI Marca: VEREDAS Fabricante: VEREDAS Modelo / Versão: PANO DE LIMPEZA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pano limpeza, material: 100% algodão, comprimento: 60 cm, largura: 45 cm, características adicionais: alvejado, aplicação: limpeza geral Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	10.300	R\$ 3,3000	R\$ 33.990,0000	07/10/2021 08:01:25
30.554.421/0001-25	IMPACTO LICITACOES E NEGOCIOS EIRELI Marca: ativa Fabricante: ativa Modelo / Versão: pano limpeza Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pano limpeza, material: 100% algodão, comprimento: 60 cm, largura: 45 cm, características adicionais: alvejado, aplicação: limpeza geral Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	10.300	R\$ 4,3300	R\$ 44.599,0000	07/10/2021 08:42:19
24.240.240/0001-21	COMERCIAL MONTEIRO EIRELI Marca: ATIVA Fabricante: ATIVA Modelo / Versão: PANO DE LIMPEZA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO ALGODAO LIMPEZA- tipo saco, para limpeza de chão, 100% algodão cru, bordas com acabamento em overlock, medindo aproximadamente 68 cm x 76 cm.CONFORME O EDITAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	10.300	R\$ 5,8000	R\$ 59.740,0000	06/10/2021 17:03:07
29.777.107/0001-22	LEONARDO SANTOS MACHADO 94256373187 Marca: ATIVA Fabricante: ATIVA Modelo / Versão: ATIVA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO ALGODAO LIMPEZA- tipo saco, para limpeza de chão, 100% algodão cru, bordas com acabamento em overlock, medindo aproximadamente 68 cm x 76 cm. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	10.300	R\$ 6,0000	R\$ 61.800,0000	07/10/2021 08:20:35
05.621.087/0001-38	ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE Marca: GRAN Fabricante: GRAN Modelo / Versão: GRAN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pano limpeza, material: 100% algodão, comprimento: 60 cm, largura: 45 cm, características adicionais: alvejado, aplicação: limpeza geral Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	10.300	R\$ 6,7200	R\$ 69.216,0000	06/10/2021 17:05:31
37.971.941/0001-82	S K S COMERCIO E SERVICO EIRELI Marca: VIATEXTIL Fabricante: VIATEXTIL Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pano limpeza, material: 100% algodão, comprimento: 60 cm, largura: 45 cm, características adicionais: alvejado, aplicação: limpeza geral Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	10.300	R\$ 6,9000	R\$ 71.070,0000	05/10/2021 16:58:26
64.317.761/0001-54	CRISTIENE SABIA PARREIRA ROCHA - COMERCIO EIRELI Marca: TEXTIL UNIAO Fabricante: TEXTIL UNIAO	Sim	Sim	10.300	R\$ 7,3100	R\$ 75.293,0000	06/10/2021 15:21:12

Modelo / Versão: CONFORME PROPOSTA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO ALGODAO LIMPEZA- tipo saco, para limpeza de chão, 100% algodão cru, bordas com acabamento em overlock, medindo aproximadamente 68 cm x 76 cm.

Porte da empresa: ME/EPP

15.104.655/0001-87 JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI Sim Sim 10.300 R\$ 9,0000 R\$ 92.700,0000 07/10/2021 08:17:45

Marca: ATIVA

Fabricante: ATIVA

Modelo / Versão: 92700,00

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO ALGODAO LIMPEZA- tipo saco, para limpeza de chão, 100% algodão cru, bordas com acabamento em overlock, medindo aproximadamente 68 cm x 76 cm

Porte da empresa: ME/EPP

21.687.346/0001-80 MM SUPERMERCADO SIRVA-SE EIRELI Sim Sim 10.300 R\$ 9,5500 R\$ 98.365,0000 05/10/2021 15:59:18

Marca: Copalimpa

Fabricante: Indústria brasileira

Modelo / Versão: Fabricação Nacional

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO ALGODAO LIMPEZA - tipo saco, para limpeza de chão, 100% algodão cru, bordas com acabamento em overlock, medindo aproximadamente 68cm x 76cm.

Porte da empresa: ME/EPP

39.518.890/0001-63 ZOOM COMERCIAL EIRELI Sim Sim 10.300 R\$ 10,0000 R\$ 103.000,0000 01/10/2021 13:50:39

Marca: NEVES

Fabricante: IRMÃOS NEVES

Modelo / Versão: IRMÃOS NEVES

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pano algodão limpeza - tipo saco, para limpeza de chão, 100% algodão cru, bordas com acabamento em overlock, medindo aproximadamente 68 cm x 76 cm. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME / EPP

Porte da empresa: ME/EPP

07.245.458/0001-50 DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA Sim Sim 10.300 R\$ 10,0000 R\$ 103.000,0000 06/10/2021 14:37:15

Marca: dlh

Fabricante: dlh

Modelo / Versão: dlh

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pano limpeza, material: 100% algodão, comprimento: 60 cm, largura: 45 cm, características adicionais: alvejado, aplicação: limpeza geral

Porte da empresa: ME/EPP

42.452.561/0001-71 GSI COMERCIO E SOLUCOES LTDA Sim Sim 10.300 R\$ 10,0000 R\$ 103.000,0000 07/10/2021 08:22:00

Marca: ATIVA

Fabricante: ATIVA

Modelo / Versão: .

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO ALGODAO LIMPEZA tipo saco, para limpeza de chão, 100% algodão cru, bordas com acabamento em overlock, medindo aproximadamente 68 cm x 76 cm.

Porte da empresa: ME/EPP

34.385.304/0001-36 SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Sim Sim 10.300 R\$ 12,6700 R\$ 130.501,0000 06/10/2021 17:33:50

Marca: ATIVA

Fabricante: ATIVA

Modelo / Versão: 100% algodão cru

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "PANO ALGODAO LIMPEZA- tipo saco, para limpeza de chão, 100% algodão cru, bordas com acabamento em overlock, medindo aproximadamente 68 cm x 76 cm."

Porte da empresa: ME/EPP

40.223.106/0001-79 DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA Sim Sim 10.300 R\$ 16,0000 R\$ 164.800,0000 06/10/2021 11:34:43

Marca: DLH

Fabricante: DLH

Modelo / Versão: SACO-CRU-PLUS.60x78 (PA 00236)

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO ALGODAO LIMPEZA - tipo saco para limpeza de chão, 100% algodão cru, bordas com acabamento em overlock, medindo aproximadamente 68 cm x 76 cm.

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 16,0000	40.223.106/0001-79	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 12,6700	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 10,0000	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 10,0000	07.245.458/0001-50	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 10,0000	39.518.890/0001-63	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 9,5500	21.687.346/0001-80	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 9,0000	15.104.655/0001-87	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 7,3100	64.317.761/0001-54	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 6,9000	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 6,7200	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 6,0000	29.777.107/0001-22	07/10/2021 09:00:01:770

R\$ 5,8000	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 4,3300	30.554.421/0001-25	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 3,3000	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 5,3600	07.245.458/0001-50	07/10/2021 09:20:28:740
R\$ 5,3100	40.223.106/0001-79	07/10/2021 09:20:30:713
R\$ 7,1500	21.687.346/0001-80	07/10/2021 09:21:30:207
R\$ 3,2500	39.518.890/0001-63	07/10/2021 09:22:16:203
R\$ 4,8000	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:23:23:433
R\$ 3,2000	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:26:09:963
R\$ 4,7000	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:27:16:303
R\$ 3,0900	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:27:53:397
R\$ 3,0400	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:28:47:303
R\$ 4,0200	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:28:58:670
R\$ 2,9900	39.518.890/0001-63	07/10/2021 09:29:11:160
R\$ 2,9400	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:29:31:237
R\$ 2,8900	39.518.890/0001-63	07/10/2021 09:29:48:513
R\$ 2,8400	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:30:02:893
R\$ 2,7900	39.518.890/0001-63	07/10/2021 09:30:13:030
R\$ 2,7400	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:30:23:373
R\$ 2,6900	39.518.890/0001-63	07/10/2021 09:30:47:537
R\$ 4,3700	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:30:56:360
R\$ 2,6400	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:31:13:137
R\$ 3,1900	29.777.107/0001-22	07/10/2021 09:31:14:003
R\$ 2,5900	39.518.890/0001-63	07/10/2021 09:31:58:873
R\$ 2,5400	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:32:16:877
R\$ 2,4900	39.518.890/0001-63	07/10/2021 09:32:49:597
R\$ 2,4400	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:33:22:997
R\$ 2,3900	39.518.890/0001-63	07/10/2021 09:33:54:890
R\$ 2,3400	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:34:32:817
R\$ 2,2900	39.518.890/0001-63	07/10/2021 09:35:46:153
R\$ 2,2400	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:36:09:883
R\$ 2,1900	39.518.890/0001-63	07/10/2021 09:37:43:780

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	07/10/2021 09:10:55	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	07/10/2021 09:20:27	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	07/10/2021 09:39:44	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	07/10/2021 09:39:44	Item encerrado.
Abertura do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 09:26:18	Convocado para envio de anexo o fornecedor ZOOM COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 39.518.890/0001-63.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 09:31:57	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ZOOM COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 39.518.890/0001-63.
Recusa de proposta	29/11/2021 10:22:46	Recusa da proposta. Fornecedor: ZOOM COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 39.518.890/0001-63, pelo melhor lance de R\$ 2,1900. Motivo: Conforme parecer técnico: "... produto não é "tipo saco".
Recusa de proposta	29/11/2021 10:23:42	Recusa da proposta. Fornecedor: NSA SOLUCOES EIRELI, CNPJ/CPF: 19.987.085/0001-71, pelo melhor lance de R\$ 2,2400. Motivo: Conforme parecer técnico: "... não apresenta dimensões mínimas de 68 x 76 cm".
Recusa de proposta	29/11/2021 10:28:35	Recusa da proposta. Fornecedor: GSI COMERCIO E SOLUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 42.452.561/0001-71, pelo melhor lance de R\$ 3,0900. Motivo: Conforme parecer técnico: "... não respondeu intimação em tempo hábil".
Recusa de proposta	29/11/2021 10:36:21	Recusa da proposta. Fornecedor: LEONARDO SANTOS MACHADO 94256373187, CNPJ/CPF: 29.777.107/0001-22, pelo melhor lance de R\$ 3,1900. Motivo: Conforme parecer técnico: "... não apresenta dimensões aproximadas de 68 x 76 cm".
Recusa de proposta	29/11/2021 10:37:33	Recusa da proposta. Fornecedor: SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 34.385.304/0001-36, pelo melhor lance de R\$ 4,0200. Motivo: Conforme parecer técnico: "... não apresenta dimensões mínimas de 68 x 76 cm".
Recusa de	29/11/2021	Recusa da proposta. Fornecedor: IMPACTO LICITACOES E NEGOCIOS EIRELI, CNPJ/CPF:

proposta	10:38:08	30.554.421/0001-25, pelo melhor lance de R\$ 4,3300. Motivo: Conforme parecer técnico: "... não apresenta dimensões mínimas de 68 x 76 cm".
Recusa de proposta	29/11/2021 10:38:56	Recusa da proposta. Fornecedor: COMERCIAL MONTEIRO EIRELI, CNPJ/CPF: 24.240.240/0001-21, pelo melhor lance de R\$ 5,8000. Motivo: Conforme parecer técnico: "... não apresenta dimensões aproximadas de 68 x 76 cm".
Recusa de proposta	29/11/2021 10:39:39	Recusa da proposta. Fornecedor: JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 15.104.655/0001-87, pelo melhor lance de R\$ 9,0000. Motivo: Conforme parecer técnico: "... não apresenta dimensões aproximadas de 68 x 76 cm".
Recusa de proposta	29/11/2021 15:30:01	Recusa da proposta. Fornecedor: ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE, CNPJ/CPF: 05.621.087/0001-38, pelo melhor lance de R\$ 4,3700. Motivo: valor ofertado, acima da média, mesmo após tentativa de negociação.
Recusa de proposta	30/11/2021 14:19:41	Recusa da proposta. Fornecedor: S K S COMERCIO E SERVICO EIRELI, CNPJ/CPF: 37.971.941/0001-82, pelo melhor lance de R\$ 4,8000. Motivo: valores acima da média do estimado, mesmo após tentativa de negociação.
Cancelado no julgamento	30/11/2021 14:19:56	Item cancelado no julgamento. Motivo: valores acima da média do estimado, mesmo após tentativa de negociação.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 20 - Papel higiênico

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
06.315.324/0001-03	FIDELIDADE DEDETIZADORA LTDA Marca: DELICADE Fabricante: DELICATE Modelo / Versão: D Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIENICO BRANCO 10 cm x 30 m rolos - fardo com 16 pacotes alvura que não esfarela no uso, folha dupla gofrada de primeira qualidade, com sistema microkilt de alto nível de maciez e absorção, cor branca, composição 10 fibras celulósicas expresso na embalagem, matéria prima não reciclada, ou seja 100% virgem, devidamente identificados com informações sobre o produto, fabricante, e demais informações necessárias. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	75.000	R\$ 1,2500	R\$ 93.750,0000	06/10/2021 16:02:36
05.621.087/0001-38	ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE Marca: IPEL Fabricante: IPEL Modelo / Versão: IPEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel higiênico, material: celulose virgem, largura: 10 cm, cor: branca, características adicionais: picotado, folha dupla Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	75.000	R\$ 1,3400	R\$ 100.500,0000	06/10/2021 17:05:31
04.927.672/0001-06	S C & M COMERCIAL DE MATERIAS DE ESCRITORIO E INFORMATI Marca: CLARA Fabricante: CLARA Modelo / Versão: CLARA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "PAPEL HIGIENICO BRANCO 10 cm x 30 m pacote plástico com 04 rolos - fardo com 16 pacotes alvura que não esfarela no uso, folha dupla gofrada de primeira qualidade, com sistema microkilt de alto nível de maciez e absorção, cor branca, composição 10 fibras celulósicas expresso na embalagem, matéria prima não reciclada, ou seja 100% virgem, devidamente identificados com informações sobre o produto, fabricante, e demais informações necessárias." Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	75.000	R\$ 1,3500	R\$ 101.250,0000	06/10/2021 15:14:36
24.240.240/0001-21	COMERCIAL MONTEIRO EIRELI Marca: DELICATE D Fabricante: DELICATE Modelo / Versão: PAPEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIENICO BRANCO - rolo medindo 10 cm x 30 m - pacote plástico com 04 rolos - fardo com 16 pacotes - alto grau de alvura que não esfarela no uso, folha dupla gofrada de primeira qualidade, com sistema microkilt de alto nível de maciez e absorção, cor branca, composição 100% fibras celulósicas expresso na embalagem, matéria prima não reciclada, ou seja 100% virgem, devidamente identificados com informações sobre o produto, fabricante, e demais informações necessárias.CONFORME O EDITAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	75.000	R\$ 1,5400	R\$ 115.500,0000	06/10/2021 17:03:07
22.366.329/0001-03	NICKVALLE COMERCIO DE PAPEIS EIRELI Marca: DELICATE Fabricante: ABASPEL Modelo / Versão: ROLO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel higiênico, material: celulose virgem, largura: 10 cm, cor: branca,	Sim	Sim	75.000	R\$ 2,0000	R\$ 150.000,0000	27/09/2021 11:00:16

									características adicionais: picotado, folha dupla Porte da empresa: ME/EPP
34.022.371/0001-96	ANTONIO BIZARI 09562186873	Sim	Sim	75.000	R\$ 2,0000	R\$ 150.000,0000	07/10/2021 07:00:39		
									Marca: SUPREME Fabricante: SUPREME Modelo / Versão: RL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel higiênico, material: celulose virgem, largura: 10 cm, cor: branca, características adicionais: picotado, folha dupla Porte da empresa: ME/EPP
15.104.655/0001-87	JC COMERCIO E EMPREENDEIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	75.000	R\$ 2,1000	R\$ 157.500,0000	07/10/2021 08:17:45		
									Marca: DELICATE Fabricante: DELICATE Modelo / Versão: PAPEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "PAPEL HIGIENICO BRANCO - rolo medindo 10 cm x 30 m - pacote plástico com 04 rolos - fardo com 16 pacotes - alto grau de alvura que não esfarela no uso, folha dupla gofrada de primeira qualidade, com sistema microkilt de alto nível de maciez e absorção, cor branca, composição 100% fibras celulósicas expresso na embalagem, matéria prima não reciclada, ou seja 100% virgem, devidamente identificados com informações sobre o produto, fabricante, e demais informações necessárias." Porte da empresa: ME/EPP
37.971.941/0001-82	S K S COMERCIO E SERVICO EIRELI	Sim	Sim	75.000	R\$ 2,5000	R\$ 187.500,0000	05/10/2021 16:58:26		
									Marca: DELICATEPREMIUM Fabricante: DELICATEPREMIUM Modelo / Versão: RL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel higiênico, material: celulose virgem, largura: 10 cm, cor: branca, características adicionais: picotado, folha dupla Porte da empresa: ME/EPP
10.255.980/0001-27	STARPEL - INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Sim	Sim	75.000	R\$ 2,6000	R\$ 195.000,0000	05/10/2021 17:10:45		
									Marca: Starpel Fabricante: Indústria brasileira Modelo / Versão: Fabricação Nacional Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIENICO BRANCO - rolo medindo 10cmx30m - pacote plástico com 04 rolos - fardo com 16 pacotes - alto grau de alvura que não esfarela no uso, folha dupla gofrada de primeira qualidade, com sistema microkilt de alto nível de maciez e absorção, cor branca, composição 100% fibras celulósicas expresso na embalagem, matéria prima não reciclada, ou seja 100% virgem, devidamente identificados com informações sobre o produto, fabricante, e demais informações necessárias. Porte da empresa: ME/EPP
29.777.107/0001-22	LEONARDO SANTOS MACHADO 94256373187	Sim	Sim	75.000	R\$ 3,0000	R\$ 225.000,0000	07/10/2021 08:20:35		
									Marca: DELICATE Fabricante: DELICATE Modelo / Versão: DELICATE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIENICO BRANCO - rolo medindo 10 cm x 30 m - pacote plástico com 04 rolos - fardo com 16 pacotes - alto grau de alvura que não esfarela no uso, folha dupla gofrada de primeira qualidade, com sistema microkilt de alto nível de maciez e absorção, cor branca, composição 100% fibras celulósicas expresso na embalagem, matéria prima não reciclada, ou seja 100% virgem, devidamente identificados com informações sobre o produto, fabricante, e demais informações necessárias Porte da empresa: ME/EPP
42.452.561/0001-71	GSI COMERCIO E SOLUCOES LTDA	Sim	Sim	75.000	R\$ 3,0000	R\$ 225.000,0000	07/10/2021 08:22:00		
									Marca: DELICATE PREMIUM Fabricante: DELICATE PREMIUM Modelo / Versão: . Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIENICO BRANCO FOLHA DUPLA, rolo medindo 10 cm x 30 m, pacote plástico com 04 rolos - fardo com 16 pacotes, com sistema microkilt de alto nível de maciez e absorção, cor branca, composição 10 fibras celulósicas expresso na embalagem, matéria prima não reciclada, ou seja 100% virgem, devidamente identificados com informações sobre o produto, fabricante, e demais informações necessárias. Porte da empresa: ME/EPP
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	75.000	R\$ 3,3800	R\$ 253.500,0000	06/10/2021 17:33:50		
									Marca: FAMILIAR Fabricante: FAMILIAR Modelo / Versão: 10 cm x 30 m Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "PAPEL HIGIENICO BRANCO - rolo medindo 10 cm x 30 m - pacote plástico com 04 rolos - fardo com 16 pacotes - alto grau de alvura que não esfarela no uso, folha dupla gofrada de primeira qualidade, com sistema microkilt de alto nível de maciez e absorção, cor branca, composição 100% fibras celulósicas expresso na embalagem, matéria prima não reciclada, ou seja 100% virgem, devidamente identificados com informações sobre o produto, fabricante, e demais informações necessárias." Porte da empresa: ME/EPP
21.687.346/0001-80	MM SUPERMERCADO SIRVA-SE EIRELI	Sim	Sim	75.000	R\$ 3,9000	R\$ 292.500,0000	05/10/2021 16:00:37		
									Marca: Starpel Fabricante: Indústria brasileira

Modelo / Versão: Fabricação Nacional

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIENICO BRANCO - rolo medindo 10cmx30m - pacote plástico com 04 rolos - fardo com 16 pacotes - alto grau de alvura que não esfarela no uso, folha dupla gofrada de primeira qualidade, com sistema microkilt de alto nível de maciez e absorção, cor branca, composição 100% fibras celulósicas expresso na embalagem, matéria prima não reciclada, ou seja 100% virgem, devidamente identificados com informações sobre o produto, fabricante, e demais informações necessárias.

Porte da empresa: ME/EPP

05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	75.000	R\$ 4,6000	R\$ 345.000,0000	30/09/2021 10:37:35
	Marca: Charme Fabricante: Santher Modelo / Versão: Papel higienico folha dupla Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel higiênico, material: celulose virgem, largura: 10 cm x 30 m, acondicionado em pacote com 4 rolos, cor: branca, características adicionais: picotado, folha dupla gofrada de primeira qualidade, com sistema microkilt de alto nível de maciez e absorção, cor branca, composição 100% fibras celulósicas expresso na embalagem, matéria prima não reciclada, ou seja 100% virgem, devidamente identificados com informações sobre o produto, fabricante, e demais informações necessárias Porte da empresa: ME/EPP						
40.790.615/0001-83	A.G DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	75.000	R\$ 5,0000	R\$ 375.000,0000	06/10/2021 10:13:40
	Marca: Delicate Fabricante: Abbaspel Modelo / Versão: Rolo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIENICO BRANCO rolo medindo 10 cm x 30 m - pacote plástico com 04 rolos - fardo com 16 pacotes - alto grau de alvura que não esfarela no uso, folha dupla gofrada de primeira qualidade, com sistema microkilt de alto nível de maciez e absorção, cor branca, composição 10 fibras celulósicas expresso na embalagem, matéria prima não reciclada, ou seja 100% virgem, devidamente identificados com informações sobre o produto, fabricante, e demais informações necessárias. Porte da empresa: ME/EPP						
29.309.583/0001-19	R.P FERRAGENS LTDA	Sim	Sim	75.000	R\$ 6,0000	R\$ 450.000,0000	07/10/2021 08:14:57
	Marca: GLAMOUR Fabricante: GLAMOUR Modelo / Versão: PAPEL HIGIÊNICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel higiênico, material: celulose virgem, largura: 10 cm, cor: branca, características adicionais: picotado, folha dupla Porte da empresa: ME/EPP						
30.554.421/0001-25	IMPACTO LICITACOES E NEGOCIOS EIRELI	Sim	Sim	75.000	R\$ 7,8000	R\$ 585.000,0000	07/10/2021 08:42:19
	Marca: premissa Fabricante: premissa Modelo / Versão: papel higienico Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel higiênico, material: celulose virgem, largura: 10 cm, cor: branca, características adicionais: picotado, folha dupla Porte da empresa: ME/EPP						
01.942.594/0001-12	MAGAZINE MENEGHEL LTDA	Sim	Sim	75.000	R\$ 10,0000	R\$ 750.000,0000	06/10/2021 14:31:19
	Marca: GLAMOUR Fabricante: GLAMOUR Modelo / Versão: GLAMOUR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIENICO BRANCO - rolo medindo 10cm x 30m - pacote plástico com 4 rolos - fardo com 16 pacotes, alto grau de alvura que não esfarela no uso, folha dupla gofrada de primeira qualidade, com sistema microkilt de alto nível de maciez e absorção, cor branca, composição 100% fibras celulósicas expresso na embalagem, matéria prima não reciclada, ou seja 100% virgem, devidamente identificados com informações sobre o produto, fabricante e demais informações necessárias. Porte da empresa: ME/EPP						
19.987.085/0001-71	NSA SOLUCOES EIRELI	Sim	Sim	75.000	R\$ 10,2400	R\$ 768.000,0000	07/10/2021 08:01:25
	Marca: DELICATE Fabricante: DELICATE Modelo / Versão: PAPEL HIGIENICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel higiênico, material: celulose virgem, largura: 10 cm, cor: branca, características adicionais: picotado, folha dupla Porte da empresa: ME/EPP						
28.719.518/0001-07	BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	75.000	R\$ 100,0000	R\$ 7.500.000,0000	06/10/2021 10:52:21
	Marca: claramax Fabricante: claramax Modelo / Versão: papel higiênico Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL higiênico branco - rolo medindo 10 cm x 30m - pacote c/04 rolos - fardo com 16 pct- alto grau de alvura que não esfarela no uso, folha dupla, gofrado de primeira qualidade, com sistema microkilt de alto nível de maciez e absorção, cor branca, composição 100% virgem, devidamente identificado com informações sobre o produto, fabricante e demais informações necessárias Porte da empresa: ME/EPP						
64.317.761/0001-54	CRISTIENE SABIA PARREIRA ROCHA - COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	75.000	R\$ 115,0500	R\$ 8.628.750,0000	06/10/2021 15:21:12

Marca: DELICATE

Fabricante: DELICATE

Modelo / Versão: CONFORME PROPOSTA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIENICO BRANCO - rolo medindo 10 cm x 30 m - pacote plástico com 04 rolos - fardo com 16 pacotes - alto grau de alvura que não esfarea no uso, folha dupla gofrada de primeira qualidade, com sistema microkilt de alto nível de maciez e absorção, cor branca, composição 100% fibras celulósicas expresso na embalagem, matéria prima não reciclada, ou seja 100% virgem, devidamente identificados com informações sobre o produto, fabricante, e demais informações necessárias.

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 115,0500	64.317.761/0001-54	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 100,0000	28.719.518/0001-07	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 10,2400	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 10,0000	01.942.594/0001-12	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 7,8000	30.554.421/0001-25	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 6,0000	29.309.583/0001-19	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 5,0000	40.790.615/0001-83	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 4,6000	05.291.541/0001-30	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 3,9000	21.687.346/0001-80	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 3,3800	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 3,0000	29.777.107/0001-22	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 3,0000	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 2,6000	10.255.980/0001-27	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 2,5000	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 2,1000	15.104.655/0001-87	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 2,0000	34.022.371/0001-96	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 2,0000	22.366.329/0001-03	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 1,5400	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 1,3500	04.927.672/0001-06	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 1,3400	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 1,2500	06.315.324/0001-03	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 1,2000	22.366.329/0001-03	07/10/2021 09:20:30:413
R\$ 1,1000	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:23:44:470
R\$ 1,0500	22.366.329/0001-03	07/10/2021 09:23:45:027
R\$ 1,2500	04.927.672/0001-06	07/10/2021 09:25:15:400
R\$ 1,9900	01.942.594/0001-12	07/10/2021 09:26:26:577
R\$ 6,6600	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:26:35:993
R\$ 1,0900	34.022.371/0001-96	07/10/2021 09:27:31:497
R\$ 1,1000	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:27:33:523
R\$ 0,9500	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:28:00:937
R\$ 2,3800	29.309.583/0001-19	07/10/2021 09:28:49:147
R\$ 1,0700	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:28:51:917
R\$ 1,0500	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:29:05:877
R\$ 1,5400	28.719.518/0001-07	07/10/2021 09:29:22:737
R\$ 1,2300	40.790.615/0001-83	07/10/2021 09:29:50:857
R\$ 1,0500	15.104.655/0001-87	07/10/2021 09:30:57:183
R\$ 0,9600	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:31:23:933
R\$ 0,9000	30.554.421/0001-25	07/10/2021 09:32:13:167
R\$ 1,0400	34.022.371/0001-96	07/10/2021 09:32:44:407
R\$ 0,8500	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:33:22:207
R\$ 1,0000	22.366.329/0001-03	07/10/2021 09:34:05:553
R\$ 1,2200	05.291.541/0001-30	07/10/2021 09:34:33:263
R\$ 1,1800	40.790.615/0001-83	07/10/2021 09:35:14:347
R\$ 0,8000	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:36:20:200
R\$ 0,9900	29.777.107/0001-22	07/10/2021 09:38:14:937

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	07/10/2021 09:11:05	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	07/10/2021 09:20:28	Item aberto.

Encerramento etapa aberta	07/10/2021 09:40:15	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	07/10/2021 09:40:15	Item encerrado.
Abertura do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 09:27:14	Convocado para envio de anexo o fornecedor ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE, CNPJ/CPF: 05.621.087/0001-38.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 09:31:43	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE, CNPJ/CPF: 05.621.087/0001-38.
Aceite de proposta	29/11/2021 10:43:25	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE, CNPJ/CPF: 05.621.087/0001-38, pelo melhor lance de R\$ 0,8000. Motivo: Parecer técnico favorável.
Habilitação de fornecedor	30/11/2021 14:24:51	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE - CNPJ/CPF: 05.621.087/0001-38

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 21 - Rodo

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
06.315.324/0001-03	FIDELIDADE DEDETIZADORA LTDA Marca: RC Fabricante: RC Modelo / Versão: RC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO MADEIRA COM CABO 40 CM piso, com 02 borrachas, base com 40 cm de comprimento, cabo em madeira revestido em plástico com no mínimo 140 cm de comprimento, rosqueável, resistente, eficaz na secagem de piso. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	130	R\$ 7,2200	R\$ 938,6000	06/10/2021 16:19:55
05.621.087/0001-38	ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE Marca: RODOFORT Fabricante: RODOFORT Modelo / Versão: RODOFORT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rodo, material cabo: madeira, material suporte: madeira, comprimento suporte: 40 cm, cor: parda, quantidade borrachas: 2 un Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	130	R\$ 7,6400	R\$ 993,2000	06/10/2021 17:10:01
24.240.240/0001-21	COMERCIAL MONTEIRO EIRELI Marca: RODOBEM Fabricante: RODOBEM Modelo / Versão: RODO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO MADEIRA COM CABO 40 CM - para piso, com 02 borrachas, base com 40 cm de comprimento, cabo em madeira revestido em plástico com no mínimo 140 cm de comprimento, rosqueável, resistente, eficaz na secagem de piso. CONFORME O EDITAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	130	R\$ 9,0600	R\$ 1.177,8000	06/10/2021 17:10:41
19.987.085/0001-71	NSA SOLUCOES EIRELI Marca: RODOBEM Fabricante: RODOBEM Modelo / Versão: RODO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rodo, material cabo: madeira, material suporte: madeira, comprimento suporte: 40 cm, cor: parda, quantidade borrachas: 2 um Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	130	R\$ 9,5400	R\$ 1.240,2000	07/10/2021 08:09:42
64.317.761/0001-54	CRISTIENE SABIA PARREIRA ROCHA - COMERCIO EIRELI Marca: RODOBEM Fabricante: RODOBEM Modelo / Versão: CONFORME PROPOSTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO MADEIRA COM CABO 40 CM - para piso, com 02 borrachas, base com 40 cm de comprimento, cabo em madeira revestido em plástico com no mínimo 140 cm de comprimento, rosqueável, resistente, eficaz na secagem de piso. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	130	R\$ 9,9600	R\$ 1.294,8000	06/10/2021 15:25:33
30.554.421/0001-25	IMPACTO LICITACOES E NEGOCIOS EIRELI Marca: proeza Fabricante: proeza Modelo / Versão: rodo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel higiênico, material: celulose virgem, largura: 10 cm, cor: branca, características adicionais: picotado, folha dupla Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	130	R\$ 10,2000	R\$ 1.326,0000	07/10/2021 08:55:42
37.971.941/0001-82	S K S COMERCIO E	Sim	Sim	130	R\$ 10,5000	R\$ 1.365,0000	05/10/2021

SERVICO EIRELI

17:07:50

Marca: VARREMASTER**Fabricante:** VARREMASTER**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rodo, material cabo: madeira, material suporte: madeira, comprimento suporte: 40 cm, cor: parda, quantidade borrachas: 2 un**Porte da empresa:** ME/EPP

29.777.107/0001-22	LEONARDO SANTOS MACHADO 94256373187	Sim	Sim	130	R\$ 12,0000	R\$ 1.560,0000	07/10/2021 08:27:26
--------------------	--	-----	-----	-----	-------------	----------------	------------------------

Marca: CAPUAVA**Fabricante:** CAPUAVA**Modelo / Versão:** CAPUAVA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RODO MADEIRA COM CABO 40 CM - para piso, com 02 borrachas, base com 40 cm de comprimento, cabo em madeira revestido em plástico com no mínimo 140 cm de comprimento, rosqueável, resistente, eficaz na secagem de piso. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP**Porte da empresa:** ME/EPP

21.687.346/0001-80	MM SUPERMERCADO SIRVA-SE EIRELI	Sim	Sim	130	R\$ 12,6000	R\$ 1.638,0000	05/10/2021 16:09:42
--------------------	------------------------------------	-----	-----	-----	-------------	----------------	------------------------

Marca: Rodobem**Fabricante:** Indústria brasileira**Modelo / Versão:** Fabricação Nacional**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RODO MADEIRA COM CABO 40cm - para piso, com 02 borrachas, base com 40cm de comprimento, cabo em madeira revestido em plástico com no mínimo 140cm de comprimento, rosqueável, resistente, eficaz na secagem de piso.**Porte da empresa:** ME/EPP

15.104.655/0001-87	JC COMERCIO E EMPREENHIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	130	R\$ 13,2000	R\$ 1.716,0000	07/10/2021 08:28:20
--------------------	--	-----	-----	-----	-------------	----------------	------------------------

Marca: RODOBEM**Fabricante:** RODOBEM**Modelo / Versão:** 40CM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "RODO MADEIRA COM CABO 40 CM - para piso, com 02 borrachas, base com 40 cm de comprimento, cabo em madeira revestido em plástico com no mínimo 140 cm de comprimento, rosqueável, resistente, eficaz na secagem de piso. "**Porte da empresa:** ME/EPP

34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	130	R\$ 22,5300	R\$ 2.928,9000	06/10/2021 17:38:22
--------------------	-------------------------------------	-----	-----	-----	-------------	----------------	------------------------

Marca: RODOBEM**Fabricante:** RODOBEM**Modelo / Versão:** 40 CM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "RODO MADEIRA COM CABO 40 CM - para piso, com 02 borrachas, base com 40 cm de comprimento, cabo em madeira revestido em plástico com no mínimo 140 cm de comprimento, rosqueável, resistente, eficaz na secagem de piso."**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 22,5300	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 13,2000	15.104.655/0001-87	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 12,6000	21.687.346/0001-80	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 12,0000	29.777.107/0001-22	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 10,5000	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 10,2000	30.554.421/0001-25	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 9,9600	64.317.761/0001-54	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 9,5400	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 9,0600	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 7,6400	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 7,2200	06.315.324/0001-03	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 7,0000	64.317.761/0001-54	07/10/2021 09:32:20:177
R\$ 6,9000	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:33:00:737
R\$ 9,4500	21.687.346/0001-80	07/10/2021 09:33:03:310
R\$ 6,8000	64.317.761/0001-54	07/10/2021 09:33:14:713
R\$ 6,1500	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:33:21:043
R\$ 6,1000	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:33:41:373
R\$ 6,1100	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:33:48:713
R\$ 6,2000	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:34:40:717
R\$ 6,0000	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:35:28:897
R\$ 6,0100	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:36:49:660
R\$ 5,5000	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:37:44:903
R\$ 7,1600	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:39:14:877
R\$ 6,9900	29.777.107/0001-22	07/10/2021 09:40:54:557

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	07/10/2021 09:11:20	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	07/10/2021 09:32:08	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	07/10/2021 09:42:55	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	07/10/2021 09:42:55	Item encerrado.
Abertura do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 09:27:47	Convocado para envio de anexo o fornecedor ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE, CNPJ/CPF: 05.621.087/0001-38.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 09:31:57	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE, CNPJ/CPF: 05.621.087/0001-38.
Aceite de proposta	29/11/2021 10:44:14	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE, CNPJ/CPF: 05.621.087/0001-38, pelo melhor lance de R\$ 5,5000. Motivo: Parecer técnico favorável.
Habilitação de fornecedor	30/11/2021 14:24:51	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE - CNPJ/CPF: 05.621.087/0001-38

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 22 - Rodo

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
06.315.324/0001-03	FIDELIDADE DEDETIZADORA LTDA Marca: RC Fabricante: RC Modelo / Versão: RC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO MADEIRA COM CABO 60 CM piso, com 02 borrachas, base com 60 cm de comprimento, cabo em madeira revestido em plástico com no mínimo 140 cm de comprimento, rosqueável, resistente, eficaz na secagem de piso. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	165	R\$ 8,3300	R\$ 1.374,4500	06/10/2021 16:19:55
05.621.087/0001-38	ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE Marca: RODOFORT Fabricante: RODOFORT Modelo / Versão: RODOFORT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rodo, material cabo: madeira, material suporte: madeira, comprimento suporte: 60 cm, quantidade borrachas: 2 un, características adicionais: cabo revestido em plástico Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	165	R\$ 9,9000	R\$ 1.633,5000	06/10/2021 17:10:01
24.240.240/0001-21	COMERCIAL MONTEIRO EIRELI Marca: RODOBEM Fabricante: RODOBEM Modelo / Versão: RODOBEM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO MADEIRA COM CABO 60 CM - para piso, com 02 borrachas, base com 60 cm de comprimento, cabo em madeira revestido em plástico com no mínimo 140 cm de comprimento, rosqueável, resistente, eficaz na secagem de piso. CONFORME O EDITAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	165	R\$ 11,0200	R\$ 1.818,3000	06/10/2021 17:10:41
29.777.107/0001-22	LEONARDO SANTOS MACHADO 94256373187 Marca: CAPUAVA Fabricante: CAPUAVA Modelo / Versão: CAPUAVA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO MADEIRA COM CABO 60 CM - para piso, com 02 borrachas, base com 60 cm de comprimento, cabo em madeira revestido em plástico com no mínimo 140 cm de comprimento, rosqueável, resistente, eficaz na secagem de piso. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	165	R\$ 12,0000	R\$ 1.980,0000	07/10/2021 08:27:26
64.317.761/0001-54	CRISTIENE SABIA PARREIRA ROCHA - COMERCIO EIRELI Marca: RODOBEM Fabricante: RODOBEM Modelo / Versão: CONFORME PROPOSTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO MADEIRA COM CABO 60 CM - para piso, com 02 borrachas, base com 60 cm de comprimento, cabo em madeira revestido em plástico com no mínimo 140 cm de comprimento, rosqueável, resistente, eficaz na secagem de piso. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	165	R\$ 12,2100	R\$ 2.014,6500	06/10/2021 15:25:33

19.987.085/0001-71	NSA SOLUCOES EIRELI	Sim	Sim	165	R\$ 12,4000	R\$ 2.046,0000	07/10/2021 08:09:42
	Marca: RODOBEM Fabricante: RODOBEM Modelo / Versão: RODO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rodo, material cabo: madeira, material suporte: madeira, comprimento suporte: 60 cm, quantidade borrachas: 2 un, características adicionais: cabo revestido em plástico Porte da empresa: ME/EPP						
30.554.421/0001-25	IMPACTO LICITACOES E NEGOCIOS EIRELI	Sim	Sim	165	R\$ 12,9200	R\$ 2.131,8000	07/10/2021 08:55:42
	Marca: PROEZA Fabricante: proeza Modelo / Versão: rodo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : Rodo, material cabo: madeira, material suporte: madeira, comprimento suporte: 60 cm, quantidade borrachas: 2 un, características adicionais: cabo revestido em plástico Porte da empresa: ME/EPP						
21.687.346/0001-80	MM SUPERMERCADO SIRVA-SE EIRELI	Sim	Sim	165	R\$ 13,6000	R\$ 2.244,0000	05/10/2021 16:09:42
	Marca: Rodobem Fabricante: Indústria brasileira Modelo / Versão: Fabricação Nacional Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO MADEIRA COM CABO 60cm - para piso, com 02 borrachas, base com 60cm de comprimento, cabo em madeira revestido em plástico com no mínimo 140cm de comprimento, rosqueável, resistente, eficaz na secagem de piso. Porte da empresa: ME/EPP						
37.971.941/0001-82	S K S COMERCIO E SERVICO EIRELI	Sim	Sim	165	R\$ 15,0000	R\$ 2.475,0000	05/10/2021 17:07:50
	Marca: VARREMASTER Fabricante: VARREMASTER Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rodo, material cabo: madeira, material suporte: madeira, comprimento suporte: 60 cm, quantidade borrachas: 2 un, características adicionais: cabo revestido em plástico Porte da empresa: ME/EPP						
15.104.655/0001-87	JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	165	R\$ 16,0000	R\$ 2.640,0000	07/10/2021 08:28:20
	Marca: RODOBEM Fabricante: RODOBEM Modelo / Versão: 60CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "RODO MADEIRA COM CABO 60 CM - para piso, com 02 borrachas, base com 60 cm de comprimento, cabo em madeira revestido em plástico com no mínimo 140 cm de comprimento, rosqueável, resistente, eficaz na secagem de piso " Porte da empresa: ME/EPP						
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	165	R\$ 26,8000	R\$ 4.422,0000	06/10/2021 17:38:22
	Marca: RODOBEM Fabricante: RODOBEM Modelo / Versão: CABO 60 CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "RODO MADEIRA COM CABO 60 CM - para piso, com 02 borrachas, base com 60 cm de comprimento, cabo em madeira revestido em plástico com no mínimo 140 cm de comprimento, rosqueável, resistente, eficaz na secagem de piso." Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 26,8000	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 16,0000	15.104.655/0001-87	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 15,0000	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 13,6000	21.687.346/0001-80	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 12,9200	30.554.421/0001-25	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 12,4000	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 12,2100	64.317.761/0001-54	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 12,0000	29.777.107/0001-22	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 11,0200	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 9,9000	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 8,3300	06.315.324/0001-03	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 8,2000	64.317.761/0001-54	07/10/2021 09:33:06:813
R\$ 8,5500	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:33:11:360
R\$ 10,5700	21.687.346/0001-80	07/10/2021 09:33:21:403
R\$ 8,0000	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:33:30:737
R\$ 8,1000	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:34:05:490
R\$ 8,0600	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:34:58:247
R\$ 7,5000	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:37:20:270
R\$ 8,5100	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:39:20:030

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	07/10/2021 09:11:30	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	07/10/2021 09:32:33	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	07/10/2021 09:43:15	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	07/10/2021 09:43:15	Item encerrado.
Abertura do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 09:28:43	Convocado para envio de anexo o fornecedor ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE, CNPJ/CPF: 05.621.087/0001-38.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 09:32:11	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE, CNPJ/CPF: 05.621.087/0001-38.
Aceite de proposta	29/11/2021 10:45:32	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE, CNPJ/CPF: 05.621.087/0001-38, pelo melhor lance de R\$ 7,5000. Motivo: Parecer técnico favorável.
Habilitação de fornecedor	30/11/2021 14:24:51	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE - CNPJ/CPF: 05.621.087/0001-38

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 23 - Sabão barra**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
05.621.087/0001-38	ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE Marca: KRA KRA Fabricante: KRA KRA Modelo / Versão: KRA KRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão barra, composição básica: sais + ácido graxo, tipo: com alvejante, características adicionais: com perfume, peso: 200 g, formato: retangular Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	10.300	R\$ 1,4000	R\$ 14.420,0000	06/10/2021 17:10:01
19.987.085/0001-71	NSA SOLUCOES EIRELI Marca: MARLUCE Fabricante: MARLUCE Modelo / Versão: SABÃO BARRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão barra, composição básica: sais + ácido graxo, tipo: com alvejante, características adicionais: com perfume, peso: 200 g, formato: retangular Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	10.300	R\$ 1,8000	R\$ 18.540,0000	07/10/2021 08:09:42
15.104.655/0001-87	JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI Marca: POLYLAR Fabricante: POLYLAR Modelo / Versão: BARRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO BARRA COMUM - composto por tensoativo, coadjuvante, emoliente, branqueador óptico, sequestrante, espessante, despersante, preservante, corante, água. Barra com 200gr. Neutro, glicerinado, multiuso, biodegradável, dermatologicamente testado, para limpeza em geral e lavagem de louças. Registro no Ministério da Saúde. Com nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	10.300	R\$ 3,0900	R\$ 31.827,0000	07/10/2021 08:23:10
21.687.346/0001-80	MM SUPERMERCADO SIRVA-SE EIRELI Marca: Ypê Fabricante: Indústria brasileira Modelo / Versão: Fabricação Nacional Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO BARRA COMUM - composto por tensoativo, coadjuvante, emoliente, branqueador óptico, sequestrante, espessante, despersante, preservante, corante, água. Barra com 200g. Neutro, glicerinado, multiuso, biodegradável, dermatologicamente testado, para limpeza em geral e lavagem de louças. Registro no Ministério da Saúde. Com nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	10.300	R\$ 3,2700	R\$ 33.681,0000	05/10/2021 16:09:42
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: MARLUCE Fabricante: MARLUCE Modelo / Versão: Barra com 200gr.	Sim	Sim	10.300	R\$ 4,3600	R\$ 44.908,0000	06/10/2021 17:38:22

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "SABÃO BARRA COMUM - composto por tensoativo, coadjuvante, emoliente, branqueador óptico, sequestrante, espessante, despersante, preservante, corante, água. Barra com 200gr. Neutro, glicerinado, multiuso, biodegradável, dermatologicamente testado, para limpeza em geral e lavagem de louças. Registro no Ministério da Saúde. Com nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade."

Porte da empresa: ME/EPP

42.452.561/0001-71 GSI COMERCIO E SOLUCOES LTDA Sim Sim 10.300 R\$ 5,0000 R\$ 51.500,0000 07/10/2021 08:27:59

Marca: KRA KRA

Fabricante: KRA KRA

Modelo / Versão: .

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO BARRA COMUM composto por tensoativo, coadjuvante, emoliente, branqueador óptico, sequestrante, espessante, despersante, preservante, corante, água. Barra com 200gr. biodegradável, dermatologicamente testa para limpeza em geral e lavagem de louças. Registro no Ministério da Saúde. Com nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.

Porte da empresa: ME/EPP

30.554.421/0001-25 IMPACTO LICITACOES E NEGOCIOS EIRELI Sim Sim 10.300 R\$ 7,2000 R\$ 74.160,0000 07/10/2021 08:55:42

Marca: PROEZA

Fabricante: proeza

Modelo / Versão: sabao

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão barra, composição básica: sais + ácido graxo, tipo: com alvejante, características adicionais: com perfume, peso: 200 g, formato: retangular

Porte da empresa: ME/EPP

34.022.371/0001-96 ANTONIO BIZARI 09562186873 Sim Sim 10.300 R\$ 9,0000 R\$ 92.700,0000 07/10/2021 07:03:33

Marca: BARRA

Fabricante: BARRA

Modelo / Versão: UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão barra, composição básica: sais + ácido graxo, tipo: com alvejante, características adicionais: com perfume, peso: 200 g, formato: retangular

Porte da empresa: ME/EPP

24.240.240/0001-21 COMERCIAL MONTEIRO EIRELI Sim Sim 10.300 R\$ 9,2000 R\$ 94.760,0000 06/10/2021 17:10:41

Marca: NOBRE

Fabricante: NOBRE

Modelo / Versão: SABAO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO BARRA COMUM - composto por tensoativo, coadjuvante, emoliente, branqueador óptico, sequestrante, espessante, despersante, preservante, corante, água. Barra com 200gr. Neutro, glicerinado, multiuso, biodegradável, dermatologicamente testado, para limpeza em geral e lavagem de louças. Registro no Ministério da Saúde. Com nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. CONFORME OE DITAL

Porte da empresa: ME/EPP

06.315.324/0001-03 FIDELIDADE DEDETIZADORA LTDA Sim Sim 10.300 R\$ 9,3700 R\$ 96.511,0000 06/10/2021 16:19:55

Marca: OESTE

Fabricante: OESTE

Modelo / Versão: OESTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO BARRA COMUM tensoativo, coadjuvante, emoliente, branqueador óptico, sequestrante, espessante, despersante, preservante, corante, água. Barra com 200gr. biodegradável, dermatologicamente testa para limpeza em geral e lavagem de louças. Registro no Ministério da Saúde. Com nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.

Porte da empresa: ME/EPP

12.811.487/0001-71 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA Sim Sim 10.300 R\$ 10,0000 R\$ 103.000,0000 06/10/2021 17:59:24

Marca: campeao

Fabricante: campeao

Modelo / Versão: sabao

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão barra, composição básica: sais + ácido graxo, tipo: com alvejante, características adicionais: com perfume, peso: 200 g, formato: retangular

Porte da empresa: ME/EPP

29.777.107/0001-22 LEONARDO SANTOS MACHADO 94256373187 Sim Sim 10.300 R\$ 10,0000 R\$ 103.000,0000 07/10/2021 08:27:26

Marca: KRA KRA

Fabricante: KRA KRA

Modelo / Versão: KRA KRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO BARRA COMUM - composto por tensoativo, coadjuvante, emoliente, branqueador óptico, sequestrante, espessante, despersante, preservante, corante, água. Barra com 200gr. Neutro, glicerinado, multiuso, biodegradável, dermatologicamente testado, para limpeza em geral e lavagem de louças. Registro no Ministério da Saúde. Com nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 10,0000	12.811.487/0001-71	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 10,0000	29.777.107/0001-22	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 9,3700	06.315.324/0001-03	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 9,2000	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:00:01:770

R\$ 9,0000	34.022.371/0001-96	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 7,2000	30.554.421/0001-25	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 5,0000	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 4,3600	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 3,2700	21.687.346/0001-80	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 3,0900	15.104.655/0001-87	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 1,8000	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 1,4000	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 2,4500	21.687.346/0001-80	07/10/2021 09:34:16:193
R\$ 1,3500	34.022.371/0001-96	07/10/2021 09:34:41:470
R\$ 1,3000	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:35:21:137
R\$ 1,2500	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:38:10:987
R\$ 1,3800	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:39:25:097
R\$ 1,2000	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:40:26:467
R\$ 1,1500	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:41:19:923
R\$ 1,1000	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:41:34:357
R\$ 2,3900	12.811.487/0001-71	07/10/2021 09:42:11:663
R\$ 1,0500	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:43:05:247
R\$ 1,1400	29.777.107/0001-22	07/10/2021 09:43:41:720
R\$ 1,0000	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:43:50:517
R\$ 0,9500	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:44:12:617

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	07/10/2021 09:11:40	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	07/10/2021 09:33:50	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	07/10/2021 09:46:13	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	07/10/2021 09:46:13	Item encerrado.
Abertura do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 09:29:18	Convocado para envio de anexo o fornecedor ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE, CNPJ/CPF: 05.621.087/0001-38.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 09:32:26	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE, CNPJ/CPF: 05.621.087/0001-38.
Aceite de proposta	29/11/2021 10:46:26	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE, CNPJ/CPF: 05.621.087/0001-38, pelo melhor lance de R\$ 0,9500. Motivo: Parecer técnico favorável.
Habilitação de fornecedor	30/11/2021 14:24:51	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE - CNPJ/CPF: 05.621.087/0001-38

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 24 - Sabão pó

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
05.621.087/0001-38	ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE Marca: ORIENTE Fabricante: ORIENTE Modelo / Versão: ORIENTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão pó, aspecto físico: pó, composição: tensoativo aniônico, tamponantes e corantes, características adicionais: branqueador óptico, essência, alvejante e carga Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	8.000	R\$ 4,7300	R\$ 37.840,0000	06/10/2021 17:10:01
06.315.324/0001-03	FIDELIDADE DEDETIZADORA LTDA Marca: OESTE Fabricante: OESTE Modelo / Versão: OESTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABAO PÓ COMUM tensoativos, coadjuvantes, branqueares ópticos, enzimas, corante, atenuador de espuma, perfume e água. com 1kg. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	8.000	R\$ 4,9200	R\$ 39.360,0000	06/10/2021 16:19:55

19.987.085/0001-71	NSA SOLUCOES EIRELI	Sim	Sim	8.000	R\$ 7,3200	R\$ 58.560,0000	07/10/2021 08:09:42
	Marca: ARCO FLASH Fabricante: ARCO FLASH Modelo / Versão: SABÃO EM PÕ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão pó, aspecto físico: pó, composição: tensoativo aniônico, tamponantes e corantes, características adicionais: branqueador óptico, essência, alvejante e carga Porte da empresa: ME/EPP						
37.971.941/0001-82	S K S COMERCIO E SERVICO EIRELI	Sim	Sim	8.000	R\$ 7,6000	R\$ 60.800,0000	05/10/2021 17:07:50
	Marca: FLASH Fabricante: FLASH Modelo / Versão: CX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão pó, aspecto físico: pó, composição: tensoativo aniônico, tamponantes e corantes, características adicionais: branqueador óptico, essência, alvejante e carga Porte da empresa: ME/EPP						
29.777.107/0001-22	LEONARDO SANTOS MACHADO 94256373187	Sim	Sim	8.000	R\$ 8,0000	R\$ 64.000,0000	07/10/2021 08:27:26
	Marca: FLASH Fabricante: FLASH Modelo / Versão: FLASH Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABAO PÓ COMUM - composto por tensoativos, coadjuvantes, branqueadores ópticos, enzimas, corante, atenuador de espuma, perfume e água. Embalado em caixa com 1kg. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Porte da empresa: ME/EPP						
42.452.561/0001-71	GSI COMERCIO E SOLUCOES LTDA	Sim	Sim	8.000	R\$ 8,0000	R\$ 64.000,0000	07/10/2021 08:27:59
	Marca: FLASH Fabricante: FLASH Modelo / Versão: . Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABAO PÓ COMUMtensoativos, coadjuvantes, branqueador ópticos, enzimas, corante, atenuador de espuma, perfume e água com 1kg. Porte da empresa: ME/EPP						
34.022.371/0001-96	ANTONIO BIZARI 09562186873	Sim	Sim	8.000	R\$ 9,0000	R\$ 72.000,0000	07/10/2021 07:03:33
	Marca: ASTRA Fabricante: ASTRA Modelo / Versão: SACHE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão pó, aspecto físico: pó, composição: tensoativo aniônico, tamponantes e corantes, características dicionais: ranqueador óptico, essência, alvejante e carga Porte da empresa: ME/EPP						
15.104.655/0001-87	JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	8.000	R\$ 9,3000	R\$ 74.400,0000	07/10/2021 08:23:10
	Marca: FLASH Fabricante: FLASH Modelo / Versão: EM PO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABAO PÓ COMUM - composto por tensoativos, coadjuvantes, branqueadores ópticos, enzimas, corante, atenuador de espuma, perfume e água. Embalado em caixa com 1kg. Porte da empresa: ME/EPP						
28.719.518/0001-07	BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	8.000	R\$ 10,0000	R\$ 80.000,0000	06/10/2021 10:52:21
	Marca: klip Fabricante: klip Modelo / Versão: sabão em pó Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: sabão pó comum - composto por tensoativos, coadjuvantes, branqueadores ópticos, enzima, corante, atenuador de espuma, perfume e água cx 1 kg Porte da empresa: ME/EPP						
42.887.886/0001-87	ADEMIR JUNIO MOREIRA SILVA 86500511115	Sim	Sim	8.000	R\$ 10,0000	R\$ 80.000,0000	06/10/2021 13:53:23
	Marca: Ápyce Fabricante: Ápyce Modelo / Versão: Sabão em Pó Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão pó, aspecto físico: pó, composição: tensoativo aniônico, tamponantes e corantes, características adicionais: branqueador óptico, essência, alvejante e carga Porte da empresa: ME/EPP						
21.687.346/0001-80	MM SUPERMERCADO SIRVA-SE EIRELI	Sim	Sim	8.000	R\$ 11,8000	R\$ 94.400,0000	05/10/2021 16:09:42
	Marca: Tixan Fabricante: Indústria brasileira Modelo / Versão: Fabricação Nacional Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABAO PÓ COMUM - composto por tensoativos, coadjuvantes, branqueadores ópticos, enzimas, corante, atenuador de espuma, perfume e água. Embalado em caixa com 1kg. Porte da empresa: ME/EPP						
24.240.240/0001-21	COMERCIAL MONTEIRO EIRELI	Sim	Sim	8.000	R\$ 14,4200	R\$ 115.360,0000	06/10/2021 17:10:41

Marca: TIXAN

Fabricante: TIXAN

Modelo / Versão: SABAO EM PO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABAO PÓ COMUM - composto por tensoativos, coadjuvantes, branqueadores ópticos, enzimas, corante, atenuador de espuma, perfume e água. Embalado em caixa com 1kg.CONFORME O EDITAL

Porte da empresa: ME/EPP

34.385.304/0001-36 SQUADRA COMERCIO Sim Sim 8.000 R\$ 19,4200 R\$ 155.360,0000 06/10/2021 17:38:22
E SERVICOS LTDA

Marca: KLIP

Fabricante: KLIP

Modelo / Versão: em caixa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "SABAO PÓ COMUM - composto por tensoativos, coadjuvantes, branqueadores ópticos, enzimas, corante, atenuador de espuma, perfume e água. Embalado em caixa com 1kg."

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 19,4200	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 14,4200	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 11,8000	21.687.346/0001-80	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 10,0000	42.887.886/0001-87	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 10,0000	28.719.518/0001-07	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 9,3000	15.104.655/0001-87	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 9,0000	34.022.371/0001-96	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 8,0000	29.777.107/0001-22	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 8,0000	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 7,6000	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 7,3200	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 4,9200	06.315.324/0001-03	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 4,7300	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 8,8500	21.687.346/0001-80	07/10/2021 09:34:37:483
R\$ 7,3000	34.022.371/0001-96	07/10/2021 09:35:06:080
R\$ 5,3000	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:35:08:983
R\$ 4,7600	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:35:35:693
R\$ 4,6800	34.022.371/0001-96	07/10/2021 09:36:33:607
R\$ 10,0000	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:36:48:300
R\$ 4,6000	06.315.324/0001-03	07/10/2021 09:38:02:027
R\$ 4,8500	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:38:24:047
R\$ 4,5000	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:38:53:433
R\$ 6,1700	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:39:31:763
R\$ 6,8900	28.719.518/0001-07	07/10/2021 09:42:34:287
R\$ 4,4500	15.104.655/0001-87	07/10/2021 09:44:06:123
R\$ 5,0000	42.887.886/0001-87	07/10/2021 09:44:08:720
R\$ 4,7500	29.777.107/0001-22	07/10/2021 09:44:15:753
R\$ 4,4000	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:44:30:917
R\$ 4,3500	15.104.655/0001-87	07/10/2021 09:46:08:267
R\$ 4,3000	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:46:20:363
R\$ 4,2500	15.104.655/0001-87	07/10/2021 09:47:45:467
R\$ 4,2000	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:47:55:107
R\$ 4,1500	15.104.655/0001-87	07/10/2021 09:49:38:503
R\$ 4,1000	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:49:47:867
R\$ 4,6700	29.777.107/0001-22	07/10/2021 09:49:48:253
R\$ 4,5900	34.022.371/0001-96	07/10/2021 09:51:05:653
R\$ 4,0500	42.887.886/0001-87	07/10/2021 09:52:52:443
R\$ 4,0000	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:53:02:377
R\$ 3,9500	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:53:29:570
R\$ 3,9000	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:53:39:003
R\$ 3,8500	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:54:37:380
R\$ 3,8000	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:55:03:583
R\$ 3,7500	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:55:08:013
R\$ 3,7000	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:55:26:917
R\$ 3,6500	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:55:30:740
R\$ 3,5000	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:55:37:270
R\$ 3,4500	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:55:40:760
R\$ 3,2500	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:55:56:097

R\$ 3,2000	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:55:59:953
R\$ 3,1000	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:56:07:847
R\$ 3,1500	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:57:55:003
R\$ 3,0500	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:58:41:993

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	07/10/2021 09:11:49	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	07/10/2021 09:34:12	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	07/10/2021 10:00:42	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	07/10/2021 10:00:42	Item encerrado.
Abertura do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 09:30:00	Convocado para envio de anexo o fornecedor GSI COMERCIO E SOLUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 42.452.561/0001-71.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 11:31:36	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor GSI COMERCIO E SOLUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 42.452.561/0001-71.
Aceite de proposta	29/11/2021 10:47:54	Aceite individual da proposta. Fornecedor: GSI COMERCIO E SOLUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 42.452.561/0001-71, pelo melhor lance de R\$ 3,0500. Motivo: Conforme parecer técnico: "... não respondeu intimação em tempo hábil."
Recusa de proposta	29/11/2021 10:48:35	Recusa da proposta. Fornecedor: GSI COMERCIO E SOLUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 42.452.561/0001-71, pelo melhor lance de R\$ 3,0500. Motivo: Conforme parecer técnico: "... não respondeu intimação em tempo hábil."
Abertura do prazo - Convocação anexo	29/11/2021 15:20:47	Convocado para envio de anexo o fornecedor ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE, CNPJ/CPF: 05.621.087/0001-38.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	29/11/2021 15:22:08	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE, CNPJ/CPF: 05.621.087/0001-38.
Aceite de proposta	30/11/2021 14:20:49	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE, CNPJ/CPF: 05.621.087/0001-38, pelo melhor lance de R\$ 3,1000. Motivo: Parecer técnico favorável
Habilitação de fornecedor	30/11/2021 14:24:51	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE - CNPJ/CPF: 05.621.087/0001-38

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 25 - Sabonete

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.104.655/0001-87	JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI Marca: NATURYS Fabricante: NATURYS Modelo / Versão: 10G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE COMUM 10 G -sabonete, em tablete, uso adulto, de fragrância suave. o sabonete deverá possuir grande poder espumante, ser cremoso o suficiente para não desenvolver rachaduras ao longo do tempo de sua utilização, formar o mínimo de massa gelatinosa que leva ao seu amolecimento precoce e não causar irritabilidade dérmica. Embalados individualmente. Composição: sais sódicos de ácidos graxos, hidróxido de sódio, glicerina, hidratante, cloreto de sódio, formaldeído, distirilbifenil dissulfonato dissódico, edetato tetra sódico, etidronato tetra sódico, fragrância, água e corantes. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	8.400	R\$ 1,1000	R\$ 9.240,0000	07/10/2021 08:23:10
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: ESTORIL Fabricante: ESTORIL Modelo / Versão: uso adulto Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "SABONETE COMUM 10 G -sabonete, em tablete, uso adulto, de fragrância suave. o sabonete deverá possuir grande poder espumante, ser cremoso o suficiente para não desenvolver rachaduras ao longo do tempo de sua utilização, formar o mínimo de massa gelatinosa que leva ao seu amolecimento precoce e não causar irritabilidade dérmica. Embalados individualmente. Composição: sais sódicos de ácidos graxos, hidróxido de sódio, glicerina, hidratante, cloreto de sódio, formaldeído, distirilbifenil dissulfonato dissódico, edetato tetra sódico, etidronato tetra sódico, fragrância, água e corantes." Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	8.400	R\$ 1,6900	R\$ 14.196,0000	06/10/2021 17:38:22

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1,6900	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 1,1000	15.104.655/0001-87	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 1,0000	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:39:45:327
R\$ 0,9000	15.104.655/0001-87	07/10/2021 09:43:35:310
R\$ 0,8000	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:43:45:740
R\$ 0,7000	15.104.655/0001-87	07/10/2021 09:44:12:637
R\$ 0,6500	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:44:33:743
R\$ 0,6000	15.104.655/0001-87	07/10/2021 09:45:10:943
R\$ 0,5500	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:45:29:500
R\$ 0,5000	15.104.655/0001-87	07/10/2021 09:46:34:100

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	07/10/2021 09:11:59	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	07/10/2021 09:34:42	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	07/10/2021 09:48:35	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	07/10/2021 09:48:35	Item encerrado.
Abertura do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 09:30:32	Convocado para envio de anexo o fornecedor JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 15.104.655/0001-87.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 15:58:04	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 15.104.655/0001-87.
Aceite de proposta	29/11/2021 10:51:52	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 15.104.655/0001-87, pelo melhor lance de R\$ 0,5000 e com valor negociado a R\$ 0,3300. Motivo: Parecer técnico favorável e valor negociado.
Habilitação de fornecedor	30/11/2021 14:24:51	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI - CNPJ/CPF: 15.104.655/0001-87

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 26 - Sabonete líquido

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
05.621.087/0001-38	ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE	Sim	Sim	2.625	R\$ 19,4400	R\$ 51.030,0000	06/10/2021 17:10:01
	Marca: ARCHOTE Fabricante: ARCHOTE Modelo / Versão: ARCHOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabonete líquido, aspecto físico: líquido perfumado, acidez: ph neutro, aplicação: assepsia das mãos, composição: glicerina, aroma: lavanda Porte da empresa: ME/EPP						
24.240.240/0001-21	COMERCIAL MONTEIRO EIRELI	Sim	Sim	2.625	R\$ 23,0000	R\$ 60.375,0000	06/10/2021 17:10:41
	Marca: MASTER Fabricante: MASTER Modelo / Versão: SABONETE LIQUIDO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE LÍQUIDO AROMATIZADO - pronto para uso, para higienização constante das mãos. Características: viscoso, com glicerina, espumante, hidratante, perfumado, ANTIALÉRGICO e de fácil enxague. Embalado em galão com 05 litros. Porte da empresa: ME/EPP						
06.315.324/0001-03	FIDELIDADE DEDETIZADORA LTDA	Sim	Sim	2.625	R\$ 23,2000	R\$ 60.900,0000	06/10/2021 16:19:55
	Marca: TRIEL Fabricante: TRIEL Modelo / Versão: TRIEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE LIQUIDO AROMATIZADO pronto para uso, para higienização constante das mãos. Características: viscoso, com glicerina, espumante, hidratante, perfumado, ANTIALÉRGICO em galão com 05 litros. Porte da empresa: ME/EPP						

19.987.085/0001-71	NSA SOLUCOES EIRELI	Sim	Sim	2.625	R\$ 26,9400	R\$ 70.717,5000	07/10/2021 08:09:42
Marca: PREMISSE Fabricante: PREMISSE Modelo / Versão: SABONETE LIQUIDO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabonete líquido, aspecto físico: líquido perfumado, acidez: ph neutro, aplicação: assepsia das mãos, composição: glicerina, aroma: lavanda Porte da empresa: ME/EPP							
37.971.941/0001-82	S K S COMERCIO E SERVICO EIRELI	Sim	Sim	2.625	R\$ 27,3000	R\$ 71.662,5000	05/10/2021 17:07:50
Marca: FLORABELLA Fabricante: FLORABELLA Modelo / Versão: GL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabonete líquido, aspecto físico: líquido perfumado, acidez: ph neutro, aplicação: assepsia das mãos, composição: glicerina, aroma: lavanda Porte da empresa: ME/EPP							
04.927.672/0001-06	S C & M COMERCIAL DE MATERIAS DE ESCRITORIO E INFORMATI	Sim	Sim	2.625	R\$ 27,4700	R\$ 72.108,7500	06/10/2021 15:15:32
Marca: PREMISSE Fabricante: PREMISSE Modelo / Versão: ERVA DOCE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "SABONETE LÍQUIDO AROMATIZADO pronto para uso, para higienização constante das mãos. Características: viscoso, com glicerina, espumante, hidratante, perfumado, ANTIALÉRGICO e de fácil enxague. em galão com 05 litros." Porte da empresa: ME/EPP							
36.758.579/0001-01	HIGIAL INDUSTRIA QUIMICA LTDA	Sim	Sim	2.625	R\$ 29,0000	R\$ 76.125,0000	06/10/2021 23:04:27
Marca: HIGIAL Fabricante: H Modelo / Versão: HIGIAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE L pronto para uso, para higienização constante das mãos. Características: viscoso, com glicerina, espumante, hidratante, perfumado, ANTIALÉRGICO em galão com 05 litros. Porte da empresa: ME/EPP							
64.317.761/0001-54	CRISTIENE SABIA PARREIRA ROCHA - COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	2.625	R\$ 29,2500	R\$ 76.781,2500	06/10/2021 15:25:33
Marca: AYA Fabricante: AYA Modelo / Versão: CONFORME PROPOSTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE LÍQUIDO AROMATIZADO - pronto para uso, para higienização constante das mãos. Características: viscoso, com glicerina, espumante, hidratante, perfumado, ANTIALÉRGICO e de fácil enxague. Embalado em galão com 05 litros. Porte da empresa: ME/EPP							
42.452.561/0001-71	GSI COMERCIO E SOLUCOES LTDA	Sim	Sim	2.625	R\$ 30,0000	R\$ 78.750,0000	07/10/2021 08:27:59
Marca: AUDAX Fabricante: AUDAX Modelo / Versão: . Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE LIQUIDO pronto para uso, para higienização constante das mãos. Características: viscoso, com glicerina, espumante, hidratante, perfumado, ANTIALÉRGICO em galão com 05 litros. Porte da empresa: ME/EPP							
21.687.346/0001-80	MM SUPERMERCADO SIRVA-SE EIRELI	Sim	Sim	2.625	R\$ 31,0000	R\$ 81.375,0000	05/10/2021 16:09:42
Marca: Start Fabricante: Indústria brasileira Modelo / Versão: Fabricação Nacional Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE LÍQUIDO AROMATIZADO - pronto para uso, para higienização constante das mãos. Características: viscoso, com glicerina, espumante, hidratante, perfumado, ANTIALÉRGICO e de fácil enxague. Embalado em galão com 05 litros. Porte da empresa: ME/EPP							
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	2.625	R\$ 32,0000	R\$ 84.000,0000	30/09/2021 10:43:11
Marca: Spartan Fabricante: Spartan Modelo / Versão: Xpress erva doce Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE LAROMATIZADO pronto para uso, para higienização constante das mãos. Características: viscoso, com glicerina, espumante, hidratante, perfumado, ANTIALÉRGICO e de fácil enxague. Embalado em galão com 05 litros Porte da empresa: ME/EPP							
13.559.782/0001-45	ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO	Sim	Sim	2.625	R\$ 33,5000	R\$ 87.937,5000	06/10/2021 20:46:17
Marca: Bell Plus Fabricante: Bell Plus Ind. e Com. de Cosméticos Ltda. Modelo / Versão: Caixa c/ 04 galões Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE LIQUIDO CREMOSO - Apresentação: Galão com 5 Litros - Fechamento: Tampa Rosca - Fragrância: Diversas - Aspecto físico: Líquido cremoso - Perolizado - Composição: Conforme FISP e Boletim técnico - Sabonete com PH Neutro e com agentes emolientes e hidratantes indicado para limpeza das mãos e corpo - Aplicação / Uso: Higienização das mãos e toucador - Origem do produto e do fabricante:							

Nacional – Produto com registro na ANVISA – Prazo de validade do produto: 24 meses após a data de fabricação - Embalagem do produto: Caixa com 04 (quatro) unidades

Porte da empresa: ME/EPP

23.416.036/0001-56	MUNDIAL CR COMERCIO DE COSMETICOS LTDA	Sim	Sim	2.625	R\$ 45,0000	R\$ 118.125,0000	07/10/2021 03:15:51
<p>Marca: SOFT ESPECIAL Fabricante: EDUMAX DO BRASIL Modelo / Versão: SABONETE LIQUIDO SOFT ESPECIAL LAVANDA 5L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "SABONETE LÍQUIDO SOFT ESPECIAL PEROLADO PROCESSO ANVISA Nº Erva Doce 25351.333411/2018-67 Lavanda 25351.442525/2015-13 Frutas Vermelhas 25351.192776/2016-17 Neutro 25351.235465/2015-47 Talco 25351.663532/2014-15 Pitanga 25351.192780/2016-00 Floral 25351.221882/2014-82 Dovene 25351.192863/2016-13 PROPRIEDADE O Sabonete Líquido da linha "SOFT ESPECIAL" foi desenvolvido especialmente para suave limpeza corporal. Proporciona uma agradável sensação de frescor e conforto, deixando leve perfume. Contém propriedades emolientes que ajudam a hidratar a pele, deixando-a macia. Apresenta excelente custo benefício e contém substâncias neutras de limpeza, formando uma espuma rica e estável que limpa profundamente a pele sem ressecá-la. COMPOSIÇÃO QUÍMICA Sodium Laureth Sulfate, Cocamide DEA, Cocamidopropyl Betaine, Glycol Distearate, Methylchloroisothiazolinone and Methylisothiazolinone, Disodium EDTA, Citric Acid, Glycerin, Sodium Chloride, Parfum, Glycerin, Aqua (water). INDICAÇÕES Ideal para a higiene e limpeza das mãos e corpo de pessoas que manuseiam alimentos e utensílios de cozinhas de hotéis, restaurantes, motéis, hospitais e demais instituições públicas. Indicado também para médicos, enfermeiros, farmacêuticos, veterinários e demais profissionais que manipulam objetos expostos a microorganismos patogênicos. Não indicado para uso cirúrgico e áreas críticas. INSTRUÇÕES DE USO Aplique o produto puro sobre a pele úmida, espalhe por toda a região a ser higienizada, inclusive entre os dedos e sob as unhas. Em seguida enxague normalmente com água. DADOS TÉCNICOS APARÊNCIA BIODEGRADÁVEL LÍQUIDO VISCOSO PEROLADO PH: 6,00 ± 0,50 VISCOSIDADE: 290 A 367 CST DENSIDADE: 1,01 ± 0,01 G/CM3 COR: DIVERSO ODOR: DIVERSAS ADVERTÊNCIAS Conservar fora do alcance das crianças e animais domésticos. Manter ao abrigo da luz e calor. Não reutilizar as embalagens vazias para outros fins. GARANTIA Produção moderna e rigoroso controle de qualidade baseado na Portaria 348, ANVISA, asseguram qualidade uniforme e repetibilidade nos lotes. Assim, todos os produtos manufaturados pela Edumax do Brasil Ltda. são garantidos para a total satisfação do usuário." Porte da empresa: ME/EPP</p>							
29.777.107/0001-22	LEONARDO SANTOS MACHADO 94256373187	Sim	Sim	2.625	R\$ 50,0000	R\$ 131.250,0000	07/10/2021 08:27:26
<p>Marca: AUDAX Fabricante: AUDAX Modelo / Versão: AUDAX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE LÍQUIDO AROMATIZADO - pronto para uso, para higienização constante das mãos. Características viscoso com glicerina, espumante, hidratante, perfumado, ANTIALÉRGICO e de fácil enxague. Embalado em galão com 05 litros. AMPLA PAR Porte da empresa: ME/EPP</p>							
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	2.625	R\$ 51,1100	R\$ 134.163,7500	06/10/2021 17:38:22
<p>Marca: PROTECK Fabricante: PROTECK Modelo / Versão: LÍQUIDO AROMATIZADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "SABONETE LÍQUIDO AROMATIZADO - pronto para uso, para higienização constante das mãos. Características: viscoso, com glicerina, espumante, hidratante, perfumado, ANTIALÉRGICO e de fácil enxague. Embalado em galão com 05 litros." Porte da empresa: ME/EPP</p>							
15.104.655/0001-87	JC COMERCIO E EMPREENHIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	2.625	R\$ 60,0000	R\$ 157.500,0000	07/10/2021 08:23:10
<p>Marca: PROLINK Fabricante: PROLINK Modelo / Versão: 05LT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "SABONETE LÍQUIDO AROMATIZADO - pronto para uso, para higienização constante das mãos. Características: viscoso, com glicerina, espumante, hidratante, perfumado, ANTIALÉRGICO e de fácil enxague. Embalado em galão com 05 litros. " Porte da empresa: ME/EPP</p>							
08.821.528/0001-33	WORLD CLEAN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E UTENSILIOS DE H	Sim	Sim	2.625	R\$ 150,0000	R\$ 393.750,0000	06/10/2021 10:15:32
<p>Marca: KALYCLEAN H 130 Fabricante: HYDRAPLUS IND E COM LTDA Modelo / Versão: H 130 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabonete líquido, aspecto físico: líquido perfumado, acidez: ph neutro, aplicação: assepsia das mãos, composição: glicerina, aroma: lavanda Porte da empresa: ME/EPP</p>							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 150,0000	08.821.528/0001-33	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 60,0000	15.104.655/0001-87	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 51,1100	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 50,0000	29.777.107/0001-22	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 45,0000	23.416.036/0001-56	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 33,5000	13.559.782/0001-45	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 32,0000	05.291.541/0001-30	07/10/2021 09:00:01:770

R\$ 31,0000	21.687.346/0001-80	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 30,0000	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 29,2500	64.317.761/0001-54	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 29,0000	36.758.579/0001-01	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 27,4700	04.927.672/0001-06	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 27,3000	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 26,9400	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 23,2000	06.315.324/0001-03	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 23,0000	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 19,4400	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 18,3900	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:35:47:903
R\$ 18,2500	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:35:55:837
R\$ 30,2000	21.687.346/0001-80	07/10/2021 09:35:57:000
R\$ 18,2000	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:35:59:903
R\$ 18,1500	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:36:06:570
R\$ 50,0000	08.821.528/0001-33	07/10/2021 09:36:16:757
R\$ 18,0000	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:36:25:193
R\$ 17,9500	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:36:44:350
R\$ 17,9000	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:37:03:410
R\$ 17,5000	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:39:13:690
R\$ 25,0000	05.291.541/0001-30	07/10/2021 09:39:21:090
R\$ 23,8200	04.927.672/0001-06	07/10/2021 09:39:38:757
R\$ 17,4000	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:39:39:083
R\$ 17,5100	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:39:45:513
R\$ 17,3000	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:39:52:910
R\$ 17,1500	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:40:57:883
R\$ 17,0000	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:41:02:207
R\$ 25,2000	13.559.782/0001-45	07/10/2021 09:41:09:430
R\$ 16,9500	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:41:50:207
R\$ 16,5000	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:42:55:070
R\$ 16,4000	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:43:28:390
R\$ 16,3500	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:43:53:410
R\$ 16,0000	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:44:00:050
R\$ 25,9000	29.777.107/0001-22	07/10/2021 09:44:53:743
R\$ 15,9000	15.104.655/0001-87	07/10/2021 09:44:58:653
R\$ 15,7000	36.758.579/0001-01	07/10/2021 09:45:05:493
R\$ 15,6500	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:45:15:227
R\$ 15,5000	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:45:29:930
R\$ 15,3500	36.758.579/0001-01	07/10/2021 09:45:34:847
R\$ 15,0000	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:45:50:433
R\$ 15,3000	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:45:52:273
R\$ 14,9500	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:46:00:483
R\$ 14,3000	36.758.579/0001-01	07/10/2021 09:46:05:573
R\$ 14,1000	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:46:19:180
R\$ 14,0000	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:46:24:677
R\$ 13,9500	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:46:34:470
R\$ 12,0000	36.758.579/0001-01	07/10/2021 09:46:34:833
R\$ 12,0000	36.758.579/0001-01	07/10/2021 09:46:37:240
R\$ 13,8000	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:47:05:700
R\$ 13,7000	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:47:20:400
R\$ 28,8600	23.416.036/0001-56	07/10/2021 09:48:11:727

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	07/10/2021 09:12:11	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	07/10/2021 09:35:31	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	07/10/2021 09:50:12	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	07/10/2021	Item encerrado.

09:50:12

Abertura do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 09:31:05	Convocado para envio de anexo o fornecedor HIGIAL INDUSTRIA QUIMICA LTDA, CNPJ/CPF: 36.758.579/0001-01.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 12:26:32	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor HIGIAL INDUSTRIA QUIMICA LTDA, CNPJ/CPF: 36.758.579/0001-01.
Abertura do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 14:43:11	Convocado para envio de anexo o fornecedor HIGIAL INDUSTRIA QUIMICA LTDA, CNPJ/CPF: 36.758.579/0001-01.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	20/10/2021 17:00:24	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor HIGIAL INDUSTRIA QUIMICA LTDA, CNPJ/CPF: 36.758.579/0001-01.
Recusa de proposta	29/11/2021 10:53:17	Recusa da proposta. Fornecedor: HIGIAL INDUSTRIA QUIMICA LTDA, CNPJ/CPF: 36.758.579/0001-01, pelo melhor lance de R\$ 12,0000. Motivo: Conforme parecer técnico: "... não respondeu intimação em tempo hábil."
Abertura do prazo - Convocação anexo	29/11/2021 15:21:05	Convocado para envio de anexo o fornecedor ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE, CNPJ/CPF: 05.621.087/0001-38.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	29/11/2021 15:22:26	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE, CNPJ/CPF: 05.621.087/0001-38.
Aceite de proposta	30/11/2021 14:21:58	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE, CNPJ/CPF: 05.621.087/0001-38, pelo melhor lance de R\$ 13,7000 e com valor negociado a R\$ 12,7000. Motivo: Parecer técnico favorável e valor negociado.
Habilitação de fornecedor	30/11/2021 14:24:51	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE - CNPJ/CPF: 05.621.087/0001-38

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 27 - Sabonete líquido

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
05.621.087/0001-38	ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE Marca: ARCHOTE Fabricante: ARCHOTE Modelo / Versão: ARCHOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabonete líquido, aspecto físico: líquido perfumado, acidez: ph neutro, aplicação: assepsia das mãos, composição: glicerina, aroma: lavanda Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	875	R\$ 19,4400	R\$ 17.010,0000	06/10/2021 17:10:01
24.240.240/0001-21	COMERCIAL MONTEIRO EIRELI Marca: MASTER Fabricante: MASTER Modelo / Versão: SABONETE LIQUIDO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE LÍQUIDO AROMATIZADO - pronto para uso, para higienização constante das mãos. Características: viscoso, com glicerina, espumante, hidratante, perfumado, ANTIALÉRGICO e de fácil enxague. Embalado em galão com 05 litros. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	875	R\$ 23,0000	R\$ 20.125,0000	06/10/2021 17:10:41
06.315.324/0001-03	FIDELIDADE DEDETIZADORA LTDA Marca: TRIEL Fabricante: TRIEL Modelo / Versão: TRIEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE LIQUIDO AROMATIZADO pronto para uso, para higienização constante das mãos. Características: viscoso, com glicerina, espumante, hidratante, perfumado, ANTIALÉRGICO em galão com 05 litros. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	875	R\$ 23,2000	R\$ 20.300,0000	06/10/2021 16:19:55
19.987.085/0001-71	NSA SOLUCOES EIRELI Marca: PREMISSE Fabricante: PREMISSE Modelo / Versão: SABONETE LIQUIDO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabonete líquido, aspecto físico: líquido perfumado, acidez: ph neutro,	Sim	Sim	875	R\$ 26,9400	R\$ 23.572,5000	07/10/2021 08:09:42

aplicação: assepsia das mãos, composição: glicerina, aroma: lavanda

Porte da empresa: ME/EPP

37.971.941/0001-82	S K S COMERCIO E SERVICO EIRELI	Sim	Sim	875	R\$ 27,3000	R\$ 23.887,5000	05/10/2021 17:07:50
Marca: FLORABELLA Fabricante: FLORABELLA Modelo / Versão: GL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabonete líquido, aspecto físico: líquido perfumado, acidez: ph neutro, aplicação: assepsia das mãos, composição: glicerina, aroma: lavanda Porte da empresa: ME/EPP							
04.927.672/0001-06	S C & M COMERCIAL DE MATERIAS DE ESCRITORIO E INFORMATI	Sim	Sim	875	R\$ 27,4700	R\$ 24.036,2500	06/10/2021 15:15:32
Marca: PREMISSE Fabricante: PREMISSE Modelo / Versão: ERVA DOCE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "SABONETE LÍQUIDO AROMATIZADO pronto para uso, para higienização constante das mãos. Características: viscoso, com glicerina, espumante, hidratante, perfumado, ANTIALÉRGICO e de fácil enxague. em galão com 05 litros." Porte da empresa: ME/EPP							
36.758.579/0001-01	HIGIAL INDUSTRIA QUIMICA LTDA	Sim	Sim	875	R\$ 29,0000	R\$ 25.375,0000	06/10/2021 23:04:27
Marca: HIGIAL Fabricante: HIGIAL Modelo / Versão: HIGIAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE L pronto para uso, para higienização constante das mãos. Características: viscoso, com glicerina, espumante, hidratante, perfumado, ANTIALÉRGICO em galão com 05 litros Porte da empresa: ME/EPP							
64.317.761/0001-54	CRISTIENE SABIA PARREIRA ROCHA - COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	875	R\$ 29,2500	R\$ 25.593,7500	06/10/2021 15:25:33
Marca: AYA Fabricante: AYA Modelo / Versão: CONFORME PROPOSTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE LÍQUIDO AROMATIZADO - pronto para uso, para higienização constante das mãos. Características: viscoso, com glicerina, espumante, hidratante, perfumado, ANTIALÉRGICO e de fácil enxague. Embalado em galão com 05 litros. Porte da empresa: ME/EPP							
42.452.561/0001-71	GSI COMERCIO E SOLUCOES LTDA	Sim	Sim	875	R\$ 30,0000	R\$ 26.250,0000	07/10/2021 08:27:59
Marca: AUDAX Fabricante: AUDAX Modelo / Versão: . Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE LIQUIDO pronto para uso, para higienização constante das mãos. Características: viscoso, com glicerina, espumante, hidratante, perfumado, ANTIALÉRGICO em galão com 05 litros. Porte da empresa: ME/EPP							
21.687.346/0001-80	MM SUPERMERCADO SIRVA-SE EIRELI	Sim	Sim	875	R\$ 31,0000	R\$ 27.125,0000	05/10/2021 16:09:42
Marca: Start Fabricante: Indústria brasileira Modelo / Versão: Fabricação Nacional Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE LÍQUIDO AROMATIZADO - pronto para uso, para higienização constante das mãos. Características: viscoso, com glicerina, espumante, hidratante, perfumado, ANTIALÉRGICO e de fácil enxague. Embalado em galão com 05 litros. Porte da empresa: ME/EPP							
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	875	R\$ 32,0000	R\$ 28.000,0000	30/09/2021 10:43:11
Marca: Spartan Fabricante: Spartan Modelo / Versão: Xpress erva doce Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE LAROMATIZADO pronto para uso, para higienização constante das mãos. Características: viscoso, com glicerina, espumante, hidratante, perfumado, ANTIALÉRGICO e de fácil enxague. Embalado em galão com 05 litros Porte da empresa: ME/EPP							
13.559.782/0001-45	ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO	Sim	Sim	875	R\$ 33,5000	R\$ 29.312,5000	06/10/2021 20:46:17
Marca: Bell Plus Fabricante: Bell Plus Ind. e Com. de Cosméticos Ltda. Modelo / Versão: Caixa c/ 04 galões Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE LIQUIDO CREMOSO - Apresentação: Galão com 5 Litros - Fechamento: Tampa Rosca - Fragrância: Diversas - Aspecto físico: Líquido cremoso - Perolizado - Composição: Conforme FISP e Boletim técnico - Sabonete com PH Neutro e com agentes emolientes e hidratantes indicado para limpeza das mãos e corpo - Aplicação / Uso: Higienização das mãos e toucador - Origem do produto e do fabricante: Nacional - Produto com registro na ANVISA - Prazo de validade do produto: 24 meses após a data de fabricação - Embalagem do produto: Caixa com 04 (quatro) unidades Porte da empresa: ME/EPP							
23.416.036/0001-56	MUNDIAL CR COMERCIO DE COSMETICOS LTDA	Sim	Sim	875	R\$ 45,0000	R\$ 39.375,0000	07/10/2021 03:15:51

Marca: SOFT ESPECIAL

Fabricante: EDUMAX DO BRASIL

Modelo / Versão: SABONETE LIQUIDO SOFT ESPECIAL LAVANDA 5L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "SABONETE LÍQUIDO SOFT ESPECIAL PEROLADO PROCESSO ANVISA Nº Erva Doce 25351.333411/2018-67 Lavanda 25351.442525/2015-13 Frutas Vermelhas 25351.192776/2016-17 Neutro 25351.235465/2015-47 Talco 25351.663532/2014-15 Pitanga 25351.192780/2016-00 Floral 25351.221882/2014-82 Dovene 25351.192863/2016-13 PROPRIEDADE O Sabonete Líquido da linha "SOFT ESPECIAL" foi desenvolvido especialmente para suave limpeza corporal. Proporciona uma agradável sensação de frescor e conforto, deixando leve perfume. Contém propriedades emolientes que ajudam a hidratar a pele, deixando-a macia. Apresenta excelente custo benefício e contém substâncias neutras de limpeza, formando uma espuma rica e estável que limpa profundamente a pele sem ressecá-la. COMPOSIÇÃO QUÍMICA Sodium Laureth Sulfate, Cocamide DEA, Cocamidopropyl Betaine, Glycol Distearate, Methylchloroisothiazolinone and Methylisothiazolinone, Disodium EDTA, Citric Acid, Glycerin, Sodium Chloride, Parfum, Glycerin, Aqua (water). INDICAÇÕES Ideal para a higiene e limpeza das mãos e corpo de pessoas que manuseiam alimentos e utensílios de cozinhas de hotéis, restaurantes, motéis, hospitais e demais instituições públicas. Indicado também para médicos, enfermeiros, farmacêuticos, veterinários e demais profissionais que manipulam objetos expostos a microorganismos patogênicos. Não indicado para uso cirúrgico e áreas críticas. INSTRUÇÕES DE USO Aplique o produto puro sobre a pele úmida, espalhe por toda a região a ser higienizada, inclusive entre os dedos e sob as unhas. Em seguida enxague normalmente com água. DADOS TÉCNICOS APARÊNCIA BIODEGRADÁVEL LÍQUIDO VISCOSO PEROLADO PH: 6,00 ± 0,50 VISCOSIDADE: 290 A 367 CST DENSIDADE: 1,01 ± 0,01 G/CM3 COR: DIVERSO ODORE: DIVERSAS ADVERTÊNCIAS Conservar fora do alcance das crianças e animais domésticos. Manter ao abrigo da luz e calor. Não reutilizar as embalagens vazias para outros fins. GARANTIA Produção moderna e rigoroso controle de qualidade baseado na Portaria 348, ANVISA, asseguram qualidade uniforme e repetibilidade nos lotes. Assim, todos os produtos manufaturados pela Edumax do Brasil Ltda. são garantidos para a total satisfação do usuário."

Porte da empresa: ME/EPP

29.777.107/0001-22	LEONARDO SANTOS MACHADO 94256373187	Sim	Sim	875	R\$ 50,0000	R\$ 43.750,0000	07/10/2021 08:27:26
--------------------	--	-----	-----	-----	-------------	-----------------	------------------------

Marca: AUDAX

Fabricante: AUDAX

Modelo / Versão: AUDAX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE LÍQUIDO AROMATIZADO - pronto para uso, para higienização constante das mãos. Características viscoso com glicerina, espumante, hidratante, perfumado, ANTIALÉRGICO e de fácil enxague. Embalado em galão com 05 litros. AMPLA PAR

Porte da empresa: ME/EPP

34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	875	R\$ 51,1100	R\$ 44.721,2500	06/10/2021 17:38:22
--------------------	--	-----	-----	-----	-------------	-----------------	------------------------

Marca: PROTECK

Fabricante: PROTECK

Modelo / Versão: ANTIALÉRGICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "SABONETE LÍQUIDO AROMATIZADO - pronto para uso, para higienização constante das mãos. Características: viscoso, com glicerina, espumante, hidratante, perfumado, ANTIALÉRGICO e de fácil enxague. Embalado em galão com 05 litros."

Porte da empresa: ME/EPP

15.104.655/0001-87	JC COMERCIO E EMPREENHIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	875	R\$ 60,0000	R\$ 52.500,0000	07/10/2021 08:23:10
--------------------	--	-----	-----	-----	-------------	-----------------	------------------------

Marca: PROLINK

Fabricante: PROLINK

Modelo / Versão: 05LT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "SABONETE LÍQUIDO AROMATIZADO - pronto para uso, para higienização constante das mãos. Características: viscoso, com glicerina, espumante, hidratante, perfumado, ANTIALÉRGICO e de fácil enxague. Embalado em galão com 05 litros. "

Porte da empresa: ME/EPP

08.821.528/0001-33	WORLD CLEAN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E UTENSILIOS DE H	Sim	Sim	875	R\$ 150,0000	R\$ 131.250,0000	06/10/2021 10:15:32
--------------------	--	-----	-----	-----	--------------	------------------	------------------------

Marca: KALYCLEAN H 130

Fabricante: HYDRAPLUS IND E COM LTDA

Modelo / Versão: H 130

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabonete líquido, aspecto físico: líquido perfumado, acidez: ph neutro, aplicação: assepsia das mãos, composição: glicerina, aroma: lavanda

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 150,0000	08.821.528/0001-33	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 60,0000	15.104.655/0001-87	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 51,1100	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 50,0000	29.777.107/0001-22	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 45,0000	23.416.036/0001-56	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 33,5000	13.559.782/0001-45	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 32,0000	05.291.541/0001-30	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 31,0000	21.687.346/0001-80	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 30,0000	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 29,2500	64.317.761/0001-54	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 29,0000	36.758.579/0001-01	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 27,4700	04.927.672/0001-06	07/10/2021 09:00:01:770

R\$ 27,3000	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 26,9400	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 23,2000	06.315.324/0001-03	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 23,0000	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 19,4400	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 17,9500	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:37:10:733
R\$ 17,9000	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:37:18:007
R\$ 30,2000	21.687.346/0001-80	07/10/2021 09:37:21:870
R\$ 19,5000	64.317.761/0001-54	07/10/2021 09:37:56:247
R\$ 17,5000	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:39:24:417
R\$ 25,0000	05.291.541/0001-30	07/10/2021 09:39:30:033
R\$ 50,0000	08.821.528/0001-33	07/10/2021 09:39:38:497
R\$ 17,4000	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:39:44:317
R\$ 23,8200	04.927.672/0001-06	07/10/2021 09:39:48:463
R\$ 17,5100	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:39:51:287
R\$ 17,3000	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:40:00:390
R\$ 17,1500	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:41:01:877
R\$ 17,0000	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:41:04:173
R\$ 25,2000	13.559.782/0001-45	07/10/2021 09:41:15:043
R\$ 16,9500	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:41:54:233
R\$ 16,5000	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:42:57:790
R\$ 16,4000	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:43:35:827
R\$ 16,3500	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:43:58:083
R\$ 16,0000	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:44:02:037
R\$ 25,9000	29.777.107/0001-22	07/10/2021 09:45:01:740
R\$ 15,8500	36.758.579/0001-01	07/10/2021 09:45:14:463
R\$ 15,6500	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:45:21:147
R\$ 15,5000	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:45:32:220
R\$ 15,1000	36.758.579/0001-01	07/10/2021 09:45:44:807
R\$ 15,9000	15.104.655/0001-87	07/10/2021 09:45:51:627
R\$ 15,0000	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:45:52:767
R\$ 14,9500	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:46:07:497
R\$ 14,1000	36.758.579/0001-01	07/10/2021 09:46:14:250
R\$ 14,0000	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:46:21:723
R\$ 13,9500	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:46:41:920
R\$ 13,5000	36.758.579/0001-01	07/10/2021 09:46:45:833
R\$ 13,8000	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:47:09:007
R\$ 13,7000	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:47:36:570
R\$ 16,9000	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:47:46:620
R\$ 13,4500	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:48:11:230
R\$ 28,8600	23.416.036/0001-56	07/10/2021 09:48:18:583
R\$ 13,2000	36.758.579/0001-01	07/10/2021 09:48:22:667
R\$ 13,1500	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:48:43:020
R\$ 13,0000	36.758.579/0001-01	07/10/2021 09:50:12:527
R\$ 12,9500	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:50:24:727
R\$ 12,7500	36.758.579/0001-01	07/10/2021 09:50:55:727
R\$ 12,7000	05.621.087/0001-38	07/10/2021 09:51:07:787
R\$ 12,5000	36.758.579/0001-01	07/10/2021 09:51:14:143

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	07/10/2021 09:12:22	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	07/10/2021 09:37:03	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	07/10/2021 09:53:15	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	07/10/2021 09:53:15	Item encerrado.
Abertura do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 09:31:38	Convocado para envio de anexo o fornecedor HIGIAL INDUSTRIA QUIMICA LTDA, CNPJ/CPF: 36.758.579/0001-01.

Encerramento do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 12:26:45	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor HIGIAL INDUSTRIA QUIMICA LTDA, CNPJ/CPF: 36.758.579/0001-01.
Recusa de proposta	29/11/2021 10:54:35	Recusa da proposta. Fornecedor: HIGIAL INDUSTRIA QUIMICA LTDA, CNPJ/CPF: 36.758.579/0001-01, pelo melhor lance de R\$ 12,5000. Motivo: Conforme parecer técnico: "... não respondeu intimação em tempo hábil."
Abertura do prazo - Convocação anexo	29/11/2021 15:21:15	Convocado para envio de anexo o fornecedor ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE, CNPJ/CPF: 05.621.087/0001-38.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	29/11/2021 15:22:48	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE, CNPJ/CPF: 05.621.087/0001-38.
Aceite de proposta	30/11/2021 14:22:27	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE, CNPJ/CPF: 05.621.087/0001-38, pelo melhor lance de R\$ 12,7000. Motivo: Parecer técnico favorável.
Habilitação de fornecedor	30/11/2021 14:24:51	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE - CNPJ/CPF: 05.621.087/0001-38

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 28 - Saco plástico lixo

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
13.559.782/0001-45	ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO Marca: Tekplast Fabricante: Tekplast Ind. e Com de Plast. Ltda. Modelo / Versão: Pacote c/ 100 unidades Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLAST. PARA LIXO HOSPITALAR – Apresentação: Peça Única - Cor: BRANCO LEITOSO – Capacidade: 100 Litros – Medidas: 75,00 cm (Largura) x 105,00 cm (Altura) - Fabricado com PEBD – Polietileno de Baixa Densidade / Matéria prima recuperada – Sacos plásticos impressos com a simbologia de Risco Biológico / Infectante e demais informações e alertas – Sacos plásticos fabricados de acordo com a Norma da ABNT – NBR 9191/08 e NBR 7500 – Prazo de validade do Produto: Indeterminado – Origem do Produto e do Fabricante: Nacional – Embalagem do produto: Pacote com 100 unidades. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	30.000	R\$ 0,8500	R\$ 25.500,0000	06/10/2021 20:46:17
00.538.257/0001-00	GM PLASTICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Marca: JS PLÁSTICOS Fabricante: JS PLÁSTICOS Modelo / Versão: TRADICIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLASTICO LIXO HOSPITALAR em plásticos capacidade para 100 litros , branco leitoso e impermeável. O material deverá estar de acordo com a ABNT NBR 9191 e deverá constar o símbolo de material infectante conforme ABNT NBR 7.500. Embalado em pacotes com 100 unidades . Espessura de no mínimo 08 microns . tamanho aproximado : 75 cm de largura x 105 cm de altura , conforme normas da ABNT e NBR Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	30.000	R\$ 1,0000	R\$ 30.000,0000	06/10/2021 17:28:10
37.971.941/0001-82	S K S COMERCIO E SERVICO EIRELI Marca: RCPLASTICOS Fabricante: RCPLASTICOS Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico lixo, capacidade: 100 l, cor: branca, características adicionais: reforçado, aplicação: hospitalar Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	30.000	R\$ 1,5000	R\$ 45.000,0000	05/10/2021 17:07:50
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: SCS Fabricante: SCS Modelo / Versão: PARA LIXO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "SACO PLASTICO LIXO HOSPITALAR - em plástico, capacidade para 100 litros, branco leitoso e impermeável. O material deverá estar de acordo com a ABNT NBR 9191 e deverá constar o símbolo de material infectante, conforme ABNT NBR 7.500. Embalado em pacotes com 100 unidades.Espessura de, no mínimo, 08 microns.Tamanho aproximado: 75cm de largura x 105cm de altura, conforme normas da ABNT e NBR." Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	30.000	R\$ 2,9300	R\$ 87.900,0000	06/10/2021 17:38:22
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA Marca: azeplast Fabricante: azeplast Modelo / Versão: saco	Sim	Sim	30.000	R\$ 10,0000	R\$ 300.000,0000	06/10/2021 17:59:24

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLASTICO LIXO HOSPITALAR plástico, capacidade para 100 litros, branco leitoso e impermeável. O material deverá estar de acordo com a ABNT NBR 9191 e deve constar o símbolo de material infectante conforme ABNT NBR 7.500 Embalado em pacotes com 100 unidades Espessura de, no mínimo, 08 microns 75cm de largura x 105cm de altura, conforme normas da ABNT e NBR. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP

Porte da empresa: ME/EPP

24.240.240/0001-21 COMERCIAL Sim Sim 30.000 R\$ 60,0000 R\$ 1.800.000,0000 06/10/2021 17:10:41
MONTEIRO
EIRELI

Marca: BRASLIXO

Fabricante: BRASLIXO

Modelo / Versão: SACO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLASTICO LIXO HOSPITALAR - em plástico, capacidade para 100 litros, branco leitoso e impermeável. O material deverá estar de acordo com a ABNT NBR 9191 e deverá constar o símbolo de material infectante conforme ABNT NBR 7.500. Embalado em pacotes com 100 unidades. Espessura de, no mínimo, 08 microns. Tamanho aproximado: 75cm de largura x 105cm de altura, conforme normas da ABNT e NBR.

Porte da empresa: ME/EPP

23.533.848/0001-81 R T COSTA Sim Sim 30.000 R\$ 69,0000 R\$ 2.070.000,0000 01/10/2021 16:55:34
FELICIANO

Marca: DONAPACK

Fabricante: DONAPACK

Modelo / Versão: SACO BRANCO HOSPITALAR DE 100L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLASTICO LIXO HOSPITALAR - em plástico, capacidade para 100 litros, branco leitoso e impermeável. O material deverá estar de acordo com a ABNT NBR 9191 e deverá constar o símbolo de material infectante conforme ABNT NBR 7.500. Embalado em pacotes com 100 unidades. Espessura de, no mínimo, 04 microns. Tamanho aproximado: 70cm de largura x 100cm de altura, conforme normas da ABNT e NBR.

MODELO: SACO BRANCO HOSPITALAR DE 100L

Porte da empresa: ME/EPP

06.315.324/0001-03 FIDELIDADE Sim Sim 30.000 R\$ 82,5000 R\$ 2.475.000,0000 06/10/2021 16:19:55
DEDETIZADORA
LTDA

Marca: BRUTO

Fabricante: BRUTO

Modelo / Versão: BRUTO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLASTICO LIXO HOSPITALAR - em plástico, capacidade para 100 litros, branco leitoso e impermeável. O material deverá estar de acordo com a ABNT NBR 9191 e deve constar o símbolo de material infectante conforme ABNT NBR 7.500 pacotes com 100 unidades. Expressura de no mínimo, 08 microns. Tamanho aproximado: 75cm de largura x 105cm de altura, conforme normas da ABNT .

Porte da empresa: ME/EPP

19.987.085/0001-71 NSA SOLUCOES Sim Sim 30.000 R\$ 100,0000 R\$ 3.000.000,0000 07/10/2021 08:09:42
EIRELI

Marca: VEREDAS

Fabricante: VEREDAS

Modelo / Versão: SACO PLASTICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico lixo, capacidade: 100 l, cor: branca, características adicionais: reforçado, aplicação: hospitalar

Porte da empresa: ME/EPP

08.608.621/0001-64 FENIX BRASIL - Sim Sim 30.000 R\$ 1.000,0000 R\$ 30.000.000,0000 06/10/2021 20:19:36
COMPRA,
VENDA,
IMPORTACAO E
EXPORTACAO E

Marca: NOBRE

Fabricante: NOBRE

Modelo / Versão: 100 l / ct 100 un

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLASTICO LIXO HOSPITALAR em plástico, capacidade para 100 litros branco leitoso e impermeável. O material deverá estar de acordo com a ABNT NBR 9191 e devera constar o símbolo de material infectante conforme ABNT NBR 7.500 Embalado em pacotes com 100 unidades Espessura de, no mínimo, 08 microns Tamanho aproximado 75cm de largura x 105cm de altura, conforme normas da ABNT e NBR. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	08.608.621/0001-64	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 100,0000	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 82,5000	06.315.324/0001-03	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 69,0000	23.533.848/0001-81	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 60,0000	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 10,0000	12.811.487/0001-71	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 2,9300	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 1,5000	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 1,0000	00.538.257/0001-00	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 0,8500	13.559.782/0001-45	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 65,0000	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:38:47:803
R\$ 0,8000	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:38:52:377
R\$ 0,7500	06.315.324/0001-03	07/10/2021 09:39:41:320
R\$ 0,7000	00.538.257/0001-00	07/10/2021 09:39:49:130

R\$ 0,6500	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:39:52:580
R\$ 0,9300	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:40:16:203
R\$ 0,6000	06.315.324/0001-03	07/10/2021 09:40:25:330
R\$ 0,5000	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:41:09:367
R\$ 0,4500	13.559.782/0001-45	07/10/2021 09:42:26:397
R\$ 0,5500	00.538.257/0001-00	07/10/2021 09:43:08:367
R\$ 0,4000	06.315.324/0001-03	07/10/2021 09:44:33:633
R\$ 0,8700	12.811.487/0001-71	07/10/2021 09:45:51:520
R\$ 59,9000	23.533.848/0001-81	07/10/2021 09:47:34:327
R\$ 1,0000	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:47:36:323

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	07/10/2021 09:12:31	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	07/10/2021 09:37:28	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	07/10/2021 09:49:37	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	07/10/2021 09:49:37	Item encerrado.
Recusa de proposta	08/10/2021 14:07:15	Recusa da proposta. Fornecedor: FIDELIDADE DEDETIZADORA LTDA, CNPJ/CPF: 06.315.324/0001-03, pelo melhor lance de R\$ 0,4000. Motivo: A pedido do próprio licitante.
Recusa de proposta	08/10/2021 14:07:37	Recusa da proposta. Fornecedor: ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO, CNPJ/CPF: 13.559.782/0001-45, pelo melhor lance de R\$ 0,4500. Motivo: Apresentou Certidão de Falência vencida.
Abertura do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 09:32:14	Convocado para envio de anexo o fornecedor S K S COMERCIO E SERVICO EIRELI, CNPJ/CPF: 37.971.941/0001-82.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 09:43:32	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor S K S COMERCIO E SERVICO EIRELI, CNPJ/CPF: 37.971.941/0001-82.
Recusa de proposta	29/11/2021 10:57:44	Recusa da proposta. Fornecedor: S K S COMERCIO E SERVICO EIRELI, CNPJ/CPF: 37.971.941/0001-82, pelo melhor lance de R\$ 0,5000. Motivo: Conforme parecer técnico: "... não respondeu intimação para apresentação de amostra."
Recusa de proposta	29/11/2021 10:59:44	Recusa da proposta. Fornecedor: GM PLASTICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 00.538.257/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 0,5500. Motivo: A pedido da própria licitante.
Recusa de proposta	29/11/2021 11:01:00	Recusa da proposta. Fornecedor: MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA, CNPJ/CPF: 12.811.487/0001-71, pelo melhor lance de R\$ 0,8700. Motivo: Conforme parecer técnico: "... não apresentou amostra, quando solicitado."
Cancelado no julgamento	30/11/2021 14:23:10	Item cancelado no julgamento. Motivo: Todos os valores acima da média do estimado, mesmo após tentativa de negociação.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 29 - Saco plástico lixo

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
13.559.782/0001-45	ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO	Sim	Sim	164.000	R\$ 0,5600	R\$ 91.840,0000	06/10/2021 20:46:17
	Marca: Tekplast Fabricante: Tekplast Ind. e Com de Plast. Ltda. Modelo / Versão: Pacote c/ 100 unidades Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLAST. PARA LIXO HOSPITALAR – Apresentação: Peça Única - Cor: BRANCO LEITOSO – Capacidade: 50 Litros – Medidas: 63,00 cm (Largura) x 80,00 cm (Altura) - Fabricado com PEBD – Polietileno de Baixa Densidade / Matéria prima recuperada – Sacos plásticos impressos com a simbologia de Risco Biológico / Infectante e demais informações e alertas – Sacos plásticos fabricados de acordo com a Norma da ABNT – NBR 9191/08 e NBR 7500 – Prazo de validade do Produto: Indeterminado – Origem do Produto e do Fabricante: Nacional – Embalagem do produto: Pacote com 100 unidades. Porte da empresa: ME/EPP						
00.538.257/0001-00	GM PLASTICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Sim	Sim	164.000	R\$ 0,6000	R\$ 98.400,0000	06/10/2021 17:28:10
	Marca: JS PLÁSTICOS Fabricante: JS PLÁSTICOS Modelo / Versão: TRADICIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLASTICO LIXO HOSPITALAR plástico, capacidade para 50 Litros branco leitoso e impermeável. O material deverá estar de acordo com a ABNT NBR 9191 e deve constar o símbolo de						

material infectante conforme ABNT NBR 7.500. Embalado em pacotes com 100 unidades . Espessura de no mínimo 06 microns . Tamanho aproximado 63 cm de largura x 80 cm de altura conforme normas da ABNT e NBR .

Porte da empresa: ME/EPP

37.971.941/0001-82	S K S COMERCIO E SERVICO EIRELI	Sim	Sim	164.000	R\$ 1,0000	R\$ 164.000,0000	05/10/2021 17:07:50
	Marca: RCPLASTICOS Fabricante: RCPLASTICOS Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico lixo, capacidade: 50 l, cor: branca, apresentação: peça única, largura: 63 cm, altura: 80 cm, características adicionais: leitoso, 3 micra, símbolo de substância infectante, aplicação: hospitalar Porte da empresa: ME/EPP						
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	164.000	R\$ 1,5100	R\$ 247.640,0000	06/10/2021 17:38:22
	Marca: SCS Fabricante: SCS Modelo / Versão: PARA LIXO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "SACO PLASTICO LIXO HOSPITALAR - em plástico, capacidade para 50 litros, branco leitoso e impermeável. O material deverá estar de acordo com a ABNT NBR 9191 e deverá constar o símbolo de material infectante, conforme ABNT NBR 7.500. Embalado em pacotes com 100 unidades.Espessura de, no mínimo, 06 microns.Tamanho aproximado: 63cm largura x 80cm de altura, conforme normas da ABNT E NBR." Porte da empresa: ME/EPP						
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Sim	Sim	164.000	R\$ 10,0000	R\$ 1.640.000,0000	06/10/2021 17:59:24
	Marca: azeplast Fabricante: azeplast Modelo / Versão: saco Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLASTICO LIXO HOSPITALAR plástico, capacidade para 50 litros, branco leitoso e impermeável. O material deverá estar de acordo com a ABNT NBR 9191 e deve constar o símbolo de material infectante conforme ABNT NBR 7.500 Embalado em pacotes com 100 unidades.Espessura de nominimo, 08 microns 75cm de largura x 105cm de altura, conforme normas da ABNT e NBR. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Porte da empresa: ME/EPP						
19.987.085/0001-71	NSA SOLUCOES EIRELI	Sim	Sim	164.000	R\$ 22,5000	R\$ 3.690.000,0000	07/10/2021 08:09:42
	Marca: VEREDAS Fabricante: VEREDAS Modelo / Versão: SACO PLASTICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico lixo, capacidade: 50 l, cor: branca, apresentação: peça única, largura: 63 cm, altura: 80 cm, características adicionais: leitoso, 3 micra, símbolo de substância infectante, aplicação: hospitalar Porte da empresa: ME/EPP						
24.240.240/0001-21	COMERCIAL MONTEIRO EIRELI	Sim	Sim	164.000	R\$ 28,8000	R\$ 4.723.200,0000	06/10/2021 17:10:41
	Marca: BRASLIXO Fabricante: BRASLIXO Modelo / Versão: SACO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLASTICO LIXO HOSPITALAR - em plástico, capacidade para 50 litros, branco leitoso e impermeável. O material deverá estar de acordo com a ABNT NBR 9191 e deverá constar o símbolo de material infectante conforme ABNT NBR 7.500. Embalado em pacotes com 100 unidades.Espessura de, no mínimo, 06 microns.Tamanho aproximado: 63cm largura x 80cm de altura, conforme normas da ABNT E NBR. Porte da empresa: ME/EPP						
06.315.324/0001-03	FIDELIDADE DEDETIZADORA LTDA	Sim	Sim	164.000	R\$ 41,2500	R\$ 6.765.000,0000	06/10/2021 16:26:22
	Marca: BRUTO Fabricante: BRUTO Modelo / Versão: BRUTO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLASTICO LIXO HOSPITALAR - em plástico, capacidade para 50 litros, branco leitoso e impermeável. O material deverá estar de acordo com a ABNT NBR 9191 e deve constar o símbolo de material infectante conforme ABNT NBR 7.500. pacotes com 100 unidades mínimo, 06 microns, tamanho aproximado: 63cm largura x 80cm de altura, conforme normas da ABNT E NBR. Porte da empresa: ME/EPP						
23.533.848/0001-81	R T COSTA FELICIANO	Sim	Sim	164.000	R\$ 49,0000	R\$ 8.036.000,0000	01/10/2021 16:55:34
	Marca: DONAPACK Fabricante: DONAPACK Modelo / Versão: SACO BRANCO HOSPITALAR DE 50L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLASTICO LIXO HOSPITALAR - em plástico, capacidade para 50 litros, branco leitoso e impermeável. O material deverá estar de acordo com a ABNT NBR 9191 e deverá constar o símbolo de material infectante conforme ABNT NBR 7.500. Embalado em pacotes com 100 unidades. Espessura de, nominimo, 03 microns. Tamanho aproximado: 48cm de largura x 80cm de altura, conforme normas da ABNT e NBR. MODELO: SACO BRANCO HOSPITALAR DE 50L Porte da empresa: ME/EPP						
08.608.621/0001-64	FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA,	Sim	Sim	164.000	R\$ 1.000,0000	R\$ 164.000.000,0000	06/10/2021 20:19:36

IMPORTACAO E
EXPORTACAO E

Marca: NOBRE

Fabricante: NOBRE

Modelo / Versão: 50 L / PCT 100 UN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLASTICO LIXO HOSPITALAR em plástico CAPACIDADE PARA 50 LITROS branco leitoso e impermeável. O material deverá estar de acordo com a ABNT NBR 9191 e deverá constar o símbolo de material infectante conforme ABNT NBR 7.500 Embalado em pacotes com 100 unidades Espessura de, no mínimo, 06 microns Tamanho aproximado 63cm de largura x 80cm de altura, conforme normas da ABNT e NBR.

PARTICIPACÃO EXCLUSIVA ME/EPP

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	08.608.621/0001-64	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 49,0000	23.533.848/0001-81	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 41,2500	06.315.324/0001-03	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 28,8000	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 22,5000	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 10,0000	12.811.487/0001-71	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 1,5100	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 1,0000	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 0,6000	00.538.257/0001-00	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 0,5600	13.559.782/0001-45	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 14,6300	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:38:57:843
R\$ 0,5000	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:38:58:170
R\$ 0,4500	00.538.257/0001-00	07/10/2021 09:40:24:813
R\$ 0,4800	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:40:27:273
R\$ 0,4000	06.315.324/0001-03	07/10/2021 09:41:08:583
R\$ 0,3500	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:41:16:463
R\$ 0,3000	00.538.257/0001-00	07/10/2021 09:42:51:093
R\$ 0,2500	13.559.782/0001-45	07/10/2021 09:43:16:680
R\$ 0,2000	06.315.324/0001-03	07/10/2021 09:44:12:447
R\$ 0,2500	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:46:32:333

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	07/10/2021 09:12:42	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	07/10/2021 09:37:36	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	07/10/2021 09:48:33	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	07/10/2021 09:48:33	Item encerrado.
Recusa de proposta	08/10/2021 14:10:25	Recusa da proposta. Fornecedor: FIDELIDADE DEDETIZADORA LTDA, CNPJ/CPF: 06.315.324/0001-03, pelo melhor lance de R\$ 0,2000. Motivo: A pedido do próprio licitante.
Recusa de proposta	08/10/2021 14:10:45	Recusa da proposta. Fornecedor: ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO, CNPJ/CPF: 13.559.782/0001-45, pelo melhor lance de R\$ 0,2500. Motivo: Apresentou certidão de falência vencida.
Abertura do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 09:32:57	Convocado para envio de anexo o fornecedor COMERCIAL MONTEIRO EIRELI, CNPJ/CPF: 24.240.240/0001-21.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 12:24:14	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor COMERCIAL MONTEIRO EIRELI, CNPJ/CPF: 24.240.240/0001-21.
Aceite de proposta	29/11/2021 11:05:03	Aceite individual da proposta. Fornecedor: COMERCIAL MONTEIRO EIRELI, CNPJ/CPF: 24.240.240/0001-21, pelo melhor lance de R\$ 0,2500. Motivo: Parecer técnico favorável.
Habilitação de fornecedor	30/11/2021 14:24:51	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: COMERCIAL MONTEIRO EIRELI - CNPJ/CPF: 24.240.240/0001-21

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 30 - Saco plástico lixo

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
13.559.782/0001-45	ADRIELSON FERREIRA	Sim	Sim	30.000	R\$ 0,9100	R\$ 27.300,0000	06/10/2021 20:46:17

PINHEIRO

Marca: AFP

Fabricante: AFP Ind. e Com. de Plásticos Ltda.

Modelo / Versão: Pacote c/ 100 unidades

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLAST. PARA LIXO COMUM – Apresentação: Peça Única – Cor: PRETO – Capacidade: 100 Litros – 20 kg. – Medidas: 75,00 cm (Largura) x 105,00 cm (Comprimento) – 10 micras – Fabricado com PEBD – Polietileno de Baixa Densidade / Matéria prima recuperada – Sacos plásticos fabricados com base na Norma da ABNT – NBR 9191/08 – Prazo de Validade de produto: Indeterminado – Origem do produto e do fabricante: Nacional – Embalagem do produto: Pacote com 100 (cem) unidades.

Porte da empresa: ME/EPP

10.501.272/0001-29	FACES	Sim	Sim	30.000	R\$ 0,9500	R\$ 28.500,0000	06/10/2021
	EMBALAGENS						21:38:44
	PLASTICAS						
	LTDA						

Marca: Impacto

Fabricante: FACES

Modelo / Versão: Impacto

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLASTICO LIXO – em plástico, capacidade para 100 litros, na cor preta ou azul, espessura de, no mínimo, 10 microns. O produto deverá estar de acordo com a ABNT NBR 9191. Embalado em pacotes com 100 unidades.

Porte da empresa: ME/EPP

00.538.257/0001-00	GM PLASTICOS	Sim	Sim	30.000	R\$ 1,0000	R\$ 30.000,0000	06/10/2021
	INDUSTRIA E						17:28:10
	COMERCIO						
	LTDA						

Marca: JS PLÁSTICOS

Fabricante: JS PLÁSTICOS

Modelo / Versão: TRADICIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLASTICO LIXO em plástico, capacidade para 100 litros, na cor preta ou azul, espessura de NO MÍNIMO 10 MICRONS O produto deverá estar de acordo com a ABNT NBR 9191. Embalado em pacotes com 100 unidades

Porte da empresa: ME/EPP

02.005.835/0001-60	ISOLAR	Sim	Sim	30.000	R\$ 1,1700	R\$ 35.100,0000	01/10/2021
	COMERCIAL						13:49:35
	EIRELI						

Marca: Top Clean

Fabricante: Top Clean

Modelo / Versão: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100 L, COR PRETA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico lixo, capacidade: 100 l, cor: preta, aplicação: coleta de lixo, material: polietileno

Porte da empresa: ME/EPP

37.971.941/0001-82	S K S	Sim	Sim	30.000	R\$ 1,7000	R\$ 51.000,0000	05/10/2021
	COMERCIO E						17:07:50
	SERVICO EIRELI						

Marca: RCPLASTICOS

Fabricante: RCPLASTICOS

Modelo / Versão: UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico lixo, capacidade: 100 l, cor: preta, aplicação: coleta de lixo, material: polietileno

Porte da empresa: ME/EPP

34.385.304/0001-36	SQUADRA	Sim	Sim	30.000	R\$ 2,8400	R\$ 85.200,0000	06/10/2021
	COMERCIO E						17:38:22
	SERVICOS LTDA						

Marca: SCS

Fabricante: SCS

Modelo / Versão: PARA LIXO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "SACO PLASTICO LIXO - em plástico, capacidade para 100 litros, na cor preta ou azul, espessura de, no mínimo, 10 microns. O produto deverá estar de acordo com a ABNT NBR 9191. Embalado em pacotes com 100 unidades."

Porte da empresa: ME/EPP

34.022.371/0001-96	ANTONIO	Sim	Sim	30.000	R\$ 3,0000	R\$ 90.000,0000	07/10/2021
	BIZARI						07:03:33
	09562186873						

Marca: BIZAX

Fabricante: BIZAX

Modelo / Versão: UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico lixo, capacidade: 100 l, cor: preta, aplicação: coleta de lixo, material: polietileno

Porte da empresa: ME/EPP

28.719.518/0001-07	BONI	Sim	Sim	30.000	R\$ 10,0000	R\$ 300.000,0000	06/10/2021
	DISTRIBUIDORA						10:52:21
	DE PRODUTOS						
	DE LIMPEZA						
	LTDA						

Marca: santa helena

Fabricante: santa helena

Modelo / Versão: saco plastico

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: saco plástico lixo - em plástico capacidade de 100 litros, na cor preta ou azul, espessura de no mínimo 10 micron. o produto deverá estar de acordo co abnt nbr 9191. pct 100 und

Porte da empresa: ME/EPP

12.811.487/0001-71	MULTISUL	Sim	Sim	30.000	R\$ 10,0000	R\$ 300.000,0000	06/10/2021
--------------------	----------	-----	-----	--------	-------------	------------------	------------

COMERCIO E
DISTRIBUICAO
LTDA

17:59:24

Marca: plastilife

Fabricante: plastilife

Modelo / Versão: saco

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico lixo, capacidade: 100 l, cor: preta ou azul aplicação: coleta de lixo, material: polietileno micra 10

Porte da empresa: ME/EPP

06.315.324/0001-03	FIDELIDADE DEDETIZADORA LTDA	Sim	Sim	30.000	R\$ 49,5000	R\$ 1.485.000,0000	06/10/2021 16:26:22
--------------------	------------------------------------	-----	-----	--------	-------------	--------------------	------------------------

Marca: BRUTO

Fabricante: BRUTO

Modelo / Versão: BRUTO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLASTICO LIXO - em plástico, capacidade para 100 litros, na cor preta ou azul, espessura de no mínimo 10 microns. O produto deverá estar de acordo com a ABNT NBR 9191. Embalado em pacotes com 100 unidades.

Porte da empresa: ME/EPP

24.240.240/0001-21	COMERCIAL MONTEIRO EIRELI	Sim	Sim	30.000	R\$ 57,0000	R\$ 1.710.000,0000	06/10/2021 17:10:41
--------------------	---------------------------------	-----	-----	--------	-------------	--------------------	------------------------

Marca: BRASLIXO

Fabricante: BRASLIXO

Modelo / Versão: SACO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLASTICO LIXO - em plástico, capacidade para 100 litros, na cor preta ou azul, espessura de, no mínimo, 10 microns. O produto deverá estar de acordo com a ABNT NBR 9191. Embalado em pacotes com 100 unidades.

Porte da empresa: ME/EPP

19.987.085/0001-71	NSA SOLUCOES EIRELI	Sim	Sim	30.000	R\$ 73,8000	R\$ 2.214.000,0000	07/10/2021 08:09:42
--------------------	------------------------	-----	-----	--------	-------------	--------------------	------------------------

Marca: VEREDAS

Fabricante: VEREDAS

Modelo / Versão: SACO PLASTICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico lixo, capacidade: 100 l, cor: preta, aplicação: coleta de lixo, material: polietileno

Porte da empresa: ME/EPP

08.608.621/0001-64	FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA, IMPORTACAO E EXPORTACAO E	Sim	Sim	30.000	R\$ 1.000,0000	R\$ 30.000.000,0000	06/10/2021 20:19:36
--------------------	---	-----	-----	--------	----------------	---------------------	------------------------

Marca: NOBRE

Fabricante: NOBRE

Modelo / Versão: 100 l / pct 100 und

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLASTICO LIXO em plástico capacidade para 100 litros na cor preta ou Azul espessura de no mínimo 10 microns O produto deverá estar de acordo com a ABNT NBR 9191. Embalado em pacotes com 100 unidades. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	08.608.621/0001-64	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 73,8000	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 57,0000	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 49,5000	06.315.324/0001-03	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 10,0000	28.719.518/0001-07	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 10,0000	12.811.487/0001-71	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 3,0000	34.022.371/0001-96	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 2,8400	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 1,7000	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 1,1700	02.005.835/0001-60	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 1,0000	00.538.257/0001-00	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 0,9500	10.501.272/0001-29	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 0,9100	13.559.782/0001-45	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 0,8500	02.005.835/0001-60	07/10/2021 09:38:55:163
R\$ 0,7800	34.022.371/0001-96	07/10/2021 09:38:58:523
R\$ 0,7000	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:39:06:047
R\$ 47,9700	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:39:08:283
R\$ 0,6500	02.005.835/0001-60	07/10/2021 09:39:32:227
R\$ 0,6000	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:40:05:827
R\$ 0,5500	02.005.835/0001-60	07/10/2021 09:40:18:760
R\$ 0,9000	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:40:36:680
R\$ 0,5000	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:41:22:840

R\$ 0,6600	10.501.272/0001-29	07/10/2021 09:42:17:917
R\$ 0,4500	02.005.835/0001-60	07/10/2021 09:42:30:040
R\$ 0,4000	06.315.324/0001-03	07/10/2021 09:43:17:607
R\$ 0,3500	02.005.835/0001-60	07/10/2021 09:43:25:387
R\$ 0,3000	13.559.782/0001-45	07/10/2021 09:43:45:490
R\$ 0,2500	06.315.324/0001-03	07/10/2021 09:43:55:787
R\$ 0,2000	13.559.782/0001-45	07/10/2021 09:45:01:560
R\$ 0,7500	00.538.257/0001-00	07/10/2021 09:46:01:457
R\$ 0,2500	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:46:26:560
R\$ 0,5500	28.719.518/0001-07	07/10/2021 09:46:42:520
R\$ 0,6900	12.811.487/0001-71	07/10/2021 09:47:08:417
R\$ 0,6500	34.022.371/0001-96	07/10/2021 09:47:53:007

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	07/10/2021 09:12:53	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	07/10/2021 09:38:16	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	07/10/2021 09:49:54	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	07/10/2021 09:49:54	Item encerrado.
Recusa de proposta	08/10/2021 14:00:24	Recusa da proposta. Fornecedor: ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO, CNPJ/CPF: 13.559.782/0001-45, pelo melhor lance de R\$ 0,2000. Motivo: Apresentou certidão de falência vencida.
Recusa de proposta	08/10/2021 15:01:23	Recusa da proposta. Fornecedor: FIDELIDADE DEDETIZADORA LTDA, CNPJ/CPF: 06.315.324/0001-03, pelo melhor lance de R\$ 0,2500. Motivo: A pedido do próprio licitante.
Recusa de proposta	08/10/2021 15:01:40	Recusa da proposta. Fornecedor: COMERCIAL MONTEIRO EIRELI, CNPJ/CPF: 24.240.240/0001-21, pelo melhor lance de R\$ 0,2500. Motivo: A pedido do próprio licitante.
Abertura do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 09:33:50	Convocado para envio de anexo o fornecedor ISOLAR COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 02.005.835/0001-60.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	14/10/2021 10:46:59	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ISOLAR COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 02.005.835/0001-60.
Aceite de proposta	29/11/2021 11:07:52	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ISOLAR COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 02.005.835/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 0,3500. Motivo: Parecer técnico favorável.
Habilitação de fornecedor	30/11/2021 14:24:51	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ISOLAR COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 02.005.835/0001-60

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 31 - Saco plástico lixo

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
13.559.782/0001-45	ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO	Sim	Sim	750.000	R\$ 0,4700	R\$ 352.500,0000	06/10/2021 20:49:23
	Marca: AFP Fabricante: AFP Ind. e Com. de Plásticos Ltda. Modelo / Versão: Pacote c/ 100 unidades Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLAST. PARA LIXO COMUM – Apresentação: Peça Única - Cor: PRETO – Capacidade: 50 Litros – 15 kg. – Medidas: 63,00 cm (Largura) x 80,00 cm (Comprimento) – 06 micras – Fabricado com PEBD – Polietileno de Baixa Densidade / Matéria prima recuperada – Sacos plásticos fabricados com base na Norma da ABNT – NBR 9191/08 – Prazo de Validade de produto: Indeterminado – Origem do produto e do fabricante: Nacional – Embalagem do produto: Pacote com 100 (cinquenta) unidades. Porte da empresa: ME/EPP						
00.538.257/0001-00	GM PLASTICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Sim	Sim	750.000	R\$ 0,5500	R\$ 412.500,0000	06/10/2021 17:42:45
	Marca: JS PLÁSTICOS Fabricante: JS PLÁSTICOS Modelo / Versão: TRADICIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLASTICO LIXO em plástico, capacidade para 50 litros, na cor preta ou azul, espessura de NO MÍNIMO 6 MICRONS O produto deverá estar de acordo com a ABNT NBR 9191. Embalado em pacotes com 100 unidades Porte da empresa: ME/EPP						
10.501.272/0001-29	FACES	Sim	Sim	750.000	R\$ 0,6500	R\$ 487.500,0000	06/10/2021

EMBALAGENS
PLASTICAS
LTDA

Marca: Impacto

Fabricante: Faces

Modelo / Versão: Impacto

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLASTICO LIXO - em plástico, capacidade para 50 litros, na cor preta ou azul, espessura de, no mínimo, 06 microns. O produto deverá estar de acordo com a ABNT NBR 9191. Embalado em pacotes com 100 unidades.

Porte da empresa: ME/EPP

02.005.835/0001-60	ISOLAR COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	750.000	R\$ 0,8800	R\$ 660.000,0000	01/10/2021 13:52:47
	Marca: Top Clean Fabricante: Top Clean Modelo / Versão: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50 L, COR PRETA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico lixo, capacidade: 50 l, cor: preta, largura: 63 cm, altura: 80 cm Porte da empresa: ME/EPP						
37.971.941/0001-82	S K S COMERCIO E SERVICO EIRELI	Sim	Sim	750.000	R\$ 1,0000	R\$ 750.000,0000	05/10/2021 17:12:03
	Marca: RCPLASTICOS Fabricante: RCPLASTICOS Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico lixo, capacidade: 50 l, cor: preta, largura: 63 cm, altura: 80 cm, características adicionais: peça única,suporta 10kg,identificado,etiquetado, espessura: 0,06 mm, material: polietileno alta densidade Porte da empresa: ME/EPP						
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	750.000	R\$ 1,2000	R\$ 900.000,0000	06/10/2021 17:40:13
	Marca: SCS Fabricante: SCS Modelo / Versão: pacotes com 100 unidades. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "SACO PLASTICO LIXO - em plástico, capacidade para 50 litros, na cor pretaou azul, com espessura de, no mínimo, 6 microns. O produto deverá estar de acordo com a ABNT NBR 9191. Embalado em pacotes com 100 unidades." Porte da empresa: ME/EPP						
34.022.371/0001-96	ANTONIO BIZARI 09562186873	Sim	Sim	750.000	R\$ 3,0000	R\$ 2.250.000,0000	07/10/2021 07:05:29
	Marca: BIZAX Fabricante: BIZAX Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico lixo, capacidade: 50 l, cor: preta, largura: 63 cm, altura: 80 cm, características adicionais: peça única,suporta 10kg, identificado ,etiquetado, espessura: 0,06 mm, material: polietileno alta densidade Porte da empresa: ME/EPP						
28.719.518/0001-07	BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	750.000	R\$ 10,0000	R\$ 7.500.000,0000	06/10/2021 10:52:21
	Marca: santa helena Fabricante: santa helena Modelo / Versão: saco plastico Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: saco plástico lixo - em plástico capacidade de 50 litros, na cor preta ou azul, espessura de no mínimo 6 micron. o produto deverá estar de acordo co abnt nbr 9191. pct 100 und Porte da empresa: ME/EPP						
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Sim	Sim	750.000	R\$ 10,0000	R\$ 7.500.000,0000	06/10/2021 17:59:24
	Marca: plastilife Fabricante: plastilife Modelo / Versão: saco Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLASTICO LIXO em plástico, capacidade para 50 litros na cor pretaou azul, com espessura de no mínimo 6 microns. O produto deverá estar de acordo com a ABNT NBR 9191. Embalado em pacotes com 100 Porte da empresa: ME/EPP						
19.987.085/0001-71	NSA SOLUCOES EIRELI	Sim	Sim	750.000	R\$ 18,0000	R\$ 13.500.000,0000	07/10/2021 08:14:04
	Marca: VEREDAS Fabricante: VEREDAS Modelo / Versão: SACO PLASTICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico lixo, capacidade: 50 l, cor: preta, largura: 63 cm, altura: 80 cm, características adicionais: peça única,suporta 10kg, identificado,etiquetado, espessura: 0,06 mm, material: polietileno alta densidade Porte da empresa: ME/EPP						
24.240.240/0001-21	COMERCIAL	Sim	Sim	750.000	R\$ 22,8000	R\$ 17.100.000,0000	06/10/2021

MONTEIRO
EIRELI

17:13:50

Marca: BRASLIXO
Fabricante: BRASLIXO
Modelo / Versão: SACO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLASTICO LIXO - em plástico, capacidade para 50 litros, na cor preta ou azul, com espessura de, no mínimo, 6 microns. O produto deverá estar de acordo com a ABNT NBR 9191. Embalado em pacotes com 100 unidades.

Porte da empresa: ME/EPP

06.315.324/0001-03 FIDELIDADE Sim Sim 750.000 R\$ 24,7500 R\$ 18.562.500,0000 06/10/2021
DEDETIZADORA LTDA 16:28:13

Marca: BRUTO
Fabricante: BRUTO
Modelo / Versão: BRUTO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLASTICO LIXO - em plástico capacidade para 50 litros preta ou azul, com espessura de no mínimo 6 microns. O produto deverá estar de acordo com a ABNT NBR 9191. Embalado em pacotes com 100 unidades.

Porte da empresa: ME/EPP

08.608.621/0001-64 FENIX BRASIL - Sim Sim 750.000 R\$ 1.000,0000 R\$ 750.000.000,0000 06/10/2021
COMPRA, VENDA, IMPORTACAO E EXPORTACAO E 20:19:36

Marca: NOBRE
Fabricante: NOBRE

Modelo / Versão: 50 L / PCT 100 UN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLASTICO LIXO em plástico capacidade para 50 litros na cor preta ou Azul espessura de no mínimo 6 microns O produto deverá estar de acordo com a ABNT NBR 9191. Embalado em pacotes com 100 unidades. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	08.608.621/0001-64	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 24,7500	06.315.324/0001-03	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 22,8000	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 18,0000	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 10,0000	12.811.487/0001-71	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 10,0000	28.719.518/0001-07	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 3,0000	34.022.371/0001-96	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 1,2000	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 1,0000	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 0,8800	02.005.835/0001-60	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 0,6500	10.501.272/0001-29	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 0,5500	00.538.257/0001-00	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 0,4700	13.559.782/0001-45	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 0,4000	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:39:12:617
R\$ 0,4300	02.005.835/0001-60	07/10/2021 09:39:16:917
R\$ 11,7000	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:39:19:767
R\$ 0,3500	02.005.835/0001-60	07/10/2021 09:39:25:390
R\$ 0,2800	34.022.371/0001-96	07/10/2021 09:40:39:513
R\$ 0,3800	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:40:44:060
R\$ 0,2000	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:41:42:937
R\$ 0,3500	10.501.272/0001-29	07/10/2021 09:42:29:607
R\$ 0,3000	02.005.835/0001-60	07/10/2021 09:43:37:600
R\$ 0,2500	02.005.835/0001-60	07/10/2021 09:43:44:797
R\$ 0,1500	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:45:18:730
R\$ 0,2000	02.005.835/0001-60	07/10/2021 09:45:28:377
R\$ 0,2350	13.559.782/0001-45	07/10/2021 09:46:25:500
R\$ 0,3000	28.719.518/0001-07	07/10/2021 09:46:41:523
R\$ 0,2900	00.538.257/0001-00	07/10/2021 09:47:11:727

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	07/10/2021 09:13:05	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	07/10/2021 09:38:22	Item aberto.
Encerramento etapa	07/10/2021	Encerrada etapa aberta do item.

aberta	09:49:12	
Encerramento	07/10/2021 09:49:12	Item encerrado.
Abertura do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 09:35:52	Convocado para envio de anexo o fornecedor COMERCIAL MONTEIRO EIRELI, CNPJ/CPF: 24.240.240/0001-21.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 12:24:34	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor COMERCIAL MONTEIRO EIRELI, CNPJ/CPF: 24.240.240/0001-21.
Aceite de proposta	29/11/2021 11:09:25	Aceite individual da proposta. Fornecedor: COMERCIAL MONTEIRO EIRELI, CNPJ/CPF: 24.240.240/0001-21, pelo melhor lance de R\$ 0,1500. Motivo: Parecer técnico favorável.
Habilitação de fornecedor	30/11/2021 14:24:51	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: COMERCIAL MONTEIRO EIRELI - CNPJ/CPF: 24.240.240/0001-21

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 32 - Saco plástico lixo

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
13.559.782/0001-45	ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO Marca: AFP Fabricante: AFP Ind. e Com. de Plásticos Ltda. Modelo / Versão: Pacote c/ 100 unidades Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLAST. PARA LIXO COMUM – Apresentação: Peça Única - Cor: PRETO – Capacidade: 50 Litros – 15 kg. – Medidas: 63,00 cm (Largura) x 80,00 cm (Comprimento) – 06 micras – Fabricado com PEBD – Polietileno de Baixa Densidade / Matéria prima recuperada – Sacos plásticos fabricados com base na Norma da ABNT – NBR 9191/08 – Prazo de Validade de produto: Indeterminado – Origem do produto e do fabricante: Nacional – Embalagem do produto: Pacote com 100 (cinquenta) unidades. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	250.000	R\$ 0,4700	R\$ 117.500,0000	06/10/2021 20:49:23
00.538.257/0001-00	GM PLASTICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Marca: JS PLÁSTICOS Fabricante: JS PLÁSTICOS Modelo / Versão: TRADICIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLASTICO LIXO em plástico, capacidade para 50 litros, na cor preta ou azul, espessura de NO MÍNIMO 6 MICRONS O produto deverá estar de acordo com a ABNT NBR 9191. Embalado em pacotes com 100 unidades . Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	250.000	R\$ 0,5500	R\$ 137.500,0000	06/10/2021 17:42:45
10.501.272/0001-29	FACES EMBALAGENS PLASTICAS LTDA Marca: Impacto Fabricante: Faces Modelo / Versão: Impacto Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLASTICO LIXO – em plástico, capacidade para 50 litros, na cor preta ou azul, espessura de, no mínimo, 06 microns. O produto deverá estar de acordo com a ABNT NBR 9191. Embalado em pacotes com 100 unidades. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	250.000	R\$ 0,6500	R\$ 162.500,0000	06/10/2021 21:42:53
02.005.835/0001-60	ISOLAR COMERCIAL EIRELI Marca: Top Clean Fabricante: Top Clean Modelo / Versão: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50 L, COR PRETA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico lixo, capacidade: 50 l, cor: preta, largura: 63 cm, altura: 80 cm Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	250.000	R\$ 0,8800	R\$ 220.000,0000	01/10/2021 13:52:47
37.971.941/0001-82	S K S COMERCIO E SERVICO EIRELI Marca: RCPLASTICOS Fabricante: RCPLASTICOS Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico lixo, capacidade: 50 l, cor: preta, largura: 63 cm, altura: 80 cm, características adicionais: peça única,suporta 10kg,identificado,etiquetado, espessura: 0,06 mm, material: polietileno alta densidade Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	250.000	R\$ 1,0000	R\$ 250.000,0000	05/10/2021 17:12:03
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: SCS Fabricante: SCS Modelo / Versão: pacotes com 100 unidades.	Sim	Sim	250.000	R\$ 1,2000	R\$ 300.000,0000	06/10/2021 17:40:13

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "SACO PLASTICO LIXO - em plástico, capacidade para 50 litros, na cor preta ou azul, com espessura de, no mínimo, 6 microns. O produto deverá estar de acordo com a ABNT NBR 9191. Embalado em pacotes com 100 unidades."

Porte da empresa: ME/EPP

34.022.371/0001-96 ANTONIO Sim Sim 250.000 R\$ 3,0000 R\$ 750.000,0000 07/10/2021
BIZARI 07:05:29
09562186873

Marca: BIZAX

Fabricante: BIZAX

Modelo / Versão: UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico lixo, capacidade: 50 l, cor: preta, largura: 63 cm, altura: 80 cm, características adicionais: peça única, suporta 10kg, identificado, etiquetado, espessura: 0,06 mm, material: polietileno alta densidade

Porte da empresa: ME/EPP

28.719.518/0001-07 BONI Sim Sim 250.000 R\$ 10,0000 R\$ 2.500.000,0000 06/10/2021
DISTRIBUIDORA 10:52:21
DE PRODUTOS
DE LIMPEZA
LTDA

Marca: santa helena

Fabricante: santa helena

Modelo / Versão: saco plástico

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: saco plástico lixo - em plástico capacidade de 50 litros, na cor preta ou azul, espessura de no mínimo 6 microns. o produto deverá estar de acordo co abnt nbr 9191. pct 100 und

Porte da empresa: ME/EPP

12.811.487/0001-71 MULTISUL Sim Sim 250.000 R\$ 10,0000 R\$ 2.500.000,0000 06/10/2021
COMERCIO E 17:59:25
DISTRIBUICAO
LTDA

Marca: plastilife

Fabricante: plastilife

Modelo / Versão: saco

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLASTICO LIXO em plástico, capacidade para 50 litros, na cor preta ou azul, com espessura de no mínimo, 6 microns. O produto deverá estar de acordo com a ABNT NBR 9191. Embalado em pacotes com 100

Porte da empresa: ME/EPP

19.987.085/0001-71 NSA SOLUCOES Sim Sim 250.000 R\$ 18,0000 R\$ 4.500.000,0000 07/10/2021
EIRELI 08:14:04

Marca: VEREDAS

Fabricante: VEREDAS

Modelo / Versão: SACO PLASTICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico lixo, capacidade: 50 l, cor: preta, largura: 63 cm, altura: 80 cm, características adicionais: peça única, suporta 10kg, identificado, etiquetado, espessura: 0,06 mm, material: polietileno alta densidade

Porte da empresa: ME/EPP

24.240.240/0001-21 COMERCIAL Sim Sim 250.000 R\$ 22,8000 R\$ 5.700.000,0000 06/10/2021
MONTEIRO 17:13:50
EIRELI

Marca: BRASLIXO

Fabricante: BRASLIXO

Modelo / Versão: SACO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLASTICO LIXO - em plástico, capacidade para 50 litros, na cor preta ou azul, com espessura de, no mínimo, 6 microns. O produto deverá estar de acordo com a ABNT NBR 9191. Embalado em pacotes com 100 unidades.

Porte da empresa: ME/EPP

06.315.324/0001-03 FIDELIDADE Sim Sim 250.000 R\$ 24,7500 R\$ 6.187.500,0000 06/10/2021
DEDETIZADORA 16:28:13
LTDA

Marca: BRUTO

Fabricante: BRUTO

Modelo / Versão: BRUTO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLASTICO LIXO - em plastixo, capacidade para 50 litros preta ou azul, com espessura de no mínimo 6 microns. O produto deverá estar de acordo com a ABNT NBR 9191. Embalado em pacotes com 100 unidades.

Porte da empresa: ME/EPP

08.608.621/0001-64 FENIX BRASIL - Sim Sim 250.000 R\$ 1.000,0000 R\$ 250.000.000,0000 06/10/2021
COMPRA, 20:19:36
VENDA,
IMPORTACAO E
EXPORTACAO E

Marca: NOBRE

Fabricante: NOBRE

Modelo / Versão: 50 L / PCT 100 UN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLASTICO LIXO em plástico capacidade para 50 litros na cor preta ou Azul espessura de no mínimo 6 microns O produto deverá estar de acordo com a ABNT NBR 9191. Embalado em pacotes com 100 unidades. COTA RESERVADA ME/EPP

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance

R\$ 1.000,0000

CNPJ/CPF

08.608.621/0001-64

Data/Hora Registro

07/10/2021 09:00:01:770

R\$ 24,7500	06.315.324/0001-03	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 22,8000	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 18,0000	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 10,0000	28.719.518/0001-07	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 10,0000	12.811.487/0001-71	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 3,0000	34.022.371/0001-96	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 1,2000	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 1,0000	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 0,8800	02.005.835/0001-60	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 0,6500	10.501.272/0001-29	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 0,5500	00.538.257/0001-00	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 0,4700	13.559.782/0001-45	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 11,7000	19.987.085/0001-71	07/10/2021 09:39:29:347
R\$ 0,3300	34.022.371/0001-96	07/10/2021 09:39:42:763
R\$ 0,3500	02.005.835/0001-60	07/10/2021 09:39:45:617
R\$ 0,2700	02.005.835/0001-60	07/10/2021 09:40:01:847
R\$ 0,3800	34.385.304/0001-36	07/10/2021 09:40:48:790
R\$ 0,2000	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:41:47:277
R\$ 0,3500	10.501.272/0001-29	07/10/2021 09:42:38:687
R\$ 0,1500	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:45:25:313
R\$ 0,2000	02.005.835/0001-60	07/10/2021 09:45:45:287
R\$ 0,2350	13.559.782/0001-45	07/10/2021 09:46:32:723
R\$ 0,2300	12.811.487/0001-71	07/10/2021 09:47:41:630
R\$ 0,3000	00.538.257/0001-00	07/10/2021 09:48:41:867
R\$ 0,2800	34.022.371/0001-96	07/10/2021 09:49:34:643

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	07/10/2021 09:13:16	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	07/10/2021 09:39:18	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	07/10/2021 09:51:35	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	07/10/2021 09:51:35	Item encerrado.
Abertura do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 09:37:11	Convocado para envio de anexo o fornecedor COMERCIAL MONTEIRO EIRELI, CNPJ/CPF: 24.240.240/0001-21.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 12:24:59	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor COMERCIAL MONTEIRO EIRELI, CNPJ/CPF: 24.240.240/0001-21.
Aceite de proposta	29/11/2021 11:10:21	Aceite individual da proposta. Fornecedor: COMERCIAL MONTEIRO EIRELI, CNPJ/CPF: 24.240.240/0001-21, pelo melhor lance de R\$ 0,1500. Motivo: Parecer técnico favorável.
Habilitação de fornecedor	30/11/2021 14:24:51	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: COMERCIAL MONTEIRO EIRELI - CNPJ/CPF: 24.240.240/0001-21

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 33 - Toalha de papel

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
10.255.980/0001-27	STARPEL - INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Sim	Sim	37.500	R\$ 3,5000	R\$ 131.250,0000	05/10/2021 17:16:12
	Marca: Starpel Fabricante: Indústria brasileira Modelo / Versão: Fabricação Nacional Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOALHA DE PAPEL - de primeira qualidade, totalmente branco, descartável, com alto poder de absorção, super resistente, interfolhado, dimensões mínimas de 20x23cm, pacote com 250 folhas Porte da empresa: ME/EPP						
24.240.240/0001-21	COMERCIAL MONTEIRO EIRELI	Sim	Sim	37.500	R\$ 4,6800	R\$ 175.500,0000	06/10/2021 17:13:50
	Marca: ALVEFLOR Fabricante: ABASPEL Modelo / Versão: PAPEL TOALHA						

	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOALHA PAPEL 23 X 27 CM - de primeira qualidade, totalmente branco, descartável, com alto poder de absorção, super resistente, interfolhado, dimensões mínimas de 23 x 27 cm, pacote com 250 folhas.						
	Porte da empresa: ME/EPP						
15.104.655/0001-87	JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	37.500	R\$ 6,0000	R\$ 225.000,0000	07/10/2021 08:26:05
	Marca: ALVEFLOR						
	Fabricante: ALVEFLOR						
	Modelo / Versão: TOALHA						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOALHA PAPEL 23 X 27 CM - de primeira qualidade, totalmente branco, descartável, com alto poder de absorção, super resistente, interfolhado, dimensões mínimas de 23 x 27 cm, pacote com 250 folhas						
	Porte da empresa: ME/EPP						
22.366.329/0001-03	NICKVALLE COMERCIO DE PAPEIS EIRELI	Sim	Sim	37.500	R\$ 10,0000	R\$ 375.000,0000	27/09/2021 13:18:36
	Marca: NC PAPEIS						
	Fabricante: NC PAPEIS						
	Modelo / Versão: maço						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOALHA PAPEL 23 X 27 CM qualidade, totalmente branco com alto poder de absorção, super resistente, interfolhado, dimensões mínimas de 23 x 27 cm, pacote com 250 folhas						
	Porte da empresa: ME/EPP						
42.452.561/0001-71	GSI COMERCIO E SOLUCOES LTDA	Sim	Sim	37.500	R\$ 10,0000	R\$ 375.000,0000	07/10/2021 08:31:43
	Marca: ALVEFLOR						
	Fabricante: ALVEFLOR						
	Modelo / Versão: .						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOALHA PAPEL 23 X 27 CM de primeira qualidade, totalmente branco com alto poder de absorção, super resistente, interfolhado, dimensões mínimas de 23 x 27 cm, pacote com 250 folhas.						
	Porte da empresa: ME/EPP						
29.309.583/0001-19	R.P FERRAGENS LTDA	Sim	Sim	37.500	R\$ 12,0000	R\$ 450.000,0000	07/10/2021 08:14:57
	Marca: ELITCHE						
	Fabricante: ELITCHE						
	Modelo / Versão: TOALHA DE PAPEL						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toalha de papel, material: 100% fibra celulose virgem, tipo folha: 3 dobras, comprimento: 27 cm, largura: 23 cm, cor: branca, características adicionais: gramatura: 36 g,m2; alto nível de absorveção, aplicação: higiene pessoal						
	Porte da empresa: ME/EPP						
29.777.107/0001-22	LEONARDO SANTOS MACHADO 94256373187	Sim	Sim	37.500	R\$ 15,0000	R\$ 562.500,0000	07/10/2021 08:31:45
	Marca: BABY						
	Fabricante: BABY						
	Modelo / Versão: BABY						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOALHA PAPEL 23 X 27 CM - de primeira qualidade, totalmente branco, descartável, com alto poder de absorção, super resistente, interfolhado, dimensões mínimas de 23 x 27 cm, pacote com 250 folhas. AMPLA PAR ICIPAÇÃO						
	Porte da empresa: ME/EPP						
40.790.615/0001-83	A.G DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	37.500	R\$ 30,0000	R\$ 1.125.000,0000	06/10/2021 10:15:02
	Marca: Nc Papeis						
	Fabricante: Nc Papeis						
	Modelo / Versão: Pacote						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOALHA PAPEL 23 X 27 CM - de primeira qualidade, totalmente branco, descartável, com alto poder de absorção, super resistente, interfolhado, dimensões mínimas de 23 x 27 cm, pacote com 250 folhas						
	Porte da empresa: ME/EPP						
37.971.941/0001-82	S K S COMERCIO E SERVICO EIRELI	Sim	Sim	37.500	R\$ 40,0000	R\$ 1.500.000,0000	05/10/2021 17:12:03
	Marca: NCPAPEIS						
	Fabricante: NCPAPEIS						
	Modelo / Versão: PT						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toalha de papel, material: 100% fibra celulose virgem, tipo folha: 3 dobras, comprimento: 27 cm, largura: 23 cm, cor: branca, características adicionais: gramatura: 36 g,m2; alto nível de absorveção, aplicação: higiene pessoal						
	Porte da empresa: ME/EPP						
04.927.672/0001-06	S C & M COMERCIAL DE MATERIAS DE ESCRITORIO E INFORMATI	Sim	Sim	37.500	R\$ 40,9500	R\$ 1.535.625,0000	06/10/2021 15:16:39
	Marca: OFFICIAL PAPER						
	Fabricante: OFFICIAL PAPER						
	Modelo / Versão: OFFICIAL PAPER						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "TOALHA PAPEL 23 X 27 CM de primeira qualidade, totalmente branco descartável, com alto poder de absorção, super resistente, interfolhado, dimensões mínimas de 23 x 27 cm, pacote com 250 folhas "						
	Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 40,9500	04.927.672/0001-06	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 40,0000	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 30,0000	40.790.615/0001-83	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 15,0000	29.777.107/0001-22	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 12,0000	29.309.583/0001-19	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 10,0000	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 10,0000	22.366.329/0001-03	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 6,0000	15.104.655/0001-87	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 4,6800	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 3,5000	10.255.980/0001-27	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 35,4900	04.927.672/0001-06	07/10/2021 09:40:32:593
R\$ 3,4500	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:40:53:913
R\$ 4,6600	40.790.615/0001-83	07/10/2021 09:41:12:763
R\$ 4,6400	22.366.329/0001-03	07/10/2021 09:41:13:570
R\$ 4,6100	40.790.615/0001-83	07/10/2021 09:41:15:313
R\$ 4,5900	22.366.329/0001-03	07/10/2021 09:41:16:120
R\$ 4,5400	40.790.615/0001-83	07/10/2021 09:41:18:123
R\$ 4,5000	22.366.329/0001-03	07/10/2021 09:41:18:750
R\$ 3,4000	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:43:34:083
R\$ 3,3000	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:44:07:630
R\$ 3,2000	10.255.980/0001-27	07/10/2021 09:45:04:503
R\$ 3,1500	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:45:36:843
R\$ 5,9500	29.777.107/0001-22	07/10/2021 09:45:57:937
R\$ 3,1000	10.255.980/0001-27	07/10/2021 09:46:05:413
R\$ 3,0000	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:46:27:073
R\$ 2,6300	10.255.980/0001-27	07/10/2021 09:46:52:333
R\$ 2,6500	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:47:13:000
R\$ 3,4800	29.309.583/0001-19	07/10/2021 09:47:44:343
R\$ 2,5500	15.104.655/0001-87	07/10/2021 09:48:40:243
R\$ 2,5000	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:50:14:263

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	07/10/2021 09:13:25	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	07/10/2021 09:39:24	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	07/10/2021 09:52:15	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	07/10/2021 09:52:15	Item encerrado.
Abertura do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 09:37:41	Convocado para envio de anexo o fornecedor GSI COMERCIO E SOLUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 42.452.561/0001-71.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 11:31:58	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor GSI COMERCIO E SOLUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 42.452.561/0001-71.
Recusa de proposta	29/11/2021 11:14:46	Recusa da proposta. Fornecedor: GSI COMERCIO E SOLUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 42.452.561/0001-71, pelo melhor lance de R\$ 2,5000. Motivo: Conforme parecer técnico: "... não atende ao solicitado, produto não apresenta dimensões mínimas de 23 x 27 cm.
Recusa de proposta	29/11/2021 11:15:43	Recusa da proposta. Fornecedor: JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 15.104.655/0001-87, pelo melhor lance de R\$ 2,5500. Motivo: Conforme parecer técnico: "... não atende ao solicitado, produto não apresenta dimensões mínimas de 23 x 27 cm.
Recusa de proposta	29/11/2021 11:16:33	Recusa da proposta. Fornecedor: STARPEL - INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 10.255.980/0001-27, pelo melhor lance de R\$ 2,6300. Motivo: Conforme parecer técnico: "... não atende ao solicitado, produto não apresenta dimensões mínimas de 23 x 27 cm.
Recusa de proposta	29/11/2021 11:17:25	Recusa da proposta. Fornecedor: COMERCIAL MONTEIRO EIRELI, CNPJ/CPF: 24.240.240/0001-21, pelo melhor lance de R\$ 3,4000. Motivo: Conforme parecer técnico: "... não atende ao solicitado, produto não apresenta dimensões mínimas de 23 x 27 cm.
Recusa de proposta	29/11/2021 11:18:28	Recusa da proposta. Fornecedor: R.P FERRAGENS LTDA, CNPJ/CPF: 29.309.583/0001-19, pelo melhor lance de R\$ 3,4800. Motivo: A pedido do próprio licitante.

Recusa de proposta	29/11/2021 11:20:57	Recusa da proposta. Fornecedor: NICKVALLE COMERCIO DE PAPEIS EIRELI, CNPJ/CPF: 22.366.329/0001-03, pelo melhor lance de R\$ 4,5000. Motivo: Conforme parecer técnico: "... não atende ao solicitado, produto não apresenta dimensões mínimas de 23 x 27 cm.
Recusa de proposta	29/11/2021 11:23:07	Recusa da proposta. Fornecedor: A.G DISTRIBUIDORA EIRELI, CNPJ/CPF: 40.790.615/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 4,5400. Motivo: Conforme parecer técnico: "... não atende ao solicitado, produto não apresenta dimensões mínimas de 23 x 27 cm.
Recusa de proposta	29/11/2021 11:28:06	Recusa da proposta. Fornecedor: LEONARDO SANTOS MACHADO 94256373187, CNPJ/CPF: 29.777.107/0001-22, pelo melhor lance de R\$ 5,9500. Motivo: A pedido do próprio licitante.
Recusa de proposta	29/11/2021 11:28:56	Recusa da proposta. Fornecedor: S C & M COMERCIAL DE MATERIAS DE ESCRITORIO E INFORMATI, CNPJ/CPF: 04.927.672/0001-06, pelo melhor lance de R\$ 35,4900. Motivo: Conforme parecer técnico: "... não atende ao solicitado, produto não apresenta dimensões mínimas de 23 x 27 cm.
Recusa de proposta	29/11/2021 11:29:40	Recusa da proposta. Fornecedor: S K S COMERCIO E SERVICO EIRELI, CNPJ/CPF: 37.971.941/0001-82, pelo melhor lance de R\$ 40,0000. Motivo: Conforme parecer técnico: "... não atende ao solicitado, produto não apresenta dimensões mínimas de 23 x 27 cm.
Cancelado no julgamento	30/11/2021 14:24:06	Item cancelado no julgamento. Motivo: Nenhuma empresa atendeu ao descritivo solicitado.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 34 - Toalha de papel

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
10.255.980/0001-27	STARPEL - INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Marca: Starpel Fabricante: Indústria brasileira Modelo / Versão: Fabricação Nacional Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOALHA DE PAPEL - de primeira qualidade, totalmente branco, descartável, com alto poder de absorção, super resistente, interfolhado, dimensões mínimas de 20x23cm, pacote com 250 folhas Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	12.500	R\$ 3,5000	R\$ 43.750,0000	05/10/2021 17:16:13
24.240.240/0001-21	COMERCIAL MONTEIRO EIRELI Marca: ALVEFLOR Fabricante: ABASPEL Modelo / Versão: PAPEL TOALHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOALHA PAPEL 23 X 27 CM - de primeira qualidade, totalmente branco, descartável, com alto poder de absorção, super resistente, interfolhado, dimensões mínimas de 23 x 27 cm, pacote com 250 folhas. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	12.500	R\$ 4,6800	R\$ 58.500,0000	06/10/2021 17:13:50
15.104.655/0001-87	JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI Marca: ALVEFLOR Fabricante: ALVEFLOR Modelo / Versão: TOALHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOALHA PAPEL 23 X 27 CM - de primeira qualidade, totalmente branco, descartável, com alto poder de absorção, super resistente, interfolhado, dimensões mínimas de 23 x 27 cm, pacote com 250 folhas Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	12.500	R\$ 6,0000	R\$ 75.000,0000	07/10/2021 08:26:05
22.366.329/0001-03	NICKVALLE COMERCIO DE PAPEIS EIRELI Marca: NC PAPEIS Fabricante: NC PAPEIS Modelo / Versão: maço Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOALHA PAPEL 23 X 27 CM qualidade, totalmente branco com alto poder de absorção, super resistente, interfolhado, dimensões mínimas de 23 x 27 cm, pacote com 250 folhas Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	12.500	R\$ 10,0000	R\$ 125.000,0000	27/09/2021 13:18:36
42.452.561/0001-71	GSI COMERCIO E SOLUCOES LTDA Marca: ALVEFLOR Fabricante: ALVEFLOR Modelo / Versão: . Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOALHA PAPEL 23 X 27 CM de primeira qualidade, totalmente branco com alto poder de absorção, super resistente, interfolhado, dimensões mínimas de 23 x 27 cm, pacote com 250 folhas. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	12.500	R\$ 10,0000	R\$ 125.000,0000	07/10/2021 08:31:43
29.309.583/0001-19	R.P FERRAGENS LTDA Marca: ELITCHE Fabricante: ELITCHE Modelo / Versão: TOALHA DE PAPEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toalha de papel, material: 100% fibra celulose virgem, tipo folha: 3 dobras, comprimento: 27 cm, largura: 23 cm, cor: branca, características adicionais: gramatura: 36 g,m2; alto nível	Sim	Sim	12.500	R\$ 12,0000	R\$ 150.000,0000	07/10/2021 08:14:57

	de absorção, aplicação: higiene pessoal Porte da empresa: ME/EPP						
29.777.107/0001-22	LEONARDO SANTOS MACHADO 94256373187 Marca: BABY Fabricante: BABY Modelo / Versão: BABY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOALHA PAPEL 23 X 27 CM - de primeira qualidade, totalmente branco, descartável, com alto poder de absorção, super resistente, interfolhado, dimensões mínimas de 23 x 27 cm, pacote com 250 folhas. AMPLA PAR ICIPAÇÃO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	12.500	R\$ 15,0000	R\$ 187.500,0000	07/10/2021 08:31:45
40.790.615/0001-83	A.G. EIRELI Marca: Nc Papeis Fabricante: Nc Papeis Modelo / Versão: Pacote Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOALHA PAPEL 23 X 27 CM - de primeira qualidade, totalmente branco, descartável, com alto poder de absorção, super resistente, interfolhado, dimensões mínimas de 23 x 27 cm, pacote com 250 folhas Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	12.500	R\$ 30,0000	R\$ 375.000,0000	06/10/2021 10:15:02
37.971.941/0001-82	S K S COMERCIO E SERVICO EIRELI Marca: NCPAPEIS Fabricante: NCPAPEIS Modelo / Versão: PT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toalha de papel, material: 100% fibra celulose virgem, tipo folha: 3 dobras, comprimento: 27 cm, largura: 23 cm, cor: branca, características adicionais: gramatura: 36 g,m2; alto nível de absorção, aplicação: higiene pessoal Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	12.500	R\$ 40,0000	R\$ 500.000,0000	05/10/2021 17:12:03
04.927.672/0001-06	S C & M COMERCIAL DE MATERIAS DE ESCRITORIO E INFORMATI Marca: OFFICIAL PAPER Fabricante: OFFICIAL PAPER Modelo / Versão: OFFICIAL PAPER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "TOALHA PAPEL 23 X 27 CM de primeira qualidade, totalmente branco descartável, com alto poder de absorção, super resistente, interfolhado, dimensões mínimas de 23 x 27 cm, pacote com 250 folhas " Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	12.500	R\$ 40,9500	R\$ 511.875,0000	06/10/2021 15:16:39
42.887.886/0001-87	ADEMIR JUNIO MOREIRA SILVA 86500511115 Marca: Bela Vista Fabricante: Bela Vista Modelo / Versão: 3 dobras Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toalha de papel, material: 100% fibra celulose virgem, tipo folha: 3 dobras, comprimento: 27 cm, largura: 23 cm, cor: branca, características adicionais: gramatura: 36 g,m2; alto nível de absorção, aplicação: higiene pessoal Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	12.500	R\$ 100,0000	R\$ 1.250.000,0000	30/09/2021 11:49:50

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	42.887.886/0001-87	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 40,9500	04.927.672/0001-06	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 40,0000	37.971.941/0001-82	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 30,0000	40.790.615/0001-83	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 15,0000	29.777.107/0001-22	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 12,0000	29.309.583/0001-19	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 10,0000	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 10,0000	22.366.329/0001-03	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 6,0000	15.104.655/0001-87	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 4,6800	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 3,5000	10.255.980/0001-27	07/10/2021 09:00:01:770
R\$ 4,6400	40.790.615/0001-83	07/10/2021 09:40:07:610
R\$ 4,6300	22.366.329/0001-03	07/10/2021 09:40:07:943
R\$ 4,5900	40.790.615/0001-83	07/10/2021 09:40:09:550
R\$ 4,5600	22.366.329/0001-03	07/10/2021 09:40:10:970
R\$ 35,4000	04.927.672/0001-06	07/10/2021 09:40:51:963
R\$ 3,4500	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:40:56:277
R\$ 4,5300	40.790.615/0001-83	07/10/2021 09:41:14:817
R\$ 4,4800	22.366.329/0001-03	07/10/2021 09:42:18:117

R\$ 3,4000	24.240.240/0001-21	07/10/2021 09:43:39:120
R\$ 3,3000	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:44:09:890
R\$ 3,2000	10.255.980/0001-27	07/10/2021 09:45:12:730
R\$ 3,1500	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:45:41:280
R\$ 5,9500	29.777.107/0001-22	07/10/2021 09:46:02:517
R\$ 3,1000	10.255.980/0001-27	07/10/2021 09:46:17:660
R\$ 3,0000	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:46:29:283
R\$ 2,6300	10.255.980/0001-27	07/10/2021 09:46:59:160
R\$ 2,6500	42.452.561/0001-71	07/10/2021 09:47:15:407
R\$ 3,4800	29.309.583/0001-19	07/10/2021 09:48:03:510
R\$ 9,5000	42.887.886/0001-87	07/10/2021 09:48:12:390
R\$ 2,5500	15.104.655/0001-87	07/10/2021 09:48:45:370

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	07/10/2021 09:13:36	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	07/10/2021 09:39:43	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	07/10/2021 09:50:46	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	07/10/2021 09:50:46	Item encerrado.
Abertura do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 09:38:17	Convocado para envio de anexo o fornecedor JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 15.104.655/0001-87.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	13/10/2021 15:57:51	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 15.104.655/0001-87.
Recusa de proposta	29/11/2021 11:30:55	Recusa da proposta. Fornecedor: JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 15.104.655/0001-87, pelo melhor lance de R\$ 2,5500. Motivo: Conforme parecer técnico: "... não atende ao solicitado, produto não apresenta dimensões mínimas de 23 x 27 cm.
Recusa de proposta	29/11/2021 11:34:06	Recusa da proposta. Fornecedor: STARPEL - INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 10.255.980/0001-27, pelo melhor lance de R\$ 2,6300. Motivo: Conforme parecer técnico: "... não atende ao solicitado, produto não apresenta dimensões mínimas de 23 x 27 cm.
Recusa de proposta	29/11/2021 11:35:02	Recusa da proposta. Fornecedor: GSI COMERCIO E SOLUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 42.452.561/0001-71, pelo melhor lance de R\$ 2,6500. Motivo: Conforme parecer técnico: "... não atende ao solicitado, produto não apresenta dimensões mínimas de 23 x 27 cm.
Recusa de proposta	29/11/2021 11:39:35	Recusa da proposta. Fornecedor: COMERCIAL MONTEIRO EIRELI, CNPJ/CPF: 24.240.240/0001-21, pelo melhor lance de R\$ 3,4000. Motivo: Conforme parecer técnico: "... não atende ao solicitado, produto não apresenta dimensões mínimas de 23 x 27 cm.
Recusa de proposta	29/11/2021 11:40:50	Recusa da proposta. Fornecedor: R.P FERRAGENS LTDA, CNPJ/CPF: 29.309.583/0001-19, pelo melhor lance de R\$ 3,4800. Motivo: a PEDIDO da própria licitante.
Recusa de proposta	29/11/2021 11:42:38	Recusa da proposta. Fornecedor: NICKVALLE COMERCIO DE PAPEIS EIRELI, CNPJ/CPF: 22.366.329/0001-03, pelo melhor lance de R\$ 4,4800. Motivo: Conforme parecer técnico: "... não atende ao solicitado, produto não apresenta dimensões mínimas de 23 x 27 cm.
Recusa de proposta	29/11/2021 11:43:21	Recusa da proposta. Fornecedor: A.G DISTRIBUIDORA EIRELI, CNPJ/CPF: 40.790.615/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 4,5300. Motivo: Conforme parecer técnico: "... não atende ao solicitado, produto não apresenta dimensões mínimas de 23 x 27 cm.
Recusa de proposta	29/11/2021 11:44:36	Recusa da proposta. Fornecedor: LEONARDO SANTOS MACHADO 94256373187, CNPJ/CPF: 29.777.107/0001-22, pelo melhor lance de R\$ 5,9500. Motivo: A pedido do próprio licitante
Recusa de proposta	29/11/2021 11:45:25	Recusa da proposta. Fornecedor: ADEMIR JUNIO MOREIRA SILVA 86500511115, CNPJ/CPF: 42.887.886/0001-87, pelo melhor lance de R\$ 9,5000. Motivo: Conforme parecer técnico: "... não atende ao solicitado, produto não apresenta dimensões mínimas de 23 x 27 cm.
Recusa de proposta	29/11/2021 11:46:45	Recusa da proposta. Fornecedor: S C & M COMERCIAL DE MATERIAS DE ESCRITORIO E INFORMATI, CNPJ/CPF: 04.927.672/0001-06, pelo melhor lance de R\$ 35,4000. Motivo: Conforme parecer técnico: "... não atende ao solicitado, produto não apresenta dimensões mínimas de 23 x 27 cm.
Recusa de proposta	29/11/2021 11:50:37	Recusa da proposta. Fornecedor: S K S COMERCIO E SERVICO EIRELI, CNPJ/CPF: 37.971.941/0001-82, pelo melhor lance de R\$ 40,0000. Motivo: Conforme parecer técnico: "... não atende ao solicitado, produto não apresenta dimensões mínimas de 23 x 27 cm.
Cancelado no julgamento	30/11/2021 14:24:17	Item cancelado no julgamento. Motivo: Nenhuma empresa atendeu ao descritivo solicitado.

Não existem intenções de recurso para o item

Troca de Mensagens

	Data	Mensagem
Sistema	07/10/2021 09:00:10	A sessão pública está aberta. Nesta compra haverá um período para a realização da análise de propostas e após este período os itens serão disponibilizados para o início dos lances. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de abertura para disputa será entre 09:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.
Sistema	07/10/2021 09:06:48	Período para a realização da análise de propostas alterado. Nova data/hora para disponibilização dos itens para o início dos lances: 07/10/2021 09:20:01.
Sistema	07/10/2021 09:20:02	Etapa de análise de propostas encerrada. A abertura de itens para disputa será iniciada. Mantenham-se conectados.
Sistema	07/10/2021 09:20:02	O item 1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	07/10/2021 09:20:03	O item 2 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	07/10/2021 09:20:05	O item 3 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	07/10/2021 09:20:06	O item 4 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	07/10/2021 09:20:08	O item 5 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	07/10/2021 09:20:09	O item 6 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	07/10/2021 09:20:11	O item 7 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	07/10/2021 09:20:12	O item 8 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	07/10/2021 09:20:13	O item 9 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	07/10/2021 09:20:15	O item 10 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	07/10/2021 09:20:16	O item 11 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	07/10/2021 09:20:17	O item 12 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	07/10/2021 09:20:19	O item 13 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	07/10/2021 09:20:20	O item 14 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	07/10/2021 09:20:21	O item 15 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	07/10/2021 09:20:23	O item 16 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	07/10/2021 09:20:24	O item 17 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	07/10/2021 09:20:25	O item 18 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	07/10/2021 09:20:27	O item 19 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	07/10/2021 09:20:29	O item 20 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	07/10/2021 09:23:15	Vamos participar, senhores licitantes! Ofertem seus lances
Pregoeiro	07/10/2021 09:23:33	Os valores estão acima do meu estimado, preciso de melhores ofertas.
Sistema	07/10/2021 09:30:18	O item 12 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	07/10/2021 09:32:06	O item 1 está encerrado.
Sistema	07/10/2021 09:32:09	O item 21 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	07/10/2021 09:32:31	O item 10 está encerrado.
Sistema	07/10/2021 09:32:33	O item 22 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	07/10/2021 09:33:48	O item 7 está encerrado.
Sistema	07/10/2021 09:33:50	O item 23 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	07/10/2021 09:34:10	O item 8 está encerrado.
Sistema	07/10/2021 09:34:12	O item 24 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	07/10/2021	O item 11 está encerrado.

	09:34:40	
Sistema	07/10/2021 09:34:42	O item 25 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	07/10/2021 09:35:29	O item 9 está encerrado.
Sistema	07/10/2021 09:35:31	O item 26 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	07/10/2021 09:37:01	O item 14 está encerrado.
Sistema	07/10/2021 09:37:03	O item 27 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	07/10/2021 09:37:26	O item 12 está encerrado.
Sistema	07/10/2021 09:37:28	O item 28 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	07/10/2021 09:37:35	O item 4 está encerrado.
Sistema	07/10/2021 09:37:36	O item 29 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	07/10/2021 09:38:15	O item 5 está encerrado.
Sistema	07/10/2021 09:38:16	O item 30 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	07/10/2021 09:38:21	O item 6 está encerrado.
Sistema	07/10/2021 09:38:23	O item 31 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	07/10/2021 09:39:17	O item 3 está encerrado.
Sistema	07/10/2021 09:39:19	O item 32 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	07/10/2021 09:39:22	O item 18 está encerrado.
Sistema	07/10/2021 09:39:24	O item 33 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	07/10/2021 09:39:41	O item 17 está encerrado.
Sistema	07/10/2021 09:39:43	O item 34 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	07/10/2021 09:39:44	O item 19 está encerrado.
Sistema	07/10/2021 09:40:15	O item 20 está encerrado.
Sistema	07/10/2021 09:42:55	O item 21 está encerrado.
Pregoeiro	07/10/2021 09:42:58	Os valores estão acima do meu estimado, preciso de melhores ofertas.
Pregoeiro	07/10/2021 09:43:10	O valor estando acima do estimado o item/lote fica sujeito ao cancelamento.
Sistema	07/10/2021 09:43:15	O item 22 está encerrado.
Sistema	07/10/2021 09:46:09	O item 13 está encerrado.
Sistema	07/10/2021 09:46:13	O item 23 está encerrado.
Sistema	07/10/2021 09:48:33	O item 29 está encerrado.
Sistema	07/10/2021 09:48:35	O item 25 está encerrado.
Sistema	07/10/2021 09:49:12	O item 31 está encerrado.
Sistema	07/10/2021 09:49:37	O item 28 está encerrado.
Sistema	07/10/2021 09:49:54	O item 30 está encerrado.
Sistema	07/10/2021 09:50:12	O item 26 está encerrado.
Sistema	07/10/2021 09:50:46	O item 34 está encerrado.
Sistema	07/10/2021 09:51:35	O item 32 está encerrado.

Sistema	07/10/2021 09:52:04	O item 16 está encerrado.
Sistema	07/10/2021 09:52:15	O item 33 está encerrado.
Sistema	07/10/2021 09:53:15	O item 27 está encerrado.
Sistema	07/10/2021 09:55:50	O item 2 está encerrado.
Sistema	07/10/2021 10:00:42	O item 24 está encerrado.
Sistema	07/10/2021 10:04:30	O item 15 está encerrado.
Sistema	07/10/2021 10:04:32	Será iniciada a etapa de Julgamento de Propostas. Favor acompanhar através da funcionalidade "Acompanhar julgamento/habilitação/admissibilidade.
Pregoeiro	07/10/2021 10:05:20	Bom dia, iniciaremos a fase de habilitação e negociação, permaneçam conectados.
Pregoeiro	07/10/2021 10:24:24	Para NSA SOLUCOES EIRELI - Bom dia, solicito negociação do item 04 para R\$ 4,40 - item 05 para R\$ 8,99 - item 06 para R\$ 14,00 e item 09 para R\$ 0,90
Pregoeiro	07/10/2021 10:38:29	Para JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI - Bom dia, solicito negociação do item 07 para R\$ 2,28 - item 08 para R\$ 0,99 - item 25 para R\$ 0,22 e item 34 para R\$ 1,44
Pregoeiro	07/10/2021 10:49:29	Para ZOOM COMERCIAL EIRELI - Bom dia, solicito negociação do item 10 para R\$ 0,48 - item 11 para R\$ 1,20 e item 19 para R\$ 2,15
39.518.890/0001-63	07/10/2021 10:51:48	Bom dia Sr. Pregoeiro, nosso valor se encontra dentro do referencial? Pois já estamos próximos ao nosso limite.
Pregoeiro	07/10/2021 10:53:59	Para ZOOM COMERCIAL EIRELI - ok, valor dentro da média. Assim que terminarmos a habilitação e negociação de todos os itens, será solicitado a proposta adequada. Fiquem atentos.
39.518.890/0001-63	07/10/2021 10:55:58	Obrigado Sr. Pregoeiro
Pregoeiro	07/10/2021 10:56:26	Para MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - Bom dia, solicito negociação do item 12 para R\$ 0,13
12.811.487/0001-71	07/10/2021 10:57:44	bom dia, um instante
12.811.487/0001-71	07/10/2021 11:01:25	nao conseguimos chegar no estimado
Pregoeiro	07/10/2021 11:02:42	Para MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - E ao valor de R\$ 0,33
12.811.487/0001-71	07/10/2021 11:04:17	não conseguimos
Pregoeiro	07/10/2021 11:04:43	Para MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - Ok. obrigado.
Pregoeiro	07/10/2021 11:04:53	Para MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - O item será fracassado
Pregoeiro	07/10/2021 11:05:25	Para NSA SOLUCOES EIRELI - Bom dia, solicito negociação do item 04 para R\$ 4,40 - item 05 para R\$ 8,99 - item 06 para R\$ 14,00 e item 09 para R\$ 0,90
19.987.085/0001-71	07/10/2021 11:06:43	Bom dia Sr. Pregoeiro, chegamos no nosso limite. Não consigo chegar a este valor!
Pregoeiro	07/10/2021 11:15:02	Para NSA SOLUCOES EIRELI - Para o item 04 preciso de pelo menos R\$ 6,06 e para o item 06 de R\$ 20,25 que são minha média e máximo valor possível.
19.987.085/0001-71	07/10/2021 11:20:17	Não é possível, chegamos em nosso limite.
Pregoeiro	07/10/2021 11:23:03	Para NSA SOLUCOES EIRELI - Os itens 04 e 06 serão oferecidos aos próximos colocados, caso ninguém negocie os mesmos serão fracassados. Quanto aos itens 05 e 09, será solicitada a proposta adequada ao final da negociação e habilitação de todos os itens. Fiquem atentos.
Pregoeiro	07/10/2021 11:33:05	Para PALLET RIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - Bom dia, solicito negociação do item 13 para R\$ 33,50 - item 14 para R\$ 33,50 - item 15 para R\$ 86,80 e item 16 para R\$ 86,80
37.104.931/0001-40	07/10/2021 11:35:48	Precisamos consultar a diretoria.
37.104.931/0001-40	07/10/2021 11:37:17	Quanto tempo, para resposta?
37.104.931/0001-40	07/10/2021 11:44:42	Sr. Pregoeiro, temos conhecimento da Ata ser RP, porém há alguma previsão de aquisição da quantidade total, de cada item, ainda no ano de 2021?
Pregoeiro	07/10/2021 11:47:38	Para PALLET RIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - Por se tratar de registro de preços e o pedido ser de responsabilidade da área técnica, não tenho como prever quantitativo de pedido.
37.104.931/0001-40	07/10/2021 11:53:38	Sr. Pregoeiro, como nossa proposta final, tendo em vista muitas alterações de valor nas matérias-primas, temos: Item 13 = R\$ 71,90; Item 14 = R\$ 71,90; Item 15 = R\$ 152,40 e Item 16 = R\$ 152,40.
Pregoeiro	07/10/2021 11:59:29	Para PALLET RIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ok, valores dentro da média. Obrigado pela negociação. Assim que terminarmos a habilitação e negociação de todos os itens, será solicitado a proposta adequada. Fiquem atentos.
Pregoeiro	07/10/2021	Teremos uma pausa para o almoço e retornaremos após as 14 hs.

	12:02:08	
Pregoeiro	07/10/2021 14:34:00	Para JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI - Boa tarde, solicito negociação do item 07 para R\$ 2,28 - item 08 para R\$ 0,99 - item 25 para R\$ 0,22 e item 34 para R\$ 1,44
15.104.655/0001-87	07/10/2021 14:55:26	Sr. Pregoeiro, não temos condições de chegar a esses valores, pois a tendência ainda é de aumento, mas com relação ao item 25 conseguimos chegar á R\$0,40
Pregoeiro	07/10/2021 15:08:36	Para JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI - Somente o item 25 que preciso de pelo menos R\$ 0,33 que é minha média. Quanto ao demais itens estão todos dentro da média.
15.104.655/0001-87	07/10/2021 15:13:59	Aceitamos negociar o item 25 á R\$ 0,33
Pregoeiro	07/10/2021 15:19:31	Para JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI - ok, obrigado.
Pregoeiro	07/10/2021 15:19:51	Para JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI - Assim que terminarmos a habilitação e negociação de todos os itens, será solicitado a proposta adequada. Fiquem atentos.
Pregoeiro	07/10/2021 15:23:00	Para ALIBI COMUNICACAO VISUAL LTDA - Boa tarde, solicito negociação do item 02 para R\$ 0,37 e item 03 para R\$ 0,32
41.626.463/0001-40	07/10/2021 15:28:05	boa tarde
41.626.463/0001-40	07/10/2021 15:28:27	Prezado pregoeiro boa tarde, só um instante por gentileza
41.626.463/0001-40	07/10/2021 15:28:27	estamos em nosso menor preço realmente
41.626.463/0001-40	07/10/2021 15:30:38	Os valores propostos estão muito abaixo dos preços que vencemos. Foram mencionados corretamente?
Pregoeiro	07/10/2021 15:47:27	Para ALIBI COMUNICACAO VISUAL LTDA - Ok, valores dentro da média.
Pregoeiro	07/10/2021 15:47:46	Para ALIBI COMUNICACAO VISUAL LTDA - Assim que terminarmos a habilitação e negociação de todos os itens, será solicitado a proposta adequada. Fiquem atentos.
41.626.463/0001-40	07/10/2021 15:48:14	os nossos melhores preços foram ofertados e estão, inclusive, bem abaixo do preço de referência
41.626.463/0001-40	07/10/2021 15:48:27	Ok, ficamos no aguardo.
Pregoeiro	07/10/2021 15:53:23	Para ALIBI COMUNICACAO VISUAL LTDA - ok, sempre tento negociar no menor preço cotado.
Pregoeiro	07/10/2021 16:14:49	Para LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA - Boa tarde, solicito negociação do item 17 para R\$ 229,99 e item 18 para R\$ 229,99
Pregoeiro	07/10/2021 16:18:17	Para LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA - No aguardo..
26.950.671/0001-07	07/10/2021 16:19:47	Boa tarde Sr. Pregoeiro! Um momento por favor
26.950.671/0001-07	07/10/2021 16:22:36	Infelizmente não vamos conseguir chegar nos valores estimados para os itens 17 e 18
26.950.671/0001-07	07/10/2021 16:22:59	Peço desculpas pela demora, o portal está bem lento
Pregoeiro	07/10/2021 16:32:22	Para LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA - E no valor de R\$ 269,17 para ambos os itens?
26.950.671/0001-07	07/10/2021 16:59:24	Neste valor não podemos também!
Pregoeiro	07/10/2021 17:04:34	Para LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA - ok, obrigado. os itens serão oferecidos aos próximos colocados, caso ninguém negocie os mesmos serão fracassados.
Pregoeiro	07/10/2021 17:17:00	Para ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE - Boa tarde, solicito negociação do item 20 para R\$ 0,74 - item 21 para R\$ 4,50 - item 22 para R\$ 4,50 e item 23 para R\$ 0,91
05.621.087/0001-38	07/10/2021 17:19:45	Boa tarde Sr. Pregoeiro!
05.621.087/0001-38	07/10/2021 17:21:49	Já estamos no nosso limite do custo Sr. Pregoeiro!
05.621.087/0001-38	07/10/2021 17:24:45	Cabe salientar que a ata de registro de preços tem validade de 1 ano e no decorrer desse período ocorrerá aumento dos produtos por parte de nossos fornecedores.
Pregoeiro	07/10/2021 17:33:52	Para ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE - ok, valores dentro da média do estimado. Assim que terminarmos a habilitação e negociação de todos os itens, será solicitado a proposta adequada. Fiquem atentos.
Pregoeiro	07/10/2021 17:35:20	Para ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE - E em atendimento ao subitem 9.8.1.1, favor anexar juntamente com a proposta CERTIDÃO EXPEDIDA PELA JUNTA COMERCIAL, comprovando a condição de microempresa ou empresa de pequeno porte, com data de emissão não superior a 90 (noventa) dias consecutivos de antecedência da data prevista para apresentação das propostas.
05.621.087/0001-38	07/10/2021 17:35:52	OK Sr. Pregoeiro. Estamos aguardando!
Pregoeiro	07/10/2021 17:39:36	Para ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE - Convocarei as propostas amanhã, pois ainda não concluí a habilitação e negociação de todos os itens.
Pregoeiro	07/10/2021 17:42:44	Retornaremos amanhã a partir das 08hs.

Pregoeiro	08/10/2021 09:02:19	Para HIGIAL INDUSTRIA QUIMICA LTDA - Bom dia, solicito negociação do item 27 para R\$ 12,00, uma vez que se trata do mesmo item anterior e já está sendo ofertado tal valor por esta empresa.
Pregoeiro	08/10/2021 09:56:02	Para FIDELIDADE DEDETIZADORA LTDA - Bom dia, solicito negociação do item 29 para R\$ 0,18.
Pregoeiro	08/10/2021 10:21:05	Para ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO - Bom dia, ao analisar sua documentação inserida na plataforma, foi constatado que o documento referente ao subitem 9.11.1 (Certidão Negativa de Falência, Concordata ou Recuperação Judicial) se encontra vencido, pois tem sua emissão do dia 24/06/2021 e como não tem validade no documento, considera se 60 dias da sua emissão, conforme subitem 9.15 do edital.
Pregoeiro	08/10/2021 10:22:40	Para ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO - Também foi realizada consulta no SICAF e não foi encontrado tal documento válido. Aberto o prazo de 10 minutos para considerações antes da sua inabilitação. lembrando que não é permitido inserir nenhum documento após a disputa, exceto os previstos em edital, o que não é o caso.
Pregoeiro	08/10/2021 10:35:02	Para FIDELIDADE DEDETIZADORA LTDA - Bom dia, solicito negociação do item 29 para R\$ 0,18 e item 30 para R\$ 0,20
Pregoeiro	08/10/2021 10:49:54	Para HIGIAL INDUSTRIA QUIMICA LTDA - Bom dia, solicito negociação do item 27 para R\$ 12,00, uma vez que se trata do mesmo item anterior e já está sendo ofertado tal valor por esta empresa.
36.758.579/0001-01	08/10/2021 10:51:29	OK, aceitamos a negociação, item 27: R\$ 12,00
Pregoeiro	08/10/2021 10:54:05	Para HIGIAL INDUSTRIA QUIMICA LTDA - ok, obrigado. E em atendimento ao subitem 9.8.1.1, favor anexar juntamente com a proposta CERTIDÃO EXPEDIDA PELA JUNTA COMERCIAL, comprovando a condição de microempresa ou empresa de pequeno porte, com data de emissão não superior a 90 (noventa) dias consecutivos de antecedência da data prevista para apresentação das propostas.
36.758.579/0001-01	08/10/2021 10:58:13	ok
Pregoeiro	08/10/2021 10:58:45	Para COMERCIAL MONTEIRO EIRELI - Bom dia, solicito negociação do item 04 para R\$ 6,06.
24.240.240/0001-21	08/10/2021 11:03:40	bom dia nao conseguimos chegar a esse estimado
Pregoeiro	08/10/2021 11:06:14	Para COMERCIAL MONTEIRO EIRELI - ok, obrigado. Assim que terminarmos a habilitação e negociação de todos os itens, será solicitado a proposta adequada. Fiquem atentos.
Pregoeiro	08/10/2021 11:08:20	Para SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA - Bom dia, solicito negociação do item 04 para R\$ 6,06 - item 06 para R\$ 20,25 - item 17 para R\$ 269,17 e item 18 para R\$ 269,17
34.385.304/0001-36	08/10/2021 11:10:21	Bom dia, prezados.
34.385.304/0001-36	08/10/2021 11:10:48	Infelizmente já estamos no mínimo valor possível para os itens, não sendo possível a redução.
Pregoeiro	08/10/2021 11:11:56	Para SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ok. Obrigado.
Pregoeiro	08/10/2021 11:17:31	Solicito negociação do item 17 para R\$ 269,17 e item 18 para R\$ 269,17. Devido ao grande número de empresas participantes desses itens, será dado um prazo de 15 minutos a partir de agora, para os interessados em negociar nesses valores propostos, enviarem um emai para celsms.goiania@gmail.com. Será respeitada a ordem de classificação.
Pregoeiro	08/10/2021 11:17:52	Caso ninguém se interesse os itens serão fracassados.
Pregoeiro	08/10/2021 11:47:52	Para FIDELIDADE DEDETIZADORA LTDA - Bom dia, solicito negociação do item 29 para R\$ 0,18.
Pregoeiro	08/10/2021 12:05:35	Faremos uma pausa para o almoço e retornaremos após as 14 hs e iniciaremos a convocação das propostas adequadas.
Pregoeiro	08/10/2021 13:50:15	Para FIDELIDADE DEDETIZADORA LTDA - .
06.315.324/0001-03	08/10/2021 14:00:32	Boa tarde! Infelizmente o item ganho foi no valor do custo, solicito desistência de todos os itens.
Pregoeiro	08/10/2021 14:06:42	Para FIDELIDADE DEDETIZADORA LTDA - ok.
Pregoeiro	08/10/2021 14:39:56	Para S K S COMERCIO E SERVICOS EIRELI - Boa tarde, solicito negociação do item 28 para R\$ 0,40.
Pregoeiro	08/10/2021 14:43:41	Para COMERCIAL MONTEIRO EIRELI - Solicito negociação do item 29 para R\$ 0,18 e item 30 para R\$ 0,20
24.240.240/0001-21	08/10/2021 14:55:20	boa tarde senhor pregoeiro peço humildemente a desclassificacao no item 30 pois foi lance errado , referente ao item 29 conseguimos entregar no nosso valor lancado
Pregoeiro	08/10/2021 14:56:12	Para COMERCIAL MONTEIRO EIRELI - ok. registrado.
Pregoeiro	08/10/2021 17:39:01	Para ISOLAR COMERCIAL EIRELI - Solicito negociação do item 30 para R\$ 0,34
Pregoeiro	08/10/2021 17:42:12	Em razão do horário, iremos solicitar as propostas adequadas dia 13/10/2021 a partir das 08 hs, fiquem atentos. Bom final de semana.
Pregoeiro	13/10/2021 08:47:50	Para ISOLAR COMERCIAL EIRELI - Bom dia, Solicito negociação do item 30 para R\$ 0,34
02.005.835/0001-60	13/10/2021 08:54:53	Bom dia Prezado Pregoeiro

02.005.835/0001-60	13/10/2021 08:55:32	infelizmente não conseguimos chegar a este desconto, nosso preço esta dentro de nosso limite
Pregoeiro	13/10/2021 09:00:16	Para ISOLAR COMERCIAL EIRELI - ok, valor dentro da média. Em atendimento ao subitem 9.8.1.1, favor anexar juntamente com a proposta CERTIDÃO EXPEDIDA PELA JUNTA COMERCIAL, comprovando a condição de microempresa ou empresa de pequeno porte, com data de emissão não superior a 90 (noventa) dias consecutivos de antecedência da data prevista para apresentação das propostas.
02.005.835/0001-60	13/10/2021 09:10:39	Prezado pregoeiro! solicitamos um prazo 48 horas para envio desta certidão da junta comercial.
Pregoeiro	13/10/2021 09:13:09	Para ISOLAR COMERCIAL EIRELI - Prazo concedido em atendimento ao subitem 9.8.1.2 do edital.
Pregoeiro	13/10/2021 09:13:51	Será iniciado neste momento a solicitação das propostas adequadas de todos os participantes.
Sistema	13/10/2021 09:14:22	Senhor fornecedor KARLA KAROLINE FONTES MENESES, CNPJ/CPF: 37.937.325/0001-05, solicito o envio do anexo referente ao item 1.
Sistema	13/10/2021 09:14:36	Senhor fornecedor ALIBI COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 41.626.463/0001-40, solicito o envio do anexo referente ao item 2.
Sistema	13/10/2021 09:14:59	Senhor fornecedor ALIBI COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 41.626.463/0001-40, solicito o envio do anexo referente ao item 3.
Sistema	13/10/2021 09:17:52	Senhor fornecedor NSA SOLUCOES EIRELI, CNPJ/CPF: 19.987.085/0001-71, solicito o envio do anexo referente ao item 5.
Sistema	13/10/2021 09:19:39	Senhor fornecedor JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 15.104.655/0001-87, solicito o envio do anexo referente ao item 7.
Sistema	13/10/2021 09:20:25	Senhor fornecedor JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 15.104.655/0001-87, solicito o envio do anexo referente ao item 8.
Sistema	13/10/2021 09:20:50	Senhor fornecedor NSA SOLUCOES EIRELI, CNPJ/CPF: 19.987.085/0001-71, solicito o envio do anexo referente ao item 9.
Sistema	13/10/2021 09:21:25	Senhor fornecedor ZOOM COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 39.518.890/0001-63, solicito o envio do anexo referente ao item 10.
Sistema	13/10/2021 09:22:19	Senhor fornecedor ZOOM COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 39.518.890/0001-63, solicito o envio do anexo referente ao item 11.
Sistema	13/10/2021 09:23:12	Senhor fornecedor PALLET RIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 37.104.931/0001-40, solicito o envio do anexo referente ao item 13.
Sistema	13/10/2021 09:23:12	Senhor Pregoeiro, o fornecedor NSA SOLUCOES EIRELI, CNPJ/CPF: 19.987.085/0001-71, enviou o anexo para o item 5.
Sistema	13/10/2021 09:24:04	Senhor fornecedor PALLET RIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 37.104.931/0001-40, solicito o envio do anexo referente ao item 14.
Sistema	13/10/2021 09:24:38	Senhor fornecedor PALLET RIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 37.104.931/0001-40, solicito o envio do anexo referente ao item 15.
Sistema	13/10/2021 09:25:11	Senhor Pregoeiro, o fornecedor NSA SOLUCOES EIRELI, CNPJ/CPF: 19.987.085/0001-71, enviou o anexo para o item 9.
Sistema	13/10/2021 09:25:20	Senhor fornecedor PALLET RIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 37.104.931/0001-40, solicito o envio do anexo referente ao item 16.
Sistema	13/10/2021 09:26:18	Senhor fornecedor ZOOM COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 39.518.890/0001-63, solicito o envio do anexo referente ao item 19.
Sistema	13/10/2021 09:27:14	Senhor fornecedor ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE, CNPJ/CPF: 05.621.087/0001-38, solicito o envio do anexo referente ao item 20.
Sistema	13/10/2021 09:27:47	Senhor fornecedor ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE, CNPJ/CPF: 05.621.087/0001-38, solicito o envio do anexo referente ao item 21.
Sistema	13/10/2021 09:28:43	Senhor fornecedor ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE, CNPJ/CPF: 05.621.087/0001-38, solicito o envio do anexo referente ao item 22.
Sistema	13/10/2021 09:29:18	Senhor fornecedor ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE, CNPJ/CPF: 05.621.087/0001-38, solicito o envio do anexo referente ao item 23.
Sistema	13/10/2021 09:30:00	Senhor fornecedor GSI COMERCIO E SOLUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 42.452.561/0001-71, solicito o envio do anexo referente ao item 24.
Sistema	13/10/2021 09:30:32	Senhor fornecedor JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 15.104.655/0001-87, solicito o envio do anexo referente ao item 25.
Sistema	13/10/2021 09:31:05	Senhor fornecedor HIGIAL INDUSTRIA QUIMICA LTDA, CNPJ/CPF: 36.758.579/0001-01, solicito o envio do anexo referente ao item 26.
Sistema	13/10/2021 09:31:32	Senhor Pregoeiro, o fornecedor ZOOM COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 39.518.890/0001-63, enviou o anexo para o item 10.
Sistema	13/10/2021 09:31:38	Senhor fornecedor HIGIAL INDUSTRIA QUIMICA LTDA, CNPJ/CPF: 36.758.579/0001-01, solicito o envio do anexo referente ao item 27.
Sistema	13/10/2021 09:31:43	Senhor Pregoeiro, o fornecedor ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE, CNPJ/CPF: 05.621.087/0001-38, enviou o anexo para o item 20.
Sistema	13/10/2021 09:31:46	Senhor Pregoeiro, o fornecedor ZOOM COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 39.518.890/0001-63, enviou o anexo para o item 11.
Sistema	13/10/2021 09:31:57	Senhor Pregoeiro, o fornecedor ZOOM COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 39.518.890/0001-63, enviou o anexo para o item 19.
Sistema	13/10/2021 09:31:57	Senhor Pregoeiro, o fornecedor ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE, CNPJ/CPF: 05.621.087/0001-38, enviou o anexo para o item 21.
Sistema	13/10/2021	Senhor Pregoeiro, o fornecedor ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE

	09:32:11	LIMPEZA EIRE, CNPJ/CPF: 05.621.087/0001-38, enviou o anexo para o ítem 22.
Sistema	13/10/2021 09:32:14	Senhor fornecedor S K S COMERCIO E SERVICO EIRELI, CNPJ/CPF: 37.971.941/0001-82, solicito o envio do anexo referente ao ítem 28.
Sistema	13/10/2021 09:32:26	Senhor Pregoeiro, o fornecedor ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE, CNPJ/CPF: 05.621.087/0001-38, enviou o anexo para o ítem 23.
Sistema	13/10/2021 09:32:57	Senhor fornecedor COMERCIAL MONTEIRO EIRELI, CNPJ/CPF: 24.240.240/0001-21, solicito o envio do anexo referente ao ítem 29.
Sistema	13/10/2021 09:33:50	Senhor fornecedor ISOLAR COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 02.005.835/0001-60, solicito o envio do anexo referente ao ítem 30.
Sistema	13/10/2021 09:35:52	Senhor fornecedor COMERCIAL MONTEIRO EIRELI, CNPJ/CPF: 24.240.240/0001-21, solicito o envio do anexo referente ao ítem 31.
Sistema	13/10/2021 09:36:18	Senhor Pregoeiro, o fornecedor PALLET RIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 37.104.931/0001-40, enviou o anexo para o ítem 13.
Sistema	13/10/2021 09:36:30	Senhor Pregoeiro, o fornecedor PALLET RIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 37.104.931/0001-40, enviou o anexo para o ítem 14.
Sistema	13/10/2021 09:36:42	Senhor Pregoeiro, o fornecedor PALLET RIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 37.104.931/0001-40, enviou o anexo para o ítem 15.
Sistema	13/10/2021 09:36:52	Senhor Pregoeiro, o fornecedor PALLET RIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 37.104.931/0001-40, enviou o anexo para o ítem 16.
Sistema	13/10/2021 09:37:11	Senhor fornecedor COMERCIAL MONTEIRO EIRELI, CNPJ/CPF: 24.240.240/0001-21, solicito o envio do anexo referente ao ítem 32.
Sistema	13/10/2021 09:37:41	Senhor fornecedor GSI COMERCIO E SOLUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 42.452.561/0001-71, solicito o envio do anexo referente ao ítem 33.
Sistema	13/10/2021 09:38:17	Senhor fornecedor JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 15.104.655/0001-87, solicito o envio do anexo referente ao ítem 34.
Sistema	13/10/2021 09:43:32	Senhor Pregoeiro, o fornecedor S K S COMERCIO E SERVICO EIRELI, CNPJ/CPF: 37.971.941/0001-82, enviou o anexo para o ítem 28.
Sistema	13/10/2021 09:46:30	Senhor fornecedor NSA SOLUCOES EIRELI, CNPJ/CPF: 19.987.085/0001-71, solicito o envio do anexo referente ao ítem 9.
Sistema	13/10/2021 09:54:10	Senhor Pregoeiro, o fornecedor NSA SOLUCOES EIRELI, CNPJ/CPF: 19.987.085/0001-71, enviou o anexo para o ítem 9.
Sistema	13/10/2021 10:54:25	Senhor Pregoeiro, o fornecedor ALIBI COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 41.626.463/0001-40, enviou o anexo para o ítem 2.
Sistema	13/10/2021 10:54:47	Senhor Pregoeiro, o fornecedor ALIBI COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 41.626.463/0001-40, enviou o anexo para o ítem 3.
Sistema	13/10/2021 11:17:11	Senhor Pregoeiro, o fornecedor KARLA KAROLINE FONTES MENESES, CNPJ/CPF: 37.937.325/0001-05, enviou o anexo para o ítem 1.
Sistema	13/10/2021 11:26:04	Senhor fornecedor NSA SOLUCOES EIRELI, CNPJ/CPF: 19.987.085/0001-71, solicito o envio do anexo referente ao ítem 9.
Sistema	13/10/2021 11:26:45	Senhor Pregoeiro, o fornecedor NSA SOLUCOES EIRELI, CNPJ/CPF: 19.987.085/0001-71, enviou o anexo para o ítem 9.
Sistema	13/10/2021 11:31:36	Senhor Pregoeiro, o fornecedor GSI COMERCIO E SOLUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 42.452.561/0001-71, enviou o anexo para o ítem 24.
Sistema	13/10/2021 11:31:58	Senhor Pregoeiro, o fornecedor GSI COMERCIO E SOLUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 42.452.561/0001-71, enviou o anexo para o ítem 33.
Sistema	13/10/2021 12:14:43	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 15.104.655/0001-87, enviou o anexo para o ítem 7.
Sistema	13/10/2021 12:24:14	Senhor Pregoeiro, o fornecedor COMERCIAL MONTEIRO EIRELI, CNPJ/CPF: 24.240.240/0001-21, enviou o anexo para o ítem 29.
Sistema	13/10/2021 12:24:34	Senhor Pregoeiro, o fornecedor COMERCIAL MONTEIRO EIRELI, CNPJ/CPF: 24.240.240/0001-21, enviou o anexo para o ítem 31.
Sistema	13/10/2021 12:24:59	Senhor Pregoeiro, o fornecedor COMERCIAL MONTEIRO EIRELI, CNPJ/CPF: 24.240.240/0001-21, enviou o anexo para o ítem 32.
Sistema	13/10/2021 12:26:32	Senhor Pregoeiro, o fornecedor HIGIAL INDUSTRIA QUIMICA LTDA, CNPJ/CPF: 36.758.579/0001-01, enviou o anexo para o ítem 26.
Sistema	13/10/2021 12:26:45	Senhor Pregoeiro, o fornecedor HIGIAL INDUSTRIA QUIMICA LTDA, CNPJ/CPF: 36.758.579/0001-01, enviou o anexo para o ítem 27.
Pregoeiro	13/10/2021 14:10:53	Boa tarde, devido a instabilidade da plataforma o prazo para anexar as propostas reajustadas foi prorrogado, inclusive não consegui enviar mensagem anteriormente devido a esses problemas. Portanto, em atendimento ao subitem 6.12.1.1. do edital as mesmas serão aceitas, inclusive a convocação da empresa ISOLAR COMERCIAL EIRELI, está em aberto e permanecerá...
Pregoeiro	13/10/2021 14:11:56	... até o prazo de 48 hs após sua autorização, devido a complementação da documentação, conforme subitem 9.8.1.2.
Pregoeiro	13/10/2021 14:30:33	Para HIGIAL INDUSTRIA QUIMICA LTDA - Em atendimento ao subitem 9.8.1.1, favor anexar a CERTIDÃO EXPEDIDA PELA JUNTA COMERCIAL, comprovando a condição de microempresa ou empresa de pequeno porte, com data de emissão não superior a 90 (noventa) dias consecutivos de antecedência da data prevista para apresentação das propostas.
Sistema	13/10/2021 14:43:11	Senhor fornecedor HIGIAL INDUSTRIA QUIMICA LTDA, CNPJ/CPF: 36.758.579/0001-01, solicito o envio do anexo referente ao ítem 26.
36.758.579/0001-01	13/10/2021 15:22:19	Boa tarde, gostaríamos de pedir um prazo de 5 dias úteis para anexar esse documento, nosso contador está providenciando o documento para podermos anexar.

Pregoeiro	13/10/2021 15:24:14	Para HIGIAL INDUSTRIA QUIMICA LTDA - Prazo concedido em atendimento ao subitem 9.8.1.2. do edital.
Sistema	13/10/2021 15:57:32	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 15.104.655/0001-87, enviou o anexo para o item 8.
Sistema	13/10/2021 15:57:51	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 15.104.655/0001-87, enviou o anexo para o item 34.
Sistema	13/10/2021 15:58:04	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 15.104.655/0001-87, enviou o anexo para o item 25.
Sistema	14/10/2021 10:46:59	Senhor Pregoeiro, o fornecedor ISOLAR COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 02.005.835/0001-60, enviou o anexo para o item 30.
Sistema	20/10/2021 17:00:24	Senhor Pregoeiro, o fornecedor HIGIAL INDUSTRIA QUIMICA LTDA, CNPJ/CPF: 36.758.579/0001-01, enviou o anexo para o item 26.
Pregoeiro	20/10/2021 18:20:32	O processo será enviado para análise e parecer técnico e assim que concluído a plataforma será atualizada. Informarei com antecedência aqui no chat a data e hora que será aberta a fase para manifestação de interesse em recurso.
Pregoeiro	29/11/2021 14:29:33	Para SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA - Boa tarde, solicito negociação do item 05 para R\$ 15,00 e do item 28 para R\$ 0,40
34.385.304/0001-36	29/11/2021 14:30:14	Bom dia, prezado.
34.385.304/0001-36	29/11/2021 14:35:32	Só um momento que irei analisar.
Pregoeiro	29/11/2021 14:35:52	Para SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ok
34.385.304/0001-36	29/11/2021 14:38:55	Infelizmente já estamos no mínimo valor para ambos os itens.
Pregoeiro	29/11/2021 14:40:32	Para SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA - Para o item 05 seu valor fica dentro da média, agora para o item 28 seria possível negociar em R\$ 0,61?
34.385.304/0001-36	29/11/2021 14:45:35	Infelizmente não consigo.
Pregoeiro	29/11/2021 14:48:35	Para SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ok, será solicitado a proposta adequada para o item 05 então. Obrigado.
Sistema	29/11/2021 14:49:55	Senhor fornecedor SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 34.385.304/0001-36, solicito o envio do anexo referente ao item 5.
Pregoeiro	29/11/2021 15:10:14	Para ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE - Boa tarde, solicito negociação do item 19 para R\$ 3,13, item 24 para R\$ 3,05, 26 e 27 para R\$ 12,00
05.621.087/0001-38	29/11/2021 15:11:02	Boa tarde!
Sistema	29/11/2021 15:11:13	Senhor Pregoeiro, o fornecedor SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 34.385.304/0001-36, enviou o anexo para o item 5.
05.621.087/0001-38	29/11/2021 15:13:45	Sr. pregoeiro, já estamos no nosso limite do custo, apenas o item 26 que podemos igualar com o item 27 R\$ 12,70.
Pregoeiro	29/11/2021 15:18:07	Para ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE - ok, para o item 19 não consigo, já para os itens 24, 26 e 27 estão com os valores dentro da média do estimado. Será convocado a proposta adequada para estes itens.
05.621.087/0001-38	29/11/2021 15:19:12	Ok Sr. Pregoeiro!
Sistema	29/11/2021 15:20:47	Senhor fornecedor ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE, CNPJ/CPF: 05.621.087/0001-38, solicito o envio do anexo referente ao item 24.
Sistema	29/11/2021 15:21:05	Senhor fornecedor ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE, CNPJ/CPF: 05.621.087/0001-38, solicito o envio do anexo referente ao item 26.
Sistema	29/11/2021 15:21:15	Senhor fornecedor ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE, CNPJ/CPF: 05.621.087/0001-38, solicito o envio do anexo referente ao item 27.
Sistema	29/11/2021 15:22:08	Senhor Pregoeiro, o fornecedor ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE, CNPJ/CPF: 05.621.087/0001-38, enviou o anexo para o item 24.
Sistema	29/11/2021 15:22:26	Senhor Pregoeiro, o fornecedor ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE, CNPJ/CPF: 05.621.087/0001-38, enviou o anexo para o item 26.
Sistema	29/11/2021 15:22:48	Senhor Pregoeiro, o fornecedor ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE, CNPJ/CPF: 05.621.087/0001-38, enviou o anexo para o item 27.
Pregoeiro	29/11/2021 15:24:00	Para SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA - Favor enviar proposta novamente, porém somente com o item 05, pois o item 25 é de outra ganhadora.
Sistema	29/11/2021 15:24:16	Senhor fornecedor SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 34.385.304/0001-36, solicito o envio do anexo referente ao item 5.
Sistema	29/11/2021 15:49:27	Senhor Pregoeiro, o fornecedor SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 34.385.304/0001-36, enviou o anexo para o item 5.
Pregoeiro	29/11/2021 16:14:14	Será dada a oportunidade de todos os participantes que concorreram na disputa dos itens 19 e 28, ofertarem negociação de R\$ 3,13 (item 19) e R\$ 0,61 (item 28). A empresa interessada em ofertar esses valores deverá enviar um email (celsms.goiania@gmail.com) demonstrando seu interesse. Será respeitado a ordem de classificação.
Pregoeiro	29/11/2021 16:17:07	Fica aberto o prazo até amanhã (30/11/2021) as 14hs00min. E após a finalização desta negociação será aberta a fase para a manifestação de intenção de recurso aos interessados, uma vez que a plataforma já se encontra atualizada com todos os seus itens, exceto os itens 19 e 28, que caso não haja negociação, serão fracassados.

Pregoeiro	30/11/2021 14:14:55	Boa tarde, nenhuma empresas se manifestou em relação a negociação dos itens propostos, portanto os mesmos serão fracassados e será iniciada neste momento a abertura da fase de manifestação de intenção de recurso.
Sistema	30/11/2021 14:16:25	Srs. Fornecedores, está aberto o prazo para registro de intenção de recursos para os itens/grupos na situação de 'aceito e habilitado' ou 'cancelado no julgamento'.
Pregoeiro	30/11/2021 14:25:59	Foi informado o prazo final para registro de intenção de recursos: 30/11/2021 às 14:55:00.

Eventos do Pregão

Evento	Data/Hora	Observações
Alteração equipe	06/10/2021 16:56:06	
Abertura da sessão pública	07/10/2021 09:00:10	Abertura da sessão pública
Extensão prazo de análise de propostas	07/10/2021 09:06:48	Extensão no prazo de análise de propostas. Tempo: 10. Justificativa: Devido a problemas técnico da plataforma
Encerramento da análise de propostas	07/10/2021 09:20:02	Etapa de análise de propostas encerrada.
Julgamento de propostas	07/10/2021 10:04:32	Início da etapa de julgamento de propostas
Abertura do prazo	30/11/2021 14:16:25	Abertura de prazo para intenção de recurso
Fechamento do prazo	30/11/2021 14:25:59	Fechamento de prazo para registro de intenção de recurso: 30/11/2021 às 14:55:00.

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão Pública e foi concedido o prazo recursal conforme preconiza o artigo 45, do Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 16:58 horas do dia 30 de novembro de 2021, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

GILDEONE SILVERIO DE LIMA
Pregoeiro Oficial

FABIANA FERNANDES MARTINS
Equipe de Apoio



[Voltar](#)

